

## OBSAH PONUKY

menný zoznam dokladov a dokumentov predkladaných v ponuke v rámci nadlimitnej zákazky zadávanej postupom verejnej súťaže vyhlásenej verejným obstarávateľom Obec Hrubý Šúr vo Vestníku verejného obstarávania č. 227/2022 dňa 20.10.2022 pod. sp. zn. 44372-MSP na predmet

### „Hrubý Šúr - kanalizácia a ČOV“

P.č.	Názov dokumentu
1.	Identifikácia uchádzača (bod 8.3.1 SP)
2.	Doklady a dokumenty na preukázanie splnenia podmienok účasti (bod 8.3.2 SP)
2.1	➤ Jednotný európsky dokument AVA-stav, s .r.o.
2.2	➤ Jednotný európsky dokument HYCOPROJEKT, akciová spoločnosť
2.3	➤ Jednotný európsky dokument A-Híd Építő Zártkörűen Működő Részvénytársaság
2.4	➤ Jednotný európsky dokument Ing. Marián Sahuľ S T A V E K O
3.	Plná moc – Bc. Tibor Polák
4.	Doklad o zložení zábezpeky - elektronická banková záruka(bod 8.3.3 SP)
5.	Identifikácia vybraných technologických zariadení a materiálov (bod 8.3.4 SP)
6.	Návrh na plnenie kritéria (bod 8.3.5 SP)
7.	Cena predmetu zákazky – výkaz výmer pdf + xls ( bod 8.3.6 SP)
8.	Čestné vyhlásenie uchádzača o akceptácii podmienok verejnej súťaže a o neprítomnosti konfliktu záujmov (bod 8.3.7 SP)
9.	Kópia ponuky bez dokladov a dokumentov (bod 8.3.8 SP)

Galanta dňa 28.2.2023

\_\_\_\_\_  
Bc. Tibor Polák, na základe plnej moci





## IDENTIFIKAČNÉ ÚDAJE

**Identifikácia uchádzača.**

**AVA-stav, s.r.o.**  
Puškinova 700/90  
924 01 Galanta  
826 56 Bratislava

**Štatutárny orgán:**

Alexander Gyurkovics, konateľ

**Právna forma:**

spoločnosť s ručením obmedzeným

**Zapísaná v:**

Obchodný register Okresný súd Trnava,  
Oddiel Sro, vložka 21431/T

**IČO:**

43 989 268

**DIČ:**

2022539596

**IČ DPH:**

SK2022539596

**Bankové spojenie:**

UniCredit Bank Czech Republic and  
Slovakia, a.s.

**IBAN:**

SK8411110000001138801008

**Internetová adresa:**

[www.avastav.sk](http://www.avastav.sk)

**Kontaktná osoba:**

Ing. Iveta Kružlíková  
Referent VO  
tel: +421 914 336 187  
e-mail: [vo@avastav.sk](mailto:vo@avastav.sk)



**AVA-stav, s.r.o.**

**office: Puškinova ul. 700/90, 924 01 Galanta**

IČO: 43 989 268

DIČ: 2022539596

IČ DPH: SK2022539596

E-mail: [pravnik@avastav.sk](mailto:pravnik@avastav.sk)

web: [www.avastav.sk](http://www.avastav.sk)

tel: 0911 136 365



## PLNÁ MOC

Spoločnosť AVA-stav, s.r.o., so sídlom Puškinova 700/90, 924 01 Galanta, IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539596, zastúpená Alexandrom Gyurkovicsom – konateľom spoločnosti, týmto splnomocňuje

Bc. Tibora Poláka, narodeného dňa [redacted], trvale bytom [redacted] 924 01 Galanta, číslo OP: [redacted]

aby nás plne zastupoval a konal v mene spoločnosti AVA-stav, s.r.o. vo všetkých konaniach v súlade s ustanoveniami zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní v platnom znení.

Splnomocnený je oprávnený, najmä ale nie výlučne, na predkladanie a podpisovanie ponúk, dokladov, zmlúv, čestných prehlásení ako aj iných dokumentov, k podávaniu akýchkoľvek žiadostí a návrhov, vrátane opravných prostriedkov ako aj k ich vzdávaniu sa, preberaniu rozhodnutí, a k iným úkonom v mene spoločnosti AVA - stav, s.r.o., IČO: 43 989 268 podľa zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní v platnom znení, vrátane zastupovania spoločnosti AVA - stav, s.r.o., IČO: 43 989 268 pred príslušnými orgánmi a tretími osobami v konaniach uvedených v tomto splnomocnení ako aj v konaniach s nimi súvisiacimi, ako aj k iným súvisiacim právnym úkonom.

Splnomocnenie sa dáva na dobu neurčitú.

Splnomocnená nie je oprávnená postúpiť plnú moc na tretiu osobu.

V Galante, dňa 22. júla 2016

Alexander Gyurkovics  
Konateľ spoločnosti

Splnomocnenie prijímam:

Bc. Tibor Polák



## OSVEDČENIE

o pravosti podpisu

Podľa knihy osvedčovania pravosti podpisov osvedčujem pravosť podpisu: **Alexander Gyurkovics**, dátum narodenia 7 6, r.č. \_\_\_\_\_, dom 5, ktorého(ej) totožnosť som zistil(a) zákonným spôsobom, spôsob zistenia totožnosti: platný doklad totožnosti - úradný doklad: Občiansky preukaz, séria a/alebo číslo: \_\_\_\_\_, ktorý(á) listinu predou mnou vlastnoručne podpísal(a). Centrálny register osvedčených podpisov pridelil podpisu poradové číslo \_\_\_\_\_

Šaľa dňa 22.7.2016



.....  
Mgr. Karol Kovács  
notársky koncipient  
poverený Spoločenstvom notárov  
so sídlom v Šali  
JUDr. Alena Kováčsová  
a JUDr. Karol Kovács

**Upozornenie!** Notár legalizáciou neosvedčuje pravdivosť skutočností uvádzaných v listine (§58 ods. 4 Notárskeho poriadku)

Osvedčujem, že predložená listina doslovné súhlasí  
s predloženým originálom (osvedčeným odpisom), skladajúca  
sa z ..... 2 ..... listov ( stránok ), ide o odpis úplný (čistý),  
~~boli na nej vykonané tieto zmeny doplnky, vsuvky, škrty~~

na listine neboli (boli) vykonané opravy nezhôd s predloženou  
listinou.

V Šali dňa

- 7. SEP. 2020 -



Denisa Kaješová  
pracovníčka  
poverená Spoločnosťou notárov  
so sídlom v Šali  
JUDr. Alena Kováčsová  
a JUDr. ....

Notár vykonaním úkonu  
neosvedčuje pravdivosť  
skutočností uvádzaných v listine.



# Československá obchodná banka, a.s.

Obchodné financovanie

**Odosielateľ: - Žižkova 11, 811 02 Bratislava, Slovenská republika**

Vybavuje

Magdaléna Ďuriková  
Telefón +421 2 5966 6526  
www.csob.sk  
CEKOSKBX

Obec Hrubý Šúr  
Hrubý Šúr 205  
903 01 Hrubý Šúr  
IČO: 00305987

Bratislava, 30. novembra 2022

## Záruka č. BRATGO0004992

Náš klient, spoločnosť **AVA-stav, s.r.o., Puškinova 700/90, 924 01 Galanta, IČO: 43 989 268** zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel: Sro, vložka č.: 21431/T (ďalej len uchádzač), nás informoval, že sa zúčastňuje verejnej súťaže č. 44372 - MSP zo dňa 20. októbra 2022 na zákazku, ktorej predmetom je "Hrubý Šúr - kanalizácia a ČOV". V súlade s podmienkami verejného obstarávania je uchádzač povinný zabezpečiť viazanosť ponuky zábezpekou vo výške EUR 200.000,00.

Na žiadosť uchádzača my, Československá obchodná banka, a.s., so sídlom Žižkova 11, 811 02 Bratislava, IČO: 36 854 140, zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sa, vložka č.: 4314/B vystavujeme záruku v súlade s ustanoveniami §313 - 322 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka, v platnom znení, vyhlasujeme, že Vás uspokojíme za uchádzača do výšky doleuvedených finančných prostriedkov a týmto sa bezpodmienečne a neodvolateľne zaväzujeme zaplatiť Vám na prvé požiadanie bez námietok sumu až do výšky

**EUR 200.000,00 slovom: dvestotísíc 00/100 eurò**

po doručení Vašej písomnej výzvy na zaplatenie, na Váš účet v nej uvedený, v ktorej prehlásite, že spoločnosť AVA-stav, s.r.o., IČO: 43 989 268 v lehote viazanosti ponúk:

- odstúpila od svojej ponuky, alebo
- neposkytla súčinnosť alebo odmietla uzavrieť zmluvu v súlade s § 56 ods. 8 až 12 zákona o verejnom obstarávaní.

Vaša výzva na zaplatenie z tejto záruky, obsahujúca horeuvedené prehlásenie, musí byť podpísaná osobami oprávnenými konať vo Vašom mene a musí nám byť doručená výlučne v listinnej podobe na našu adresu uvedenú vyššie (pre odstránenie pochybností neakceptujeme výzvu na zaplatenie predloženú v elektronickej forme), pričom podpisy osôb oprávnených konať vo Vašom mene musia byť verifikované Vašou bankou, ktorá potvrdí, že je Vaša výzva podpísaná osobami oprávnenými konať vo Vašom mene.

Akékoľvek dokumenty predkladané v rámci tejto záruky musia byť v jazyku záruky.

Každým čerpaním zo záruky sa výška záruky automaticky znižuje o vyplatenú sumu.

Práva na uplatnenie tejto záruky nie je možné previesť ani postúpiť na tretiu osobu.

Záruka nadobúda platnosť dňom jej vystavenia a vzniká - nadobúda účinnosť dňom, kedy Vám bude

doručená v elektronickej forme.

Platnosť tejto záruky končí – záruka zanikne:

- plnením, t.j. dňom vyplatenia celej záručnej sumy v prospech Vášho účtu uvedeného vo Vašej výzve na zaplatenie, alebo
- dňom, keď nám bude doručené Vaše písomné oznámenie o odvolaní tejto záruky adresované na nás, čím nás zbavíte akýchkoľvek povinností vyplývajúcich z tejto záruky, alebo
- dňom, kedy nám bude preukázané bez akýchkoľvek pochybností, že boli splnené podmienky na vrátenie zábezpeky v zmysle ustanovenia §46 ods. 7 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, alebo
- uplynutím lehoty viazanosti ponúk, t.j. dňa **31. októbra 2023**,

podľa toho, ktorý z uvedených dní nastane skôr. V prípade, že do jedného z uvedených dní neobdržíme Vašu písomnú výzvu v súlade s vyššie uvedenými podmienkami, končí platnosť tejto záruky a záruka v plnom rozsahu zanikne.

Záruka je platná do **31. októbra 2023**. V prípade predĺženia lehoty viazanosti ponúk v zmysle zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, môže byť platnosť záruky predĺžená za predpokladu, že nás uchádzač o takéto predĺženie písomne požiada a budú splnené podmienky banky k predĺženiu.

Po uplynutí platnosti sa stane naša záruka bezpredmetnou.

Táto záruka sa riadi právnym poriadkom Slovenskej republiky. Všetky spory, ktoré vzniknú z tejto záruky alebo v súvislosti s ňou, vrátane sporov o jej platnosť, výklad alebo zrušenie budú riešené pred príslušným súdom Slovenskej republiky podľa Civilného sporového poriadku. Informácie o alternatívnom riešení sporov sú prístupné na našej webovej stránke [www.csob.sk](http://www.csob.sk).

Táto záruka je vystavená len v elektronickej forme.

**Katarína  
Drahurádová**

Digitally signed by Katarína Drahurádová  
DN: cn=Katarína Drahurádová,  
givenName=Katarína, sn=Drahurádová,  
c=SK, o=Československá obchodná  
banka, a.s., serialNumber=ICA - 10562691  
Date: 2022.11.30 14:53:11 +01'00'

Katarína Drahurádová  
Obchodné financovanie

**Ľubica  
Hlaváčiková**

Digitally signed by Ľubica Hlaváčiková  
DN: cn=Ľubica Hlaváčiková,  
givenName=Ľubica, sn=Hlaváčiková,  
c=SK, o=Československá obchodná  
banka, a.s., serialNumber=ICA -  
10568156  
Date: 2022.11.30 14:39:58 +01'00'

Ľubica Hlaváčiková  
Obchodné financovanie

## Príloha B.2: Identifikácia vybraných technologických zariadení a materiálov

V nasledujúcej tabuľke uchádzač uvedie údaje o hlavných materiáloch, strojoch, zariadeniach a výrobkoch, ktoré budú počas realizácie zabudované do diela.

*Keďže dielo obsahuje rúrové vedenia, ako aj technologické zariadenia, je potrebné uviesť hlavné položky pre všetky tieto časti diela samostatne.*

*Zoznam technologických zariadení a materiálov bude záväzný a nemeniteľný počas trvania zmluvy.*

*(Formulácia ako napr. „Zariadenie typu XY alebo ekvivalentné“ nie je prípustná.)*

Pol.	Zoznam výrobkov a minimálne požadované parametre	Výrobca	Typ výrobku	Popis a technické údaje (kapacita, výkony, atď.)
1.	Indukčný prietokomer prírubový DN150, PN10 s oddelenou montážou vyhodnocovacej jednotky, merací rozsah 0,5 až 5 m/s, presnosť 0,5%	SIEMENS	SITRANS FM MAGFLO, MAG 5100W	DN 150, PN16, IP 67, napájanie 115-230 V AC, 50/60 Hz, výstup prúdový 4- 20 mA a impulzný, presnosť 0,4%
2.	Hrablice kruhové, prúťové, medzera 3 mm, Q <sub>max</sub> = 10 l/s	HUBER , alt. <i>INEKO</i>	ROTAMAT® Ro9 EC 300/3 2590, alt. <i>CKP_10</i>	Q <sub>max</sub> = 10 l/s , NL = 300 mg/l , D = 300 mm , e = 3 mm , P = 0,55 kW Alt. Q <sub>max</sub> = 10 l/s , e = 3 mm, P = 0,18 kW
3.	Ponorné miešadlo denitrifikácie cca 1,5 kW, 400V s tepelnou ochranou Príslušenstvo - nosič miešadla z ocele tr.17 - sieťový záves kábla vrátane držiakov - sonda prieniku kvapaliny do motora - monitorovacia jednotka - Konzola s vrátkom pre zdvíhanie miešadla	Flygt , alt. Grundfos	SR 4630.412 SF , alt. <i>SMG.16.63.272.5.0 B 10m</i>	3~400 V/50 Hz, P= 1.5 kW, n= 710 ot/min, Priemer vrtule: 370 mm; , alt. U - 3 x 400-415 V, P2 = 1,6 kW, n= 272 ot/min , Priemer vrtule 630 mm
4.	Dúchadlo pre dodávku vzduchu v aktivácii dúchadlá zapojené na frekv. menič 26-50 Hz (rozsah regulácie:35 až 50 Hz) Q = 228 m3/h Δp=55 kPa (tlaková difirencia) dúchadlo je v protihlukovom kryte elektromotor s úpravou pre riadenie frekvenčným meničom Pmotora = cca 7,5 kW rozsah dodávky pre 1 dúchadlo: - dúchadlo, tlmič na saní s filtrom, tlmič na výtlaku, - združený rozbehový a poistný ventil, spätná klapka, pružné pripojenie výtlaku, elektromotor a prevod s automatickým dopínaním, rám, pružné uloženie,	AERZEN	Delta Blower GM 4S	Q=228 m3/hod, p=550 mbar, P2=7,5 kW, 400 V, 50 Hz



	- manometer na saní a výtlačku, protihlukový kryt s vlastným vetraním			
5.	Ponorné miešadlo denitrifikácie 1,5 kW, 400V s tepelnou ochranou Príslušenstvo - nosič miešadla z ocele tr.17 - sieťový záves kábla vrátane držiakov - sonda prieniku kvapaliny do motora - monitorovacia jednotka - Konzola s vrátkom pre zdvíhanie miešadla	Flygt alt. Grundfos	SR 4630.412 SF alt. SMG.16.63.272.5.0 B 10m	3~400 V/50 Hz, P= 1.5 kW, In= 4.2 A; Is= 14 A; n= 710 ot/min Priemer vrtule: 370 mm; alt. U - 3 x 400-415 V, P2 = 1,6 kW, n= 272 ot/min , Priemer vrtule 630 mm
6.	Ponorné kalové čerpadlo s plavákom h = 5m, Q = 4,8 l/s, 230V, plavák	Lowara, alt. Grundfos	DOMO 10VX/B alt. UNILIFT AP50B. .50.11.A1V	0,75 kW; 1x230 V; výtlačk Rp 2, Qp= 4.8 l/s , Hp= 5.01 m, alt. Max prietok - 7.78 l/s, Max. dopravná výška - 14 m, P2 - 1.21 kW
7.	Ponorné kalové vretenové čerpadlo, riadene cez FM h = do 100 m , Q = 0,75 l/s,400V	PUMPA	Inox Morava 5-16-T	Maximální průtok [l/min] - 55 Maximální výtlačk [m] – 110 P – 1,1 kW
8.	Kyslíková sonda s vyhodnocovačom	HACH	LXV416.99.20001	- optický snímač O <sub>2</sub> + T - Čas odozvy: T95 < 60 s - Čas odozvy - 20 °C: T90 < 40 s - Dĺžka: 254 mm - Dĺžka kábla: 10 m (33 ft) - Hĺbka ponoru: 15 m, 1050 kPa, maximum - Hmotnosť: 1,0 kg (iba sonda) - Interferencie: Žiadne rušivé vplyvy: H <sub>2</sub> S, pH, K+, Na+, Mg <sup>2+</sup> , Ca <sup>2+</sup> , NH <sub>4</sub> <sup>+</sup> , Al <sup>3+</sup> , Pb <sup>2+</sup> , Cd <sup>2+</sup> , Zn <sup>2+</sup> , Cr (celkový), Fe <sup>2+</sup> , Fe <sup>3+</sup> , Mn <sup>2+</sup> , Cu <sup>2+</sup> , Ni <sup>2+</sup> , Co <sup>2+</sup> , CN <sup>-</sup> , NO <sub>3</sub> <sup>-</sup> , SO <sub>4</sub> <sup>2-</sup> , S <sup>2-</sup> , PO <sub>4</sub> <sup>3-</sup> , Cl <sup>-</sup> , povrchovo aktívne anióny, nespracované typy ropy, Cl <sub>2</sub> < 4 ppm - Presnosť: ±0,1 mg/L pri DO < 5 mg/L, Teplota: ±0,2 °C - Rozlíšenie: 0,01 mg/L DO
9.	Mikrositový buňnový filter - inštalácia v betóne - riadiaci rozvádzač - Q do 14 l/s	INEKO	1FBB	Qmax 14 l/s , Celkový príkon 1,35 kW, 3x400 V/50 Hz
10.	Čerpadlo odsadenej kalovej vody Ponorné kalové čerpadlo Q=3,8 l/s, h=5 m, 400 V	Lowara alt. Grundfos	305H-50X. .253.V92.400 , alt. SLV.65.65.11.2.50B	0,75 kW; 3x400V; 50 Hz Qp= 3.84 l/s , Hp= 5.1 m , alt. Max prietok - 11.9 l/s, Max. dopravná výška - 9.5 m, P2 - 1.1 kW
11.	Stanica pre prípravu a dávkovanie polyméru - komplet vrátane dávkovacieho - peristaltického čerpadla			prietok vody na prípravu: 3,5 – 10 l/min,

	<ul style="list-style-type: none"> <li>- miešacia komora</li> <li>- systém ventilov</li> <li>- riadiaca jednotka</li> </ul>	Centravit	Polymore Mini 10-2,4	<p>prietok polyméru: 2 – 40 ml/min,  menovitý prúd: max. 2A,  napájacie napätie: 3x400 V TN-S / 50 Hz,  riadiace obvody: 24 VDC,  diaľkové ovládanie:  beznapäťový kontakt 4 – 20 mA  objem zmiešavacej nádoby: 7 l (Ø190 x 250 mm),  retenčný čas: 120 – 45 sec.,</p>
12.	<p>Závitovkový odvodňovací lis:  - Q = do 4,0 m<sup>3</sup>/h, vstupná sušina cca 3,5 %  Vybavený:  - pevnými a voľnými lamelami  - inšpekčnými portami (5ks)  - riadiacim panelom  - vyrovnávacou nátokovou nádržou  - flokulačnou nádržou  Celkový inštalovaný príkon - cca 2 x 0,37 kW = 0,74 kW  Napájanie 400V - 50 Hz  Krytie: IP 55</p>	HUBER alt. REA-S	QPRESS 280 , alt. SSL 3	<p>Q = do 4,0 m<sup>3</sup>/h, vstupná sušina cca 3,5 % alt. Q = do 4,0 m<sup>3</sup>/h, vstupná sušina cca 3,5 %</p>
13.	<p>Pásový dopravník  doprovodené médium 18%  odvodnený kal,  dĺžka dopravníka 5,5 m,  uhol sklonu dopravníka do 18°,  teplota okolia -20 až 40 °C,  materiál telesa Cr-ocel tr. 17</p>	Centravit	Bluetech typu 400x5500/18°	<ul style="list-style-type: none"> <li>- rýchlosť pásu: 0,6 m/s,</li> <li>- pohon: elektroprevodovka s motorom NORD,</li> <li>- príslušenstvo: vnútorný a vonkajší stierač, pevné podpery pre sklon 18,</li> </ul>
14.	<p>Optická kyslíková sonda,  ponorná, vrátanie príslušenstva</p>	HACH	LXV416.99.20001	<ul style="list-style-type: none"> <li>- optický snímač O<sub>2</sub> + T</li> <li>- Čas odozvy: T95 &lt; 60 s</li> <li>- Čas odozvy - 20 °C: T90 &lt; 40 s</li> <li>- Dĺžka: 254 mm</li> <li>- Dĺžka kábla: 10 m (33 ft)</li> <li>- Hĺbka ponoru: 15 m, 1050 kPa, maximum</li> <li>- Hmotnosť: 1,0 kg (iba sonda)</li> <li>- Interferencie: Žiadne rušivé vplyvy: H<sub>2</sub>S, pH, K<sup>+</sup>, Na<sup>+</sup>, Mg<sup>2+</sup>, Ca<sup>2+</sup>, NH<sub>4</sub><sup>+</sup>, Al<sup>3+</sup>, Pb<sup>2+</sup>, Cd<sup>2+</sup>, Zn<sup>2+</sup>, Cr (celkový), Fe<sup>2+</sup>, Fe<sup>3+</sup>, Mn<sup>2+</sup>, Cu<sup>2+</sup>, Ni<sup>2+</sup>, Co<sup>2+</sup>, CN<sup>-</sup>, NO<sub>3</sub><sup>-</sup>, SO<sub>4</sub><sup>2-</sup>, S<sup>2-</sup>, PO<sub>4</sub><sup>3-</sup>, Cl<sup>-</sup>, povrchovo aktívne anióny, nespracované typy ropy, Cl<sub>2</sub> &lt; 4 ppm</li> <li>- Presnosť: ±0,1 mg/L pri DO &lt; 5 mg/L, Teplota: ±0,2 °C</li> <li>- Rozlíšenie: 0,01 mg/L DO</li> </ul>
15.	<p>Kontrolér pre digitálne sondy,  dvojkanálový, vr. karty pre</p>	HACH	LXV525.99A11551	<ul style="list-style-type: none"> <li>- 3,5-palcový farebný displej TFT s kapacitnou dotykovou obrazovkou</li> </ul>

	komunikáciu s PLC, vrátane príslušenstva			<ul style="list-style-type: none"> <li>- Funkčný režim analogového výstupu signálu: Lineárna, PID</li> <li>- Hmotnosť: 1,7 kg (kontrolér bez modulov)</li> <li>- Kategorie instalace: Kategória II</li> <li>- Krytie: UL50E typ 4X, IEC/EN 60529-IP 66, NEMA 250 typ 4X Kovový kryt s povrchom odolným proti korozi</li> <li>- Materiál: Polykarbonát, hliník (s práškovým náterom), nehrdzavejúca oceľ</li> </ul>
16.	Dodávka kalového čerpadla typu SLV.80.80.13.4.500.C - 2	Grundfos <i>alt. Lowara</i>	SLV.80.80.13.4.500. C alt. 310S- 65X.253.S64.400	Max prietok - 17.5 l/s Max. dopravná výška - 9.8 m P2 - 1.3 kW alt. 1,4 kW; 3x400V; 50 Hz , Qp= 8.14 l/s , Hp= 9.3 m
17.	Dodávka kalového čerpadla typu SLV.80.80.11.4.500.C	Grundfos <i>alt. Lowara</i>	SLV.80.80.11.4.500. C alt. 1310L- 80X.453.V82.400	Max prietok - 16.1 l/s Max. dopravná výška - 8.1 m P2- 1.1 kW, alt. 1,2 kW; 3x400V; 50 Hz , Qp= 6.64 l/s , Hp= 5.31 m
18.	Dodávka kalového čerpadla typu SEG.40.09.2.50B	Grundfos <i>alt. Lowara</i>	SEG.40.09.2.50B alt. 1305S- 50X.253.S62.400	Max. prietok - 4.17 l/s Max. dopravná výška - 14.4 m P2 - 0.9 kW , alt. 1,2 kW; 3x400V; 50 Hz, výtlač DN 50, Q,H podľa zadania
19.	Vodárenské armatúry	REA-S, ABBO, Armat, Moravia, JMA a pod.	rôzne	Podľa zadania

V Galante dňa 28.2.2023

---

Bc. Tibor Polák, na základe plnej moci

## Príloha C.1 Návrh na plnenie kritéria

### NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIA

Verejný obstarávateľ: **Obec Hrubý Šúr, Hrubý Šúr 205, 903 01 Senec, IČO: 00 305 987**

Predmet zákazky: **Hrubý Šúr – kanalizácia a ČOV**

Obchodné meno a sídlo uchádzača:	AVA-stav, s.r.o. Puškinova 700/90, 924 01 Galanta	
Uchádzač je registrovaným platiteľom DPH v SR:	Áno <input checked="" type="checkbox"/>	Nie <input type="checkbox"/>
Kritérium na vyhodnotenie ponúk:	Najnižšia cena predmetu zákazky	

Názov kritéria	Merná jednotka	Návrh uchádzača
Najnižšia cena predmetu zákazky	Celková cena v EUR vrátane <u>DPH</u>	6 681 312,00

V Galante 28.2.2023

---

Bc. Tibor Polák  
na základe plnej moci

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 230227  
Stavba: HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

JKSO:  
Miesto: Hrubý Šúr

KS:  
Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:  
Obec Hrubý Šúr

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
AVA-stav, s.r.o.

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
Ing.BOTTLIK

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 567 760,00

DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	5 567 760,00	1 113 552,00

Cena s DPH

v

EUR

6 681 312,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **Verejná kanalizácia a ČOV Hrubý Šúr**

JKSO

Názov objektu

EČO

Názov časti **ČOV + kanalizácia + NN prípojky k PČS**

Miesto

Objednávateľ Obec Hrubý Šúr

Projektant

Zhotoviteľ AVA-stav, s.r.o.

IČO

DIČ

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

27.2.2023

	Náklady na	Náklady celkom	
	<b>ČOV</b>	898 404,36	
	<b>Kanalizácia</b>	4 566 331,53	
	<b>NN prípojky k PČS</b>	103 024,11	
	<b>Náklady spolu:</b>	<b>5 567 760,00</b>	
	<b>DPH - 20%</b>	1 113 552,00	
	<b>Náklady spolu s DPH:</b>	<b>6 681 312,00</b>	

<b>Projektant</b>	<b>Dátum a podpis</b>	<b>Pečiatka</b>

<b>Objednávateľ</b>	<b>Dátum a podpis</b>	<b>Pečiatka</b>

# ROZPOČET

Stavba: Verejná kanalizácia a ČOV Hrubý Šúr

Objekt:

Časť:

KS: 2223 Miestne kanalizácie

Objednávateľ: Obec Hrubý Šúr

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Dátum: 27.2.2023

<b>REKAPITULÁCIA NÁKLADOV</b>			
		bez DPH	s DPH
<b>ČOV</b>			
Prevádzkové súbory (PS 01.1, PS 01.2)		484 850,50	581 820,60
Stavebné objekty (SO 01 - SO 05)		327 399,42	392 879,30
Všeobecné položky		86 154,44	103 385,33
		<b>898 404,36</b>	<b>1 078 085,23</b>
<b>KANALIZÁCIA</b>			
Prevádzkové súbory (PS 02.1)		136 338,57	163 606,28
Stavebné objekty (SO 06 - SO 08)		4 429 992,96	5 315 991,55
		<b>4 566 331,53</b>	<b>5 479 597,84</b>
<b>NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13</b>			
Prevádzkové súbory (PS 02.2)		82 260,45	98 712,54
Stavebné objekty (SO 09)		20 763,66	24 916,39
		<b>103 024,11</b>	<b>123 628,93</b>
<b>Náklady spolu</b>		<b>5 567 760,00</b>	<b>6 681 312,00</b>

POZN.

- stavebné objekty :

<b>SO 01 Prevádzková budova s bioreaktorom</b>		223 258,85	267 910,62
<b>SO 02 Spevnené plochy</b>		24 132,93	28 959,52
<b>SO 03 Terénne a sadové úpravy</b>		11 784,57	14 141,48
<b>SO 04 Inžinierske siete</b>		29 840,27	35 808,32
SO 04.1 Kanalizácia – gravitačná			
SO 04.2 Kanalizácia – výtlak			
SO 04.3 Vodovod			
SO 04.4 NN rozvody			
SO 04.5 Objekt terciárneho čistenia			
<b>SO 05 Objekt odvodnenia kalu</b>		38 382,80	46 059,36
<b>SO 06 - Splašková kanalizácia</b>			
SO 06.1 Gravitačné stoky		2 758 172,77	3 309 807,32
SO 06.2 Kanalizačné prípojky -odbočky		830 026,08	996 031,30
<b>SO 07 - Výtláčne potrubia z PČS 1 až 13</b>		554 190,79	665 028,95
<b>SO 08 - Kanalizačné prečerpávacie stanice PČS 1 až PČS 13</b>			
SO 08.1 a 8.2 Prečerpávacie stanice Armatúrové šachty k PČS – stavebná časť		245 481,13	294 577,36
SO 08.3 Vodovodné prípojky do armatúrových šachiet		37 355,63	44 826,76
SO 08.4 Prekládka vodovodu pri PČS3		4 766,56	5 719,87
<b>SO 09 - NN prípojky k PČS 1 až 13</b>		20 763,66	24 916,39

- prevádzkové súbory :

<b>PS 01 – Technológia ČOV</b>			
PS 01.1 Mechanicko-biologické čistenie a kalojem		413 656,27	496 387,52
PS 01.2 Technologická elektroinštalácia		71 194,23	85 433,08
<b>PS 02 – Kanalizačné prečerpávacie stanice + armatúrové šachty č. 1 až 13</b>			
PS 02.1 Technológia čerpania PČS		136 338,57	163 606,28
PS 02.2 Elektro-technologická časť PČS		82 260,45	98 712,54

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 230227

Stavba: HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Miesto: Hrubý Šúr

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ: Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>5 567 760,00</b>	<b>6 681 312,00</b>
<b>001</b>	<b>ČOV</b>	<b>898 404,36</b>	<b>1 078 085,23</b>
001-01	Prevádzkové súbory (PS 01.1, PS 01.2)	484 850,50	581 820,60
001-01-01	PS 01.1 Mechanicko-biologické čistenie a kalojem	413 656,27	496 387,52
001-01-02	PS 01.2 Technologická elektroinštalácia	71 194,23	85 433,08
001-02	Stavebné objekty (SO 01 - SO 05)	327 399,42	392 879,30
001-02-01	SO 1 Prevádzková budova s bioreaktorom	223 258,85	267 910,62
001-02-01-A	Prevádzková budova s bioreaktorom - architektúra	215 415,76	258 498,91
001-02-01-B	Prevádzková budova s bioreaktorom - zdravotníka	425,36	510,43
001-02-01-C	Prevádzková budova s bioreaktorom - ELI	7 417,73	8 901,28
001-02-02	SO 2 Spevnené plochy	24 132,93	28 959,52
001-02-03	SO 3 Terénne a sadové úpravy	11 784,57	14 141,48
001-02-04	SO 4 Inžinierske siete	29 840,27	35 808,32
001-02-04-A	4.1 Kanalizácia - gravitačná + 4.2 Kanalizácia - výtlak + 4.3 Vodovod	20 560,68	24 672,82
001-02-04-B	4.4 NN rozvody	7 026,04	8 431,25
001-02-04-C	4.5 Objekt terciárneho čistenia	2 253,55	2 704,26
001-02-05	SO 5 Objekt odvodnenia kalu	38 382,80	46 059,36
001-02-05-A	Objekt odvodnenia kalu-architektúra	35 267,37	42 320,84
001-02-05-B	Objekt odvodnenia kalu-zdravotechnika	744,56	893,47
001-02-05-C	Objekt odvodnenia kalu - ELI	2 370,87	2 845,04
001-03	Všeobecné položky	86 154,44	103 385,33
<b>002</b>	<b>KANALIZÁCIA</b>	<b>4 566 331,53</b>	<b>5 479 597,84</b>
002-01	Prevádzkové súbory (PS 02.1)	136 338,57	163 606,28
002-01-01	Technológia čerpania PČS 1 včetně armatúr v AŠ1-CÚ 2022	15 571,95	18 686,34
002-01-02	Technológia čerpania PČS 2 včetně armatúr v AŠ2 - CÚ 2022	16 404,32	19 685,18
002-01-03	Technológia čerpania PČS 3 včetně armatúr v AŠ3 - CÚ 2022	10 588,72	12 706,46
002-01-04	Technológia čerpania PČS 4 včetně armatúr v AŠ4 CÚ 2022	10 576,94	12 692,33
002-01-05	Technológia čerpania PČS 5 včetně armatúr v AŠ5 - CÚ 2022	8 981,77	10 778,12
002-01-06	Technológia čerpania PČS 6 včetně armatúr v AŠ6 - CÚ 2022	8 212,85	9 855,42
002-01-07	Technológia čerpania PČS 7 včetně armatúr v AŠ7 - CÚ 2022	8 231,67	9 878,00



Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
002-01-08	Technológia čerpania PČS 8 včetně armatúr v AŠ8 - CÚ 2022	9 011,02	10 813,22
002-01-09	Technológia čerpania PČS 9 včetně armatúr v AŠ9 - CÚ 2022	10 990,69	13 188,83
002-01-10	Technológia čerpania PČS 10 včetně armatúr v AŠ10- CÚ 2022	8 217,55	9 861,06
002-01-11	Technológia čerpania PČS 11 včetně armatúr v AŠ11- CÚ 2022	10 650,45	12 780,54
002-01-12	Technológia čerpania PČS 12 - CÚ 2022	10 681,96	12 818,35
002-01-13	Technológia čerpania PČS 13 včetně armatúr v AŠ13 - CÚ 2022	8 218,68	9 862,42
002-02	SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ	2 758 172,77	3 309 807,32
002-02-01	SO-06.1 Gravitačná stoka A - 837,60 m - CÚ 2022	436 067,25	523 280,70
002-02-02	SO-06.1 Gravitačná stoka AA - 262,60 m - CÚ 2022	141 804,72	170 165,66
002-02-03	SO-06.1 Gravitačná stoka AA1 - 199,95 m - CÚ 2022	80 576,95	96 692,34
002-02-04	SO-06.1 Gravitačná stoka AA2 - 57,85 m - CÚ 2022	30 100,46	36 120,55
002-02-05	SO-06.1 Gravitačná stoka AA3 - 58,90 m - CÚ 2022	25 399,84	30 479,81
002-02-06	SO-06.1 Gravitačná stoka AA4 - 65,10 m - CÚ 2022	32 677,07	39 212,48
002-02-07	SO-06.1 Gravitačná stoka AB - 460,05 m - CÚ 2022	272 042,96	326 451,55
002-02-08	SO-06.1 Gravitačná stoka AB1 - 137,80 m - CÚ 2022	52 685,99	63 223,19
002-02-09	SO-06.1 Gravitačná stoka AB2 - 108,15 m - CÚ 2022	30 472,96	36 567,55
002-02-10	SO-06.1 Gravitačná stoka AC - 949,99 m - CÚ 2022	429 719,55	515 663,46
002-02-11	SO-06.1 Gravitačná stoka AC1 - 219,98 m - CÚ 2022	57 287,99	68 745,59
002-02-12	SO-06.1 Gravitačná stoka AC1-1 - 45,00 m - CÚ 2022	10 012,87	12 015,44
002-02-13	SO-06.1 Gravitačná stoka AC1-2 - 45,00 m - CÚ 2022	8 713,20	10 455,84
002-02-14	SO-06.1 Gravitačná stoka AC2 - 256,73 m - CÚ 2022	62 200,55	74 640,66
002-02-15	SO-06.1 Gravitačná stoka AC3 - 181,61 m - CÚ 2022	71 430,39	85 716,47
002-02-16	SO-06.1 Gravitačná stoka AC3-1 - 99,65 m - CÚ 2022	25 649,25	30 779,10
002-02-17	SO-06.1 Gravitačná stoka AC3-1-1 - 68,5 m - CÚ 2022	16 343,47	19 612,16
002-02-18	SO-06.1 Gravitačná stoka AC3-2 - 97,75 m - CÚ 2022	28 716,56	34 459,87
002-02-19	SO-06.1 Gravitačná stoka AC4 - 167,83 m - CÚ 2022	58 116,33	69 739,60
002-02-20	SO-06.1 Gravitačná stoka AC5 - 182,16 m - CÚ 2022	75 534,87	90 641,84
002-02-21	SO-06.1 Gravitačná stoka AC6 - 6,0 m - CÚ 2022	2 671,97	3 206,36
002-02-22	SO-06.1 Gravitačná stoka AC7 - 37,80 m - CÚ 2022	12 944,08	15 532,90
002-02-23	SO-06.1 Gravitačná stoka AD - 281,20 m - CÚ 2022	145 502,18	174 602,62
002-02-24	SO-06.1 Gravitačná stoka AE - 250,64 m - CÚ 2022	73 416,92	88 100,30
002-02-25	SO-06.1 Gravitačná stoka AE1 - 35,60 m - CÚ 2022	11 412,16	13 694,59
002-02-26	SO-06.1 Gravitačná stoka AE2 - 94,12 m - CÚ 2022	31 219,71	37 463,65
002-02-27	SO-06.1 Gravitačná stoka AE2-1 - 60,00 m - CÚ 2022	18 313,73	21 976,48
002-02-28	SO-06.1 Gravitačná stoka AE3 - 143,40 m - CÚ 2022	44 080,42	52 896,50

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
002-02-29	SO-06.1 Gravitačná stoka AE3-1 - 40,00 m - CU 2022	20 693,25	24 831,90
002-02-30	SO-06.1 Gravitačná stoka AF - 291,20 m -CU 2022	154 775,22	185 730,26
002-02-31	SO-06.1 Gravitačná stoka AG - 46,40 m - CÚ 2022	20 130,65	24 156,78
002-02-32	SO-06.1 Gravitačná stoka AH - 589,80 m - CÚ 2022	228 623,40	274 348,08
002-02-33	SO-06.1 Gravitačná stoka AH2 -90,10 m - CÚ 2022	27 688,08	33 225,70
002-02-34	SO-06.1 Gravitačná stoka AI - 15,51 m - CÚ 2022	7 052,62	8 463,14
002-02-35	SO-06.1 Gravitačná stoka AI1 - 6,00 m - CÚ 2022	2 498,88	2 998,66
002-02-36	SO-06.1 Gravitačná stoka AJ - 32,16 m - CÚ 2022	11 596,27	13 915,52
002-03	SO-06.2 Kanalizačné prípojky	830 026,08	996 031,30
002-04	SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13	554 190,79	665 028,95
002-04-01	SO07-1 Výtlačné potrubie V 1 - D140- po km 1464,05 m - CÚ 2022	254 010,06	304 812,07
002-04-02	SO07-2 Výtlačné potrubie V 2- D110--po km 0,49470 na A =297,50m- CU 2022	42 610,92	51 133,10
002-04-03	SO07-3 Výtlačné potrubie V 3- D90--po km 0,69510 na A =10,45 m- CÚ 2022	8 566,18	10 279,42
002-04-04	SO07-4 Výtlačné potrubie V 4- D90--po km 0,95955 na A =24,15 m- CÚ 2022	5 286,50	6 343,80
002-04-05	SO07-5 Výtlačné potrubie V 5- D63--po km 0,26158 na AA=257,58 m - CÚ 2022	61 113,94	73 336,73
002-04-06	SO07-6 Výtlačné potrubie V 6- D50--po km 0,15140 na AB1=151,40 m - CÚ 2022	35 507,09	42 608,51
002-04-07	SO07-7 Výtlačné potrubie V 7- D50--po km 0,13635 na AB2=136,35 m- CÚ 2022	22 491,89	26 990,27
002-04-08	SO07-8 Výtlačné potrubie V 8- D63--po km 0,61165 na AC=192,41 m- CÚ 2022	30 647,05	36 776,46
002-04-09	SO07-9 Výtlačné potrubie V 9- D63--po km 0,18649 na AC3=176,74 m- CÚ 2022	28 039,36	33 647,23
002-04-10	SO07-10 Výtlačné potrubie V 10- D50--po km 0,05190 na AC7=44,9 m-CÚ 2022	7 168,24	8 601,89
002-04-11	SO07-11 Výtlačné potrubie V 11- D63--po km 0,28205 na AE=282,05 m- CÚ 2022	44 876,20	53 851,44
002-04-12	SO07-12 Výtlačné potrubie V 12- D63--po km 0,00465 na AH1A=4,65 m- CÚ 2022	1 336,56	1 603,87
002-04-13	SO07-13 Výtlačné potrubie V 13- D50--po km 0,15087 na AI=144,87 m- CÚ 2022	12 536,80	15 044,16
002-05	SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13	245 481,13	294 577,36
002-05-01	SO08-1-1 a 2-1 Prečerp. stanica PČS1 a AŠ1- na A -staveb. časť-CÚ 2022	23 220,82	27 864,98
002-05-02	SO08-1-2 a 2-2 Prečerp. stanica PČS2 a AŠ2 na A -staveb. časť-CÚ 2022	29 942,28	35 930,74
002-05-03	SO08-1-3 a 2-3 Prečerp. stanica PČS3 a AŠ3 na A -staveb. časť- CÚ 2022	26 636,03	31 963,24
002-05-04	SO08-1-4 a 2-4 Prečerp. stanica PČS4 a AŠ4 na A -staveb časť- CÚ 2022	21 439,41	25 727,29
002-05-05	SO08-1-5 a 2-5 Prečerp. stanica PČS5 a AŠ5 na AA -staveb.časť- CÚ 2022	20 522,27	24 626,72
002-05-06	SO08-1-6 a 2-6 Prečerp,stanica PČS6 a AŠ6 na AB1 -staveb časť- CÚ 2022	18 856,81	22 628,17
002-05-07	SO08-1-7 a 2-7 Prečerp. stanica PČS7 a AŠ7 na AB2 - staveb.časť- CÚ 2022	17 513,09	21 015,71
002-05-08	SO08-1-8 a 2-8 Prečerp.stanica PČS8 a AŠ8 na AC -staveb. časť-CÚ 2022	18 454,90	22 145,88
002-05-09	SO08-1-9- a 2-9 Prečerp.stanica PČS9 a AŠ9 na AC3 - staveb.časť- CÚ 2022	18 520,38	22 224,46
002-05-10	SO08-1-10 a 2-10 Prečerp. stanica PČS10 a AŠ10 na AC7- staveb.časť-CÚ 2022	15 241,17	18 289,40
002-05-11	SO08-1-11 a 2-11Prečerp.stanica PČS11 a AŠ11 na AE -staveb.časť- CÚ 2022	19 495,00	23 394,00

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
002-05-12	SO08-1-12 a 2-12 Prečerp.stanica PČS13 a AŠ13 na AI - staveb.část-CÚ 2022	15 638,97	18 766,76
002-06	SO-08.3 Vodovod.přípojky do AŠ	37 355,63	44 826,76
002-07	SO-08.4 Prekládka vodovodu pre PČS3	4 766,56	5 719,87
003	<b>NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13</b>	103 024,11	123 628,93
003-01	Prevádzkové súbory (PS 02.2)	82 260,45	98 712,54
003-01-01	PS-02.2 Elektro-technologická časť PČS	82 260,45	98 712,54
003-02	Stavebné objekty (SO 09)	20 763,66	24 916,39
003-02-01	NN prípojka 1	2 052,32	2 462,78
003-02-02	NN prípojka 2	1 406,65	1 687,98
003-02-03	NN prípojka 3	1 374,22	1 649,06
003-02-04	NN prípojka 4	1 440,39	1 728,47
003-02-05	NN prípojka 5	1 895,73	2 274,88
003-02-06	NN prípojka 6	1 474,28	1 769,14
003-02-07	NN prípojka 7	1 429,38	1 715,26
003-02-08	NN prípojka 8	1 923,83	2 308,60
003-02-09	NN prípojka 9	1 258,59	1 510,31
003-02-10	NN prípojka 10	2 149,26	2 579,11
003-02-11	NN prípojka 11	1 788,25	2 145,90
003-02-12	NN prípojka 12	1 351,20	1 621,44
003-02-13	NN prípojka 13	1 219,56	1 463,47

# ROZPOČET

Stavba: Verejná kanalizácia a ČOV Hrubý Šúr

Objekt:

Časť:

KS: 2223 Miestne kanalizácie

Objednávateľ: Obec Hrubý Šúr

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Dátum: 27.2.2023

<b>REKAPITULÁCIA NÁKLADOV</b>		
<b>Prevádzkové súbory</b>		
PS 01.1 Mechanicko-biologické čistenie a kalojem		413 656,27
PS 01.2 Technologická elektroinštalácia		71 194,23
<b>Prevádzkové súbory SPOLU:</b>		<b>484 850,50</b>
<b>Stavebné objekty</b>		
SO 1 Prevádzková budova s bioreaktorom		223 258,85
- Prevádzková budova s bioreaktorom - architektúra	215 415,76	
- Prevádzková budova s bioreaktorom - zdravotníctvo	425,36	
- Prevádzková budova s bioreaktorom - ELI	7 417,73	
SO 2 Spevnené plochy		24 132,93
SO 3 Terénne a sadové úpravy		11 784,57
SO 4 Inžinierske siete		29 840,27
4.1 Kanalizácia - gravitačná		
4.2 Kanalizácia - výtlak	20 560,68	
4.3 Vodovod		
4.4 NN rozvody	7 026,04	
4.5 Objekt terciárneho čistenia	2 253,55	
SO 5 Objekt odvodnenia kalu		38 382,80
Objekt odvodnenia kalu-architektúra	35 267,37	
Objekt odvodnenia kalu-zdravotníctvo	744,56	
Objekt odvodnenia kalu - ELI	2 370,87	
<b>Stavebné objekty SPOLU:</b>		<b>327 399,42</b>
<b>Všeobecné položky</b>		
Realizačná projektová dokumentácia		47 474,83
Geodetické práce		
- vytýčenie stavby		8 274,72
- porealizačné zameranie stavby		
- geometrické plány		
Odborný autorský dohľad		1 200,00
Prevádzkový poriadok pre skúšobnú prevádzku		4 867,48
Prevádzkový poriadok pre trvalú prevádzku		973,50
Odborné prehliadky, skúšky, revízie, (úradná skúška)		4 867,48
Individuálne skúšky, komplexné skúšky, zaškolenie obsluhy		5 840,98
Dokumentácia skutočného vyhotovenia stavby		
- stavebná časť		9 734,96
- strojno-technologická časť		
- elektro-technologická časť		
Kompletná dokumentácia potrebná k odovzdaniu diela, kolaudácii stavby a uvedeniu do prevádzky		2 920,49
<b>Všeobecné položky SPOLU:</b>		<b>86 154,44</b>
<b>Náklady spolu</b>		

Prevádzkové súbory		484 850,50	
Stavebné objekty		327 399,42	
Všeobecné položky		86 154,44	
	<b>Náklady spolu:</b>	<b>898 404,36</b>	

Poznámka:

V jednotkových cenách je zahrnuté:

- kompletačná činnosť
- režijné náklady
- náklady na dopravu
- náklady na zariadenie staveniska
- potrebné strojné vybavenie
- náklady na zabezpečenie bezpečnosti pri práci
- ostatné náklady potrebné pre kompletnú realizáciu diela, v súlade s projektovou dokumentáciou, ktoré  
nie  
sú vykázané samostatne

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

001 - ČOV

Časť:

001-01 - Prevádzkové súbory (PS 01.1, PS 01.2)

Úroveň 3:

**001-01-01 - PS 01.1 Mechanicko-biologické čistenie a kalojem**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**413 656,27**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	413 656,27	20,00%	82 731,25

**Cena s DPH**

**v EUR**

**496 387,52**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

001 - ČOV

Časť:

001-01 - Prevádzkové súbory (PS 01.1, PS 01.2)

Úroveň 3:

**001-01-01 - PS 01.1 Mechanicko-biologické čistenie a kalujem**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**413 656,27**

HSV - Práce a dodávky HSV

**413 656,27**

1 - Mechanické a biologické čistenie

201 382,27

2 - Terciálne čistenie

21 416,85

3 - Odvodnenie kalu

190 857,15

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠŮR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

001 - ČOV

Časť:

001-01 - Prevádzkové súbory (PS 01.1, PS 01.2)

Úroveň 3:

## 001-01-01 - PS 01.1 Mechanicko-biologické čistenie a kalojem

Miesto: Hrubý Šúr  
Objednávateľ: Obec Hrubý Šúr  
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Dátum: 27. 2. 2023  
Projektant:  
Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**413 656,27**

D HSV Práce a dodávky HSV

**413 656,27**

D 1 Mechanické a biologické čistenie

**201 382,27**

1	K	1.1	Výtláčňé potrubie -prívod z obce - HDPE DN 80, vrátane tvaroviek a spojok	m	4,000	48,67	194,68
2	K	1.2	IP 1a,b - Indukčný prietokomer prírubový DN150, PN10 s oddelenou montážou vyhodnocovacej jednotky, merací rozsah 0,5 až 5 m/s, presnosť 0,5%,	ks	2,000	3 134,66	6 269,32
3	K	1.3	HJ - Hrablice kruhové, prúťové, medzera 3 mm, Qmax = 10 l/s	ks	1,000	15 089,20	15 089,20
4	K	1.4	Prívodné potrubie OV do reaktora - PVC DN200, vrátane kolien, vrátane nosnej konštrukcie (mat oc. tr. 17)	m	4,000	58,41	233,64
5	K	1.5	PMa - Ponorné miešadlo denitrifikácie cca 1,5 kW, 400V s tepelnou ochranou	ks	1,000	7 290,23	7 290,23
6	K	K570	Príslušenstvo		0,000	0,00	0,00
7	K	K571	- nosič miešadla z ocele tr.17		0,000	0,00	0,00
8	K	K572	- sieťový záves kábla vrátane držiakov		0,000	0,00	0,00
9	K	K573	- sonda prieniku kvapaliny do motora		0,000	0,00	0,00
10	K	K574	- monitorovacia jednotka		0,000	0,00	0,00
11	K	K575	- Konzola s vrátkom pre zdvíhanie miešadla		0,000	0,00	0,00
12	K	1.6	Výtláčňé potrubie z čerpacej stanice od P4 z HDPE DN 50, vrátane tvaroviek a spojok	bm	3,000	29,20	87,60
13	K	1.7	Manipulačná lávka reaktora vrátane podper. stĺpov a zábradlia z pozinkovanej ocele - 10,8 m	kg	1 944,000	11,68	22 705,92
14	K	1.8	Rošty z pozinkovanej ocele	m2	8,000	438,07	3 504,56
15	K	1.9	Dosadzovací kužeľ sklolaminátový ø 6,0 m zložený zo segmentov,	ks	1,000	32 125,39	32 125,39
16	K	K576	- počet segmentov - 8 ks		0,000	0,00	0,00
17	K	K577	- kruhové predĺženie kužeľa		0,000	0,00	0,00
18	K	K578	Materiál: nerez, plasty, sklolaminát, vrátane spojovacieho materiálu a tesnicich tmelov		0,000	0,00	0,00
19	K	1.10	Nosná konštrukcia sklolaminátového kužeľa - materiál oceľ tr. 17	kg	286,000	24,34	6 961,24
20	K	1.11	Recirkulačná mamutka DN150	ks	1,000	486,75	486,75
21	K	1.12	Mamutka pre odťah z hladiny DN100	ks	2,000	292,05	584,10
22	K	1.13	Odtokové žľaby z reaktora - 2 ks mat: oceľ tr.17	kg	184,000	24,34	4 478,56
23	K	1.14	Odtokové potrubie a tvarovky z PVC DN100 a DN 150 - DN 100 ± 6 m - DN 150 - 12 m	bm	18,000	29,20	525,60
24	K	1.15	Nosné konštrukcie žľabov a odtokového potrubia reaktorov z koróziivzdornej ocele	kg	56,000	24,34	1 363,04
25	K	1.16	P2 - Čerpanie prebytočného kalu Ponorné kalové čerpadlo h = 5 m, Q = 3,8 l/s	ks	1,000	1 703,69	1 703,69
26	K	1.17	IP 2 - Indukčný prietokomer prírubový DN50, PN10 s oddelenou montážou vyhodnocovacej jednotky, merací rozsah 0,5 až 5 m/s, presnosť 0,5%,	ks	1,000	2 433,74	2 433,74
27	K	1.18	Pätka pre osadenie prenosnej konzoly - pre čerpadlo P2 - pre čerpadlo P4 - pre čerpadlo P3	ks	3,000	243,37	730,11



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	1.19	Prenosná konzola vrátane príslušenstva pre zdvíhacie zariadenie čerpadla z koróziivzdornej ocele	kg	32,000	24,34	778,88
29	K	1.20	DA a,b Dúchadlo pre dodávku vzduchu v aktivácii	ks	2,000	12 655,45	25 310,90
30	K	K579	dúchadlá zapojené na frekv. menič 26-50 Hz (rozsah regulácie:35 až 50 Hz)		0,000	0,00	0,00
31	K	K580	Q = 228 m3/h		0,000	0,00	0,00
32	K	K581	$\Delta p=55$ kPa (tlaková difirencia)		0,000	0,00	0,00
33	K	K582	dúchadlo je v protihlukovom kryte		0,000	0,00	0,00
34	K	K583	elektromotor s úpravou pre riadenie frekvenčným meničom		0,000	0,00	0,00
35	K	K584	Pmotora = cca 7,5 kW		0,000	0,00	0,00
36	K	K585	rozsah dodávky pre 1 dúchadlo:		0,000	0,00	0,00
37	K	K586	- dúchadlo, tlmič na saní s filtrom, tlmič na výtlaku,		0,000	0,00	0,00
38	K	K587	- združený rozbehový a poistný ventil, spätná klapka,		0,000	0,00	0,00
39	K	K588	pružné pripojenie výtlaku, elektromotor a prevod s		0,000	0,00	0,00
40	K	K589	automatickým dopínaním, rám, pružné uloženie,		0,000	0,00	0,00
41	K	K590	- manometer na saní a výtlaku, protihlukový kryt s		0,000	0,00	0,00
42	K	K591	vlastným vetraním		0,000	0,00	0,00
43	K	1.21	Tlakomer vrátane držiaka a trojcestného tlakomerového kohúta	ks	1,000	97,35	97,35
44	K	1.22	Potrubie rozvodu vzduchu - strojovňa dúchadiel DN 100, vrátane redukcií, tvaroviek, prírub a prírubových spojov, materiál - ocef. tr. 17	bm	6,000	155,76	934,56
45	K	1.23	Potrubie rozvodu vzduchu - od strojovne dúchadiel na reaktor z HDPE DN80, vrátane, tvaroviek, prírub a prírubových spojov	bm	16,000	29,20	467,20
46	K	1.24	Potrubia vzduchu k mamutkám z PVC DN 5/4"	bm	8,000	29,20	233,60
47	K	1.25	Armatúry rozvodu vzduchu k mamutkám Guľový uzáver DN 5/4"	ks	3,000	38,94	116,82
48	K	1.26	Armatúry hlavného rozvodu vzduchu v strojovni dúchadiel Uzatváracia klapka bezprírubová DN 100	ks	2,000	194,70	389,40
49	K	1.27	Prevzdušňovací systém vrátane perforovanej membrány a držiakov - potrubie plast (PVC,HDPE,PP) DN 50 - perforovaná membrána PE	bm	136,000	116,82	15 887,52
50	K	1.28	Zvody prevzdušňovacieho systému vrátane držiakov DN 6/4" materiál: plast (PVC,PP,HDPE)	ks	14,000	194,70	2 725,80
51	K	1.29	Armatúry rozvodu - pripojenie zvodu k rozvodu vzduchu Guľový uzáver DN 6/4"	ks	14,000	43,81	613,34
52	K	1.30	Protihluková stena v duchárni ( 1,2 x 1,0 m) materiál: PP	ks	1,000	58,41	58,41
53	K	1.31	Nosné konštrukcie:	kg	404,000	24,34	9 833,36
54	K	K592	- výtláčnych potrubí do mechanického predčistenia		0,000	0,00	0,00
55	K	K593	(P1, filter)		0,000	0,00	0,00
56	K	K594	- mamutiek		0,000	0,00	0,00
57	K	K595	- žlabov a odtokového potrubia z reaktorov		0,000	0,00	0,00
58	K	K596	- od čerpadiel v bioreaktoroch (P3a,b)		0,000	0,00	0,00
59	K	K597	- rozvodu vzduchu z duchárne a na reaktore		0,000	0,00	0,00
60	K	K598	materiál: ocef tr.17		0,000	0,00	0,00
61	K	1.32	PMb - Ponorné miešadlo denitrifikácie 1,5 kW, 400V s tepelnou ochranou	ks	1,000	8 761,47	8 761,47
62	K	K570	Príslušenstvo		0,000	0,00	0,00
63	K	K571	- nosič miešadla z ocele tr.17		0,000	0,00	0,00
64	K	K572	- sieťový záves kábla vrátane držiakov		0,000	0,00	0,00
65	K	K573	- sonda prieniku kvapaliny do motora		0,000	0,00	0,00
66	K	K574	- monitorovacia jednotka		0,000	0,00	0,00
67	K	K575	- Konzola s vrátkom pre zdvíhanie miešadla		0,000	0,00	0,00
68	K	1.33	P1 - Ponorné kalové čerpadlo s plavákom h = 5m, Q = 4,8 l/s, 230V, plavák	ks	1,000	2 433,74	2 433,74
69	K	1.34	Výtláčné potrubie od čerpadla P2 z HDPE, PVC,PP - DN 50	bm	6,000	29,20	175,20
70	K	1.35	Pancierová hadica DN 50	bm	5,000	29,20	146,00
71	K	1.36	Potrubie odťahy kalu s rýchlospojku DN100 - materiál ocef tr. 17- Fekálová koncovka DN 100	ks	1,000	778,80	778,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
72	K	1.37	Norná stena - materiál PP - nosná konštrukcia oceľ tr.17	ks	1,000	77,88	77,88
73	K	1.38	Ukľudňovací válec - materiál PVC, DN 400 - nosná konštrukcia oceľ tr.17	ks	1,000	48,67	48,67
74	K	1.39	P3 - Ponorné kalové vretenové čerpadlo, riadene cez FM h = do 100 m , Q = 0,75 l/s,400V,	ks	2,000	1 460,24	2 920,48
75	K	1.40	Výtlačné potrubie od čerpadla P3 materiál: plast - HDPE, PP, PVC DN 50	bm	24,000	29,20	700,80
76	K	1.41	Bezpečnostný prepád v kalojeme - PVC DN 200, - norná stena	ks	1,000	681,45	681,45
77	K	1.42	Kyslíková sonda s vyhodnocovačom,	ks	1,000	7 787,97	7 787,97
78	K	1.43	Kotviaci a spojovací materiál	kg	150,000	48,67	7 300,50
79	K	1.44	Ostatný materiál a konštrukcie nezahrnuté v iných položkách. - nosné konštrukcie (konzoly, držiaky ...) - oporné a pomocné konštrukcie - materiál - oceľ tr. 17	kg	220,000	24,34	5 354,80

D 2 Terciálne čistenie 21 416,85

80	K	2.1	BF - Mikrositový bubnový filter - inštalácia v betóne - riadiaci rozvádzač - Q do 14 l/s	ks	1,000	16 549,44	16 549,44
81	K	2.2	Rozvádzač vrátane stojanu	ks	1,000	2 920,49	2 920,49
82	K	2.3	Ostatný dobný nešpecifikovaný materiál	ks	1,000	1 168,20	1 168,20
83	K	2.4	Kotviaci a spojovací materiál	kg	16,000	48,67	778,72

D 3 Odvodnenie kalu 190 857,15

84	K	3.1	P4 - Čerpadlo odsadenej kalovej vody Ponorné kalové čerpadlo Q=3,8 l/s, h=5 m, 400 V,	ks	1,000	1 946,99	1 946,99
85	K	3.2	CH - Stanica pre prípravu a dávkovanie polyméru	ks	1,000	12 655,45	12 655,45
86	K	K599	- komplet vrátane dávkovacieho - peristaltického čerpadla		0,000	0,00	0,00
87	K	K600	- miešacia komora		0,000	0,00	0,00
88	K	K601	- systém ventilov		0,000	0,00	0,00
89	K	K602	- riadiaca jednotka		0,000	0,00	0,00
90	K	K603	(alternatívne je možná stanica na prípravu z práškoveho flokulantu)		0,000	0,00	0,00
91	K	3.3	OK - Závitkový odvodňovací lis:	ks	1,000	63 277,27	63 277,27
92	K	K604	- Q = do 4,0 m3/h, vstupná sušina cca 3,5 %		0,000	0,00	0,00
93	K	K605	Vybavený:		0,000	0,00	0,00
94	K	K606	- pevnými a voľnými lamelami		0,000	0,00	0,00
95	K	K607	- inšpekčnými portami (5ks)		0,000	0,00	0,00
96	K	K608	- riadiacim panelom		0,000	0,00	0,00
97	K	K609	- vyrovnávacou nátokovou nádržou		0,000	0,00	0,00
98	K	K610	- flokulačnou nádržou		0,000	0,00	0,00
99	K	K611	Čelkový inštalovaný príkon - cca 2 x 0,37 kW = 0,74 kW		0,000	0,00	0,00
100	K	K612	Napájanie 400V - 50 Hz		0,000	0,00	0,00
101	K	K613	Krytie: IP 55		0,000	0,00	0,00
102	K	3.4	PD - Pásový dopravník	ks	1,000	14 602,45	14 602,45
103	K	K614	dopravované médium 18% odvodnený kal,		0,000	0,00	0,00
104	K	K615	dĺžka dopravníka 5,5 m,		0,000	0,00	0,00
105	K	K616	uhol sklonu dopravníka do 18°,		0,000	0,00	0,00
106	K	K617	teplota okolia -20 až 40 °C,		0,000	0,00	0,00
107	K	K618	materiál telesa Cr-ocel tr. 17,		0,000	0,00	0,00
108	K	3.5	KJ - Vaňový kontajner	ks	1,000	3 893,99	3 893,99
109	K	K619	objem kontajnera 7,0 m3,		0,000	0,00	0,00
110	K	K620	nosnosť 7,0 t,		0,000	0,00	0,00
111	K	K621	dĺžka x šírka x výška kontajnera: 3500x1820x1500 mm,		0,000	0,00	0,00
112	K	K622	materiál kontajnera C-ocel,		0,000	0,00	0,00
113	K	K623	povrch upravený polyuretánovým náterom,		0,000	0,00	0,00
114	K	K624	hmotnosť 700 kg.		0,000	0,00	0,00
115	K	3.6	Koľajový vozík - pre dopravu kontajnera - hmotnosť cca 150 kg.	ks	1,000	3 699,29	3 699,29
116	K	3.7	Nožový uzáver médium : prebytočný kal pripojenie : DN50, PN10 príslušenstvo : koleso na ručné ovládanie,	ks	2,000	486,75	973,50
117	K	3.8	Nosná konštrukcia pod odvodňovacie zariadenie Materiál: Oceľ tr. 17 (nerez)	kg	280,000	24,34	6 815,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
118	K	3.9	Potrubie výtlaku kalu do odvodňovača kalu DN 50 vrátane kolien, materiál potrubia: plast držiaky - materiál: korozivzdorná oceľ (nerez)	m	6,000	58,41	350,46
119	K	3.10	Potrubie bezpečnostného prepadu z flokulantu DN 100, vrátane kolien a držiakov Materiál: nerez	m	4,000	146,02	584,08
120	K	3.11	Potrubie výtlaku flokulantu do odvodňovacieho zariadenia DN 25 vrátane kolien a držiakov Materiál: plast	m	4,000	24,34	97,36
121	K	3.12	Potrubie vytlakovanej vody z odvodňovacieho zariadenia DN 125, vrátane kolien a držiakov Materiál: nerez	m	3,000	175,23	525,69
122	K	3.13	Potrubie rozvodu technologickej vody DN 25 vrátane kolien a držiakov Materiál: plast	m	12,000	24,34	292,08
123	K	3.14	Guľový uzáver závitový, nerezový, DN 1"	ks	2,000	38,94	77,88
124	K	3.15	Guľový uzáver závitový, nerezový, DN 1/2"	ks	2,000	29,20	58,40
125	K	3.16	Ostatné konštrukcie nezahrnuté v iných položkách, Nosné, podperné a pomocné konštrukcie materiál - korozivzdorná oceľ (nerez)	kg	80,000	24,34	1 947,20
126	K	3.17	Hadica pre oplach - 1/2"	m	10,000	9,73	97,30
127	K	3.18	Kotviaci a spojovací materiál	kg	26,000	48,67	1 265,42
128	K	3.19	Nastavenie linky odvodňovania kalu a jej spustenie do prevádzky, vrátane návrhu vrátane návrhu typu flokulantu	ks	1,000	1 460,24	1 460,24
129	K	3.20	Výrobnomontážna dokumentácia	hod	120,000	29,20	3 504,00
130	K	3.21	Montáž prevádzkového súboru, vrátane dopravy materiálu a pracovníkov a ostatných nákladov spojených s realizáciou prevádzkového súboru	hod	2 490,000	29,21	72 732,90

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

001 - ČOV

Časť:

001-01 - Prevádzkové súbory (PS 01.1, PS 01.2)

Uroveň 3:

001-01-02 - PS 01.2 Technologická elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>71 194,23</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	71 194,23	20,00%	14 238,85

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>85 433,08</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

001 - ČOV

Časť:

001-01 - Prevádzkové súbory (PS 01.1, PS 01.2)

Úroveň 3:

**001-01-02 - PS 01.2 Technologická elektroinštalácia**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**71 194,23**

HSV - Práce a dodávky HSV

**71 194,23**

1 - PS 1.2 - Prevádzkový rozvod silnoprúdu a SKR

**71 194,23**

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

001 - ČOV

Časť:

001-01 - Prevádzkové súbory (PS 01.1, PS 01.2)

Úroveň 3:

001-01-02 - PS 01.2 Technologická elektroinštalácia

Miesto: Hrubý Šúr

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ: Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

71 194,23

D HSV

Práce a dodávky HSV

71 194,23

D 1

PS 1.2 - Prevádzkový rozvod silnoprúdu a SKR

71 194,23

1	K	4.1	RMT1 (1 pole) - NN rozvádzač skriňový rozmery pola 800x2000x400 mm+ Montážny panel + Podstavec 100 mm.	ks	1,000	9 248,22	9 248,22
2	K	K625	Výroba rozvádzača RMT1. Rozvádzač dodať kompletný, vrátane prístrojovej náplne, technologického panela, označovacích štítkov, drobného montážneho materiálu, spojovacieho a pomocného materiálu podľa zapojovacej schémy.		0,000	0,00	0,00
3	K	4.2	Osadenie a pripojenie elektrorozvádzača RMT1 - dodávka, montáž, oživenie a uvedenie do prevádzky podľa platnej legislatívy	ks	1,000	292,05	292,05
4	K	4.3	Frekvenčný menič 400V, výkon 7,5 kW umiestnený vo vlastnej skrinke IP66, vrátane montáže	ks	2,000	1 460,24	2 920,48
5	K	4.4	Ovládacia skrinka, nástenná skrinka s výbrojou, vrátane montáže	ks	2,000	194,70	389,40
6	K	4.5	Servisný odpojovací vypínač, nástenná skrinka, vypínač, vrátane montáže	ks	5,000	77,88	389,40
7	K	4.6	Švorkovnicová skrinka, vrátane montáže	ks	3,000	58,41	175,23
8	K	4.7	Tlačidlo núdzového vypnutia, vrátane montáže	ks	2,000	48,67	97,34
9	K	4.8	Plavákový spínač, kompaktné prevedenie, vrátane príslušenstva a montáže	ks	3,000	146,02	438,06
10	K	4.9	Pripojenie indukčného prietokomera a vyhodnocovacej jednotky	ks	2,000	146,02	292,04
11	K	4.10	Optická kyslíková sonda, ponorná, vrátane príslušenstva a montáže	ks	1,000	5 840,98	5 840,98
12	K	4.11	Kontrolér pre digitálne sondy, dvojkanálový, vr. karty pre komunikáciu s PLC, vrátane príslušenstva a montáže	ks	1,000	1 946,99	1 946,99
13	K	4.12	Skrinka rozvádzača DT (400x600x250) - nástenný rozvádzač s napájaním a zálohovaním pomocou AKB. Rozvádzač dodať kompletný, vrátane prístrojovej náplne.	ks	1,000	4 867,48	4 867,48
14	K	4.13	PLC pre zber signálov a komunikáciu, 32xDI, (2 impulzné vstupy), 8xDO, 4xAI	ks	1,000	3 893,99	3 893,99
15	K	K626	a) GSM modem, anténa		0,000	0,00	0,00
16	K	K627	b) Prepäťová ochrana koaxiálneho kábla		0,000	0,00	0,00
17	K	K628	c) Zariadenie APN u mobilného operátora služ.		0,000	0,00	0,00
18	K	K629	d) Dátový neobmedzený program		0,000	0,00	0,00
19	K	K630	/ mesačný paušál / služ./mes		0,000	0,00	0,00
20	K	K631	e) Konfigurácia a aktivácia stanice - 2 ks / inštalácia		0,000	0,00	0,00
21	K	K632	a aktivácia SIM		0,000	0,00	0,00
22	K	K633	Položky c), d) a e) zabezpečiť a uhradí investor !		0,000	0,00	0,00
23	K	4.15	Softvérové riešenia	ks	1,000	24 337,96	24 337,96
24	K	K642	- Naprogramovanie frekvenčných meničov		0,000	0,00	0,00
25	K	K643	- Naprogramovanie algoritmov riadenia technológie		0,000	0,00	0,00
26	K	K644	- Aplikačný SW pre riadiace automaty		0,000	0,00	0,00
27	K	K645	- Naprogramovanie vizualizačného SW		0,000	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	K646	pre 1 stanicu		0,000	0,00	0,00
29	K	K647	- Testovanie systému, vypracovanie užívateľskej		0,000	0,00	0,00
30	K	K648	dokumentácie		0,000	0,00	0,00
31	K	4.16	Káblové rozvody		0,000	0,00	0,00
32	K	4.17	Prestup káblov múrom do DN100, zatesnenie prestupu	ks	4,000	146,02	584,08
33	K	4.18	Výkop kábrovej ryhy 40x80 cm, zriadenie káblového lôžka z kopaného piesku, tehla v smere kábla, polozenie výstažnej fólie, zasypenie ryhy	m	10,000	29,20	292,00
34	K	4.19	Kábel plastový s medeným jadrom CYKY, do 5x35mm <sup>2</sup> , vrátanie uloženia, ukončenia a pripojenia	m	10,000	38,94	389,40
35	K	4.20	Kábel plastový s medeným jadrom YCY-JZ, 4x4, tieneny, vrátanie uloženia, ukončenia a pripojenia	m	30,000	19,47	584,10
36	K	4.21	Kábel plastový s medeným jadrom CYKY-J, 5x2,5, vrátanie uloženia, ukončenia a pripojenia	m	45,000	6,81	306,45
37	K	4.22	Kábel plastový s medeným jadrom CYKY-O, do 2x1,5, vrátanie uloženia, ukončenia a pripojenia	m	15,000	4,87	73,05
38	K	4.23	Kábel plastový s medeným jadrom CYKY-O, do 7x1,5, vrátanie uloženia, ukončenia a pripojenia	m	30,000	8,76	262,80
39	K	4.24	Kábel plastový s medeným jadrom CYKY-J, do 12x1,5, vrátanie uloženia, ukončenia a pripojenia	m	70,000	7,79	545,30
40	K	4.25	Kábel plastový s medeným jadrom CYKY-J, 3x1,5, vrátanie uloženia, ukončenia a pripojenia	m	50,000	5,84	292,00
41	K	4.26	Kábel plastový s medeným jadrom JYFY 4x1, vrátanie uloženia, ukončenia a pripojenia	m	40,000	5,84	233,60
42	K	4.27	Kábel plastový s medeným jadrom JYTY 4x1, vrátanie uloženia, ukončenia a pripojenia	m	45,000	5,84	262,80
43	K	4.28	Kábel plastový s medeným jadrom JQTQ-O 30x0,8, vrátanie uloženia, ukončenia a pripojenia	m	5,000	4,87	24,35
44	K	4.29	Kábel pre zbernicový systém FTP, CAT5e	m	5,000	5,84	29,20
45	K	4.30	Konektory a príslušenstvo pre kábeláž MaR a ASRTP, vrátanie montáže	súb.	1,000	194,70	194,70
46	K	4.31	Pozinkovaný káblový žľab, vrátanie veka, spojovacieho a nosného materiálu a montáže	m	10,000	24,34	243,40
47	K	4.32	Elektroinšt. trubka ohybná do 90mm -chránička do zeme	m	20,000	7,79	155,80
48	K	4.33	Oceľová elektroinštalčná rúrka do DN32, pevné uloženie	m	15,000	19,47	292,05
49	K	4.34	Plastová elektroinštalčná rúrka do DN32, pevné uloženie	m	10,000	9,73	97,30
50	K	4.35	Kanál parapetný dutý bezhalogénový 80X40	m	10,000	11,68	116,80
51	K	4.36	Elektroinštalčná lišta plastová 40x40	m	10,000	12,66	126,60
52	K	4.37	Príslušenstvo k elektroinšt. úložnému materiálu (kryty, spojky, koncovky, príchytky a pod...)	súb.	1,000	486,75	486,75
53	K	4.38	Dielektrický koberec pred rozvádzačom	m	1,000	77,88	77,88
54	K	4.39	Pozinkovaná nosná konštrukcia pre skrinky	ks	12,000	68,14	817,68
55	K	4.40	Oceľové nosné konštrukcie pre kábelové trasy	kg	20,000	68,14	1 362,80
56	K	4.41	Výstražná fólia - 611 červená - šírka 33 cm	m	15,000	2,43	36,45
57	K	4.42	Ochranné pospájanie - vodič CYY 16mm <sup>2</sup> , zelenožltý, vrátanie pripojenia	m	20,000	5,84	116,80
58	K	4.43	Ochranné pospájanie - vodič CYY 6mm <sup>2</sup> , zelenožltý, vrátanie pripojenia	m	30,000	5,84	175,20
59	K	4.44	Uzemnenie - pás FeZn 30x4 vrátane príslušenstva a pripojenia	m	10,000	9,73	97,30
60	K	4.45	Ostatné práce / materiál	ks	1,000	7 787,97	7 787,97
61	K	K649	- Kompletácia, náklady spojené so zabezpečením a		0,000	0,00	0,00
62	K	K650	dopravou materiálu		0,000	0,00	0,00
63	K	K651	- Pomontážne kontroly, oživenie s technológiou,		0,000	0,00	0,00
64	K	K652	zázpisy a skúšobné protokoly z kontrol		0,000	0,00	0,00
65	K	K653	- Účasť na komplexných skúškach ČOV, zaškolenie		0,000	0,00	0,00
66	K	K654	obsluhy - elektrozariadenia		0,000	0,00	0,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

001 - ČOV

Časť:

001-02 - Stavebné objekty (SO 01 - SO 05)

Úroveň 4:

**001-02-01-A - Prevádzková budova s bioreaktorom - architektura**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**215 415,76**

DPH základná  
znižovaná

Základ dane  
0,00  
215 415,76

Sadzba dane  
20,00%  
20,00%

Výška dane  
0,00  
43 083,15

**Cena s DPH**

**v EUR**

**258 498,91**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

001 - ČOV

Časť:

001-02 - Stavebné objekty (SO 01 - SO 05)

Úroveň 4:

**001-02-01-A - Prevádzková budova s bioreaktorom - architektúra**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**215 415,76**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**152 657,10**

1 - Zemné práce	13 375,85
2 - Zakladanie	1 163,10
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	107 065,30
4 - Vodorovné konštrukcie	2 725,95
5 - Komunikácie	1 213,78
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	8 709,21
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	18 403,91

### PSV - Práce a dodávky PSV

**62 758,66**

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	209,34
713 - Izolácie tepelné	549,72
714 - Akustické a protiotrasové opatrenie	3 696,23
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	0,00
762 - Konštrukcie tesárske	21 342,54
763 - Konštrukcie - drevostavby	5 534,76
764 - Konštrukcie klampiarske	1 745,17
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	8 856,86
766 - Konštrukcie stolárske	3 607,24
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	5 304,85
771 - Podlahy z dlaždíc	647,46
776 - Podlahy povlakové	250,70
777 - Podlahy syntetické	6 533,30
783 - Nátery	3 645,17
784 - Maľby	835,32

### M - Práce a dodávky M

**0,00**

21-M - Elektromontáže	0,00
-----------------------	------

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

001 - ČOV

Časť:

001-02 - Stavebné objekty (SO 01 - SO 05)

Úroveň 4:

## 001-02-01-A - Prevádzková budova s bioreaktorom - architektúra

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>215 415,76</b>
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>152 657,10</b>
<b>D 1 Zemné práce</b>							<b>13 375,85</b>
1	K	K274	Odstránenie ornice s premiestnením do 50 m	m3	32,670	3,41	111,40
2	K	K279	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	625,099	6,97	4 356,94
3	K	K280	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	0,480	34,80	16,70
4	K	K281	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	m3	572,264	1,44	824,06
5	K	K283	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	m3	339,447	2,79	947,06
6	K	K286	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	286,132	1,65	472,12
7	K	K287	Uloženie sypaniny na skládku	m3	339,447	0,73	247,80
8	K	K288	Poplatok za uloženie zeminy	m3	339,447	12,17	4 131,07
9	K	K289	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	213,052	3,85	820,25
10	K	K290	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	m3	73,080	18,36	1 341,75
11	K	K291	Obsyp objektu príplatok za prehodenie sypaniny	m3	73,080	1,46	106,70
<b>D 2 Zakladanie</b>							<b>1 163,10</b>
12	K	K292	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného	m3	29,400	37,21	1 093,97
13	K	K293	Základové pásy z betónu prostého tr. C12/15	m3	0,497	93,68	46,56
14	K	K294	Debnenie základových pásov zhotovenie	m2	0,760	24,34	18,50
15	K	K295	Debnenie základových pásov odstránenie	m2	0,760	5,35	4,07
<b>D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie</b>							<b>107 065,30</b>
16	K	K296	Murivo nosné z tehál POROTHERM 38 P+D P8 MVC 2,5	m3	45,029	180,17	8 112,87
17	K	K297	Preklady keramické POROTHERM 120/65/1250 mm	kus	17,000	17,47	296,99
18	K	K298	Preklady keramické POROTHERM 120/65/2250 mm	kus	4,000	31,42	125,68
19	K	K299	Priečky POROTHERM P10 hr. 140mm 14X50X23,8 P+D	m2	12,024	29,97	360,36
20	K	K300	Steny a priečky SETA TPD-170 17X37X23,8 P10 hr. 170 mm	m2	21,587	46,90	1 012,43
21	K	K301	Kompletne konštr. z betónu prostého tr. C 12/15 hr. 150-300 mm	m3	51,395	104,50	5 370,78
22	K	K302	Kompletne konštr. bet. žel. vodost. tr. V 4 T 50 C 25/30 hr. nad 300 mm	m3	158,994	122,45	19 468,82
23	K	K303	Debnenie komplet. konšt. neomietaných plôch rovinných z bet. vodost., zhotovenie	m2	596,810	49,30	29 422,73
24	K	K304	Debnenie komplet. konšt. neomietaných plôch rovinných z bet. vodost., odstránenie	m2	596,810	11,97	7 143,82
25	K	K305	Výstuž kompletných konštrukcií z ocele 10 505	t	17,489	1 606,27	28 092,06
26	K	K306	Výstuž kompletných konštrukcií zo zvarovaných sietí	t	4,770	1 605,61	7 658,76
<b>D 4 Vodorovné konštrukcie</b>							<b>2 725,95</b>
27	K	K307	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C16/20	m3	3,744	115,79	433,52
28	K	K308	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	18,720	24,34	455,64
29	K	K309	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	18,720	5,35	100,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	K310	Výstuž stužujúcich pásov, vencov BSt 500 (10505)	t	0,449	1 606,27	721,22
31	K	K311	Podklad pod dlažbu zo štrkopiesku hr. 30-100 mm	m2	20,050	3,31	66,37
32	K	K312	Osadenie prestupov z ocel. rúr do 600 mm	kus	1,000	292,05	292,05
33	M	M313	<i>Konštrukcia z nerezu</i>	kg	45,000	14,60	657,00
<b>D 5 Komunikácie</b>							<b>1 213,78</b>
34	K	K313	Kladenie betónovej dlažby pre chodcov do lôžka z kameniva ťaženého	m2	20,050	24,34	488,02
35	M	M314	<i>Doska obkladová TBM 2-50 50x50x10</i>	kus	81,000	8,96	725,76
<b>D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>							<b>8 709,21</b>
36	K	K314	Omiетка vnút. stien vápenná hladká	m2	187,471	15,09	2 828,94
37	K	K315	Omiетка vonk. stien tenkovrstv. Terranova Terrasil silikátová roztieraná hrubozrná	m2	151,168	15,44	2 334,03
38	K	K316	Omiетка vonk. stien tenkovrstv. Terranova Terrplast ryhovaná hrubozrná	m2	65,550	15,44	1 012,09
39	K	K317	Obklad vonk. bet. konštrukcií doskami Lignopor hr. 50 mm	m2	9,680	31,15	301,53
40	K	K318	Násyp zo štrkopiesku 0-32 tr. I	m3	28,864	37,48	1 081,82
41	K	K319	Poter pieskocement. min. 17 MPa ocel. hladený alebo liaty hr. do 3 cm	m2	27,690	25,61	709,14
42	K	K320	Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových do 4,5 m2	kus	2,000	66,61	133,22
43	M	M321	<i>Zárubňa oceľová CGH 80x197x10cm L komaxit.</i>	kus	1,000	43,81	43,81
44	M	M322	<i>Zárubňa oceľová CGH 90x197x10cm L komaxit.</i>	kus	1,000	43,81	43,81
45	M	M323	<i>Zárubňa oceľová CGH 160x197x10cm komaxitov.</i>	kus	1,000	87,61	87,61
46	K	K324	Osadenie zárub. rámov pl. otv. 4 5m2	kus	1,000	133,21	133,21
<b>D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							<b>18 403,91</b>
47	K	K321	Skúška vodotesnosti betónovej nádrže do 1000 m3	m3	461,175	1,92	885,46
48	K	K322	Voda pitná pre všetkých odberateľov len vodné	m3	461,175	3,41	1 572,61
49	K	K323	Zhotovenie tesnenia pracovnej škáry napučiacimi pásmi	m	96,800	31,15	3 015,32
50	K	K325	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	m2	27,690	3,42	94,70
51	K	K326	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 3,5 m	m2	164,325	8,79	1 444,42
52	K	K327	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	27,690	4,71	130,42
53	K	K328	Vyčistenie nádrží, čistiarní, žľabov, kanálov v. do 3,5 m	m2	131,970	2,42	319,37
54	K	K329	Príplatok za vyčistenie priestorov v. nad 3,5 m	m2	131,970	1,07	141,21
55	K	K330	Osadenie poklopov kompozitných alebo oceľových nad 150 kg., vrátane rámov	kus	4,000	63,28	253,12
56	M	M331	<i>Poklop z kompozitu vrátane osadzov.rámu plný 1000/1000</i>	m2	2,280	438,07	998,80
57	K	K332	Presun hmôt nádrže a zásobníky monolit. v. do 25 m	t	1 163,031	8,21	9 548,48
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>62 758,66</b>
<b>D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti</b>							<b>209,34</b>
58	K	K331	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	m2	20,778	0,49	10,18
59	M	M332	<i>Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy</i>	t	0,006	1 899,37	11,40
60	K	K333	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.	m2	20,778	4,55	94,54
61	M	M334	<i>Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35</i>	m2	23,895	3,75	89,61
62	K	K335	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,107	33,76	3,61
<b>D 713 Izolácie tepelné</b>							<b>549,72</b>
63	K	K334	Montáž tep. izolácie stropov rebrových spodom, prílepenie	m2	16,390	11,68	191,44
64	M	M335	<i>Fólia Isotec ALF - parozábrana</i>	m2	17,210	3,41	58,69
65	M	M336	<i>Doska čadičová NOBASIL MPE(M) 40kg/m3 hr. 14 cm</i>	m2	17,210	17,22	296,36
66	K	K337	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,094	34,39	3,23
<b>D 714 Akustické a protiotrasové opatrenie</b>							<b>3 696,23</b>
67	K	K336	Montáž akustic. obkladov z drev. panelov s lištovanými škárami	m2	50,120	14,60	731,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
68	M	M337	Doska KRUPIZOL KZ-105, hr.drevoc.vrst.25 mm, hr.vlny 80 mm	m2	50,120	58,73	2 943,55
69	K	K338	Presun hmôt pre izolácie akustické v objektoch výšky do 6 m	t	0,501	41,78	20,93
D 721			Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				0,00
70	K	K339	Zdravotechnika - samostatný rozpočet		0,000	0,00	0,00
D 762			Konštrukcie tesárske				21 342,54
71	K	K340	Krov sedlový, sklon 45°, šírka pôdorysu 6m, bez debnenia a latovania	m2 ZP	131,970	92,48	12 204,59
72	K	K341	Montáž latovania striech, rozpätie do 22 cm, vrátane vyrez. otvor. do 0,25 m2	m2	184,800	4,38	809,42
73	K	K342	Montáž kontralatí, rozpätie 80-120 cm	m2	184,800	1,80	332,64
74	K	K343	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	4,620	48,67	224,86
75	M	M344	Rezivo ihl.neomiet.stred. akost' I	m3	5,082	438,07	2 226,27
76	K	K345	Záklap stropov z dosiek OSB skrutk. na trámy na pero a drážku hr. dosky 18 mm	m2	184,800	21,79	4 026,79
77	K	K346	Montáž podbivanja stropov a striech rovných z dosiek hrubých s medzerou 10-15 cm	m2	42,900	11,68	501,07
78	K	K347	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži stropov	m3	1,030	48,67	50,13
79	M	M348	Rezivo ihl.neomiet.stred. akost' I	m3	1,133	438,07	496,33
80	K	K349	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	t	8,449	55,68	470,44
D 763			Konštrukcie - drevostavby				5 534,76
81	K	K344	Podhlady sadr. D112 zaves. 2-vrstv. ocef. konštr. CD, bez tep. izol. GKF 15 mm	m2	156,000	34,66	5 406,96
82	K	K348	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	2,711	47,14	127,80
D 764			Konštrukcie klampiarske				1 745,17
83	K	K350	Klomp. PZ pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 330 dl 5m-	m	33,000	32,92	1 086,36
84	K	K351	Klomp. PZ pl. žľaby kotlík konický pre rúry o d-125	kus	4,000	28,38	113,52
85	K	K352	Klomp. PZ pl. rúry odpadové kruhové d-120	m	14,000	38,21	534,94
86	K	K353	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	t	0,145	71,36	10,35
D 765			Konštrukcie - krytiny tvrdé				8 856,86
87	K	K354	Zastrešenie kryt. BRAMAC Alp., Moravská striech valbových na sucho s povrch. úpr	m2	184,800	40,89	7 556,47
88	K	K355	Zakr šikm striech podstr hydroizol fólia Bramac UNI	m2	184,800	5,35	988,68
89	K	K356	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 6 m	t	8,255	37,76	311,71
D 766			Konštrukcie stolárske				3 607,24
90	K	K357	Montáž a dodávka eurookien kompl.	m2	3,240	535,42	1 734,76
91	K	K358	Montáž a dodávka dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl.	kus	2,000	467,28	934,56
92	K	K359	Montáž a dodávka dvier kom. otv.drevených dvojkridlových	kus	1,000	934,56	934,56
93	K	K360	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,102	32,99	3,36
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				5 304,85
94	K	K361	Montáž vetracích mriežok, VM	kus	3,000	14,60	43,80
95	M	M362	Prieveterník so sieťou 600x600	kus	2,000	114,87	229,74
96	M	M363	Mriežka vetracia s protidažďovou žalúziou kruhová	kus	1,000	220,01	220,01
97	K	K364	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 50 kg	kg	650,000	2,00	1 300,00
98	M	M365	Materiál pre zámočnickú výrobu - orientačná cena-schodisko	kg	650,000	5,35	3 477,50
99	K	K366	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	t	0,692	48,85	33,80
D 771			Podlahy z dlaždíc				647,46
100	K	K362	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 150x150 do tmelu	m2	11,300	31,15	352,00
101	M	M364	Dlaž. neglaz. GRES 300x300x8-protišmyková	m2	11,865	24,34	288,79
102	K	K365	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	t	0,281	23,73	6,67

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 776			Podlahy povlakové				250,70
103	K	K363	Lepenie povlakových podláh plastových pásov	m2	4,970	14,60	72,56
104	M	M366	Podlahovina ANTISTATIK 600x600x2	m2	5,219	34,07	177,81
105	K	K367	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,015	21,87	0,33
D 777			Podlahy syntetické				6 533,30
106	K	K368	Podlaha liata epoxidová s penetráciou Saduritom 1330 hr. 3mm	m2	12,240	70,58	863,90
107	K	K369	Nátery betón. povrchov Xypexom	m2	465,755	12,17	5 668,24
108	K	K370	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	t	0,051	22,84	1,16
D 783			Nátery				3 645,17
109	K	K371	Nátery kov. stav. dopl. konšt. synt. dvojn.+1x email s tmel	m2	28,927	9,64	278,86
110	K	K372	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	m2	453,500	3,60	1 632,60
111	K	K373	Nátery omietok stien olejové dvojnásobné +2x email +3x plné tmel.	m2	72,540	23,90	1 733,71
D 784			Maľby				835,32
112	K	K374	Pačok 2x váp. mliekom s obrús. a presádr. v miest. do 3,8m	m2	257,021	0,83	213,33
113	K	K375	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	257,021	2,42	621,99
D M			Práce a dodávky M				0,00
D 21-M			Elektromontáže				0,00
114	K	K376	Silnoprúdové rozvody a osvetlenie - samostatný rozpočet		0,000	0,00	0,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

001 - ČOV

Časť:

001-02 - Stavebné objekty (SO 01 - SO 05)

Úroveň 4:

**001-02-01-B - Prevádzková budova s bioreaktorom - zdravotníka**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**425,36**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	425,36	20,00%	85,07

**Cena s DPH**

**v EUR**

**510,43**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

001 - ČOV

Časť:

001-02 - Stavebné objekty (SO 01 - SO 05)

Úroveň 4:

**001-02-01-B - Prevádzková budova s bioreaktorom - zdravotníka**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**425,36**

PSV - Práce a dodávky PSV

**425,36**

713 - Izolácie tepelné

**34,93**

722 - Zdravotníka - vnútorný vodovod

**390,43**

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

001 - ČOV

Časť:

001-02 - Stavebné objekty (SO 01 - SO 05)

Úroveň 4:

**001-02-01-B - Prevádzková budova s bioreaktorom - zdravotníka**

Miesto: Hrubý Šúr

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ: Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>425,36</b>
D	PSV		Práce a dodávky PSV				425,36
D	713		Izolácie tepelné				34,93
1	K	K377	Montáž trubíc MIRELON hr. do 13 mm, vnút.priemer 22 - 42 mm	m	8,000	3,21	25,68
2	M	M378	Izolačná PE trubica MIRELON PRO 35x9 mm (d x hr. izolácie), dl. 2 m, AZ FLEX	m	1,020	0,88	0,90
3	M	M379	Izolačná PE trubica MIRELON PRO 42x9 mm (d x hr. izolácie), dl. 2 m, AZ FLEX	m	7,140	1,17	8,35
D	722		Zdravotníka - vnútorný vodovod				390,43
4	K	K378	Potrúbie z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	1,000	22,28	22,28
5	K	K379	Potrúbie z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	7,000	25,30	177,10
6	K	K380	Potrúbie z ocel.rúr závit.asfalt.bezšvík.bežných 11 353.0, 11 004.0 zvarov. bežných 11 343.0 DN 32	m	3,000	24,19	72,57
7	K	K381	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 25	ks	1,000	8,79	8,79
8	K	K382	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	1,000	4,97	4,97
9	M	M383	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 1" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	1,000	15,33	15,33
10	K	K384	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	1,000	5,87	5,87
11	M	M385	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 5/4" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	1,000	24,34	24,34
12	K	K386	Montáž guľového kohúta záhradného závitového G 1	ks	1,000	4,97	4,97
13	M	M387	Guľový uzáver záhradný, 1" - 5/4" M, d 25 mm, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	1,000	20,47	20,47
14	K	K388	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	11,000	1,74	19,14
15	K	K389	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	11,000	1,23	13,53
16	K	K390	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,045	23,83	1,07



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

001 - ČOV

Časť:

001-02 - Stavebné objekty (SO 01 - SO 05)

Úroveň 4:

001-02-01-C - Prevádzková budova s bioreaktorom - ELI

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>7 417,73</b>
---------------------	--	--	--	-----------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	7 417,73	20,00%	1 483,55

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>8 901,28</b>
-------------------	----------	------------	-----------------

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

001 - ČOV

Časť:

001-02 - Stavebné objekty (SO 01 - SO 05)

Úroveň 4:

**001-02-01-C - Prevádzková budova s bioreaktorom - ELI**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stáv, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**7 417,73**

M - M

**7 417,73**

21-M-01 - Elektromontáže

2 577,74

21-M-02 - Rozvádzač

2 425,38

21-M-03 - Bleskozvod

2 264,21

21-M-04 - ZEMNÉ PRÁCE - Bleskozvod

150,40

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

001 - ČOV

Časť:

001-02 - Stavebné objekty (SO 01 - SO 05)

Úroveň 4:

**001-02-01-C - Prevádzková budova s bioreaktorom - ELI**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**7 417,73**

D M M

**7 417,73**

D 21-M-01

Elektromontáže

**2 577,74**

1	K	K383	Krabica prístrojová vr. zapojenia	ks	4,000	9,31	37,24
2	K	K385	Krabica prístrojová hlboká vr. zapojenia	ks	4,000	10,33	41,32
3	K	K387	Odvíčkovanie a zavičkovanie krabíc	ks	8,000	0,43	3,44
4	K	K391	Kábel CYKY J 3 x 1,5	m	85,000	3,04	258,40
5	K	K392	CYKY O 3 x 1,5	m	10,000	3,02	30,20
6	K	K393	CYKY J 3 x 2,5	m	50,000	3,63	181,50
7	K	K394	CYKY J 5 x 6	m	10,000	8,77	87,70
8	K	K395	CYKY J 3 x 35+25	m	15,000	30,07	451,05
9	K	K396	Ukončenie vodičov v rozváž. do 2,5 mm	ks	17,000	1,01	17,17
10	K	K397	Ukončenie vodičov v rozváž. do 6 mm	ks	10,000	1,01	10,10
11	K	K398	Ukončenie vodičov v rozváž. do 4x35 mm2	ks	2,000	22,68	45,36
12	K	K399	Jednopolový vypínač pod om. Radenie 1	ks	3,000	16,00	48,00
13	K	K400	Sériový prep. pod om. Radenie 5A	ks	2,000	21,30	42,60
14	K	K401	Zásuvka 16A,230V pod omietku	ks	5,000	16,17	80,85
15	K	K402	Zásuvka 16A,400V pod omietku	ks	1,000	16,17	16,17
16	K	K403	Ochranné pospojovanie Cy 16 zel/žlt.	m	50,000	3,73	186,50
17	K	K404	Svietidlo "C" žiarovkové nástenné s pohyb snímačom IP 23	ks	1,000	158,47	158,47
18	K	K405	Svietidlo "D" žiarovkové stropné, 2x36W IP 20	ks	6,000	71,66	429,96
19	K	K406	Svietidlo "E" žiarovkové stropné, 2x36W IP 65	ks	3,000	80,73	242,19
20	K	K407	Hlavná uzemňovacia zbernica HUZ-Typ EPS1	ks	1,000	10,55	10,55
21	K	K408	Jednorámik	ks	3,000	8,90	26,70
22	K	K409	Dvojrámik	ks	2,000	11,15	22,30
23	K	K410	Trojrámik	ks	1,000	5,58	5,58
24	K	K411	Podružný materiál z ceny dodávky	ks	1,000	144,39	144,39

D 21-M-02

Rozvádzač

**2 425,38**

25	K	K412	Rozvádzač kovovo plastový 54 modulový S dvierkami, prívod a vývod hore farba biela, IP40/20 1 ks	ks	1,000	2 425,38	2 425,38
26	K	K413	náplň: Vypínač I 3P 63 / 63A 1 ks		0,000	0,00	0,00
27	K	K414	istič C60N 10/1/B-10A 1 ks		0,000	0,00	0,00
28	K	K415	C60N 16/1/B-16A 2 ks		0,000	0,00	0,00
29	K	K416	C60N 16/3/B-16A 1 ks		0,000	0,00	0,00
30	K	K417	C60N 25/3/B-25A 3 ks		0,000	0,00	0,00
31	K	K418	C60N 50/3/B-50A 1 ks		0,000	0,00	0,00
32	K	K419	Prúdový chránič kombinovaný		0,000	0,00	0,00
33	K	K420	DPNaVigi 10A/1/0,03/B/10A 1 ks		0,000	0,00	0,00
34	K	K419	Prúdový chránič kombinovaný		0,000	0,00	0,00
35	K	K421	DPNaVigi 16A/1/0,03/B/16A 2 ks		0,000	0,00	0,00
36	K	K422	Prúdový chránič ID 4P 40A/3/0,03/ 2 ks		0,000	0,00	0,00
37	K	K423	Zvodič prepätia SLP-275 V S 3 ks		0,000	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
38	K	K424	Spínacie hodiny 16 364 1 ks		0,000	0,00	0,00
39	K	K425	(Zopnúť každých 30min, na 5 min.)		0,000	0,00	0,00
40	K	K426	Podružný materiál		0,000	0,00	0,00
41	K	K427	osadenie rozvádzača R1 1 ks		0,000	0,00	0,00

D 21-M-03			Bleskozvod	2 264,21			
42	K	K428	Zvodové vedenie FeZn 8 mm	m	65,000	5,73	372,45
43	K	K429	Zvodové vedenie FeZn 10 mm	m	60,000	6,30	378,00
44	K	K430	Uzemňovací pásik FeZn 30x4 mm	m	90,000	4,39	395,10
45	K	K431	Bleskozvodné svorky		0,000	0,00	0,00
46	K	K432	SZ - Skušobná	ks	4,000	8,95	35,80
47	K	K433	SR 03 – Uzemňovacia svorka	ks	24,000	8,28	198,72
48	K	K434	SJ 01 – Svorka k zbernej tyči	ks	2,000	7,93	15,86
49	K	K435	SO – k odkvapovým žlabom	ks	4,000	6,21	24,84
50	K	K436	OU – Ochranný uholník	ks	4,000	11,23	44,92
51	K	K437	DUz – Držiak OU	ks	8,000	1,48	11,84
52	K	K438	Zberná tyč JP 15	ks	2,000	34,52	69,04
53	K	K439	DJ – Držiak zbernej tyče	ks	4,000	5,69	22,76
54	K	K440	OS 1 – Ochranná strieška horná	ks	2,000	2,86	5,72
55	K	K441	OS 4 – Ochranná strieška dolná	ks	2,000	2,86	5,72
56	K	K442	Tyčový zemnič FeZn Ø28/2000mm	ks	8,000	45,66	365,28
57	K	K443	Podpery vedenia na hrebeň PV14	ks	33,000	2,14	70,62
58	K	K444	Podpery vedenia na svahu PV11	ks	48,000	2,59	124,32
59	K	K445	Označenie zvodov štítkami	ks	4,000	2,82	11,28
60	K	K446	Podružný materiál	ks	1,000	111,94	111,94

D 21-M-04			ZEMNÉ PRÁCE - Bleskozvod	150,40			
61	K	K447	Výkop ryhy 35 x 70 cm	m	20,000	5,25	105,00
62	K	K448	Zásyp ryhy 35 x 70	m	20,000	2,27	45,40

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠŮR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

001 - ČOV

Časť:

001-02 - Stavebné objekty (SO 01 - SO 05)

Úroveň 3:

001-02-02 - SO 2 Spevnené plochy

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>24 132,93</b>
	<b>Základ dane</b>	<b>Sadzba dane</b>	<b>Výška dane</b>
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	24 132,93	20,00%	4 826,59
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>28 959,52</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

001 - ČOV

Časť:

001-02 - Stavebné objekty (SO 01 - SO 05)

Uroveň 3:

**001-02-02 - SO 2 Spevnené plochy**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**24 132,93**

HSV - Práce a dodávky HSV

24 132,93

1 - Zemné práce

3 595,23

5 - Komunikácie

18 293,86

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 243,84

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

001 - ČOV

Časť:

001-02 - Stavebné objekty (SO 01 - SO 05)

Úroveň 3:

**001-02-02 - SO 2 Spevnené plochy**

Miesto: Hrubý Šúr

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ: Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>24 132,93</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				24 132,93
D	1		Zemné práce				3 595,23
1	K	K449	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	167,220	4,22	705,67
2	K	K450	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2500 m horn. tr. 1-4	m3	167,220	4,38	732,42
3	K	K287	Uloženie sypaniny na skládku	m3	167,220	0,73	122,07
4	K	K288	Poplatok za uloženie zeminy	m3	167,220	12,17	2 035,07
D	5		Komunikácie				18 293,86
5	K	K451	Podklad z kameniva drveného so zhutnením frakcia 0-63 mm	m3	83,610	41,40	3 461,45
6	K	K452	Podklad z prostého betónu tr. C 12/15 hr. 200 mm	m2	278,700	21,99	6 128,61
7	K	K453	Separačná fólia	m2	278,700	3,12	869,54
8	K	K454	Kryt cementobetónový komunikácií skupiny 3 a 4 hr. 200 mm	m2	278,700	28,11	7 834,26
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 243,84
9	K	K455	Dilatačné škáry rezané priečne, rezanie škár š. 2 až 5 mm	m	103,500	10,26	1 061,91
10	K	K456	Dilatačné škáry rezané priečne, zaliatie škár š. nad 3 do 9 mm za tepla	m	103,500	2,04	211,14
11	K	K457	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. nad 19 do 20 cm	m	11,800	16,66	196,59
12	K	K458	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt betónový	t	439,885	1,76	774,20

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

001 - ČOV

Časť:

001-02 - Stavebné objekty (SO 01 - SO 05)

Uroveň 3:

**001-02-03 - SO 3 Terénne a sadové úpravy**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**11 784,57**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	11 784,57	20,00%	2 356,91

**Cena s DPH**

**v EUR**

**14 141,48**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

001 - ČOV

Časť:

001-02 - Stavebné objekty (SO 01 - SO 05)

Úroveň 3:

**001-02-03 - SO 3 Terénne a sadové úpravy**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**11 784,57**

HSV - Práce a dodávky HSV

**11 784,57**

1 - Zemné práce

11 775,97

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8,60

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

001 - ČOV

Časť:

001-02 - Stavebné objekty (SO 01 - SO 05)

Úroveň 3:

**001-02-03 - SO 3 Terénne a sadové úpravy**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**11 784,57**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**11 784,57**

D 1

Zemné práce

**11 775,97**

1	K	K459	Odstránenie ornice s premiestnením do 100 m	m3	87,000	3,21	279,27
2	K	K450	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2500 m horn. tr. 1-4	m3	119,670	4,38	524,15
3	K	K460	Založenie parkového trávniká výsevom vo svahu 1:5-1:2	m2	435,000	1,31	569,85
4	M	M461	Zmes trávna parková rekreačná	kg	145,000	7,79	1 129,55
5	K	K462	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 nad 500 m2 hr. do 20 cm	m2	435,000	0,74	321,90
6	K	K463	Prevrstvenie ornice na skládke	m3	119,670	7,74	926,25
7	K	K464	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +/-100 mm v rovine	m2	435,000	1,54	669,90
8	K	K465	Spevnenie svahu vrbovými snopčekmi priemeru do 100 mm	m2	180,000	27,76	4 996,80
9	K	K466	Výkop jamiek v výmenou pôdy do 50%, objemu 0,125-0,40 m3 v rovine	kus	15,000	15,01	225,15
10	K	K467	Rozrušenie pôdy do hĺbky 50-150 mm vo svahu 1:5-1:2	m2	435,000	1,56	678,60
11	K	K468	Obrobenie pôdy vláčením na svahu 1:5-1:2	m2	435,000	0,19	82,65
12	K	K469	Obrobenie pôdy hrabaním na svahu 1:5-1:2	m2	435,000	0,29	126,15
13	K	K470	Obrobenie pôdy valcovaním na svahu 1:5-1:2	m2	435,000	0,19	82,65
14	K	K471	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu 300-400 mm	kus	15,000	19,47	292,05
15	M	M472	Tavolník <i>Spiraea vanhouttei</i> krík B 60-80 cm	kus	15,000	43,86	657,90
16	K	K473	Ošetrovanie trávniká vo svahu 1:5-1:2	m2	435,000	0,49	213,15

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**8,60**

17	K	K461	Presun hmôt pre sadové úpravy do 5000 m vodorovne, bez zvislého presunu	t	0,205	41,94	8,60
----	---	------	---	---	-------	-------	------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

001 - ČOV

Časť:

001-02 - Stavebné objekty (SO 01 - SO 05)

Uroveň 4:

**001-02-04-A - 4.1 Kanalizácia - gravitačná + 4.2 Kanalizácia - výtlak + 4.3  
Vodovod**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>20 560,68</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	20 560,68	20,00%	4 112,14	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>24 672,82</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

001 - ČOV

Časť:

001-02 - Stavebné objekty (SO 01 - SO 05)

Uroveň 4:

**001-02-04-A - 4.1 Kanalizácia - gravitačná + 4.2 Kanalizácia - výtlak + 4.3 Vodovod**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**20 560,68**

HSV - Práce a dodávky HSV

**20 560,68**

1 - Zemné práce

10 821,07

4 - Vodorovné konštrukcie

1 193,66

8 - Rúrové vedenie

8 545,95

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

001 - ČOV

Časť:

001-02 - Stavebné objekty (SO 01 - SO 05)

Uroveň 4:

**001-02-04-A - 4.1 Kanalizácia - gravitačná + 4.2 Kanalizácia - výtlak + 4.3**

**Vodovod**

Miesto: Hrubý Šúr

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ: Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**20 560,68**

### D HSV Práce a dodávky HSV

**20 560,68**

#### D 1 Zemné práce

**10 821,07**

1	K	K109	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	148,560	8,01	1 189,97
2	K	K472	Príplatok k cenám za lepkosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	148,560	0,79	117,36
3	K	K474	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	363,600	3,55	1 290,78
4	K	K475	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	363,600	1,79	650,84
5	K	K476	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV,	m3	148,560	2,92	433,80
6	K	K477	Vodorovné premiestnenie výkopu vrátane zloženia na skládku, poplatkov a naloženia podľa potrieb zhotoviteľa	m3	72,416	21,42	1 551,15
7	K	K478	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	72,416	4,09	296,18
8	K	K179	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	72,416	1,65	119,49
9	K	K180	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	72,416	0,70	50,69
10	K	K479	D+M Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 kamenivo do 63mm	m3	76,144	41,39	3 151,60
11	K	K480	D+M Obsyp objektov sypaninou kamenivo 18-32mm	m3	47,600	41,37	1 969,21

#### D 4 Vodorovné konštrukcie

**1 193,66**

12	K	K267	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 22 mm	m3	16,404	41,37	678,63
13	K	K216	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	4,000	9,25	37,00
14	M	M095	Vyrovnávací betónový prstenec pod poklop h=100mm	ks	3,000	11,78	35,34
15	M	M097	Vyrovnávací betónový prstenec pod poklop h=40mm	ks	1,000	11,77	11,77
16	K	K481	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 20/25	m3	1,227	122,71	150,57
17	K	K482	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	9,000	31,15	280,35

#### D 8 Rúrové vedenie

**8 545,95**

18	K	K483	Montáž vodovodného RC potrubia z PE 100 RC SDR11 zváraného natupo D 40x3,7 mm	m	40,000	3,41	136,40
19	M	M484	Rúra jednovrstvová TS+DOQ na pitnú vodu SDR11, 40x3,7x100 m, materiál: PE 100 RC, WAVIN	m	40,000	4,86	194,40
20	K	K485	Montáž vodovodného potrubia z dvojsrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 63x5,8 mm	m	15,000	3,41	51,15
21	M	M486	Rúra jednovrstvová TS+DOQ na tlakovú kanalizáciu SDR11, 63x5,8x100 m, materiál: PE 100 RC, WAVIN	m	15,000	11,68	175,20
22	K	K487	Montáž vodovodného potrubia z dvojsrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 90x8,2 mm	m	35,000	3,41	119,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	M488	Rúra trojvrstvá TS+DOQ na tlakovú kanalizáciu SDR11, 90x8,2x100 m, materiál: PE 100 RC, WAVIN	m	35,000	22,39	783,65
24	K	K489	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 160	m	5,000	3,41	17,05
25	M	M490	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 160 dl. 1 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	1,000	22,63	22,63
26	M	M491	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 160 dl. 2 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	2,000	45,27	90,54
27	K	K492	Montáž kanalizačného PP potrubia korugovaného DN 200	m	22,000	3,41	75,02
28	M	M493	Rúra X-Stream PP s hrdlom vrátane tesnenia SN 8, DN 200 dl. 6 m korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	4,000	116,43	465,72
29	M	M494	Rúra X-Stream PP s hrdlom vrátane tesnenia SN 8, DN 250 dl. 6 m korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	3,000	195,25	585,75
30	K	K495	Montáž kanalizačného PP potrubia korugovaného DN 250	m	15,000	3,41	51,15
31	K	K496	Montáž kanalizačného PP potrubia korugovaného DN 300	m	10,000	3,41	34,10
32	M	M497	Rúra X-Stream PP s hrdlom vrátane tesnenia SN 8, DN 300 dl. 6 m korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	2,000	251,10	502,20
33	K	K498	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	40,000	3,76	150,40
34	K	K152	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	90,000	0,82	73,80
35	K	K083	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	5,000	1,81	9,05
36	K	K499	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	22,000	2,28	50,16
37	K	K500	Skúška tesnosti kanalizácie D 250	m	15,000	2,80	42,00
38	K	K231	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	10,000	2,85	28,50
39	K	K501	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	4,000	230,07	920,28
40	K	K502	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	2,000	28,36	56,72
41	M	M503	Kónus TBR-Q.1 100-63/58/9 KPS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 90 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	1,010	120,27	121,47
42	M	M504	Skruž výšky 250 mm TBS-Q.1 100/25/9 pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 90 mm, rozmer 1000x250x90 mm	ks	1,010	49,09	49,58
43	K	K505	Osadenie betónového dielca pre šachty, stropný akéhokoľvek druhu	ks	2,000	13,91	27,82
44	M	M506	zákrytová doska pre šachtu DN1000mm, hr.250mm		3,000	278,48	835,44
45	K	K507	Osadenie betónového dielca pre šachty, dno akéhokoľvek druhu	ks	3,000	82,75	248,25
46	M	M508	Dno výšky 600 mm priame TBZ-Q.1 100/60 V max 40 pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/600x400 mm	ks	3,030	394,70	1 195,94
47	M	M509	Elastomerové tesnenie EMT DN 1000 pre spojenie šachtových dielov kanalizačnej šachty DN 1000	ks	6,060	9,60	58,18
48	K	K232	Zriadenie šachtiet prefabrikovaných do 4t	ks	3,000	116,82	350,46
49	K	K131	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	3,000	29,56	88,68
50	M	M510	Poklop BEGU betón - liatina 1000 PL600/D400 pre zaťaženie do 40 t pre revízne šachty DN 630 až 1000, PIPELIFE	ks	3,000	194,68	584,04
51	K	K137	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	4,000	18,63	74,52
52	K	K139	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	90,000	1,60	144,00
53	K	K511	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	40,000	0,91	36,40
54	K	K512	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	101,000	0,95	95,95

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

001 - ČOV

Časť:

001-02 - Stavebné objekty (SO 01 - SO 05)

Úroveň 4:

001-02-04-B - 4.4 NN rozvody

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Poznámka:

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>7 026,04</b>
---------------------	--	--	--	-----------------

	Základ dane	Sadzba dané	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	7 026,04	20,00%	1 405,21

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>8 431,25</b>
-------------------	--------------	-----------------

---

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

001 - ČOV

Časť:

001-02 - Stavebné objekty (SO 01 - SO 05)

Úroveň 4:

**001-02-04-B - 4.4 NN rozvody**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**7 026,04**

M - M

**7 026,04**

21-M-01 - 1 - NN káblové rozvody

**3 558,98**

21-M-02 - 5 - ZEMNE PRÁCE - Bleskozvod

**3 467,06**



# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

001 - ČOV

Časť:

001-02 - Stavebné objekty (SO 01 - SO 05)

Úroveň 4:

**001-02-04-B - 4.4 NN rozvody**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**7 026,04**

D M

M

**7 026,04**

D 21-M-01

1 - NN káblové rozvody

**3 558,98**

1	K	K484	Kábel CYKY J 3 x 50+35 mm <sup>2</sup>	m	90,000	29,08	2 617,20
2	K	K486	CYKY J 5C x 6	m	55,000	6,71	369,05
3	K	K488	Ukončenie vodičov v rozváž. do 5x6 mm <sup>2</sup>	ks	4,000	9,28	37,12
4	K	K490	Ukončenie vodičov v rozváž. do 4x50 mm <sup>2</sup>	ks	2,000	22,68	45,36
5	K	K491	Zásuvkový rozvážač istený typ: SCAME 632.122-011/4 2x230V/16+1x400V/32A	ks	2,000	53,61	107,22
6	K	K446	Podružný materiál	ks	1,000	383,03	383,03

D 21-M-02

5 - ZEMNE PRÁCE - Bleskozvod

**3 467,06**

7	K	K493	Výkop ryhy 35 x 80 cm	m	110,000	17,79	1 956,90
8	K	K494	Zriadenie káblového lôžka na š. 35 cm so zatehovaním v smere kábla	m	110,000	4,02	442,20
9	K	K497	Výstražná fólia PVC š. 33 cm, červená	m	125,000	2,08	260,00
10	K	K503	Betónová chránička Ø 100 cm	m	10,000	9,33	93,30
11	K	K504	Osadenie skrine SCAME R7 a MO	ks	2,000	213,78	427,56
12	K	K506	Zásyp ryhy 35 x 80	m	110,000	2,61	287,10

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

001 - ČOV

Časť:

001-02 - Stavebné objekty (SO 01 - SO 05)

Úroveň 4:

**001-02-04-C - 4.5 Objekt terciárneho čistenia**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **2 253,55**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	2 253,55	20,00%	450,71

---

**Cena s DPH** **2 704,26**

v EUR

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

001 - ČOV

Časť:

001-02 - Stavebné objekty (SO 01 - SO 05)

Uroveň 4:

**001-02-04-C - 4.5 Objekt terciárneho čistenia**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**2 253,55**

HSV - Práce a dodávky HSV

**2 253,55**

1 - Zemné práce

202,07

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

1 895,52

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

41,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

114,96

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

001 - ČOV

Časť:

001-02 - Stavebné objekty (SO 01 - SO 05)

Uroveň 4:

**001-02-04-C - 4.5 Objekt terciárneho čistenia**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**2 253,55**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**2 253,55**

D 1

Zemné práce

**202,07**

1	K	K508	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	8,663	12,62	109,33
2	K	K509	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	8,663	2,92	25,30
3	K	K510	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	m3	2,855	2,34	6,68
4	K	K287	Uloženie sypaniny na skládku	m3	2,855	0,73	2,08
5	K	K288	Poplatok za uloženie zeminy	m3	2,855	12,17	34,75
6	K	K513	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	5,808	4,12	23,93

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

**1 895,52**

7	K	K301	Kompletne konštr. z betónu prostého tr. C 12/15 hr. 150-300 mm	m3	0,347	104,50	36,26
8	K	K514	Kompletne konštr. bet. žel. vodost. tr. V 4 T 50 C 25/30 hr. 150-300 mm	m3	2,118	161,39	341,82
9	K	K303	Debnenie komplet. konšt. neomietaných plôch rovinných z bet. vodost., zhotovenie	m2	16,434	49,29	810,03
10	K	K304	Debnenie komplet. konšt. neomietaných plôch rovinných z bet. vodost., odstránenie	m2	16,434	11,97	196,71
11	K	K305	Výstuž kompletných konštrukcií z ocele 10 505	t	0,318	1 605,97	510,70

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

**41,00**

12	K	K318	Násyp zo štrkopiesku 0-32 tr. I	m3	1,094	37,48	41,00
----	---	------	---------------------------------	----	-------	-------	-------

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**114,96**

13	K	K321	Skúška vodotesnosti betónovej nádrže do 1000 m3	m3	2,448	1,92	4,70
14	M	K515	Voda pitná pre všetkých odberateľov a producentov vodné + stočné	m3	2,448	2,92	7,15
15	K	K328	Vyčistenie nádrží, čistiarní, žľabov, kanálov v. do 3,5 m	m2	4,442	2,42	10,75
16	K	K332	Presun hmôt nádrže a zásobníky monolit. v. do 25 m	t	11,250	8,21	92,36

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

001 - ČOV

Časť:

001-02 - Stavebné objekty (SO 01 - SO 05)

Úroveň 4:

**001-02-05-A - Objekt odvodnenia kalu-architektúra**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>35 267,37</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	35 267,37	20,00%	7 053,47

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>42 320,84</b>
-------------------	--------------	------------------

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

001 - ČOV

Časť:

001-02 - Stavebné objekty (SO 01 - SO 05)

Úroveň 4:

**001-02-05-A - Objekt odvodnenia kalu-architektúra**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**35 267,37**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**16 387,29**

1 - Zémné práce	1 776,84
2 - Zakladanie	1 798,21
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	7 195,60
4 - Vodorovné konštrukcie	715,04
5 - Komunikácie	95,14
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 289,91
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 516,55

### PSV - Práce a dodávky PSV

**18 880,08**

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	612,82
713 - Izolácie tepelné	529,24
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	0,00
762 - Konštrukcie tesárske	7 532,18
763 - Konštrukcie - drevostavby	668,87
764 - Konštrukcie klampiarske	644,10
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	2 152,05
766 - Konštrukcie stolárske	2 753,71
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1 249,16
771 - Podlahy z dlaždíc	888,35
783 - Nátery	1 515,63
784 - Malby	333,97

### M - Práce a dodávky M

**0,00**

21-M - Elektromontáže	0,00
-----------------------	------

# ROZPOČET

Stavba: HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt: 001 - ČOV

Časť: 001-02 - Stavebné objekty (SO 01 - SO 05)

Úroveň 4: 001-02-05-A - Objekt odvodnenia kalu-architektúra

Miesto: Hrubý Šúr  
Objednávateľ: Obec Hrubý Šúr  
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Dátum: 27. 2. 2023

Projektant:  
Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
							<b>35 267,37</b>

## Náklady z rozpočtu

16 387,29

D	HSV	Práce a dodávky HSV	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	1	Zemné práce				1 776,84
1	K	K508 Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	4,089	12,62	51,60
2	K	K280 Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	12,113	34,80	421,53
3	K	K516 Hĺbenie šacht v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	22,106	34,79	769,07
4	K	K509 Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	34,219	2,92	99,92
5	K	K510 Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	m3	38,308	2,34	89,64
6	K	K287 Uloženie sypaniny na skládku	m3	21,326	0,73	15,57
7	K	K288 Poplatok za uloženie zeminy	m3	21,326	12,17	259,54
8	K	K513 Zásyp zhutnený jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	16,982	4,12	69,97
						1 798,21
D	2	Zakladanie				196,62
9	K	K292 Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného	m3	5,284	37,21	196,62
10	K	K517 Základové dosky z betónu prostého tr. C16/20	m3	2,726	101,19	275,84
11	K	K518 Debnenie základových dosiek zhotovenie	m2	2,100	21,90	45,99
12	K	K519 Debnenie základových dosiek odstránenie	m2	2,100	5,35	11,24
13	K	K520 Základové pásy z betónu prostého tr. C16/20	m3	12,536	101,19	1 268,52
						7 195,60
D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie				3 670,76
14	K	K296 Murivo nosné z tehál POROTHERM 38 P+D P8 MVC 2,5	m3	20,375	180,16	3 670,76
15	K	K521 Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 105 cm	kus	7,000	6,02	42,14
16	K	K522 Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 180 cm	kus	12,000	7,51	90,12
17	K	K523 Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 375 cm	kus	3,000	11,35	34,05
18	K	K524 Preklady keramické POROTHERM 238/80/1250 mm	kus	7,000	21,83	152,81
19	K	K525 Preklady keramické POROTHERM 238/80/1500 mm	kus	12,000	27,84	334,08
20	K	K526 Preklady keramické POROTHERM 238/80/2250 mm	kus	3,000	41,61	124,83
21	K	K527 Kompletne konštr. z betónu prostého tr. C 16/20 hr. 80-150 mm	m3	0,579	141,61	81,99
22	K	K528 Kompletne konštr. ČOV, nádrží, vodojemov, kanálov zo ŽB tr. C 25/30 hr. 150-300 mm	m3	2,935	135,33	397,19
23	K	K303 Debnenie komplet. konšt. neomietaných plôch rovinných z bet. vodost., zhotovenie	m2	25,481	49,28	1 255,70
24	K	K304 Debnenie komplet. konšt. neomietaných plôch rovinných z bet. vodost., odstránenie	m2	25,481	11,97	305,01
25	K	K305 Výstuž kompletných konštrukcií z ocele 10 505	t	0,440	1 606,64	706,92
						715,00
D	4	Vodorovné konštrukcie				195,5
26	K	K529 Stuzujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C25/30	m3	1,536	127,55	195,5
27	K	K308 Debnenie stuzujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	7,760	24,34	188,5
28	K	K309 Debnenie stuzujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	7,760	5,35	41,5
29	K	K310 Výstuž stuzujúcich pásov, vencov BSt 500 (10505)	t	0,174	1 606,27	280,0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	K530	Lôžko pod dlažbu zo štrkopiesku hr.do 100 mm	m2	1,700	5,43	9,23
D 5 Komunikácie							95,14
31	K	K313	Kladenie betónovej dlažby pre chodcov do lôžka z kameniva ťaženého	m2	1,700	24,34	41,38
32	M	M314	Doska obkladová TBM 2-50 50x50x10	kus	6,000	8,96	53,76
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							3 289,91
33	K	K531	Omiетка vnút. stien zo suchých zmesí hladká Baumit	m2	44,610	12,17	542,90
34	K	K315	Omiетка vonk. stien tenkovrstv. Terranova Terrasil silikátová roztieraná hrubozrná	m2	56,386	15,44	870,60
35	K	K316	Omiетка vonk. stien tenkovrstv. Terranova Terrplast ryhovaná hrubozrná	m2	29,986	15,44	462,98
36	K	K532	Obklad vonk. bet. konštrukcií doskami Kombidoska hr. 50 mm	m2	4,200	31,15	130,83
37	K	K533	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 12-24 cm	m3	2,145	141,31	303,11
38	K	K534	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 24 cm	m3	2,145	3,79	8,13
39	K	K535	Vložka do poter. i maz. zo zvar. sieti	m2	39,000	18,87	735,93
40	K	K536	Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových do 2,5 m2	kus	1,000	66,61	66,61
41	M	M537	Zárubňa oceľová CGH 80x197x16cm	kus	1,000	34,07	34,07
42	K	K320	Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových do 4,5 m2	kus	1,000	66,61	66,61
43	M	M538	Zárubňa oceľová CGH 145x197x16cm	kus	1,000	68,14	68,14
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							1 516,55
44	K	K537	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,5 m v. do 10 m	m2	87,674	3,15	276,17
45	K	K538	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1051	m2	87,674	1,90	166,58
46	K	K539	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,5 m v. do 10 m	m2	87,674	2,05	179,73
47	K	K325	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	m2	19,500	3,42	66,69
48	K	K327	Vyčistenie budov byt. alebo občian. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	27,260	4,71	128,39
49	K	K540	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	t	89,729	7,79	698,99
D PSV Práce a dodávky PSV							18 880,08
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							612,82
50	K	K331	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	m2	33,560	0,49	16,44
51	M	M332	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	t	0,014	1 899,37	26,59
52	K	K333	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti prítavením NAIP vodor.	m2	67,120	4,55	305,40
53	M	M098	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 42 H fareb. prev.červ, zelená	m2	67,120	3,75	251,70
54	K	K335	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,376	33,76	12,69
D 713 Izolácie tepelné							529,24
55	K	K541	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom, pribitie	m2	19,500	6,33	123,44
56	M	M335	Fólia Isotec ALF - parozábrana	m2	19,500	3,41	66,50
57	M	M336	Doska čadičová NOBASIL MPE(M) 40kg/m3 hr. 14 cm	m2	19,500	17,22	335,79
58	K	K337	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,102	34,39	3,51
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							0,00
59	K	K339	Zdravotechnika - samostatný rozpočet		0,000	0,00	0,00
D 762 Konštrukcie tesárske							7 532,18
60	K	K542	Krov sedlový, sklon 45°, bez debnenia a latovania	m2 ZP	44,800	92,49	4 143,55
61	K	K543	Montáž kotevných želiéz	kus	18,000	6,33	113,94
62	M	M544	Prvky kov.kotev., slyk.a iné pre výr.a mont.dokonč.výr - do 1 kg	kg	18,000	2,68	48,24
63	K	K343	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	2,443	48,67	118,90
64	M	M545	Rezivo ihl.neomiet.stred. akostl-záklop	m3	2,687	438,07	1 177,09
65	K	K546	Montáž záklopu z dosiek hrubých, zapustený na zraz	m2	44,800	4,09	183,23



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
66	K	K547	Montáž podbíjania stropov a striech rovných z dosiek hobľovaných na zraz	m2	18,640	4,87	90,78	
67	K	K347	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži stropov	m3	2,628	48,67	127,90	
68	M	M548	Rezivo ihl.neomiet.stred. akosť I-hobľované dosky	m3	2,891	438,07	1 266,46	
69	K	K349	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	t	4,707	55,68	262,09	
D	763	Konštrukcie - drevostavby						668,87
70	K	K544	Podhlady sadr. D112 zaves. 2-vrstv. oceľ. konštr. CD, bez tep. iz. GKBI 12,5 mm	m2	19,500	33,60	655,20	
71	K	K348	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	0,290	47,14	13,67	
D	764	Konštrukcie klampiarske						644,10
72	K	K545	Klamp. poplast. pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 330 dl 5m-	m	12,800	32,92	421,38	
73	K	K548	Klamp. poplast. pl. žľaby kotlík konický pre rúry o d-125	kus	2,000	28,38	56,76	
74	K	K549	Klamp. poplast. pl. rúry odpadové kruhové d-100	m	5,400	30,02	162,11	
75	K	K353	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	t	0,054	71,36	3,85	
D	765	Konštrukcie - krytiny tvrdé						2 152,05
76	K	K550	Zastrešenie kryt. BRAMAC Alp., Moravská striech pultových na sucho s povrch. úpr	m2	44,800	40,89	1 831,87	
77	K	K355	Zakr šikm striech podstr hydroizol fólia Bramac UNI	m2	44,800	5,35	239,68	
78	K	K356	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 6 m	t	2,132	37,76	80,50	
D	766	Konštrukcie stolárske						2 753,71
79	K	K357	Montáž a dodávka eurookien kompl.	m2	2,520	535,42	1 349,26	
80	K	K358	Montáž a dodávka dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl.	kus	1,000	467,28	467,28	
81	K	K359	Montáž a dodávka dvier kom. otv.drevených dvojkridlových	kus	1,000	934,56	934,56	
82	K	K360	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,079	32,99	2,61	
D	767	Konštrukcie doplnkové kovové						1 249,16
83	K	K551	Montáž mreží pevných skrutkovaním	m2	2,520	14,60	36,79	
84	M	M552	Mreže	kg	174,000	5,35	930,90	
85	K	K361	Montáž vetracích mriežok, VM	kus	2,000	14,60	29,20	
86	M	M553	Prieveterník so sieťou 400x400	kus	2,000	121,69	243,38	
87	K	K366	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	t	0,182	48,85	8,89	
D	771	Podlahy z dlaždíc						888,35
88	K	K552	Dlažba z keramických dlaždíc neglazovaných 200/200/8mm do cem. malty a soklík	m2	19,500	43,81	854,30	
89	K	K365	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	t	1,435	23,73	34,05	
D	783	Nátery						1 515,63
90	K	K553	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email	m2	7,713	9,19	70,88	
91	K	K554	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	7,713	3,34	25,76	
92	K	K555	Nátery tesárskych konštr. syntetické lazur. lakom 3x lakovanie	m2	33,860	3,71	125,62	
93	K	K372	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	m2	155,988	3,60	561,56	
94	K	K373	Nátery omietok stien olejové dvojnásobné +2x email +3x plné ťmel.	m2	27,720	23,90	662,51	
95	K	K556	Nátery omietok stien olejové napustenie	m2	27,720	2,50	69,30	
D	784	Maľby						333,97
96	K	K374	Pačok 2x váp. mliekom s obrús. a presádr. v miest. do 3,8m	m2	102,761	0,83	85,29	
97	K	K557	Maľba zo zmesi prášk. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	102,761	2,42	248,68	
D	M	Práce a dodávky M						0,00
D	21-M	Elektromontáže						0,00
98	K	K558	Silnoprúdové rozvody a osvetlenie - samostatný orpočet		0,000	0,00	0,00	

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

001 - ČOV

Časť:

001-02 - Stavebné objekty (SO 01 - SO 05)

Úroveň 4:

**001-02-05-B - Objekt odvodnenia kalu-zdravotechnika**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>744,56</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	744,56	20,00%	148,91	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>893,47</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

001 - ČOV

Časť:

001-02 - Stavebné objekty (SO 01 - SO 05)

Úroveň 4:

**001-02-05-B - Objekt odvodnenia kalu-zdravotechnika**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**744,56**

### PSV - Práce a dodávky PSV

**744,56**

713 - Izolácie tepelné

9,49

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

551,10

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

183,97

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

001 - ČOV

Časť:

001-02 - Stavebné objekty (SO 01 - SO 05)

Úroveň 4:

**001-02-05-B - Objekt odvodnenia kalu-zdravotechnika**

Miesto: Hrubý Šúr

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ: Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**744,56**

D PSV Práce a dodávky PSV 744,56							
D 713 Izolácie tepelné 9,49							
1	K	K377	Montáž trubíc MIRELON hr. do 13 mm, vnút.priemer 22 - 42 mm	m	2,000	3,21	6,42
2	M	M099	Izolačná PE trubica MIRELON PRO 35x13 mm (d x hr. izolácie), dl. 2 m, AZ FLEX	m	1,020	1,36	1,39
3	M	M100	Izolačná PE trubica MIRELON PRO 42x13 mm (d x hr. izolácie), dl. 2 m, AZ FLEX	m	1,020	1,65	1,68
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 551,10							
4	K	K559	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	1,000	20,66	20,66
5	K	K560	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160x3, 9	m	3,000	27,42	82,26
6	K	K561	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 200x4, 9	m	5,000	49,02	245,10
7	K	K562	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 110x2, 2	m	1,000	14,43	14,43
8	K	K563	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 160x3, 9	m	2,000	24,99	49,98
9	K	K564	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 110x2, 3	ks	1,000	4,97	4,97
10	K	K565	Montáž podlahového vpustu s zvislým odtokom DN 110	ks	1,000	10,72	10,72
11	M	M566	Podlahový vpust HL.310NPrG-vertikálny, so sifónom PRIMUS, 150/150 z liatiny	ks	1,000	121,69	121,69
12	K	K567	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,049	26,26	1,29
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 183,97							
13	K	K378	Potrubie z ocel.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	1,000	22,28	22,28
14	K	K379	Potrubie z ocel.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	1,000	25,30	25,30
15	K	K566	Potrubie z ocel. rúrok závit.asfalt. a jutovaných bezšvík.bežných 11 353.0, 10 004.00 DN 32	m	3,000	18,85	56,55
16	K	K381	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 25	ks	1,000	8,79	8,79
17	K	K384	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	1,000	5,87	5,87
18	M	M385	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 5/4" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	1,000	24,37	24,37
19	K	K386	Montáž guľového kohúta záhradného závitového G 1	ks	1,000	4,97	4,97
20	M	M387	Guľový uzáver záhradný, 1" - 5/4" M, d 25 mm, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	1,000	20,44	20,44
21	K	K388	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	5,000	1,74	8,70
22	K	K389	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	5,000	1,23	6,15
23	K	K390	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,023	23,83	0,55

# KRYCÍ LIŠT ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠŮR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

001 - ČOV

Časť:

001-02 - Stavebné objekty (SO 01 - SO 05)

Úroveň 4:

001-02-05-C - Objekt odvodnenia kalu - ELI

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>2 370,87</b>
---------------------	--	--	--	-----------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	2 370,87	20,00%	474,17

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>2 845,04</b>
-------------------	----------	------------	-----------------

---

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

001 - ČOV

Časť:

001-02 - Stavebné objekty (SO 01 - SO 05)

Uroveň 4:

001-02-05-C - Objekt odvodnenia kalu - ELI

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**2 370,87**

M - M

**2 370,87**

21-M-01 - Elektroinštalácia

1 269,95

21-M-02 - Zemné práce

83,66

21-M-03 - Bleskozvod

904,46

21-M-04 - ZEMNÉ PRÁCE - Bleskozvod

112,80

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

001 - ČOV

Časť:

001-02 - Stavebné objekty (SO 01 - SO 05)

Uroveň 4:

**001-02-05-C - Objekt odvodnenia kalu - ELI**

Miesto: Hrubý Šúr

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ: Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**2 370,87**

D	M	M					2 370,87
D	21-M-01	Elektroinštalácia					1 269,95
1	K	K383	Krabica prístrojová vr. zapojenia	ks	1,000	9,31	9,31
2	K	K385	Krabica prístrojová hlboká vr. zapojenia	ks	2,000	10,33	20,66
3	K	K387	Odvíčkovanie a zavičkovanie krabíc	ks	3,000	0,43	1,29
4	K	K391	Kábel CYKY J 3 x 1,5	m	15,000	3,04	45,60
5	K	K392	CYKY O 3 x 1,5	m	25,000	3,02	75,50
6	K	K393	CYKY J 3 x 2,5	m	10,000	3,63	36,30
7	K	K394	CYKY J 5 x 6	m	10,000	8,77	87,70
8	K	K396	Ukončenie vodičov v rozváž. do 2,5 mm	ks	11,000	1,01	11,11
9	K	K397	Ukončenie vodičov v rozváž. do 6 mm	ks	5,000	1,01	5,05
10	K	K568	Striedavý prep. pod om. Radenie 6	ks	2,000	16,00	32,00
11	K	K401	Zásuvka 16A,230V pod omietku	ks	5,000	16,17	80,85
12	K	K403	Ochranné pospojovanie Cy 16 zel/žlt.	m	20,000	3,73	74,60
13	K	K404	Svietidlo "C" žiarovkové nástenné s pohyb snímačom IP 23	ks	1,000	158,47	158,47
14	K	K406	Svietidlo "E" žiarovkové stropné, 2x36W IP 65	ks	2,000	80,73	161,46
15	K	K407	Hlavná uzemňovacia zbernica HUZ-Typ EPS1	ks	1,000	10,55	10,55
16	K	K408	Jednorámik	ks	3,000	8,90	26,70
17	K	K569	Zásuvkový rozvádzač istený typ SCAME 632.122-011/4 2x230V/16+1x400V/32A	ks	2,000	177,23	354,46
18	K	K411	Podružný materiál z ceny dodávky	ks	1,000	78,34	78,34
D	21-M-02	Zemné práce					83,66
19	K	K493	Výkop ryhy 35 x 80 cm	m	3,000	17,79	53,37
20	K	K494	Zriadenie káblového lôžka na š. 35 cm so zatehlovaním v smere kábla	m	3,000	4,02	12,06
21	K	K497	Výstražná fólia PVC š. 33 cm, červená	m	5,000	2,08	10,40
22	K	K506	Zásyp ryhy 35 x 80	m	3,000	2,61	7,83
D	21-M-03	Bleskozvod					904,46
23	K	K428	Zvodové vedenie FeZn 8 mm	m	25,000	5,73	143,25
24	K	K429	Zvodové vedenie FeZn 10 mm	m	20,000	6,30	126,00
25	K	K430	Uzemňovací pásik FeZn 30x4 mm	m	25,000	4,39	109,75
26	K	K431	Bleskozvodné svorky		0,000	0,00	0,00
27	K	K432	SZ - Skušobná	ks	2,000	8,95	17,90
28	K	K433	SR 03 – Uzemňovacia svorka	ks	12,000	8,28	99,36
29	K	K434	SJ 01 – Svorka k zbernej tyči	ks	1,000	7,93	7,93
30	K	K435	SO – k odkvapovým žľabom	ks	2,000	6,21	12,42
31	K	K436	OU – Ochranný uholník	ks	2,000	11,23	22,46
32	K	K437	DUZ – Držiak OU	ks	4,000	1,48	5,92
33	K	K438	Zberná tyč JP 15	ks	1,000	34,52	34,52
34	K	K439	DJ – Držiak zbernej tyče	ks	2,000	5,69	11,38
35	K	K440	OS 1 – Ochranná strieška horná	ks	1,000	2,86	2,86
36	K	K441	OS 4 – Ochranná strieška dolná	ks	1,000	2,86	2,86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
37	K	K442	Tyčový zemnič FeZn Ø28/2000mm	ks	4,000	45,66	182,64
38	K	K443	Podpery vedenia na hrebeň PV14	ks	16,000	2,14	34,24
39	K	K444	Podpery vedenia na svahu PV11	ks	16,000	2,59	41,44
40	K	K445	Označenie zvodov šítkami	ks	2,000	2,82	5,64
41	K	K446	Podružný materiál	ks	1,000	43,89	43,89
D		21-M-04	ZEMNÉ PRÁCE - Bleskozvod				112,80
42	K	K447	Výkop ryhy 35 x 70 cm	m	15,000	5,25	78,75
43	K	K448	Zásyp ryhy 35 x 70	m	15,000	2,27	34,05



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

001 - ČOV

Časť:

001-03 - Všeobecné položky

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**86 154,44**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	86 154,44	20,00%	17 230,89

**Cena s DPH**

**v EUR**

**103 385,33**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

001 - ČOV

Časť:

**001-03 - Všeobecné položky**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**86 154,44**

OST - Všeobecné položky

**86 154,44**

---

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

001 - ČOV

Časť:

**001-03 - Všeobecné položky**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**86 154,44**

D	OST	Všeobecné položky					86 154,44
1	K	K655	Realizačná projektová dokumentácia		1,000	47 474,83	47 474,83
2	K	K656	Geodetické práce - vytýčenie stavby - porealizačné zameranie stavby - geometrické plány		1,000	8 274,72	8 274,72
3	K	OAD	Odborný autorský dohľad		1,000	1 200,00	1 200,00
4	K	K657	Prevádzkový poriadok pre skúšobnú prevádzku		1,000	4 867,48	4 867,48
5	K	K658	Prevádzkový poriadok pre trvalú prevádzku		1,000	973,50	973,50
6	K	K659	Odborné prehliadky, skúšky, revízie, (úradná skúška)		1,000	4 867,48	4 867,48
7	K	K660	Individuálne skúšky, komplexné skúšky, zaškolenie obsluhy		1,000	5 840,98	5 840,98
8	K	K661	Dokumentácia skutočného vyhotovenia stavby - stavebná časť - strojno-technologická časť - elektro-technologická časť		1,000	9 734,96	9 734,96
9	K	K662	Kompletná dokumentácia potrebná k odovzdaniu diela, kolaudácii stavby a uvedeniu do prevádzky		1,000	2 920,49	2 920,49

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.1)

Úroveň 3:

**002-01-01 - Technológia čerpania PČS 1 včetně armatúr v AŠ1- CÚ 2022**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>15 571,95</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	15 571,95	20,00%	3 114,39	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>		<b>18 686,34</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.1)

Úroveň 3:

**002-01-01 - Technológia čerpania PČS 1 včetně armatúr v AŠ1- CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**15 571,95**

HSV - Práce a dodávky HSV

2 608,00

8 - Rúrové vedenie

2 608,00

M - Práce a dodávky M

12 963,95

23-M - Montáže potrubia

10 104,37

36-M - Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení

2 859,58

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.1)

Úroveň 3:

**002-01-01 - Technológia čerpania PČS 1 včetně armatúr v AŠ1- CÚ 2022**

Miesto: Hrubý Šúr

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ: Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**15 571,95**

D HSV Práce a dodávky HSV 2 608,00

D 8 Rúrové vedenie 2 608,00

1	K	891241221	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 80	ks	2,000	302,25	604,50
2	M	42242275602	Posúvač na odpadovú vodu COBRA-SGP PN 16- DN 80 - PC	ks	2,000	249,67	499,34
3	K	891245321	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, spätná klapka DN 80	ks	2,000	383,55	767,10
4	M	42242292743	Guľová spätná klapka prírubová BOA-RPL PN 16 - DN 80 - PC	ks	2,000	345,75	691,50
5	M	3199107250	Vodárenské armatúry - Ručné koleso DN 80 k posúvačom - PC	ks	2,000	22,78	45,56

D M Práce a dodávky M 12 963,95

D 23-M Montáže potrubia 10 104,37

6	M	M046	Príruba rívarovacia s krkom - nerez DN 80 - PC	ks	6,000	64,11	384,66
7	M	M047	Nerez trubky DN 80 - PC	m	8,760	54,31	475,76
8	M	M048	Nerez trubky DN 150 - PC	m	1,700	91,80	156,06
9	M	M049	Príruba prívarovacia s krkom - nerez DN 150 - PC	ks	1,000	118,88	118,88
10	M	M050	Koleno nerezové 90 st - DN 80 - PC	ks	3,000	25,54	76,62
11	M	M051	Redukcia nerezová 150/80 - PC	ks	1,000	85,65	85,65
12	M	M052	Dodávka kalového čerpadla typu SLV.80.80.13.4.500.C - 2	ks	2,000	3 189,26	6 378,52
13	M	M053	Dodávka automatická , súprava - DN 80 -2	ks	2,000	494,35	988,70
14	K	K199	Montáž rúrových dielov prívarovacích, tr. 15 do 10 kg D x t 89 x 5.6	ks	9,000	78,64	707,76
15	K	K200	Montáž rúrových dielov prívarovacích, tr. 15 do 10 kg D x t 159 x 4.5	ks	1,000	173,09	173,09
16	K	K201	Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. kg: 10	ks	7,000	79,81	558,67

D 36-M Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení 2 859,58

17	K	K202	Montáž čerpacej techniky v PČS ( PC 40% z ceny dodávky)	kompl	2,000	1 429,79	2 859,58
----	---	------	---	-------	-------	----------	----------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.1)

Úroveň 3:

**002-01-02 - Technológia čerpania PČS 2 včetně armatúr v AŠ2 - CÚ 2022**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>16 404,32</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	16 404,32	20,00%	3 280,86	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>19 685,18</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.1)

Uroveň 3:

**002-01-02 - Technológia čerpania PČS 2 včetně armatúr v AŠ2 - CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**16 404,32**

HSV - Práce a dodávky HSV

2 608,02

8 - Rúrové vedenie

2 608,02

M - Práce a dodávky M

13 796,30

23-M - Montáže potrubia

10 974,32

36-M - Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení

2 821,98



# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.1)

Uroveň 3:

**002-01-02 - Technológia čerpania PČS 2 včetně armatúr v AŠ2 - CÚ 2022**

Miesto: Hrubý Šúr

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ: Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**16 404,32**

D HSV Práce a dodávky HSV 2 608,02

D 8 Rúrové vedenie 2 608,02

1	K	891241221	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 80	ks	2,000	302,25	604,50
2	M	42242275602	Posúvač na odpadovú vodu COBRA-SGP PN 16- DN 80 - PC	ks	2,000	249,67	499,34
3	K	891245321	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, spätná klapka DN 80	ks	2,000	383,55	767,10
4	M	42242292743	Guňová spätná klapka prírubová BOA-RPL PN 16 - DN 80 - PC	ks	2,000	345,75	691,50
5	M	M054	Vodárenské armatúry - Ručné koleso DN 801 k posúvačom - PC	ks	2,000	22,79	45,58

D M Práce a dodávky M 13 796,30

D 23-M Montáže potrubia 10 974,32

6	M	M046	Príruba rívarovacia s krkom - nerez DN 80 - PC	ks	6,000	64,11	384,66
7	M	M047	Nerez trubky DN 80 - PC	m	17,660	54,31	959,11
8	M	M056	Nerez trubky DN 100 - PC	m	1,670	61,01	101,89
9	M	M057	Príruba prívarovacia s krkom - nerez DN 100 - PC	ks	1,000	86,06	86,06
10	M	M050	Koleno nerezové 90 st - DN 80 - PC	ks	3,000	25,54	76,62
11	M	M058	Redukcia nerezová 100/80 - PC	ks	1,000	27,06	27,06
12	M	M059	Dodávka kalového čerpadla typu SLV.80.80.11.4.500.C	ks	2,000	3 140,79	6 281,58
13	M	M060	Dodávka automatická , súprava - DN 80 - 2	ks	2,000	494,35	988,70
14	K	K199	Montáž rúrových dielov prívarovacích, tr. 15 do 10 kg D x t 89 x 5.6	ks	17,000	78,64	1 336,88
15	K	K200	Montáž rúrových dielov prívarovacích, tr. 15 do 10 kg D x t 159 x 4.5	ks	1,000	173,09	173,09
16	K	K201	Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. kg: 10	ks	7,000	79,81	558,67

D 36-M Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení 2 821,98

17	K	K202	Montáž čerpacej techniky v PČS ( PC 40% z ceny dodávky)	kompl	2,000	1 410,99	2 821,98
----	---	------	---	-------	-------	----------	----------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.1)

Úroveň 3:

**002-01-03 - Technológia čerpania PČS 3 včetně armatúr v AŠ3 - CÚ 2022**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>10 588,72</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	10 588,72	20,00%	2 117,74
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>12 706,46</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.1)

Úroveň 3:

**002-01-03 - Technológia čerpania PČS 3 včetně armatúr v AŠ3 - CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**10 588,72**

HSV - Práce a dodávky HSV

2 500,64

8 - Rúrové vedenie

2 500,64

M - Práce a dodávky M

8 088,08

23-M - Montáže potrubia

6 274,22

36-M - Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení

1 813,86

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.1)

Úroveň 3:

## 002-01-03 - Technológia čerpania PČS 3 včetně armatúr v AŠ3 - CÚ 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**10 588,72**

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 500,64

D 8

Rúrové vedenie

2 500,64

1	K	K203	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 50	ks	2,000	307,81	615,62
2	M	M209	Posúvač na odpadovú vodu COBRA-SGP PN 16- DN 50 - PC	ks	2,000	255,91	511,82
3	K	K210	Montáž spätnéj klapky DN 50	ks	2,000	349,75	699,50
4	M	M211	Guľová spätná klapka prírubová BOA-RPL PN 16 - DN 50 - PC	ks	2,000	315,29	630,58
5	M	M212	Vodárenské armatúry Ručné koleso ALU DN 50 - PC	ks	2,000	21,56	43,12

D M

Práce a dodávky M

8 088,08

D 23-M

Montáže potrubia

6 274,22

6	M	M046	Prípruba rivarovacia s krkom - nerez DN 80 - PC	ks	1,000	64,11	64,11
7	M	M061	Prípruba rivarovacia s krkom - nerez DN 50 - PC	ks	4,000	50,53	202,12
8	M	M047	Nerez trubky DN 80 - PC	m	1,850	54,31	100,47
9	M	M062	Nerez trubky DN 50 - PC	m	10,600	23,25	246,45
10	M	M063	Koleno nerezové 90 st - DN 50 - PC	ks	3,000	12,33	36,99
11	M	M064	Redukcia nerezová 50/80 - PC	ks	1,000	16,89	16,89
12	M	M065	Redukcia nerezová 50/40 - PC	ks	2,000	7,26	14,52
13	M	M066	Dodávka kalového čerpadla typu SEG.40.09.2.50B -	ks	2,000	2 123,21	4 246,42
14	M	M067	Dodávka automatická , súprava - Rp 1 1/2"	ks	2,000	220,31	440,62
15	K	K204	Montáž rúrových dielov privarovacích, tr. 15 do 10 kg D x t 57 x 4.5	ks	14,000	24,95	349,30
16	K	K199	Montáž rúrových dielov privarovacích, tr. 15 do 10 kg D x t 89 x 5.6	ks	2,000	78,64	157,28
17	K	K201	Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. kg: 10	ks	5,000	79,81	399,05

D 36-M

Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení

1 813,86

18	K	K202	Montáž čerpacej techniky v PČS ( PC 40% z ceny dodávky)	kompl	2,000	906,93	1 813,86
----	---	------	---	-------	-------	--------	----------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.1)

Úroveň 3:

**002-01-04 - Technológia čerpania PČS 4 včetně armatúr v AŠ4 CÚ 2022**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>10 576,94</b>
---------------------	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	10 576,94	20,00%	2 115,39

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>12 692,33</b>
-------------------	--------------	------------------

---

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.1)

Úroveň 3:

**002-01-04 - Technológia čerpania PČS 4 včetně armatúr v AŠ4 CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**10 576,94**

HSV - Práce a dodávky HSV

2 500,64

8 - Rúrové vedenie

2 500,64

M - Práce a dodávky M

8 076,30

23-M - Montáže potrubia

6 276,54

36-M - Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení

1 799,76

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.1)

Úroveň 3:

**002-01-04 - Technológia čerpania PČS 4 včetně armatúr v AŠ4 CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**10 576,94**

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 500,64

D 8

Rúrové vedenie

2 500,64

1	K	K203	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 50	ks	2,000	307,81	615,62
2	M	M209	Posúvač na odpadovú vodu COBRA-SGP PN 16- DN 50 - PC	ks	2,000	255,91	511,82
3	K	K210	Montáž spätnej klapky DN 50	ks	2,000	349,75	699,50
4	M	M211	Guľová spätná klapka prírubová BOA-RPL PN 16 - DN 50 - PC	ks	2,000	315,29	630,58
5	M	M212	Vodárenské armatúry Ručné koleso ALU DN 50 - PC	ks	2,000	21,56	43,12

D M

Práce a dodávky M

8 076,30

D 23-M

Montáže potrubia

6 276,54

6	M	M046	Prípruba rívarovacia s krkom - nerez DN 80 - PC	ks	1,000	64,11	64,11
7	M	M061	Prípruba rívarovacia s krkom - nerez DN 50 - PC	ks	4,000	50,53	202,12
8	M	M047	Nerez trubky DN 80 - PC	m	1,850	54,31	100,47
9	M	M062	Nerez trubky DN 50 - PC	m	10,700	23,25	248,78
10	M	M063	Koleno nerezové 90 st - DN 50 - PC	ks	3,000	12,33	36,99
11	M	M064	Redukcia nerezová 50/80 - PC	ks	1,000	16,90	16,90
12	M	M065	Redukcia nerezová 50/40 - PC	ks	2,000	7,26	14,52
13	M	M066	Dodávka kalového čerpadla typu SEG.40.09.2.50B -	ks	2,000	2 123,20	4 246,40
14	M	M067	Dodávka automatická , súprava - Rp 1 1/2"	ks	2,000	220,31	440,62
15	K	K204	Montáž rúrových dielov prívarovacích, tr. 15 do 10 kg D x t 57 x 4.5	ks	14,000	24,95	349,30
16	K	K199	Montáž rúrových dielov prívarovacích, tr. 15 do 10 kg D x t 89 x 5.6	ks	2,000	78,64	157,28
17	K	K201	Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. kg: 10	ks	5,000	79,81	399,05

D 36-M

Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení

1 799,76

18	K	K202	Montáž čerpacej techniky v PČS ( PC 40% z ceny dodávky)	kompl	2,000	899,88	1 799,76
----	---	------	---	-------	-------	--------	----------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.1)

Úroveň 3:

**002-01-05 - Technológia čerpania PČS 5 včetně armatúr v AŠ5 - CÚ 2022**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>8 981,77</b>
---------------------	--	--	-----------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	8 981,77	20,00%	1 796,35

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>10 778,12</b>
-------------------	--------------	------------------

---

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.1)

Úroveň 3:

**002-01-05 - Technológia čerpania PČS 5 včetně armatúr v AŠ5 - CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**8 981,77**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 110,98

8 - Rúrové vedenie

1 110,98

M - Práce a dodávky M

7 870,79

23-M - Montáže potrubia

6 061,63

36-M - Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení

1 809,16

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.1)

Úroveň 3:

**002-01-05 - Technológia čerpania PČS 5 včetně armatúr v AŠ5 - CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**8 981,77**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**1 110,98**

D 8

Rúrové vedenie

**1 110,98**

1	K	K205	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 40	ks	2,000	128,82	257,64
2	M	M210	Posúvač na odpadovú vodu COBRA-SGP PN 16- DN 40 - PC	ks	2,000	98,70	197,40
3	K	K211	Montáž spätnéj klapky DN 40	ks	2,000	163,32	326,64
4	M	M213	Guľová spätná klapka prírubová BOA-RPL PN 16 - DN40 - PC	ks	2,000	147,23	294,46
5	M	M214	Vodárenské armatúry Ručné koleso ALU DN 40 - PC	ks	2,000	17,42	34,84

D M

Práce a dodávky M

**7 870,79**

D 23-M

Montáže potrubia

**6 061,63**

6	M	M069	Prípruba privarovacia s krkom - nerez DN 50 - PC	ks	1,000	50,55	50,55
7	M	M070	Prípruba privarovacia s krkom - nerez DN 40 - PC	ks	4,000	40,64	162,56
8	M	M062	Nerez trubky DN 50 - PC	m	1,850	23,25	43,01
9	M	M072	Nerez trubky D40 - PC	m	8,850	19,45	172,13
10	M	M073	Koleno nerezové 90 st - DN 40 - PC	ks	3,000	8,73	26,19
11	M	M065	Redukcia nerezová 50/40 - PC	ks	2,000	7,27	14,54
12	M	M066	Dodávka kalového čerpadla typu SEG.40.09.2.50B -	ks	2,000	2 123,21	4 246,42
13	M	M067	Dodávka automatická, súprava - Rp 1 1/2"	ks	2,000	220,30	440,60
14	K	K204	Montáž rúrových dielov privarovacích, tr. 15 do 10 kg D x t 57 x 4.5	ks	14,000	24,95	349,30
15	K	K199	Montáž rúrových dielov privarovacích, tr. 15 do 10 kg D x t 89 x 5.6	ks	2,000	78,64	157,28
16	K	K201	Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. kg: 10	ks	5,000	79,81	399,05

D 36-M

Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení

**1 809,16**

17	K	K202	Montáž čerpacej techniky v PCS ( PC 40% z ceny dodávky)	kompl	2,000	904,58	1 809,16
----	---	------	---	-------	-------	--------	----------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.1)

Úroveň 3:

**002-01-06 - Technológia čerpania PČS 6 včetně armatúr v AŠ6 - CÚ 2022**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>8 212,85</b>
---------------------	--	--	-----------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	8 212,85	20,00%	1 642,57

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>9 855,42</b>
-------------------	----------	------------	-----------------

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.1)

Úroveň 3:

**002-01-06 - Technológia čerpania PČS 6 včetně armatúr v AŠ6 - CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielú - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**8 212,85**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 110,98

8 - Rúrové vedenie

1 110,98

M - Práce a dodávky M

7 101,87

23-M - Montáže potrubia

5 519,71

36-M - Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení

1 582,16

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.1)

Úroveň 3:

**002-01-06 - Technológia čerpania PČS 6 včetně armatúr v AŠ6 - CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>8 212,85</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 110,98
D	8		Rúrové vedenie				1 110,98
1	K	K205	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 40	ks	2,000	128,82	257,64
2	M	M210	Posúvač na odpadovú vodu COBRA-SGP PN 16- DN 40 - PC	ks	2,000	98,70	197,40
3	K	K211	Montáž spätnej klapky DN 40	ks	2,000	163,32	326,64
4	M	M213	Guľová spätná klapka prírubové BOA-RPL PN 16 - DN40 - PC	ks	2,000	147,23	294,46
5	M	M214	Vodárenské armatúry Ručné koleso ALU DN 40 - PC	ks	2,000	17,42	34,84
D	M		Práce a dodávky M				7 101,87
D	23-M		Montáže potrubia				5 519,71
6	M	M070	Prípruba privarovania s krkom - nerez DN 40 - PC	ks	5,000	40,64	203,20
7	M	M072	Nerez trubky D40 - PC	m	8,500	19,45	165,33
8	M	M073	Koleno nerezové 90 st - DN 40 - PC	ks	3,000	8,73	26,19
9	M	M066	Dodávka kalového čerpadla typu SEG.40.09.2.50B -	ks	2,000	2 123,20	4 246,40
10	M	M067	Dodávka automatická , súprava - Rp 1 1/2"	ks	2,000	220,31	440,62
11	K	K206	Montáž rúrových dielov privarovacích, tr. 15 do 10 kg D x t 44.5 x 5	ks	14,000	15,18	212,52
12	K	K207	Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. kg: 5	ks	5,000	45,09	225,45
D	36-M		Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení				1 582,16
13	K	K202	Montáž čerpacej techniky v PČS ( PC 40% z ceny dodávky)	kompl	2,000	791,08	1 582,16

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.1)

Úroveň 3:

**002-01-07 - Technológia čerpania PČS 7 včetně armatúr v AŠ7 - CÚ 2022**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**8 231,67**

DPH základná  
znižená

Základ dane  
0,00  
8 231,67

Sadzba dane  
20,00%  
20,00%

Výška dane  
0,00  
1 646,33

**Cena s DPH**

**v EUR**

**9 878,00**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠŮR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.1)

Úroveň 3:

**002-01-07 - Technológia čerpania PČS 7 včetně armatúr v AŠ7 - CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**8 231,67**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 110,98

8 - Rúrové vedenie

1 110,98

M - Práce a dodávky M

7 120,69

23-M - Montáže potrubia

5 519,71

36-M - Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení

1 600,98

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.1)

Úroveň 3:

**002-01-07 - Technológia čerpania PČS 7 včetně armatúr v AŠ7 - CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**8 231,67**

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 110,98

D 8

Rúrové vedenie

1 110,98

1	K	K205	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 40	ks	2,000	128,82	257,64
2	M	M210	Posúvač na odpadovú vodu COBRA-SGP PN 16- DN 40 - PC	ks	2,000	98,70	197,40
3	K	K211	Montáž spätnej klapky DN 40	ks	2,000	163,32	326,64
4	M	M213	Guľová spätná klapka prírubová BOA-RPL PN 16 - DN40 - PC	ks	2,000	147,23	294,46
5	M	M214	Vodárenské armatúry Ručné koleso ALU DN 40 - PC	ks	2,000	17,42	34,84

D M

Práce a dodávky M

7 120,69

D 23-M

Montáže potrubia

5 519,71

6	M	M070	Prípruba privarovacia s krkom - nerez DN 40 - PC	ks	5,000	40,64	203,20
7	M	M072	Nerez trubky D40 - PC	m	8,500	19,45	165,33
8	M	M073	Koleno nerezové 90 st - DN 40 - PC	ks	3,000	8,73	26,19
9	M	M066	Dodávka kalového čerpadla typu SEG.40.09.2.50B -	ks	2,000	2 123,20	4 246,40
10	M	M067	Dodávka automatická , súprava - Rp 1 1/2"	ks	2,000	220,31	440,62
11	K	K206	Montáž rúrových dielov privarovacích, tr. 15 do 10 kg D x t 44.5 x 5	ks	14,000	15,18	212,52
12	K	K207	Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. kg: 5	ks	5,000	45,09	225,45

D 36-M

Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení

1 600,98

13	K	K202	Montáž čerpacej techniky v PČS ( PC 40% z ceny dodávky)	kompl	2,000	800,49	1 600,98
----	---	------	---	-------	-------	--------	----------



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-01 - Prevádzkové súbory (PS 02,1)

Úroveň 3:

**002-01-08 - Technológia čerpania PČS 8 včetně armatúr v AŠ8 - CÚ 2022**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>9 011,02</b>
---------------------	--	--	-----------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	9 011,02	20,00%	1 802,20

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>10 813,22</b>
-------------------	--------------	------------------

---

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.1)

Úroveň 3:

**002-01-08 - Technológia čerpania PČS 8 včetně armatúr v AŠ8 - CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**9 011,02**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 110,98

8 - Rúrové vedenie

1 110,98

M - Práce a dodávky M

7 900,04

23-M - Montáže potrubia

6 081,46

36-M - Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení

1 818,58

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.1)

Uroveň 3:

**002-01-08 - Technológia čerpania PČS 8 včetně armatúr v AŠ8 - CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>9 011,02</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 110,98
D	8		Rúrové vedenie				1 110,98
1	K	K205	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 40	ks	2,000	128,82	257,64
2	M	M210	Posúvač na odpadovú vodu COBRA-SGP PN 16- DN 40 - PC	ks	2,000	98,70	197,40
3	K	K211	Montáž spätnej klapky DN 40	ks	2,000	163,32	326,64
4	M	M213	Guľová spätná klapka prírubová BOA-RPL PN 16 - DN40 - PC	ks	2,000	147,23	294,46
5	M	M214	Vodárenské armatúry Ručné koleso ALU DN 40 - PC	ks	2,000	17,42	34,84
D	M		Práce a dodávky M				7 900,04
D	23-M		Montáže potrubia				6 081,46
6	M	M069	Prípruba privarovacia s krkom - nerez DN 50 - PC	ks	1,000	50,52	50,52
7	M	M070	Prípruba privarovacia s krkom - nerez DN 40 - PC	ks	4,000	40,64	162,56
8	M	M062	Nerez trubky DN 50 - PC	m	1,950	23,25	45,34
9	M	M072	Nerez trubky D40 - PC	m	9,750	19,45	189,64
10	M	M073	Kolená nerezové 90 st - DN 40 - PC	ks	3,000	8,73	26,19
11	M	M065	Redukcia nerezová 50/40 - PC	ks	2,000	7,26	14,52
12	M	M066	Dodávka kalového čerpadla typu SEG.40.09.2.50B -	ks	2,000	2 123,21	4 246,42
13	M	M074	Dodávka automatická , súprava - Rp 1 1/2" -	ks	2,000	220,32	440,64
14	K	K204	Montáž rúrových dielov privarovacích, tr. 15 do 10 kg D x t 57 x 4.5	ks	14,000	24,95	349,30
15	K	K199	Montáž rúrových dielov privarovacích, tr. 15 do 10 kg D x t 89 x 5.6	ks	2,000	78,64	157,28
16	K	K201	Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. kg: 10	ks	5,000	79,81	399,05
D	36-M		Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení				1 818,58
17	K	K202	Montáž čerpacej techniky v PČS ( PC 40% z ceny dodávky)	kompl	2,000	909,29	1 818,58

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.1)

Úroveň 3:

**002-01-09 - Technológia čerpania PČS 9 včetně armatúr v AŠ9 - CÚ 2022**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>10 990,69</b>
---------------------	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	10 990,69	20,00%	2 198,14

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>13 188,83</b>
-------------------	--------------	------------------

---

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.1)

Úroveň 3:

**002-01-09 - Technológia čerpania PČS 9 včetně armatúr v AŠ9 - CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**10 990,69**

HSV - Práce a dodávky HSV

3 116,26

8 - Rúrové vedenie

3 116,26

M - Práce a dodávky M

7 874,43

23-M - Montáže potrubia

6 074,67

36-M - Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení

1 799,76

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.1)

Úroveň 3:

**002-01-09 - Technológia čerpania PČS 9 včetně armatúr v AŠ9 - CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**10 990,69**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 116,26
D	8		Rúrové vedenie				3 116,26
1	M	M209	Posúvač na odpadovú vodu COBRA-SGP PN 16- DN 50 - PC	ks	2,000	255,91	511,82
2	M	M075	Guľová spätná klapka prírubová BOA-RPL PN 16 - DN50 - PC	ks	2,000	315,29	630,58
3	M	M212	Vodárenské armatúry Ručné koleso ALU DN 50 - PC	ks	2,000	21,56	43,12
4	K	K203	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 50	ks	4,000	307,81	1 231,24
5	K	K210	Montáž spätnej klapky DN 50	ks	2,000	349,75	699,50

D	M		Práce a dodávky M				7 874,43
D	23-M		Montáže potrubia				6 074,67
6	M	M069	Príruba privarovacia s krkom - nerez DN 50 - PC	ks	5,000	50,53	252,65
7	M	M062	Nerez trubky DN 50 - PC	m	7,650	23,25	177,86
8	M	M063	Koleno nerezové 90 st - DN 50 - PC	ks	3,000	12,33	36,99
9	M	M065	Redukcia nerezová 50/40 - PC	ks	2,000	7,26	14,52
10	M	M066	Dodávka kalového čerpadla typu SEG.40.09.2.50B -	ks	2,000	2 123,20	4 246,40
11	M	M067	Dodávka automatická , súprava - Rp 1 1/2"	ks	2,000	220,31	440,62
12	K	K204	Montáž rúrových dielov privarovacích, tr. 15 do 10 kg D x t 57 x 4.5	ks	14,000	24,95	349,30
13	K	K199	Montáž rúrových dielov privarovacích, tr. 15 do 10 kg D x t 89 x 5.6	ks	2,000	78,64	157,28
14	K	K201	Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. kg: 10	ks	5,000	79,81	399,05

D	36-M		Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení				1 799,76
15	K	K202	Montáž čerpacej techniky v PČS ( PC 40% z ceny dodávky)	kompl	2,000	899,88	1 799,76

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.1)

Úroveň 3:

**002-01-10 - Technológia čerpania PČS 10 včetně armatúr v AŠ10- CÚ 2022**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>8 217,55</b>
---------------------	--	--	--	-----------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	8 217,55	20,00%	1 643,51

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>9 861,06</b>
-------------------	--------------	-----------------

---

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt: 002 - KANALIZÁCIA

Časť: 002-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.1)

Úroveň 3:  
**002-01-10 - Technológia čerpania PČS 10 včetně armatúr v AŠ10- CÚ 2022**

Miesto: Hrubý Šúr  
Objednávateľ: Obec Hrubý Šúr  
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Dátum: 27. 2. 2023

Projektant:  
Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis

## Náklady z rozpočtu

	<b>8 217,55</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	1 110,98
8 - Rúrové vedenie	7 106,57
M - Práce a dodávky M	5 519,69
23-M - Montáže potrubia	1 586,88
36-M - Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení	



# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.1)

Úroveň 3:

**002-01-10 - Technológia čerpania PČS 10 vrátane armatúr v AŠ10- CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**8 217,55**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**1 110,98**

D 8

Rúrové vedenie

**1 110,98**

1	K	K205	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 40	ks	2,000	128,82	257,64
2	M	M210	Posúvač na odpadovú vodu COBRA-SGP PN 16- DN 40 - PC	ks	2,000	98,70	197,40
3	K	K211	Montáž spätnéj klapky DN 40	ks	2,000	163,33	326,66
4	M	M213	Guľová spätná klapka prírubová BOA-RPL PN 16 - DN40 - PC	ks	2,000	147,23	294,46
5	M	M214	Vodárenské armatúry Ručné koleso ALU DN 40 - PC	ks	2,000	17,41	34,82

D M

Práce a dodávky M

**7 106,57**

D 23-M

Montáže potrubia

**5 519,69**

6	M	M070	Príprava privarovania s krkom - nerez DN 40 - PC	ks	5,000	40,64	203,20
7	M	M072	Nerez trubky D40 - PC	m	8,500	19,45	165,33
8	M	M073	Koleno nerezové 90 st - DN 40 - PC	ks	3,000	8,73	26,19
9	M	M066	Dodávka kalového čerpadla typu SEG.40.09.2.50B -	ks	2,000	2 123,19	4 246,38
10	M	M074	Dodávka automatická , súprava - Rp 1 1/2" -	ks	2,000	220,31	440,62
11	K	K206	Montáž rúrových dielov privarovacích, tr. 15 do 10 kg D x t 44.5 x 5	ks	14,000	15,18	212,52
12	K	K207	Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. kg: 5	ks	5,000	45,09	225,45

D 36-M

Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení

**1 586,88**

13	K	K202	Montáž čerpacej techniky v PČS ( PC 40% z ceny dodávky)	kompl	2,000	793,44	1 586,88
----	---	------	---	-------	-------	--------	----------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV  
Objekt:  
002 - KANALIZÁCIA  
Časť:  
002-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.1)  
Úroveň 3:

**002-01-11 - Technológia čerpania PČS 11 včetně armatúr v AŠ11- CÚ 2022**

JKSO:  
Miesto: Hrubý Šúr

KS:  
Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:  
Obec Hrubý Šúr

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
AVA-stav, s.r.o.

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
Ing.BOTTLIK

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>10 650,45</b>
---------------------	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	10 650,45	20,00%	2 130,09

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>12 780,54</b>
-------------------	--------------	------------------

---

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.1)

Úroveň 3:

**002-01-11 - Technológia čerpania PČS 11 včetně armatúr v AŠ11- CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**10 650,45**

HSV - Práce a dodávky HSV

3 116,24

8 - Rúrové vedenie

3 116,24

M - Práce a dodávky M

7 534,21

23-M - Montáže potrubia

5 896,47

36-M - Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení

1 637,74

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.1)

Úroveň 3:

**002-01-11 - Technológia čerpania PČS 11 včetně armatúr v AŠ11- CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**10 650,45**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**3 116,24**

D 8

Rúrové vedenie

**3 116,24**

1	M	M209	Posúvač na odpadovú vodu COBRA-SGP PN 16- DN 50 - PC	ks	2,000	255,90	511,80
2	M	M075	Guľová spätná klapka prírubová BOA-RPL PN 16 - DN50 - PC	ks	2,000	315,29	630,58
3	M	M212	Vodárenské armatúry Ručné koleso ALU DN 50 - PC	ks	2,000	21,56	43,12
4	K	K203	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 50	ks	4,000	307,81	1 231,24
5	K	K210	Montáž spätnej klapky DN 50	ks	2,000	349,75	699,50

D M

Práce a dodávky M

**7 534,21**

D 23-M

Montáže potrubia

**5 896,47**

6	M	M069	Príruba privarovacia s krkom - nerez DN 50 - PC	ks	5,000	50,53	252,65
7	M	M062	Nerez trubky DN 50 - PC	m	6,750	23,25	156,94
8	M	M063	Koleno nerezové 90 st - DN 50 - PC	ks	3,000	12,33	36,99
9	M	M065	Redukcia nerezová 50/40 - PC	ks	2,000	7,26	14,52
10	M	M066	Dodávka kalového čerpadla typu SEG.40.09.2.50B -	ks	2,000	2 123,20	4 246,40
11	M	M067	Dodávka automatická , súprava - Rp 1 1/2"	ks	2,000	220,31	440,62
12	K	K204	Montáž rúrových dielov privarovacích, tr. 15 do 10 kg D x t 57 x 4,5	ks	14,000	24,95	349,30
13	K	K201	Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. kg: 10	ks	5,000	79,81	399,05

D 36-M

Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení

**1 637,74**

14	K	K202	Montáž čerpacej techniky v PČS ( PC 40% z ceny dodávky)	kompl	2,000	818,87	1 637,74
----	---	------	---	-------	-------	--------	----------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.1)

Uroveň 3:

002-01-12 - Technológia čerpania PČS 12 - CÚ 2022

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**10 681,96**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	10 681,96	20,00%	2 136,39

**Cena s DPH**

**v EUR**

**12 818,35**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.1)

Úroveň 3:

**002-01-12 - Technológia čerpania PČS 12 - CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**10 681,96**

HSV - Práce a dodávky HSV

3 116,26

8 - Rúrové vedenie

3 116,26

M - Práce a dodávky M

7 565,70

23-M - Montáže potrubia

5 918,56

36-M - Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení

1 647,14

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.1)

Úroveň 3:

002-01-12 - Technológia čerpania PČS 12 - CÚ 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

10 681,96

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 116,26

D 8

Rúrové vedenie

3 116,26

1	M	M209	Posúvač na odpadovú vodu COBRA-SGP PN 16- DN 50 - PC	ks	2,000	255,91	511,82
2	M	M075	Guľová spätná klapka prírubová BOA-RPL PN 16 - DN50 - PC	ks	2,000	315,29	630,58
3	M	M212	Vodárenské armatúry Ručné koleso ALU DN 50 - PC	ks	2,000	21,56	43,12
4	K	K203	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 50	ks	4,000	307,81	1 231,24
5	K	K210	Montáž spätnej klapky DN 50	ks	2,000	349,75	699,50

D M

Práce a dodávky M

7 565,70

D 23-M

Montáže potrubia

5 918,56

6	M	M069	Prípruba prívarovacia s krkom - nerez DN 50 - PC	ks	5,000	50,53	252,65
7	M	M062	Nerez trubky DN 50 - PC	m	7,700	23,25	179,03
8	M	M063	Koleno nerezové 90 st - DN 50 - PC	ks	3,000	12,33	36,99
9	M	M065	Redukcia nerezová 50/40 - PC	ks	2,000	7,26	14,52
10	M	M066	Dodávka kalového čerpadla typu SEG.40.09.2.50B -	ks	2,000	2 123,20	4 246,40
11	M	M067	Dodávka automatická , súprava - Rp 1 1/2"	ks	2,000	220,31	440,62
12	K	K204	Montáž rúrových dielov prívarovacích, tr. 15 do 10 kg D x t 57 x 4,5	ks	14,000	24,95	349,30
13	K	K201	Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. kg: 10	ks	5,000	79,81	399,05

D 36-M

Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení

1 647,14

14	K	K202	Montáž čerpacej techniky v PČS ( PC 40% z ceny dodávky)	kompl	2,000	823,57	1 647,14
----	---	------	---	-------	-------	--------	----------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.1)

Úroveň 3:

**002-01-13 - Technológia čerpania PČS 13 včetně armatúr v AŠ13 - CÚ 2022**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>8 218,68</b>
		<b>Základ dane</b>		
DPH základná		0,00	<b>Sadzba dane</b>	<b>Výška dane</b>
znižená		8 218,68	20,00%	0,00
			20,00%	1 643,74
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>9 862,42</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.1)

Úroveň 3:

**002-01-13 - Technológia čerpania PČS 13 včetně armatúr v AŠ13 - CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**8 218,68**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 110,96

8 - Rúrové vedenie

1 110,96

M - Práce a dodávky M

7 107,72

23-M - Montáže potrubia

5 525,56

36-M - Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení

1 582,16

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠŮR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-01 - Prevádzkové súbory (PS 02,1)

Úroveň 3:

**002-01-13 - Technológia čerpania PČS 13 včetně armatúr v AŠ13 - CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>8 218,68</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 110,96
D	8		Rúrové vedenie				1 110,96
1	K	K205	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 40	ks	2,000	128,82	257,64
2	M	M210	Posúvač na odpadovú vodu COBRA-SGP PN 16- DN 40 - PC	ks	2,000	98,70	197,40
3	K	K211	Montáž spätnéj klapky DN 40	ks	2,000	163,32	326,64
4	M	M213	Guľová spätná klapka prírubová BOA-RPL PN 16 - DN40 - PC	ks	2,000	147,23	294,46
5	M	M214	Vodárenské armatúry Ručné koleso ALU DN 40 - PC	ks	2,000	17,41	34,82
D	M		Práce a dodávky M				7 107,72
D	23-M		Montáže potrubia				5 525,56
6	M	M070	Prípruba prívarovacia s krkom - nerez DN 40 - PC	ks	5,000	40,64	203,20
7	M	M072	Nerez trubky D40 - PC	m	8,800	19,45	171,16
8	M	M073	Koleno nerezové 90 st - DN 40 - PC	ks	3,000	8,73	26,19
9	M	M066	Dodávka kalového čerpadla typu SEG.40.09.2.50B -	ks	2,000	2 123,21	4 246,42
10	M	M067	Dodávka automatická , súprava - Rp 1 1/2"	ks	2,000	220,31	440,62
11	K	K206	Montáž rúrových dielov prívarovacích, tr. 15 do 10 kg D x t 44.5 x 5	ks	14,000	15,18	212,52
12	K	K207	Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. kg: 5	ks	5,000	45,09	225,45
D	36-M		Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení				1 582,16
13	K	K202	Montáž čerpacej techniky v PČS ( PC 40% z ceny dodávky)	kompl	2,000	791,08	1 582,16

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-01 - SO-06.1 Gravitačná stoka A - 837,60 m - CÚ 2022**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**436 067,25**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	436 067,25	20,00%	87 213,45

**Cena s DPH**

**v EUR**

**523 280,70**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-01 - SO-06.1 Gravitačná stoka A - 837,60 m - CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**436 067,25**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**436 067,25**

1 - Zemné práce	210 538,23
2 - Zakladanie	11 098,98
4 - Vodorovné konštrukcie	6 524,12
5 - Komunikácie	133 725,90
8 - Rúrové vedenie	51 618,24
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	17 935,28
99 - Presun hmôt HSV	4 626,50

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠŮR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-01 - SO-06.1 Gravitačná stoka A - 837,60 m - CÚ 2022**

Miesto: Hrubý Šúr  
Objednávateľ: Obec Hrubý Šúr  
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Dátum: 27. 2. 2023  
Projektant:  
Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**436 067,25**

D HSV Práce a dodávky HSV 436 067,25

D 1 Zemné práce 210 538,23

1	K	K089	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	1 360,488	6,67	9 074,45
2	K	K209	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, nad 500 m2, pruh nad 750 mm, hr. 50 mm	m2	5 628,210	2,35	13 226,29
3	K	K046	Poplatky na skládke - asfalty vrátane dopravy, nakladania a vykladania. uloženia	t	1 013,078	47,68	48 303,56
4	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	598,615	24,34	14 570,29
5	K	K048	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	71,500	14,99	1 071,79
6	K	K049	Dočasné zaistenie káblov á káblových traťí do 6 káblov	m	6,600	11,55	76,23
7	K	K053	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	1 922,532	6,35	12 208,08
8	K	K091	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	162,504	21,60	3 510,09
9	K	K058	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	4 208,405	1,88	7 911,80
10	K	K060	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	4 208,405	0,89	3 745,48
11	K	K160	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na trvalú skládku)	m3	2 085,036	4,38	9 132,46
12	K	K212	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	2 085,036	0,91	1 897,38
13	K	K213	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	2 085,036	0,58	1 209,32
14	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	3 440,309	9,73	33 474,21
15	K	K214	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	m3	1 316,808	3,07	4 042,60
16	K	K215	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny kamenivo 0-32mm	m3	477,540	40,60	19 388,12
17	M	M068	Strkodrva 0-63mm	t	2 238,574	12,17	27 243,45
18	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	923,725	0,49	452,63

D 2 Zakladanie 11 098,98

19	K	K070	D+M Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	6,906	1 607,15	11 098,98
----	---	------	---	---	-------	----------	-----------

D 4 Vodorovné konštrukcie 6 524,12

20	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	140,764	40,60	5 715,02
21	K	K216	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	40,000	9,25	370,00
22	M	M217	Prefabrikát betónový - prstenec 625/60/90	ks	10,000	9,64	96,40
23	M	M218	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/80/90	ks	10,000	10,71	107,10
24	M	M219	Vyrovnávací prstenec 625/100/90	ks	20,000	11,78	235,60

D 5 Komunikácie 133 725,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	K071	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	2 814,105	0,79	2 223,14
26	K	K220	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrný (ABJ) hr.50mm - PC vrátane zálievky	m2	2 814,105	16,57	46 629,72
27	K	K221	Betón asfaltový s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení, tr.II lôžkový (ABL) hr.50 mm - PC	m2	2 814,105	16,57	46 629,72
28	K	K074	Podkladný betón C15/20 hr.20cm	m2	1 360,488	28,11	38 243,32

**D 8 Rúrové vedenie 51 618,24**

29	K	K217	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	837,600	3,41	2 856,22
30	M	M220	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x9 2x5000 SN 8 (Campri)	ks	168,000	114,38	19 215,84
31	K	K223	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 100	ks	3,000	3,53	10,59
32	K	K224	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 300	ks	56,000	6,05	338,80
33	M	M225	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 45°	ks	56,000	26,13	1 463,28
34	K	K226	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, presuvka DN 300	ks	35,000	6,05	211,75
35	M	M227	PVC-U presuvka kanalizačná 315x 7.7 pre kanalizačné rúry hladké	ks	35,000	11,87	415,45
36	K	K228	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 300	ks	75,000	6,05	453,75
37	M	M229	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	75,000	11,87	890,25
38	M	M230	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná vstrekovaná 110	ks	3,000	11,80	35,40
39	K	K231	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	837,600	2,85	2 387,16
40	K	K232	Dodávka a Zhotovenie kanalizačnej šachty DN 1000 vrátane materiálu (dno, skruže, kónus s poplast. stupačkami, vyrov. prstence, šachtové prechodky, Tesnenie, poklapy DN 600 tr. D400) v zmysle PD), vyspravenie spar. podkladné vrstvy.	ks	35,000	666,85	23 339,75

**D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 17 935,28**

41	K	K241	Drevená lávka - cez rozkopávku - v cene je uvažovaná využiteľnosť pre ďalšie použitie	ks	2,000	194,70	389,40
42	K	K242	Oceľový plech cez rozkopávky hr 30mm 3x2 m	ks	2,000	243,37	486,74
43	K	K101	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	184,745	3,89	718,66
44	K	K077	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	2 435,200	2,36	5 747,07
45	K	K103	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	923,800	6,06	5 598,23
46	K	K104	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm	m	755,700	6,61	4 995,18

**D 99 Presun hmôt HSV 4 626,50**

47	K	K085	Doprava vybúraných hmôt (asfalt, betón, Kameň a ost.) vrátane nakladania a vykladania, uloženia a aj poplatku za skládku	t	950,000	4,87	4 626,50
----	---	------	--	---	---------	------	----------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-02 - SO-06.1 Gravitačná stoka AA - 262,60 m - CÚ 2022**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>141 804,72</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	141 804,72	20,00%	28 360,94
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>170 165,66</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-02 - SO-06.1 Gravitačná stoka AA - 262,60 m - CÚ 2022**

Miesto: Hrubý Šúr  
Objednávateľ: Obec Hrubý Šúr  
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Dátum: 27. 2. 2023  
Projektant:  
Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**141 804,72**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**137 962,47**

1 - Zemné práce	64 436,85
2 - Zakladanie	2 741,55
4 - Vodorovné konštrukcie	3 536,20
5 - Komunikácie	29 994,82
8 - Rúrové vedenie	30 926,59
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 161,41
99 - Presun hmôt HSV	1 165,05
<b>M - Práce a dodávky M</b>	<b>3 842,25</b>
23-M - Montáže potrubia	3 842,25



# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-02 - SO-06.1 Gravitačná stoka AA - 262,60 m - CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**141 804,72**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**137 962,47**

D 1

Zemné práce

**64 436,85**

1	K	K089	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	420,160	6,67	2 802,47
2	K	K218	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, do 500 m2, pruh do 750 mm, 2x hr. 50 mm	m2	565,485	2,19	1 238,41
3	K	K046	Poplatky na skládke - asfalty vrátane dopravy, nakladania a vykladania. uloženia	t	101,787	47,70	4 855,24
4	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	184,870	24,34	4 499,74
5	K	K136	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	hod	99,000	4,63	458,37
6	K	K138	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min.	deň	13,000	3,35	43,55
7	K	K140	Montáž odpadového potrubia menovitej svetlosti DN 150	m	100,000	75,18	7 518,00
8	K	K141	Demontáž odpadového potrubia menovitej svetlosti DN 150	m	100,000	3,52	352,00
9	K	K049	Dočasné zaistenie káblov a káblových traťí do 6 káblov	m	1,100	11,55	12,71
10	K	K109	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	614,062	8,01	4 918,64
11	K	K091	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	83,084	21,60	1 794,61
12	K	K058	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	1 356,353	1,88	2 549,94
13	K	K060	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	1 356,353	0,89	1 207,15
14	K	K160	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na trvalú skládku)	m3	610,538	4,38	2 674,16
15	K	K212	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	723,090	0,91	658,01
16	K	K063	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	613,935	0,66	405,20
17	K	K064	Poplatok za skládku - zeminu	t	1 012,993	9,73	9 856,42
18	K	K225	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 frakcia 0-63mm	m3	322,046	3,85	1 239,88
19	K	K227	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny frakcia 0-32mm	m3	240,767	43,81	10 548,00
20	M	M068	Strkodrva 0-63mm	t	547,478	12,17	6 662,81
21	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	288,860	0,49	141,54

D 2

Zakladanie

**2 741,55**

22	K	K229	Tratívod z drenážnych rúr v otvorenom výkope DN 80 alebo 100	m	262,600	8,56	2 247,86
23	M	M231	Rúrka flexibilná drenážna z PVC D 100 mm	m	262,600	1,88	493,69

D 4

Vodorovné konštrukcie

**3 536,20**

24	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	44,961	40,60	1 825,42
----	---	------	---	----	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	K230	Osadenie bet.dielca, podvalu pod potrubie v otvorenom výkope, prierez. plochy do 25 000 mm <sup>2</sup>	ks	53,000	2,89	153,17
26	M	M232	Tvárnica -betónová doska obklad. TBM 2-50 50x50x10	ks	53,000	18,01	954,53
27	K	K216	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	30,000	9,25	277,50
28	M	M241	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/60/90	ks	8,000	9,64	77,12
29	M	M242	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/80/90	ks	10,000	10,71	107,10
30	M	M219	Vyrovnávací prstenec 625/100/90	ks	12,000	11,78	141,36

D 5 Komunikácie 29 994,82

31	K	K071	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	552,165	0,79	436,21
32	K	K222	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrný 2x hr.50mm - PC vrátane zálievky	m <sup>2</sup>	552,165	31,76	17 536,76
33	K	K243	Podkladný betón C15/20 hr.20cm vrátane výstuže	m <sup>2</sup>	410,640	28,11	11 543,09
34	K	K244	Osadenie cestných panelov zo železového betónu, so zhotovením podkladu z kam. ťaženého do hr.40 mm	m <sup>2</sup>	6,000	8,02	48,12
35	M	M245	Cestný panel 18 IZD180 - 3,0x2,0x0,18 m	ks	1,000	430,64	430,64

D 8 Rúrové vedenie 30 926,59

36	K	K217	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	262,600	3,41	895,47
37	M	M076	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x9,2x5000	ks	53,000	114,38	6 062,14
38	K	K223	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 100	ks	1,000	3,48	3,48
39	K	K224	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 300	ks	7,000	6,05	42,35
40	M	M078	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 60 (45)°	ks	7,000	26,13	182,91
41	K	K226	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, presuvka DN 300	ks	17,000	6,05	102,85
42	M	M227	PVC-U presuvka kanalizačná 315x 7.7 pre kanalizačné rúry hladké	ks	17,000	11,87	201,79
43	K	K228	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 300	ks	34,000	6,05	205,70
44	M	M229	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	34,000	11,87	403,58
45	M	M230	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná vstrekaná 110	ks	1,000	11,80	11,80
46	K	K231	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	262,600	2,85	748,41
47	K	K232	Dodávka a Zhotovenie kanalizačnej šachty DN 1000 vrátane materiálu (dno. skruže. kónus s poplast. stupačkami. vyrov. prstenec. šachtové prechodky. Tesnenie, poklopy DN 600 tr. D400) v zmysle PD). vyspravenie spar. podkladné vrstvy.	ks	17,000	666,83	11 336,11
48	K	K233	Obetónovanie potrubia, alebo muríva stôk bet. prostým v otvorenom výkope, betón tr. C 12/15	m <sup>3</sup>	84,016	93,54	7 858,86
49	K	K234	Debnenie pre obetónovanie potrubia v otvorenom výkope	m <sup>2</sup>	164,535	17,45	2 871,14

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 161,41

50	K	K077	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	596,800	2,36	1 408,45
51	K	K103	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	619,300	6,06	3 752,96

D 99 Presun hmôt HSV 1 165,05

52	K	K085	Doprava vyburaných hmôt (asfalt. betón. Kameň a ost.) vrátane nakladania a vykladania. uloženia a aj poplatku za skládku	t	239,230	4,87	1 165,05
----	---	------	--	---	---------	------	----------

D M Práce a dodávky M 3 842,25

D 23-M Montáže potrubia 3 842,25

53	K	K235	Montáž pozdĺžne delených chráničiek D x t 530 x 8	m	6,550	199,67	1 307,84
54	K	K236	Nasunutie potrubnej sekcie do ocelevej chráničky DN 500	m	6,550	69,13	452,80
55	M	M243	Rúrka pozdĺžne zváraná 11343 D 530 hrúbka 8 mm	m	6,550	288,82	1 891,77
56	M	M244	Objímky RACI na potrubie DN 300 (3xE+1xH) 1x ovinutie PC	ks	3,000	63,28	189,84

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-03 - SO-06.1 Gravitačná stoka AA1 - 199,95 m - CÚ 2022**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>80 576,95</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	80 576,95	20,00%	16 115,39
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>96 692,34</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-03 - SO-06.1 Gravitačná stoka AA1 - 199,95 m - CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**80 576,95**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**80 576,95**

1 - Zemné práce	39 172,00
2 - Zakladanie	2 087,48
4 - Vodorovné konštrukcie	2 385,70
5 - Komunikácie	14 127,71
8 - Rúrové vedenie	19 667,19
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 459,26
99 - Presun hmôt HSV	677,61

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-03 - SO-06.1 Gravitačná stoka AA1 - 199,95 m - CÚ 2022**

Miesto: Hrubý Šúr  
Objednávateľ: Obec Hrubý Šúr  
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Dátum: 27. 2. 2023  
Projektant:  
Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**80 576,95**

D HSV Práce a dodávky HSV

**80 576,95**

D 1 Zemné práce

**39 172,00**

1	K	K044	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	214,520	6,67	1 430,85
2	K	K045	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	248,620	1,22	303,32
3	K	K046	Poplatky na skládke - asfalty vrátane dopravy, nakladania a vykladania. uloženia	t	44,752	47,70	2 134,67
4	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	94,389	24,34	2 297,43
5	K	K136	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	hod	50,000	4,63	231,50
6	K	K138	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min.	deň	7,000	3,34	23,38
7	K	K140	Montáž odpadového potrubia menovitej svetlosti DN 150	m	50,000	75,18	3 759,00
8	K	K141	Demontáž odpadového potrubia menovitej svetlosti DN 150	m	50,000	3,52	176,00
9	K	K109	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	457,230	8,01	3 662,41
10	K	K091	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	27,283	21,60	589,31
11	K	K058	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	648,923	1,88	1 219,98
12	K	K060	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	648,923	0,89	577,54
13	K	K094	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na trvalú skládku)	m3	476,508	4,38	2 087,11
14	K	K062	Nakladanie neuhnutého výkopku, z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	476,508	1,65	786,24
15	K	K063	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	476,508	0,66	314,50
16	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	786,238	9,73	7 650,10
17	K	K225	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 frakcia 0-63mm	m3	226,680	3,85	872,72
18	K	K227	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny frakcia 0-32mm	m3	143,295	43,81	6 277,75
19	M	M068	Strkodrva 0-63mm	t	385,356	12,17	4 689,78
20	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	180,420	0,49	88,41

D 2 Zakladanie

**2 087,48**

21	K	K229	Tratívod z drenážnych rúr v otvorenom výkope DN 80 alebo 100	m	199,950	8,56	1 711,57
22	M	M231	Rúrka flexibilná drenážna z PVC D 100 mm	m	199,950	1,88	375,91

D 4 Vodorovné konštrukcie

**2 385,70**

23	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	33,568	40,60	1 362,86
24	K	K230	Osadenie bet.dielca, podvalu pod potrubie v otvorenom výkope, prierez. plochy do 25 000 mm2	ks	40,000	2,89	115,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	M232	Tvárnica -betónová doska obklad. TBM 2-50 50x50x10	ks	40,400	18,01	727,60
26	K	K216	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	9,000	9,25	83,25
27	M	M241	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/60/90	ks	3,000	9,64	28,92
28	M	M242	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/80/90	ks	3,000	10,71	32,13
29	M	M219	Vyrovnávací prstenec 625/100/90	ks	3,000	11,78	35,34
<b>D 5 Komunikácie</b>							<b>14 127,71</b>
30	K	K071	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	248,620	0,79	196,41
31	K	K222	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný hr2x 50mm - PC	m <sup>2</sup>	248,620	31,78	7 901,14
32	K	K074	Podkladný betón C15/20 hr.20cm vrátane výstuže	m <sup>2</sup>	214,520	28,11	6 030,16
<b>D 8 Rúrové vedenie</b>							<b>19 667,19</b>
33	K	K217	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	199,950	3,41	681,83
34	M	M076	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x9,2x5000	ks	40,000	114,38	4 575,20
35	K	K224	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,odbočná DN 300	ks	9,000	6,05	54,45
36	M	M080	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 60 (45)°	ks	9,000	26,13	235,17
37	K	K226	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,presuvka DN 300	ks	6,000	6,05	36,30
38	M	M227	PVC-U presuvka kanalizačná 315x 7.7 pre kanalizačné rúry hladké	ks	6,000	11,87	71,22
39	K	K228	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom,jednoosá DN 300	ks	11,000	6,05	66,55
40	M	M229	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	11,000	11,87	130,57
41	K	K231	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	199,950	2,85	569,86
42	K	K232	Dodávka a Zhotovenie kanalizačnej šachty DN 1000 vrátane materiálu (dno. skruže. kónus s poplast. stupačkami. vyrov. prstenec. šachtové prechodky. Tesnenie, poklopy DN 600 tr. D400) v zmysle PD). vyspravenie spar. podkladné vrstvy.	ks	6,000	666,86	4 001,16
43	K	K233	Obetónovanie potrubia, alebo muríva stôk bet. prostým v otvorenom výkope, betón tr. C 12/15	m <sup>3</sup>	73,663	93,54	6 890,44
44	K	K234	Debnenie pre obetónovanie potrubia v otvorenom výkope	m <sup>2</sup>	134,925	17,45	2 354,44
<b>D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							<b>2 459,26</b>
45	K	K101	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	43,989	3,89	171,12
46	K	K077	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	271,750	2,36	641,33
47	K	K103	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	271,750	6,06	1 646,81
<b>D 99 Presun hmôt HSV</b>							<b>677,61</b>
48	K	K085	Doprava vybúraných hmôt (asfalt. betón. Kameň a ost.) vrátane nakladania a vykladania. uloženia a aj poplatku za skládku	t	139,140	4,87	677,61

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-04 - SO-06.1 Gravitačná stoka AA2 - 57,85 m - CÚ 2022**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>30 100,46</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	30 100,46	20,00%	6 020,09

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>36 120,55</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-04 - SO-06.1 Gravitačná stoka AA2 - 57,85 m - CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**30 100,46**

HSV - Práce a dodávky HSV

**30 100,46**

1 - Zemné práce

14 878,85

2 - Zakladanie

423,87

4 - Vodorovné konštrukcie

708,14

5 - Komunikácie

5 734,14

8 - Rúrové vedenie

7 437,45

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

571,17

99 - Presun hmôt HSV

346,84



# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠŮR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-04 - SO-06.1 Gravitačná stoka AA2 - 57,85 m - CÚ 2022**

Miesto: Hrubý Šúr

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ: Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**30 100,46**

D HSV Práce a dodávky HSV

**30 100,46**

D 1 Zemné práce

**14 878,85**

1	K	K044	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	138,840	6,67	926,06
2	K	K045	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	56,280	1,22	68,66
3	K	K046	Poplatky na skládke - asfalty vrátane dopravy, nakladania a vykladania. uloženia	t	10,130	47,70	483,20
4	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	61,090	24,34	1 486,93
5	K	K136	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	hod	20,000	4,63	92,60
6	K	K138	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min.	deň	3,000	3,35	10,05
7	K	K140	Montáž odpadového potrubia menovitej svetlosti DN 150	m	50,000	75,18	3 759,00
8	K	K141	Demontáž odpadového potrubia menovitej svetlosti DN 150	m	50,000	3,52	176,00
9	K	K109	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	124,544	8,01	997,60
10	K	K091	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	12,818	21,60	276,87
11	K	K058	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	263,796	1,88	495,94
12	K	K060	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	263,796	0,89	234,78
13	K	K237	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4	m3	27,822	4,38	121,86
14	K	K094	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4	m3	97,600	4,38	427,49
15	K	K212	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	153,244	0,91	139,45
16	K	K063	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	125,422	0,66	82,78
17	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	161,040	9,73	1 566,92
18	K	K225	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov riad 100 do 1000 m3 frakcia 0-63mm	m3	72,070	3,85	277,47
19	K	K227	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny frakcia 0-32mm	m3	39,556	43,81	1 732,95
20	M	M068	Strkodrva 0-63mm	t	122,519	12,17	1 491,06
21	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	63,635	0,49	31,18

D 2 Zakladanie

**423,87**

22	K	K229	Tratívod z drenážnych rúr v otvorenom výkope DN 80 alebo 100	m	40,600	8,56	347,54
23	M	M231	Rúrka flexibilná drenážna z PVC D 100 mm	m	40,600	1,88	76,33

D 4 Vodorovné konštrukcie

**708,14**

24	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	9,833	40,60	399,22
25	K	K230	Osadenie bet.dielca, podvalu pod potrubie v otvorenom výkope, prierez. plochy do 25 000 mm2	ks	9,000	2,89	26,01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	M232	Tvárnica -betónová doska obklad. TBM 2-50 50x50x10	ks	9,000	18,01	162,09
27	K	K216	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	6,000	9,25	55,50
28	M	M241	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/60/90	ks	2,000	9,64	19,28
29	M	M242	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/80/90	ks	1,000	10,70	10,70
30	M	M219	Vyrovnávací prstenec 625/100/90	ks	3,000	11,78	35,34
<b>D 5</b> Komunikácie							<b>5 734,14</b>
31	K	K071	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	56,280	0,79	44,46
32	K	K222	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný hr.2x50mm - PC	m2	56,280	31,75	1 786,89
33	K	K074	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV.,hr.200 mm vrátane výstuže	m2	138,840	28,11	3 902,79
<b>D 8</b> Rúrové vedenie							<b>7 437,45</b>
34	K	K217	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	57,850	3,41	197,27
35	M	M076	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x9,2x5000 (Campri)	ks	12,000	114,38	1 372,56
36	K	K224	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,odbočná DN 300	ks	2,000	6,05	12,10
37	M	M080	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 60 (45)°	ks	2,000	26,13	52,26
38	K	K226	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,presuvka DN 300	ks	3,000	6,05	18,15
39	M	M227	PVC-U presuvka kanalizačná 315x 7.7 pre kanalizačné rúry hladké	ks	3,000	11,87	35,61
40	K	K228	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 300	ks	5,000	6,05	30,25
41	M	M229	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	5,000	11,87	59,35
42	K	K231	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	57,850	2,85	164,87
43	K	K232	Dodávka a Zhotovenie kanalizačnej šachty DN 1000 vrátane materiálu (dno. skruže. kónus s poplast. stupačkami. vyrov. prstenca. šachtové prechodky. Tesnenie, poklopy DN 600 tr. D400) v zmysle PD). vyspravenie spar. podkladné vrstvy.	ks	3,000	667,22	2 001,66
44	K	K233	Obetónovanie potrubia, alebo muriva stôk bet. prostým v otvorenom výkope, betón tr. C 12/15	m3	31,731	93,54	2 968,12
45	K	K234	Debnenie pre obetónovanie potrubia v otvorenom výkope	m2	30,100	17,45	525,25
<b>D 9</b> Ostatné konštrukcie a práce-búranie							<b>571,17</b>
46	K	K101	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	6,787	3,89	26,40
47	K	K077	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	64,700	2,36	152,69
48	K	K103	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	64,700	6,06	392,08
<b>D 99</b> Presun hmôt HSV							<b>346,84</b>
49	K	K085	Doprava vybúraných hmôt (asfalt. betón. Kameň a ost.) vrátane nakladania a vykladania. uloženia a aj poplatku za skládku	t	71,220	4,87	346,84

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-05 - SO-06.1 Gravitačná stoka AA3 - 58,90 m - CÚ 2022**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>25 399,84</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	25 399,84	20,00%	5 079,97	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>30 479,81</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Uroveň 3:

**002-02-05 - SO-06.1 Gravitačná stoka AA3 - 58,90 m - CÚ 2022**

Miesto: Hrubý Šúr

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ: Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**25 399,84**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**25 399,84**

1 - Zemné práce	12 363,54
2 - Zakladanie	614,91
4 - Vodorovné konštrukcie	755,00
5 - Komunikácie	2 649,09
8 - Rúrové vedenie	8 051,11
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	764,28
99 - Presun hmôt HSV	201,91

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-05 - SO-06.1 Gravitačná stoka AA3 - 58,90 m - CÚ 2022**

Miesto: Hrubý Šúr

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ: Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**25 399,84**

D HSV Práce a dodávky HSV

**25 399,84**

D 1 Zemné práce

**12 363,54**

1	K	K044	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	94,240	6,67	628,58
2	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania, uloženia	t	41,466	24,34	1 009,28
3	K	K136	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	hod	41,466	4,63	191,99
4	K	K138	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min.	deň	3,000	3,35	10,05
5	K	K140	Montáž odpadového potrubia menovitej svetlosti DN 150	m	30,000	75,18	2 255,40
6	K	K141	Demontáž odpadového potrubia menovitej svetlosti DN 150	m	30,000	3,52	105,60
7	K	K048	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	5,000	14,99	74,95
8	K	K109	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	126,357	8,01	1 012,12
9	K	K091	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	12,936	21,60	279,42
10	K	K058	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	270,940	1,88	509,37
11	K	K060	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	270,940	0,89	241,14
12	K	K160	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na trvalú skládku)	m3	123,930	4,38	542,81
13	K	K212	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	123,930	0,91	112,78
14	K	K063	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	123,930	0,66	81,79
15	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	204,485	9,73	1 989,64
16	K	K225	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 frakcia 0-63mm	m3	61,873	3,85	238,21
17	K	K227	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny frakcia 0-32mm	m3	40,369	43,81	1 768,57
18	M	M068	Strkodrava 0-63mm	t	105,184	12,17	1 280,09
19	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	64,790	0,49	31,75

D 2 Zakladanie

**614,91**

20	K	K229	Tratívod z drenážnych rúr v otvorenom výkope DN 80 alebo 100	m	58,900	8,56	504,18
21	M	M231	Rúrka flexibilná drenážna z PVC D 100 mm	m	58,900	1,88	110,73

D 4 Vodorovné konštrukcie

**755,00**

22	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	9,908	40,60	402,26
23	K	K230	Osadenie bet.dielca, podvalu pod potrubie v otvorenom výkope, prierez. plochy do 25 000 mm2	ks	12,000	2,89	34,68
24	M	M232	Tvárnica -betónová doska obklad. TBM 2-50 50x50x10	ks	12,000	18,01	216,12
25	K	K216	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	5,000	9,25	46,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	M241	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/60/90	ks	1,000	9,64	9,64
27	M	M242	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/80/90	ks	1,000	10,71	10,71
28	M	M219	Vyrovnávací prstenec 625/100/90	ks	3,000	11,78	35,34
D 5 Komunikácie							2 649,09
29	K	K074	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV..hr.200 mm vrátane výstuže	m2	94,240	28,11	2 649,09
D 8 Rúrové vedenie							8 051,11
30	K	K217	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	58,900	3,41	200,85
31	M	M076	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x9,2x5000	ks	12,000	114,38	1 372,56
32	K	K224	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,odbočná DN 300	ks	1,000	6,04	6,04
33	M	M080	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 60 (45)°	ks	1,000	26,13	26,13
34	K	K226	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,presuvka DN 300	ks	3,000	6,05	18,15
35	M	M227	PVC-U presuvka kanalizačná 315x 7.7 pre kanalizačné rúry hladké	ks	1,000	11,87	11,87
36	K	K228	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom,jednoosá DN 300	ks	5,000	6,05	30,25
37	M	M229	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	5,000	11,87	59,35
38	K	K231	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	58,900	2,85	167,87
39	K	K232	Dodávka a Zhotovenie kanalizačnej šachty DN 1000 vrátane materiálu (dno. skruže. kónus s poplast. stupačkami. vyrov. prstenec. šachtové prechodky. Tesnenie, poklopy DN 600 tr. D400) v zmysle PD). vyspravenie spar. podkladné vrstvy.	ks	3,000	666,98	2 000,94
40	K	K233	Obetónovanie potrubia, alebo muriva stôk bet. prostým v otvorenom výkope, betón tr. C 12/15	m3	36,257	93,60	3 393,66
41	K	K234	Debnenie pre obetónovanie potrubia v otvorenom výkope	m2	43,750	17,45	763,44
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							764,28
42	K	K101	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	12,958	3,89	50,41
43	K	K103	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	117,800	6,06	713,87
D 99 Presun hmôt HSV							201,91
44	K	K085	Doprava vybúraných hmôt (asfalt. betón. Kameň a ost.) vrátane nakladania a vykladania. uloženia a aj poplatku za skládku	t	41,460	4,87	201,91

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Uroveň 3:

**002-02-06 - SO-06.1 Gravitačná stoka AA4 - 65,10 m -CÚ 2022**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**32 677,07**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	32 677,07	20,00%	6 535,41

**Cena s DPH**

**v EUR**

**39 212,48**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-06 - SO-06.1 Gravitačná stoka AA4 - 65,10 m -CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**32 677,07**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**32 677,07**

1 - Zemné práce	13 479,77
2 - Zakladanie	366,39
4 - Vodorovné konštrukcie	1 343,84
5 - Komunikácie	7 458,42
8 - Rúrové vedenie	8 516,29
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 167,15
99 - Presun hmôt HSV	345,21



# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-06 - SO-06.1 Gravitačná stoka AA4 - 65,10 m -CÚ 2022**

Miesto: Hrubý Šúr

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ: Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**32 677,07**

D HSV Práce a dodávky HSV

**32 677,07**

D 1 Zemné práce

**13 479,77**

1	K	K044	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	104,160	6,67	694,75
2	K	K045	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	139,185	1,22	169,81
3	K	K046	Poplatky na skládke - asfalty vrátane dopravy, nakladania a vykladania. uloženia	t	25,053	47,70	1 195,03
4	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	45,830	24,34	1 115,50
5	K	K136	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	hod	24,000	4,63	111,12
6	K	K138	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min.	deň	3,000	3,35	10,05
7	K	K140	Montáž odpadového potrubia menovitej svetlosti DN 150	m	30,000	75,18	2 255,40
8	K	K141	Demontáž odpadového potrubia menovitej svetlosti DN 150	m	30,000	3,52	105,60
9	K	K109	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	135,990	8,01	1 089,28
10	K	K091	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	12,818	21,60	276,87
11	K	K058	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	296,856	1,88	558,09
12	K	K060	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	296,856	0,89	264,20
13	K	K094	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na trvalú skládku)	m3	148,808	4,38	651,78
14	K	K212	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	148,808	0,91	135,42
15	K	K063	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	148,808	0,66	98,21
16	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	245,533	9,73	2 389,04
17	K	K225	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 frakcia 0-63mm	m3	74,131	3,85	285,40
18	K	K238	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny frakcia 0-32mm	m3	41,910	12,06	505,43
19	M	M068	Strkodrva 0-63mm	t	126,023	12,17	1 533,70
20	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	71,610	0,49	35,09

D 2 Zakladanie

**366,39**

21	K	K229	Trativod z drenážnych rúr v otvorenom výkope DN 80 alebo 100	m	35,000	8,56	299,60
22	M	M231	Rúrka flexibilná drenážna z PVC D 100 mm	m	35,525	1,88	66,79

D 4 Vodorovné konštrukcie

**1 343,84**

23	K	K239	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22mm mm	m3	27,530	40,60	1 117,72
24	K	K230	Osadenie bet.dielca, podvalu pod potrubie v otvorenom výkope, prierez. plochy do 25 000 mm2	ks	7,000	2,89	20,23

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	M232	Tvárnica -betónová doska obklad. TBM 2-50 50x50x10	ks	7,000	18,01	126,07
26	K	K216	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	4,000	9,25	37,00
27	M	M241	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/60/90	ks	1,000	9,62	9,62
28	M	M242	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/80/90	ks	2,000	10,71	21,42
29	M	M219	Vyrovnávací prstenec 625/100/90	ks	1,000	11,78	11,78
<b>D 5</b> Komunikácie							<b>7 458,42</b>
30	K	K071	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	139,185	0,79	109,96
31	K	K222	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný hr.2x50mm - PC	m2	139,185	31,76	4 420,52
32	K	K074	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV.,hr.200 mm vrátane výstuže	m2	104,160	28,11	2 927,94
<b>D 8</b> Rúrové vedenie							<b>8 516,29</b>
33	K	K217	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	65,100	3,41	221,99
34	M	M076	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x9,2x5000	ks	14,000	114,38	1 601,32
35	K	K224	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,odbočná DN 300	ks	2,000	6,05	12,10
36	M	M080	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 60 (45)°	ks	2,000	26,13	52,26
37	K	K226	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,presuvka DN 300	ks	3,000	6,05	18,15
38	M	M227	PVC-U presuvka kanalizačná 315x 7.7 pre kanalizačné rúry hladké	ks	3,000	11,87	35,61
39	K	K228	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom,jednoosá DN 300	ks	5,000	6,05	30,25
40	M	M229	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	5,000	11,87	59,35
41	K	K231	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	65,100	2,85	185,54
42	K	K232	Dodávka a Zhotovenie kanalizačnej šachty DN 1000 vrátane materiálu (dno. skruže. kónus s poplast. stupačkami. vyrov. prstenca. šachtové prechodky. Tesnenie, poklopy DN 600 tr. D400) v zmysle PD). vyspravenie spar. podkladné vrstvy.	ks	3,000	666,81	2 000,43
43	K	K233	Obetónovanie potrubia, alebo muriva stôk bet. prostým v otvorenom výkope, betón tr. C 12/15	m3	37,931	93,54	3 548,07
44	K	K234	Debnenie pre obetónovanie potrubia v otvorenom výkope	m2	43,050	17,45	751,22
<b>D 9</b> Ostatné konštrukcie a práce-búranie							<b>1 167,15</b>
45	K	K101	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	14,322	3,89	55,71
46	K	K077	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	132,000	2,36	311,52
47	K	K103	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	132,000	6,06	799,92
<b>D 99</b> Presun hmôt HSV							<b>345,21</b>
48	K	K085	Doprava vybúraných hmôt (asfalt. betón. Kameň a ost.) vrátane nakladania a vykladania. uloženia a aj poplatku za skládku	t	70,884	4,87	345,21

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-07 - SO-06.1 Gravitačná stoka AB - 460,05 m - CÚ 2022**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>272 042,96</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	272 042,96	20,00%	54 408,59

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>326 451,55</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-07 - SO-06.1 Gravitačná stoka AB - 460,05 m - CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**272 042,96**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**272 042,96**

1 - Zemné práce	125 160,94
2 - Zakladanie	7 974,15
4 - Vodorovné konštrukcie	3 258,67
5 - Komunikácie	104 290,59
8 - Rúrové vedenie	22 749,08
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 931,03
99 - Presun hmôt HSV	2 678,50

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Uroveň 3:

**002-02-07 - SO-06.1 Gravitačná stoka AB - 460,05 m - CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**272 042,96**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**272 042,96**

D 1

Zemné práce

**125 160,94**

1	K	K089	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	744,908	6,67	4 968,54
2	K	K209	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním,nad 500 m2,pruh nad 750 mm,hr.50 mm	m2	4 600,500	2,35	10 811,18
3	K	K046	Poplatky na skládke - asfalty vrátane dopravy, nakladania a vykladania. uloženia	t	828,090	47,67	39 475,05
4	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	327,759	24,34	7 977,65
5	K	K048	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	45,100	14,99	676,05
6	K	K049	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	2,200	11,55	25,41
7	K	K053	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	1 002,686	6,35	6 367,06
8	K	K091	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	47,432	21,60	1 024,53
9	K	K058	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložné do 4 m	m2	1 099,520	1,88	2 067,10
10	K	K060	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,príložné hĺbky do 4 m	m2	1 099,520	0,89	978,57
11	K	K240	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 d (na trvalú skládku)	m3	1 050,118	4,38	4 599,52
12	K	K212	Nakladanie neuhľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	1 050,118	0,91	955,61
13	K	K213	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	1 050,118	0,58	609,07
14	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	1 732,695	9,73	16 859,12
15	K	K225	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 frakcia 0-63mm	m3	643,867	3,85	2 478,89
16	K	K227	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny frakcia 0-32mm	m3	267,488	43,81	11 718,65
17	M	M246	Strkodrva 0-32a	t	1 094,574	12,17	13 320,97
18	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	506,055	0,49	247,97

D 2

Zakladanie

**7 974,15**

19	K	K070	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	4,966	1 605,75	7 974,15
----	---	------	--	---	-------	----------	----------

D 4

Vodorovné konštrukcie

**3 258,67**

20	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	76,601	40,60	3 110,00
21	K	K216	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	6,000	9,25	55,50
22	M	M217	Prefabrikát betónový - prstenec 625/60/90	ks	4,000	9,64	38,56
23	M	M218	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/80/90	ks	4,000	10,71	42,84
24	M	M219	Vyrovnávaci prstenec 625/100/90	ks	1,000	11,77	11,77

D 5

Komunikácie

**104 290,59**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	K071	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	2 300,250	0,79	1 817,20
26	K	K220	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný (ABJ) hr.50mm - PC	m2	2 300,250	16,57	38 115,14
27	K	K221	Betón asfaltový s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení, tr.II lôžkový (ABL) hr.50 mm - PC	m2	2 300,250	16,57	38 115,14
28	K	K075	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny I.a II.,hr.250 mm	m2	744,908	35,23	26 243,11
<b>D 8</b>			<b>Rúrové vedenie</b>				<b>22 749,08</b>
29	K	K217	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	460,050	3,41	1 568,77
30	M	M076	<i>Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x9,2x5000 (Campri)</i>	ks	93,000	114,38	10 637,34
31	K	K224	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,odbočná DN 300	ks	40,000	6,05	242,00
32	M	M080	<i>PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 60 (45)°</i>	ks	40,000	26,13	1 045,20
33	K	K226	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,presuvka DN 300	ks	11,000	6,05	66,55
34	M	M227	<i>PVC-U presuvka kanalizačná 315x 7.7 pre kanalizačné rúry hladké</i>	ks	11,000	11,87	130,57
35	K	K228	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom,jednoosá DN 300	ks	23,000	6,05	139,15
36	M	M229	<i>PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315</i>	ks	23,000	11,87	273,01
37	K	K231	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	460,050	2,85	1 311,14
38	K	K232	Dodávka a Zhotovenie kanalizačnej šachty DN 1000 vrátane materiálu (dno. skruže. kónus s poplast. stupačkami. vyrov. prstence. šachtové prechodky. Tesnenie, poklapy DN 600 tr. D400) v zmysle PD). vyspravenie spar. podkladné vrstvy.	ks	11,000	666,85	7 335,35
<b>D 9</b>			<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>5 931,03</b>
39	K	K101	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	184,745	3,89	718,66
40	K	K077	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	920,100	2,36	2 171,44
41	K	K104	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm	m	460,050	6,61	3 040,93
<b>D 99</b>			<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>2 678,50</b>
42	K	K085	Doprava vybúraných hmôt (asfalt. betón. Kameň a ost.) vrátane nakladania a vykladania. uloženia a aj poplatku za skládku	t	550,000	4,87	2 678,50

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-08 - SO-06.1 Gravitačná stoka AB1 - 137,80 m - CÚ 2022**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>52 685,99</b>
	Základ dane		Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00		20,00%	0,00
znižená	52 685,99		20,00%	10 537,20
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>63 223,19</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-08 - SO-06.1 Gravitačná stoka AB1 - 137,80 m - CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**52 685,99**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**52 685,99**

1 - Zemné práce	26 375,59
4 - Vodorovné konštrukcie	1 080,57
5 - Komunikácie	15 814,27
8 - Rúrové vedenie	7 315,39
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 364,09
99 - Presun hmôt HSV	736,08



# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠŮR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-08 - SO-06.1 Gravitačná stoka AB1 - 137,80 m - CÚ 2022**

Miesto: Hrubý Šúr

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ: Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**52 685,99**

D HSV Práce a dodávky HSV

**52 685,99**

D 1 Zemné práce

**26 375,59**

1	K	K044	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	223,780	6,67	1 492,61
2	K	K045	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	292,680	1,22	357,07
3	K	K046	Poplatky na skládke - asfalty vrátane dopravy, nakladania a vykladania. uloženia	t	52,682	47,70	2 512,93
4	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	98,463	24,34	2 396,59
5	K	K048	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	6,000	14,99	89,94
6	K	K049	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	1,000	11,55	11,55
7	K	K109	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	309,745	8,01	2 481,06
8	K	K091	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	17,875	21,60	386,10
9	K	K058	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	310,128	1,88	583,04
10	K	K060	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	310,128	0,89	276,01
11	K	K160	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na trvalú skládku)	m3	327,620	4,38	1 434,98
12	K	K212	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	327,620	0,91	298,13
13	K	K063	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	327,620	0,66	216,23
14	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	540,573	9,73	5 259,78
15	K	K225	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 frakcia 0-63mm	m3	204,347	3,85	786,74
16	K	K227	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny frakcia 0-32mm	m3	79,681	43,81	3 490,82
17	M	M068	Strkodrva 0-63mm	t	347,390	12,17	4 227,74
18	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	151,580	0,49	74,27

D 4 Vodorovné konštrukcie

**1 080,57**

19	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	23,121	40,60	938,71
20	K	K216	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	7,000	9,25	64,75
21	M	M241	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/60/90	ks	2,000	9,64	19,28
22	M	M242	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/80/90	ks	1,000	10,71	10,71
23	M	M219	Vyrovňavací prstenec 625/100/90	ks	4,000	11,78	47,12

D 5 Komunikácie

**15 814,27**

24	K	K071	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	292,680	0,79	231,22
25	K	K222	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrný 2x hr.50mm - PC vrátane zálievky	m2	292,680	31,75	9 292,59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	K074	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV.,hr.200 mm vrátane výstuže	m2	223,780	28,11	6 290,46
D 8			Rúrové vedenie				7 315,39
27	K	K217	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	137,800	3,41	469,90
28	M	M076	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x9,2x5000 (Campri)	ks	28,000	114,38	3 202,64
29	K	K224	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,odbočná DN 300	ks	12,000	6,05	72,60
30	M	M084	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 60°	ks	12,000	26,13	313,56
31	K	K226	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,presuvka DN 300	ks	4,000	6,05	24,20
32	M	M227	PVC-U presuvka kanalizačná 315x 7.7 pre kanalizačné rúry hladké	ks	4,000	11,87	47,48
33	K	K228	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 300	ks	7,000	6,05	42,35
34	M	M229	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	7,000	11,87	83,09
35	K	K231	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	137,800	2,85	392,73
36	K	K232	Dodávka a Zhotovenie kanalizačnej šachty DN 1000 vrátane materiálu (dno. skruže. kónus s poplast. stupačkami. vyrov. prstence. šachtové prechodky. Tesnenie, poklopy DN 600 tr. D400) v zmysle PD). vyspravenie spar. podkladné vrstvy.	ks	4,000	666,71	2 666,84
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 364,09
37	K	K101	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	30,316	3,89	117,93
38	K	K077	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	148,000	2,36	349,28
39	K	K103	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	148,000	6,06	896,88
D 99			Presun hmôt HSV				736,08
40	K	K085	Doprava vybúraných hmôt (asfalt. betón. Kameň a ost.) vrátane nakladania a vykladania. uloženia a aj poplatku za skládku	t	151,146	4,87	736,08

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-09 - SO-06.1 Gravitačná stoka AB2 - 108,15 m - CÚ 2022**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>30 472,96</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	30 472,96	20,00%	6 094,59

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>36 567,55</b>
-------------------	--------------	------------------

---

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-09 - SO-06.1 Gravitačná stoka AB2 - 108,15 m - CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**30 472,96**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**30 472,96**

1 - Zemné práce	17 976,62
4 - Vodorovné konštrukcie	833,86
5 - Komunikácie	4 933,73
8 - Rúrové vedenie	5 596,83
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	755,82
99 - Presun hmôt HSV	376,10

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-09 - SO-06.1 Gravitačná stoka AB2 - 108,15 m - CÚ 2022**

Miesto: Hrubý Šúr

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ: Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**30 472,96**

D HSV Práce a dodávky HSV

**30 472,96**

D 1 Zemné práce

**17 976,62**

1	K	K089	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	175,515	6,67	1 170,69
2	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	77,227	24,34	1 879,71
3	K	K048	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	8,000	14,99	119,92
4	K	K049	Dočasné zaistenie káblov a káblových traťí do 6 káblov	m	1,000	11,55	11,55
5	K	K109	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	233,522	8,01	1 870,51
6	K	K091	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	13,936	21,60	301,02
7	K	K058	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	242,979	1,88	456,80
8	K	K060	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	242,979	0,89	216,25
9	K	K094	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na trvalú skládku)	m3	247,458	4,38	1 083,87
10	K	K212	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	247,913	0,91	225,60
11	K	K063	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	247,913	0,66	163,62
12	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	409,056	9,73	3 980,11
13	K	K245	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 0-63mm	m3	150,560	3,85	579,66
14	K	K227	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny frakcia 0-32mm	m3	62,636	43,81	2 744,08
15	M	M068	Strkodrva 0-63mm	t	255,952	12,17	3 114,94
16	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	118,965	0,49	58,29

D 4 Vodorovné konštrukcie

**833,86**

17	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	18,133	40,60	736,20
18	K	K216	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	5,000	9,25	46,25
19	M	M241	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/60/90	ks	3,000	9,64	28,92
20	M	M242	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/80/90	ks	1,000	10,71	10,71
21	M	M219	Vyrovňavací prstenec 625/100/90	ks	1,000	11,78	11,78

D 5 Komunikácie

**4 933,73**

22	K	K074	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV..hr.200 mm vrátane výstuže	m2	175,515	28,11	4 933,73
----	---	------	---	----	---------	-------	----------

D 8 Rúrové vedenie

**5 596,83**

23	K	K217	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	108,150	3,41	368,79
24	M	M076	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x9,2x5000	ks	22,000	114,38	2 516,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	K224	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 300	ks	8,000	6,05	48,40
26	M	M080	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 60 (45)°	ks	8,000	26,13	209,04
27	K	K226	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, presuvka DN 300	ks	3,000	6,05	18,15
28	M	M227	PVC-U presuvka kanalizačná 315x 7.7 pre kanalizačné rúry hladké	ks	3,000	11,87	35,61
29	K	K228	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 300	ks	5,000	6,05	30,25
30	M	M229	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	5,000	11,87	59,35
31	K	K231	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	108,150	2,85	308,23
32	K	K232	Dodávka a Zhotovenie kanalizačnej šachty DN 1000 vrátane materiálu (dno, skruže, kónus s poplast. stupačkami, vyrov. prstence, šachtové prechodky, Tesnenie, poklopy DN 600 tr. D400) v zmysle PD). vyspravenie spar. podkladné vrstvy.	ks	3,000	667,55	2 002,65
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				755,82
33	K	K101	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	23,793	3,89	92,55
34	K	K103	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	109,450	6,06	663,27
D 99			Presun hmôt HSV				376,10
35	K	K085	Doprava vybraných hmôt (asfalt, betón, Kameň a ost.) vrátane nakladania a vykladania. uloženia a aj poplatku za skládku	t	77,227	4,87	376,10

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stávba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-10 - SO-06.1 Gravitačná stoka AC - 949,99 m - CU 2022**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**429 719,55**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	429 719,55	20,00%	85 943,91

**Cena s DPH**

**v EUR**

**515 663,46**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-10 - SO-06.1 Gravitačná stoka AC - 949,99 m - CU 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**429 719,55**

HSV - Práce a dodávky HSV

**429 719,55**

1 - Zemné práce

216 124,22

2 - Zakladanie

12 897,99

4 - Vodorovné konštrukcie

7 464,85

5 - Komunikácie

117 636,26

8 - Rúrové vedenie

52 978,52

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

18 478,21

99 - Presun hmôt HSV

4 139,50



# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠŮR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-10 - SO-06.1 Gravitačná stoka AC - 949,99 m - CU 2022**

Miesto: Hrubý Šúr

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ: Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**429 719,55**

D HSV Práce a dodávky HSV **429 719,55**

D 1 Zemné práce **216 124,22**

1	K	K089	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	1 535,424	6,67	10 241,28
2	K	K209	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, nad 500 m2, pruh nad 750 mm, hr. 50 mm	m2	4 339,104	2,35	10 196,89
3	K	K046	Poplatky na skládke - asfalty vrátane dopravy, nakladania a vykladania. uloženia	t	781,039	47,68	37 239,94
4	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	675,587	24,34	16 443,79
5	K	K048	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	65,450	14,99	981,10
6	K	K049	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	8,800	11,55	101,64
7	K	K053	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	2 156,479	6,35	13 693,64
8	K	K091	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	137,357	21,60	2 966,91
9	K	K058	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	4 637,414	1,88	8 718,34
10	K	K060	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	4 637,414	0,89	4 127,30
11	K	K240	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 d (na trvalú skládku)	m3	2 293,836	4,38	10 047,00
12	K	K212	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	2 293,836	0,91	2 087,39
13	K	K213	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	2 293,836	0,58	1 330,42
14	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	3 784,829	9,73	36 826,39
15	K	K246	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3 frakcia 0-63mm	m3	1 442,328	3,85	5 552,96
16	K	K227	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny frakcia 0-32mm	m3	575,596	43,81	25 216,86
17	M	M247	Strkodrava 0-63	t	2 451,958	12,17	29 840,33
18	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 044,989	0,49	512,04

D 2 Zakladanie **12 897,99**

19	K	K070	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	2,869	1 606,27	4 608,39
20	M	M071	Rohož Kari popúšťaná 8/100x8/150 mm	m2	558,222	14,85	8 289,60

D 4 Vodorovné konštrukcie **7 464,85**

21	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	158,764	40,60	6 445,82
22	K	K216	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	51,000	9,25	471,75
23	M	M217	Prefabrikát betónový - prstenec 625/60/90	ks	20,000	9,64	192,80
24	M	M218	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/80/90	ks	10,000	10,71	107,10
25	M	M219	Vyrovnávací prstenec 625/100/90	ks	21,000	11,78	247,38

D 5 Komunikácie **117 636,26**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Čena celkom [EUR]
26	K	K071	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	2 169,552	0,79	1 713,95
27	K	K220	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrný (ABJ) hr.50mm - PC	m2	1 063,280	16,57	17 618,55
28	K	K221	Betón asfaltový s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení, tr.II lôžkový (ABL) hr.50 mm - PC	m2	1 063,280	16,57	17 618,55
29	K	K222	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrný hr2x .50mm - PC	m2	1 106,230	31,75	35 122,80
30	K	K247	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III. a IV. , hr. 200 mm	m2	1 080,540	28,11	30 373,98
31	K	K075	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny I.a II.,hr.250 mm	m2	431,122	35,23	15 188,43

**D 8 Rúrové vedenie 52 978,52**

32	K	K217	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	949,990	3,41	3 239,47
33	M	M076	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x9,2x5000	ks	190,000	114,38	21 732,20
34	K	K223	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom,jednoosá DN 100	ks	1,000	3,59	3,59
35	K	K224	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,odbočná DN 300	ks	65,000	6,05	393,25
36	M	M080	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 60 (45)°	ks	65,000	26,13	1 698,45
37	K	K226	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,presuvka DN 300	ks	32,000	6,05	193,60
38	M	M227	PVC-U presuvka kanalizačná 315x 7.7 pre kanalizačné rúry hladké	ks	32,000	11,87	379,84
39	K	K228	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom,jednoosá DN 300	ks	72,000	6,05	435,60
40	M	M229	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	71,000	11,87	842,77
41	M	M085	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná vstrekaná do 110	ks	1,000	11,80	11,80
42	K	K231	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	949,990	2,85	2 707,47
43	K	K232	Dodávka a Zhotovenie kanalizačnej šachty DN 1000 vrátane materiálu (dno. skruže. kónus s poplast. stupačkami. vyrov. prstence. šachtové prechodky. Tesnenie, poklopy DN 600 tr. D400) v zmysle PD). vyspravenie spar. podkladné vrstvy.	ks	32,000	666,89	21 340,48

**D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 18 478,21**

44	K	K101	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryté, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	208,998	3,89	813,00
45	K	K077	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	2 431,620	2,36	5 738,62
46	K	K103	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	1 380,340	6,06	8 364,86
47	K	K104	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm	m	538,840	6,61	3 561,73

**D 99 Presun hmôt HSV 4 139,50**

48	K	K085	Doprava vybúraných hmôt (asfalt. betón. Kameň a ost.) vrátane nakladania a vykladania. uloženia a aj poplatku za skládku	t	850,000	4,87	4 139,50
----	---	------	--	---	---------	------	----------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-11 - SO-06.1 Gravitačná stoka AC1 -219,98 m - CÚ 2022**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>57 287,99</b>
---------------------	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	57 287,99	20,00%	11 457,60

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>68 745,59</b>
-------------------	--------------	------------------

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-11 - SO-06.1 Gravitačná stoka AC1 -219,98 m - CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**57 287,99**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**57 287,99**

1 - Zemné práce

36 191,13

4 - Vodorovné konštrukcie

1 800,34

5 - Komunikácie

91,34

8 - Rúrové vedenie

11 760,81

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

37,10

99 - Presun hmôt HSV

7 407,27

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-11 - SO-06.1 Gravitačná stoka AC1 -219,98 m - CÚ 2022**

Miesto: Hrubý Šúr

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ: Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**57 287,99**

### D HSV Práce a dodávky HSV

**57 287,99**

#### D 1 Zemné práce

**36 191,13**

1	K	K089	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	6,080	6,67	40,55
2	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	2,675	24,34	65,11
3	K	K048	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	10,000	14,99	149,90
4	K	K109	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	553,514	8,01	4 433,65
5	K	K091	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	31,419	21,60	678,65
6	K	K058	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	1 007,508	1,88	1 894,12
7	K	K060	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	1 007,508	0,89	896,68
8	K	K094	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na trvalú skládku)	m3	584,933	4,38	2 562,01
9	K	K212	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	584,933	0,91	532,29
10	K	K063	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	584,933	0,66	386,06
11	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	965,139	9,73	9 390,80
12	K	K225	Zásyp sypaninou so zhrnutím jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 frakcia 0-63mm	m3	386,710	3,85	1 488,83
13	K	K227	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny frakcia 0-32mm	m3	126,758	43,81	5 553,27
14	M	M068	Strkodrva 0-63mm	t	657,407	12,17	8 000,64
15	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhrnutím	m2	241,978	0,49	118,57

#### D 4 Vodorovné konštrukcie

**1 800,34**

16	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	36,969	40,60	1 500,94
17	K	K216	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	15,000	9,25	138,75
18	M	M241	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/60/90	ks	5,000	9,64	48,20
19	M	M242	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/80/90	ks	5,000	10,71	53,55
20	M	M219	Vyrovnávací prstenec 625/100/90	ks	5,000	11,78	58,90

#### D 5 Komunikácie

**91,34**

21	K	K248	Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácií pre peších hr.100 mm	m2	2,860	13,06	37,35
22	K	K074	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV., hr.200 mm vrátane výstuže	m2	1,920	28,12	53,99

#### D 8 Rúrové vedenie

**11 760,81**

23	K	K217	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	219,980	3,41	750,13
24	M	M076	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x9,2x5000	ks	44,000	114,38	5 032,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	M080	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 60 (45)°	ks	11,000	26,13	287,43
26	K	K226	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,presuvka DN 300	ks	7,000	6,05	42,35
27	M	M227	PVC-U presuvka kanalizačná 315x 7.7 pre kanalizačné rúry hladké	ks	7,000	11,87	83,09
28	K	K228	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom,jednoosá DN 300	ks	15,000	6,05	90,75
29	M	M229	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	15,000	11,87	178,05
30	K	K231	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	219,980	2,85	626,94
31	K	K232	Dodávka a Zhotovenie kanalizačnej šachty DN 1000 vrátane materiálu (dno. skruže. kónus s poplast. stupačkami. vyrov. prstence. šachtové prechodky. Tesnenie, poklapy DN 600 tr. D400) v zmysle PD). vyspravenie spar. podkladné vrstvy.	ks	7,000	667,05	4 669,35
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				37,10
32	K	K077	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	2,400	2,33	5,59
33	K	K103	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	5,200	6,06	31,51
D 99			Presun hmôt HSV				7 407,27
34	K	K085	Doprava vybúraných hmôt (asfalt. betón. Kameň a ost.) vrátane nakladania a vykladania. uloženia a aj poplatku za skládku	t	1 521,000	4,87	7 407,27

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-12 - SO-06.1 Gravitačná stoka AC1-1 -45,00 m - CU 2022**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>10 012,87</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	10 012,87	20,00%	2 002,57

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>12 015,44</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-12 - SO-06.1 Gravitačná stoka AC1-1 -45,00 m - CU 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**10 012,87**

HSV - Práce a dodávky HSV

**10 012,87**

1 - Zemné práce

**6 841,37**

4 - Vodorovné konštrukcie

**346,34**

8 - Rúrové vedenie

**2 141,34**

99 - Presun hmôt HSV

**683,82**



# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-12 - SO-06.1 Gravitačná stoka AC1-1 -45,00 m - CU 2022**

Miesto: Hrubý Šúr

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ: Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**10 012,87**

### D HSV Práce a dodávky HSV

**10 012,87**

#### D 1 Zemné práce

**6 841,37**

1	K	K109	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	105,032	8,01	841,31
2	K	K091	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	4,292	21,60	92,71
3	K	K058	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	197,100	1,88	370,55
4	K	K060	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	197,100	0,89	175,42
5	K	K094	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na trvalú skládku)	m3	109,324	4,38	478,84
6	K	K212	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	109,324	0,91	99,48
7	K	K063	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	109,324	0,66	72,15
8	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	180,385	9,74	1 756,95
9	K	K249	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 fr.0-63mm	m3	69,697	3,85	268,33
10	K	K192	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr. 0-32mm	m3	26,241	43,81	1 149,62
11	M	M068	Strkodrva 0-63mm	t	124,219	12,17	1 511,75
12	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	49,500	0,49	24,26

#### D 4 Vodorovné konštrukcie

**346,34**

13	K	K250	D+MLôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	7,521	40,60	305,35
14	K	K216	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	2,000	9,25	18,50
15	M	M242	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/80/90	ks	1,000	10,71	10,71
16	M	M219	Vyrovnávací prstenec 625/100/90	ks	1,000	11,78	11,78

#### D 8 Rúrové vedenie

**2 141,34**

17	K	K217	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	45,000	3,41	153,45
18	M	M076	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x9,2x5000 (Campri)	ks	9,000	114,38	1 029,42
19	K	K224	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 300	ks	4,000	6,05	24,20
20	M	M080	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 60 (45)°	ks	4,000	26,13	104,52
21	K	K226	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, presuvka DN 300	ks	1,000	6,05	6,05
22	M	M227	PVC-U presuvka kanalizačná 315x 7.7 pre kanalizačné rúry hladké	ks	1,000	11,87	11,87
23	K	K228	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 300	ks	1,000	6,05	6,05
24	M	M229	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	1,000	11,87	11,87
25	K	K231	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	45,000	2,85	128,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	K232	Dodávka a Zhotovenie kanalizačnej šachty DN 1000 vrátane materiálu (dno, skruže, kónus s poplast. stupačkami, vyrov. prstence, šachtové prechodky. Tesnenie, poklopy DN 600 tr. D400) v zmysle PD). vyspravenie spar. podkladné vrstvy.	ks	1,000	665,66	665,66
D 99			Presun hmôt HSV				683,82
27	K	K085	Doprava vybraných hmôt (asfalt, betón, Kameň a ost.) vrátane nakladania a vykladania. uloženia a aj poplatku za skládku	t	140,414	4,87	683,82

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-13 - SO-06.1 Gravitačná stoka AC1-2 -45,00 m - CU 2022**

JKSO:

Miesto:

Hrubý Šúr

KS:

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**8 713,20**

DPH základná  
znižená

Základ dane

0,00

8 713,20

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

1 742,64

**Cena s DPH**

**v EUR**

**10 455,84**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-13 - SO-06.1 Gravitačná stoka AC1-2 -45,00 m - CU 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**8 713,20**

HSV - Práce a dodávky HSV

**8 713,20**

1 - Zemné práce

5 751,29

4 - Vodorovné konštrukcie

305,35

8 - Rúrové vedenie

2 141,58

99 - Presun hmôt HSV

514,98

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-13 - SO-06.1 Gravitačná stoka AC1-2 -45,00 m - CU 2022**

Miesto: Hrubý Šúr

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ: Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**8 713,20**

D HSV Práce a dodávky HSV

**8 713,20**

D 1 Zemné práce

**5 751,29**

1	K	K114	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	88,246	8,01	706,85
2	K	K091	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	3,900	21,60	84,24
3	K	K058	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložné do 4 m	m2	165,600	1,88	311,33
4	K	K060	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,príložné hĺbky do 4 m	m2	165,600	0,89	147,38
5	K	K094	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na trvalú skládku)	m3	92,146	4,38	403,60
6	K	K212	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	92,146	0,91	83,85
7	K	K063	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	92,146	0,66	60,82
8	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	152,041	9,74	1 480,88
9	K	K249	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachtiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 fr.0-63mm	m3	52,914	3,85	203,72
10	K	K066	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr.0-32mm	m3	26,241	43,81	1 149,62
11	M	M068	Strkodrva 0-63mm	t	89,954	12,17	1 094,74
12	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	49,500	0,49	24,26

D 4 Vodorovné konštrukcie

**305,35**

13	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	7,521	40,60	305,35
----	---	------	---	----	-------	-------	--------

D 8 Rúrové vedenie

**2 141,58**

14	K	K217	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	45,000	3,41	153,45
15	M	M076	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x9,2x5000	ks	9,000	114,38	1 029,42
16	K	K224	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,odbočná DN 300	ks	4,000	6,05	24,20
17	M	M080	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160, 60 (45)°	ks	4,000	26,13	104,52
18	K	K226	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,presuvka DN 300	ks	1,000	6,05	6,05
19	M	M227	PVC-U presuvka kanalizačná 315x 7.7 pre kanalizačné rúry hladké	ks	1,000	11,87	11,87
20	K	K228	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom,jednoosá DN 300	ks	1,000	6,05	6,05
21	M	M229	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	1,000	11,87	11,87
22	K	K231	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	45,000	2,85	128,25
23	K	K232	Dodávka a Zhotovenie kanalizačnej šachty DN 1000 vrátane materiálu (dno. skruže. kónus s poplast. stupačkami. vyrov. prstence. šachtové prechodky. Tesnenie, poklopy DN 600 tr. D400) v zmysle PD). vyspravenie spar. podkladné vrstvy.	ks	1,000	665,90	665,90

D 99

Presun hmôt HSV

**514,98**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	K085	Doprava vybraných hmôt (asfalt, betón, Kameň a ost.) vrátane nakladania a vykladania, uloženia a aj poplatku za skládku	t	105,745	4,87	514,98

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-14 - SO-06.1 Gravitačná stoka AC2 -256,73 m - CÚ 2022**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**62 200,55**

DPH základná  
znižovaná

Základ dane  
0,00  
62 200,55

Sadzba dane  
20,00%  
20,00%

Výška dane  
0,00  
12 440,11

**Cena s DPH**

**v EUR**

**74 640,66**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Uroveň 3:

**002-02-14 - SO-06.1 Gravitačná stoka AC2 -256,73 m - CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**62 200,55**

HSV - Práce a dodávky HSV

62 200,55

1 - Zemné práce

42 375,67

4 - Vodorovné konštrukcie

2 025,47

5 - Komunikácie

109,83

8 - Rúrové vedenie

13 249,32

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

16,84

99 - Presun hmôt HSV

4 423,42



# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-14 - SO-06.1 Gravitačná stoka AC2 -256,73 m - CÚ 2022**

Miesto: Hrubý Šúr  
Objednávateľ: Obec Hrubý Šúr  
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Dátum: 27. 2. 2023  
Projektant:  
Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**62 200,55**

D HSV Práce a dodávky HSV

**62 200,55**

D 1 Zemné práce

**42 375,67**

1	K	K044	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	1,600	6,67	10,67
2	K	K045	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	2,100	1,18	2,48
3	K	K046	Poplatky na skládke - asfalty vrátane dopravy, nakladania a vykladania. uloženia	t	0,378	47,67	18,02
4	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	0,704	24,34	17,14
5	K	K048	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	15,000	14,99	224,85
6	K	K049	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	8,000	11,55	92,40
7	K	K109	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	635,132	8,01	5 087,41
8	K	K091	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	30,870	21,60	666,79
9	K	K058	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	1 155,285	1,88	2 171,94
10	K	K060	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	1 155,285	0,89	1 028,20
11	K	K094	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na trvalú skládku)	m3	666,002	4,38	2 917,09
12	K	K212	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	666,020	0,91	606,08
13	K	K063	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	666,020	0,66	439,57
14	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	1 098,933	9,74	10 703,61
15	K	K249	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 fr.0-63mm	m3	478,145	3,85	1 840,86
16	K	K192	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr. 0-32mm	m3	148,775	43,81	6 517,83
17	M	M068	Strkodrva 0-63mm	t	812,847	12,17	9 892,35
18	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	282,403	0,49	138,38

D 4 Vodorovné konštrukcie

**2 025,47**

19	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	43,032	40,60	1 747,10
20	K	K216	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	14,000	9,25	129,50
21	M	M241	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/60/90	ks	3,000	9,64	28,92
22	M	M242	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/80/90	ks	9,000	10,71	96,39
23	M	M219	Vyrovňavací prstenec 625/100/90	ks	2,000	11,78	23,56

D 5 Komunikácie

**109,83**

24	K	K222	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnny hr.50mm - PC	m2	1,600	31,75	50,80
25	K	K074	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV., hr.200 mm vrátane výstuže	m2	2,100	28,11	59,03

D 8 Rúrové vedenie

**13 249,32**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	K217	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	256,730	3,41	875,45
27	M	M076	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x9,2x5000 (Campri)	ks	52,000	114,38	5 947,76
28	K	K224	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 300	ks	21,000	6,05	127,05
29	M	M084	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 60°	ks	21,000	26,13	548,73
30	K	K226	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, presuvka DN 300	ks	7,000	6,05	42,35
31	M	M227	PVC-U presuvka kanalizačná 315x 7.7 pre kanalizačné rúry hladké	ks	7,000	11,87	83,09
32	K	K228	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 300	ks	13,000	6,05	78,65
33	M	M229	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	13,000	11,87	154,31
34	K	K231	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	256,730	2,85	731,68
35	K	K232	Dodávka a zhotovenie kanalizačnej šachty DN 1000 vrátane materiálu (dno, skruže, kónus s poplast. stupačkami, vyrov. prstence, šachtové prechodky, Tesnenie, poklopy DN 600 tr. D400) v zmysle PD), vyspravenie spar. podkladné vrstvy.	ks	7,000	665,75	4 660,25
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				16,84
36	K	K077	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	2,000	2,36	4,72
37	K	K103	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	2,000	6,06	12,12
D 99			Presun hmôt HSV				4 423,42
38	K	K085	Doprava vybraných hmôt (asfalt, betón, kameň a ost.) vrátane nakladania a vykladania, uloženia a aj poplatku za skládku	t	908,299	4,87	4 423,42

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-15 - SO-06.1 Gravitačná stoka AC3 - 181,61 m - CÚ 2022**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**71 430,39**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	71 430,39	20,00%	14 286,08

**Cena s DPH**

**v EUR**

**85 716,47**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-15 - SO-06.1 Gravitačná stoka AC3 - 181,61 m - CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**71 430,39**

HSV - Práce a dodávky HSV

**71 430,39**

1 - Zemné práce

33 488,71

4 - Vodorovné konštrukcie

1 521,63

5 - Komunikácie

20 817,61

8 - Rúrové vedenie

10 081,10

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 863,17

99 - Presun hmôt HSV

3 658,17

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-15 - SO-06.1 Gravitačná stoka AC3 - 181,61 m - CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**71 430,39**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**71 430,39**

D 1

Zemné práce

**33 488,71**

1	K	K044	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	293,256	6,67	1 956,02
2	K	K045	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	235,661	1,22	287,51
3	K	K046	Poplatky na skládke - asfalty vrátane dopravy, nakladania a vykladania. uloženia	t	8,190	47,70	390,66
4	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	101,201	24,34	2 463,23
5	K	K048	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	8,000	14,99	119,92
6	K	K049	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	4,000	11,55	46,20
7	K	K109	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	429,216	8,01	3 438,02
8	K	K091	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	28,459	21,60	614,71
9	K	K058	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	502,034	1,88	943,82
10	K	K060	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	502,034	0,89	446,81
11	K	K094	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 fr.0-63mm	m3	457,675	4,38	2 004,62
12	K	K212	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	457,675	0,91	416,48
13	K	K063	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	457,675	0,66	302,07
14	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	755,164	9,73	7 347,75
15	K	K249	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 fr.0-63mm	m3	327,452	3,85	1 260,69
16	K	K066	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr.0-32mm	m3	104,489	43,81	4 577,66
17	M	M068	Strkodrva 0-63mm	t	556,668	12,17	6 774,65
18	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	199,771	0,49	97,89

D 4

Vodorovné konštrukcie

**1 521,63**

19	K	K251	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22mm	m3	30,542	40,60	1 240,01
20	K	K216	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	14,000	9,25	129,50
21	M	M241	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/60/90	ks	4,000	9,65	38,60
22	M	M242	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/80/90	ks	4,000	10,71	42,84
23	M	M219	Vyrovnávací prstenec 625/100/90	ks	6,000	11,78	70,68

D 5

Komunikácie

**20 817,61**

24	K	K071	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	386,541	0,79	305,37
25	K	K222	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrný 2x hr.50mm - PC vrátane zálievky	m2	386,541	31,74	12 268,81

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	K074	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV.,hr.200 mm vrátane výstuže	m2	293,256	28,11	8 243,43
D 8			Rúrové vedenie				10 081,10
27	K	K217	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	181,610	3,41	619,29
28	M	M076	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x9,2x5000 (Campri)	ks	37,000	114,38	4 232,06
29	K	K224	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,odbočná DN 300	ks	12,000	6,05	72,60
30	M	M080	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 60 (45)°	ks	12,000	26,13	313,56
31	K	K226	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,presuvka DN 300	ks	6,000	6,03	36,18
32	M	M227	PVC-U presuvka kanalizačná 315x 7.7 pre kanalizačné rúry hladké	ks	6,000	11,87	71,22
33	K	K228	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom,jednoosá DN 300	ks	12,000	6,05	72,60
34	M	M229	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	12,000	11,87	142,44
35	K	K231	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	181,610	2,85	517,59
36	K	K232	Dodávka a Zhotovenie kanalizačnej šachty DN 1000 vrátane materiálu (dno. skruže. kónus s poplast. stupačkami. vyrov. prstence. šachtové prechodky. Tesnenie, poklopy DN 600 tr. D400) v zmysle PD). vyspravenie spar. podkladné vrstvy.	ks	6,000	667,26	4 003,56
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 863,17
37	K	K101	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	39,954	3,89	155,42
38	K	K077	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	202,820	2,36	478,66
39	K	K103	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	202,820	6,06	1 229,09
D 99			Presun hmôt HSV				3 658,17
40	K	K085	Doprava vybúraných hmôt (asfalt. betón. Kameň a ost.) vrátane nakladania a vykladania. uloženia a aj poplatku za skládku	t	751,164	4,87	3 658,17

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Uroveň 3:

**002-02-16 - SO-06.1 Gravitačná stoka AC3-1 - 99,65 m - CÚ 2022**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**25 649,25**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	25 649,25	20,00%	5 129,85

**Cena s DPH**

**v EUR**

**30 779,10**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-16 - SO-06.1 Gravitačná stoka AC3-1 - 99,65 m - CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**25 649,25**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**25 649,25**

1 - Zemné práce

17 268,32

4 - Vodorovné konštrukcie

842,13

5 - Komunikácie

316,89

8 - Rúrové vedenie

5 327,71

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

79,99

99 - Presun hmôt HSV

1 814,21



# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-16 - SO-06.1 Gravitačná stoka AC3-1 - 99,65 m - CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**25 649,25**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**25 649,25**

D 1

Zemné práce

**17 268,32**

1	K	K044	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	5,225	6,67	34,85
2	K	K045	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	5,225	1,22	6,37
3	K	K046	Poplatky na skládke - asfalty vrátane dopravy, nakladania a vykladania. uloženia	t	0,199	47,63	9,48
4	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	2,613	24,34	63,60
5	K	K048	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	10,000	14,99	149,90
6	K	K049	Dočasné zaistenie káblov a káblových traťí do 6 káblov	m	2,000	11,55	23,10
7	K	K109	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	251,732	8,01	2 016,37
8	K	K091	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	15,700	21,60	339,12
9	K	K058	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	502,236	1,88	944,20
10	K	K060	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	502,236	0,89	446,99
11	K	K094	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na trvalú skládku)	m3	267,432	4,38	1 171,35
12	K	K212	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	267,432	0,91	243,36
13	K	K063	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	267,432	0,66	176,51
14	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	441,263	9,74	4 297,90
15	K	K249	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 fr.0-63mm	m3	194,405	3,85	748,46
16	K	K192	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr. 0-32mm	m3	57,544	43,81	2 521,00
17	M	M068	Strkodrva 0-63mm	t	330,489	12,17	4 022,05
18	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	109,615	0,49	53,71

D 4

Vodorovné konštrukcie

**842,13**

19	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	16,730	40,60	679,24
20	K	K216	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	8,000	9,25	74,00
21	M	M241	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/60/90	ks	2,000	9,64	19,28
22	M	M242	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/80/90	ks	1,000	10,71	10,71
23	M	M219	Vyrovnávaci prstenec 625/100/90	ks	5,000	11,78	58,90

D 5

Komunikácie

**316,89**

24	K	K071	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	5,225	0,79	4,13
25	K	K222	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnny hr2x.50mm - PC	m2	5,225	31,75	165,89

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	K074	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV.,hr.200 mm vrátane výstuže	m2	5,225	28,11	146,87
<b>D 8</b>			<b>Rúrové vedenie</b>				<b>5 327,71</b>
27	K	K217	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	99,650	3,41	339,81
28	M	M076	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x9,2x5000 (Campri)	ks	20,000	114,38	2 287,60
29	K	K224	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,odbočná DN 300	ks	8,000	6,05	48,40
30	M	M084	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 60°	ks	8,000	26,13	209,04
31	K	K226	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,presuvka DN 300	ks	3,000	6,05	18,15
32	M	M227	PVC-U presuvka kanalizačná 315x 7.7 pre kanalizačné rúry hladké	ks	3,000	11,87	35,61
33	K	K228	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom,jednoosá DN 300	ks	6,000	6,05	36,30
34	M	M229	PVC-U prechodka šachtové kanalizačná 315	ks	6,000	11,87	71,22
35	K	K231	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	99,650	2,85	284,00
36	K	K232	Dodávka a Zhotovenie kanalizačnej šachty DN 1000 vrátane materiálu (dno. skruže. kónus s poplast. stupačkami. vyrov. prstence. šachtové prechodky. Tesnenie, poklopy DN 600 tr. D400) v zmysle PD). vyspravenie spar. podkladné vrstvy.	ks	3,000	665,86	1 997,58
<b>D 9</b>			<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>79,99</b>
37	K	K077	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	9,500	2,36	22,42
38	K	K103	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	9,500	6,06	57,57
<b>D 99</b>			<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>1 814,21</b>
39	K	K085	Doprava vybúraných hmôt (asfalt. betón. Kameň a ost.) vrátane nakladania a vykladania. uloženia a aj poplatku za skládku	t	372,528	4,87	1 814,21

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-17 - SO-06.1 Gravitačná stoka AC3-1-1 - 68,5 m - CÚ 2022**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**16 343,47**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	16 343,47	20,00%	3 268,69

**Cena s DPH**

**v EUR**

**19 612,16**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-17 - SO-06.1 Gravitačná stoka AC3-1-1 - 68,5 m - CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**16 343,47**

HSV - Práce a dodávky HSV

**16 343,47**

1 - Zemné práce

11 081,16

4 - Vodorovné konštrukcie

588,18

8 - Rúrové vedenie

3 614,30

99 - Presun hmôt HSV

1 059,83

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-17 - SO-06.1 Gravitačná stoka AC3-1-1 - 68,5 m - CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**16 343,47**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**16 343,47**

D 1

Zemné práce

**11 081,16**

1	K	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	5,000	14,99	74,95
2	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	2,000	11,55	23,10
3	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	155,381	11,93	1 853,70
4	K	133201102	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	8,428	21,60	182,04
5	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	294,550	1,89	556,70
6	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	294,550	0,89	262,15
7	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m (na trvalú skládku)	m3	163,809	4,38	717,48
8	K	167102102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	163,809	0,91	149,07
9	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládku nad 100 do 1000 m3	m3	163,809	0,58	95,01
10	K	171-P	Poplatok za skládku - zeminy	t	270,285	9,72	2 627,17
11	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 fr.0-63mm	m3	112,798	3,85	434,27
12	K	175101101	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr. 0-32mm	m3	39,601	43,81	1 734,92
13	M	5834416900	Strkodrva 0-63mm	t	191,757	12,17	2 333,68
14	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	75,350	0,49	36,92

D 4

Vodorovné konštrukcie

**588,18**

15	K	451573111	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	11,495	40,60	466,70
16	K	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	6,000	9,25	55,50
17	M	5922441002	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/60/90	ks	2,020	9,64	19,47
18	M	5922441003	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/80/90	ks	1,010	10,71	10,82
19	M	59259262512090	Vyrovnávací prstenec 625/100/90	ks	3,030	11,78	35,69

D 8

Rúrové vedenie

**3 614,30**

20	K	871373121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	68,500	3,41	233,59
21	M	28611041001M	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x9,2x5000	ks	14,000	114,38	1 601,32
22	K	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 300	ks	5,000	6,05	30,25
23	M	2862104600	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 60 (45)°	ks	5,000	26,13	130,65
24	K	877373122	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, presuvka DN 300	ks	2,000	6,05	12,10
25	M	2864202100	PVC-U presuvka kanalizačná 315x 7.7 pre kanalizačné rúry hladké	ks	2,000	11,87	23,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	877373123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 300	ks	3,000	6,05	18,15
27	M	2864201400	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	3,000	11,87	35,61
28	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	68,500	2,85	195,23
29	K	894421111	Dodávka a Zhotovenie kanalizačnej šachty DN 1000 vrátane materiálu (dno. skruže. kónus s poplast. stupačkami. vyrov. prstence. šachtové prechodky. Tesnenie, poklopy DN 600 tr. D400) v zmysle PD). vyspravenie spar. podkladné vrstvy.	ks	2,000	666,83	1 333,66
D 99			Presun hmôt HSV				1 059,83
30	K	998276101	Doprava vybraných hmôt (asfalt. betón. Kameň a ost.) vrátane nakladania a vykladania. uloženia a aj poplatku za skládku	t	217,625	4,87	1 059,83

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-18 - SO-06.1 Gravitačná stoka AC3-2 - 97,75 m - CÚ 2022**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**28 716,56**

DPH základná  
znižovaná

Základ dane  
0,00  
28 716,56

Sadzba dane  
20,00%  
20,00%

Výška dane  
0,00  
5 743,31

**Cena s DPH**

**v EUR**

**34 459,87**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-18 - SO-06.1 Gravitačná stoka AC3-2 - 97,75 m - CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**28 716,56**

HSV - Práce a dodávky HSV

**28 716,56**

1 - Zemné práce

16 345,14

4 - Vodorovné konštrukcie

703,62

5 - Komunikácie

4 872,34

8 - Rúrové vedenie

4 516,46

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

760,92

99 - Presun hmôt HSV

1 518,08



# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-18 - SO-06.1 Gravitačná stoka AC3-2 - 97,75 m - CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**28 716,56**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**28 716,56**

D 1

Zemné práce

**16 345,14**

1	K	K044	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	68,800	6,67	458,90
2	K	K045	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	90,300	1,22	110,17
3	K	K046	Poplatky na skládke - asfalty vrátane dopravy, nakladania a vykladania. uloženia	t	16,254	47,70	775,32
4	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	30,272	24,34	736,82
5	K	K048	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	8,000	14,99	119,92
6	K	K049	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	4,000	11,55	46,20
7	K	K109	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	213,117	8,01	1 707,07
8	K	K091	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	8,526	21,60	184,16
9	K	K058	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	420,325	1,88	790,21
10	K	K060	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	450,325	0,89	400,79
11	K	K094	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na trvalú skládku)	m3	221,643	4,38	970,80
12	K	K212	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	221,643	0,91	201,70
13	K	K063	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	221,643	0,66	146,28
14	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	365,711	9,73	3 558,37
15	K	K110	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 fr. 0-63mm	m3	146,018	3,85	562,17
16	K	K066	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr.0-32mm	m3	57,124	43,81	2 502,60
17	M	M068	Strkodrava 0-63mm	t	248,231	12,17	3 020,97
18	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	107,525	0,49	52,69

D 4

Vodorovné konštrukcie

**703,62**

19	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	16,321	40,60	662,63
20	K	K216	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	2,000	9,25	18,50
21	M	M242	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/80/90	ks	1,000	10,71	10,71
22	M	M219	Vyrovňavací prstenec 625/100/90	ks	1,000	11,78	11,78

D 5

Komunikácie

**4 872,34**

23	K	K071	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	90,300	0,79	71,34
24	K	K222	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný hr.2x50mm - PC	m2	90,300	31,75	2 867,03
25	K	K074	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV., hr.200 mm vrátane výstuže	m2	68,800	28,11	1 933,97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 8			Rúrové vedenie				4 516,46
26	K	K217	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	97,750	3,41	333,33
27	M	M076	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x9,2x5000	ks	20,000	114,38	2 287,60
28	K	K224	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 300	ks	6,000	6,05	36,30
29	M	M080	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 60 (45)*	ks	6,000	26,13	156,78
30	K	K226	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, presuvka DN 300	ks	2,000	6,05	12,10
31	M	M227	PVC-U presuvka kanalizačná 315x 7.7 pre kanalizačné rúry hladké	ks	2,000	11,87	23,74
32	K	K228	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 300	ks	3,000	6,05	18,15
33	M	M229	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	3,000	11,87	35,61
34	K	K231	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	97,750	2,85	278,59
35	K	K232	Dodávka a zhotovenie kanalizačnej šachty DN 1000 vrátane materiálu (dno, skruže, kónus s poplast. stupačkami, vyrov. prstence, šachtové prechodky, Tesnenie, poklopy DN 600 tr. D400) v zmysle PD). vyspravenie spar. podkladné vrstvy.	ks	2,000	667,13	1 334,26
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				760,92
36	K	K101	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	9,460	3,89	36,80
37	K	K077	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	86,000	2,36	202,96
38	K	K103	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	86,000	6,06	521,16
D 99			Presun hmôt HSV				1 518,08
39	K	K085	Doprava vybúraných hmôt (asfalt, betón, Kameň a ost.) vrátane nakladania a vykladania, uloženia a aj poplatku za skládku	t	311,721	4,87	1 518,08

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-19 - SO-06.1 Gravitačná stoka AC4 - 167,83 m - CÚ 2022**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**58 116,33**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	58 116,33	20,00%	11 623,27

**Cena s DPH**

**v EUR**

**69 739,60**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-19 - SO-06.1 Gravitačná stoka AC4 - 167,83 m - CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**58 116,33**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**58 116,33**

1 - Zemné práce	30 316,42
4 - Vodorovné konštrukcie	1 350,51
5 - Komunikácie	11 196,77
8 - Rúrové vedenie	9 631,74
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 969,91
99 - Presun hmôt HSV	2 650,98

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-19 - SO-06.1 Gravitačná stoka AC4 - 167,83 m - CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**58 116,33**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**58 116,33**

D 1

Zemné práce

**30 316,42**

1	K	K044	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	268,528	6,67	1 791,08
2	K	K045	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	352,443	1,22	429,98
3	K	K046	Poplatky na skládke - asfalty vrátane dopravy, nakladania a vykladania. uloženia	t	63,440	47,70	3 026,09
4	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	118,152	24,34	2 875,82
5	K	K048	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	12,000	14,99	179,88
6	K	K049	Dočasné zaistenie káblov a káblových traťí do 6 káblov	m	1,000	11,52	11,52
7	K	K109	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	315,671	8,01	2 528,52
8	K	K091	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	22,932	21,60	495,33
9	K	K058	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	688,103	1,88	1 293,63
10	K	K060	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	688,103	0,89	612,41
11	K	K094	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na trvalú skládku)	m3	338,603	4,38	1 483,08
12	K	K212	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	338,603	0,91	308,13
13	K	K063	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	338,603	0,66	223,48
14	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	558,695	9,73	5 436,10
15	K	K249	Zásyp sypaninou so zhuťnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 fr.0-63mm	m3	216,590	3,85	833,87
16	K	K066	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr.0-32mm	m3	96,234	43,81	4 216,01
17	M	M068	Strkodrava 0-63mm	t	368,203	12,17	4 481,03
18	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhuťnením	m2	184,613	0,49	90,46

D 4

Vodorovné konštrukcie

**1 350,51**

19	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	28,268	40,60	1 147,68
20	K	K216	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklapy a mreže, výšky do 100 mm	ks	10,000	9,25	92,50
21	M	M241	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/60/90	ks	3,030	9,64	29,21
22	M	M242	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/80/90	ks	2,020	10,71	21,63
23	M	M219	Vyrovnávací prstenec 625/100/90	ks	5,050	11,78	59,49

D 5

Komunikácie

**11 196,77**

24	K	K071	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	184,613	0,79	145,84
25	K	K222	Betón asfaltový po zhuťnení III.tr. jemnozrný 2x hr.50mm - PC vrátane zálievky	m2	184,613	31,75	5 861,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	K074	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV.,hr.200 mm vrátane výstuže	m2	184,613	28,11	5 189,47
D 8			Rúrové vedenie				9 631,74
27	K	K217	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	167,830	3,41	572,30
28	M	M076	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x9,2x5000	ks	34,000	114,38	3 888,92
29	K	K224	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,odbočná DN 300	ks	12,000	6,05	72,60
30	M	M084	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 60°	ks	12,000	26,13	313,56
31	K	K226	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,presuvka DN 300	ks	6,000	6,05	36,30
32	M	M227	PVC-U presuvka kanalizačná 315x 7.7 pre kanalizačné rúry hladké	ks	6,000	11,87	71,22
33	K	K228	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom,jednoosá DN 300	ks	11,000	6,05	66,55
34	M	M229	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	11,000	11,87	130,57
35	K	K231	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	167,830	2,85	478,32
36	K	K232	Dodávka a Zhotovenie kanalizačnej šachty DN 1000 vrátane materiálu (dno. skruže. kónus s poplast. stupačkami. vyrov. prstence. šachtové prechodky. Tesnenie, poklopy DN 600 tr. D400) v zmysle PD). vyspravenie spar. podkladné vrstvy.	ks	6,000	666,90	4 001,40
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 969,91
37	K	K101	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	36,929	3,89	143,65
38	K	K077	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	335,660	2,36	792,16
39	K	K103	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	335,660	6,06	2 034,10
D 99			Presun hmôt HSV				2 650,98
40	K	K085	Doprava vybúraných hmôt (asfalt. betón. Kameň a ost.) vrátane nakladania a vykladania. uloženia a aj poplatku za skládku	t	544,350	4,87	2 650,98

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-20 - SO-06.1 Gravitačná stoka AC5 - 182,16 m - CÚ 2022**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>75 534,87</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	75 534,87	20,00%	15 106,97	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>90 641,84</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-20 - SO-06.1 Gravitačná stoka AC5 - 182,16 m - CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**75 534,87**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**75 534,87**

1 - Zemné práce	38 663,61
4 - Vodoprovodné konštrukcie	1 318,53
5 - Komunikácie	20 636,72
8 - Rúrové vedenie	9 345,53
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 718,64
99 - Presun hmôt HSV	3 851,84



# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-20 - SO-06.1 Gravitačná stoka AC5 - 182,16 m - CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**75 534,87**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**75 534,87**

D 1

Zemné práce

**38 663,61**

1	K	K089	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	291,456	6,67	1 944,01
2	K	K134	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,098 t	m2	382,536	1,22	466,69
3	K	K046	Poplatky na skládke - asfalty vrátane dopravy, nakladania a vykladania. uloženia	t	68,856	47,70	3 284,43
4	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	128,241	24,34	3 121,39
5	K	K048	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	14,000	14,99	209,86
6	K	K049	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	1,000	11,55	11,55
7	K	K109	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	468,455	8,01	3 752,32
8	K	K091	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	19,110	21,60	412,78
9	K	K058	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	485,571	1,88	912,87
10	K	K060	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	485,571	0,89	432,16
11	K	K094	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na trvalú skládku)	m3	487,565	4,38	2 135,53
12	K	K212	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	487,565	0,91	443,68
13	K	K063	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	487,565	0,66	321,79
14	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	804,482	9,73	7 827,61
15	K	K249	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 fr.0-63mm	m3	353,117	3,85	1 359,50
16	K	K066	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr.0-32mm	m3	105,538	43,81	4 623,62
17	M	M068	Strkodrva 0-63mm	t	600,299	12,17	7 305,64
18	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	200,376	0,49	98,18

D 4

Vodorovné konštrukcie

**1 318,53**

19	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	30,536	40,60	1 239,76
20	K	K216	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	4,000	9,25	37,00
21	M	M241	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/60/90	ks	2,000	9,64	19,28
22	M	M242	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/80/90	ks	1,000	10,71	10,71
23	M	M219	Vyrovňavací prstenec 625/100/90	ks	1,000	11,78	11,78

D 5

Komunikácie

**20 636,72**

24	K	K071	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	382,536	0,79	302,20
25	K	K222	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrný 2x hr.50mm - PC vrátane zálievky	m2	382,536	31,74	12 141,69

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	K074	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV.,hr.200 mm vrátane výstuže	m2	291,456	28,11	8 192,83
D 8			Rúrové vedenie				9 345,53
27	K	K217	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	182,160	3,41	621,17
28	M	M076	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x9,2x5000	ks	37,000	114,38	4 232,06
29	K	K224	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom.odbočná DN 300	ks	12,000	6,05	72,60
30	M	M080	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 60 (45)°	ks	12,000	26,13	313,56
31	K	K226	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,presuvka DN 300	ks	5,000	6,05	30,25
32	M	M227	PVC-U presuvka kanalizačná 315x 7.7 pre kanalizačné rúry hladké	ks	5,000	11,87	59,35
33	K	K228	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom.jednoosá DN 300	ks	9,000	6,05	54,45
34	M	M229	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	9,000	11,87	106,83
35	K	K231	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	182,160	2,85	519,16
36	K	K232	Dodávka a Zhotovenie kanalizačnej šachty DN 1000 vrátane materiálu (dno. skruže. kónus s poplast. stupačkami. vyrov. prstence. šachtové prechodky. Tesnenie, poklopy DN 600 tr. D400) v zmysle PD). vyspravenie spar. podkladné vrstvy.	ks	5,000	667,22	3 336,10
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 718,64
37	K	K101	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	29,641	3,89	115,30
38	K	K077	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	190,420	2,36	449,39
39	K	K103	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	190,420	6,06	1 153,95
D 99			Presun hmôt HSV				3 851,84
40	K	K085	Doprava vybúraných hmôt (asfalt. betón. Kameň a ost.) vrátane nakladania a vykladania. uloženia a aj poplatku za skládku	t	790,932	4,87	3 851,84

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-21 - SO-06.1 Gravitačná stoka AC6 - 6,0 m - CÚ 2022**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**2 671,97**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	2 671,97	20,00%	534,39

**Cena s DPH**

**v EUR**

**3 206,36**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-21 - SO-06.1 Gravitačná stoka AC6 - 6,0 m - CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**2 671,97**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**2 671,97**

1 - Zemné práce	1 234,03
4 - Vodorovné konštrukcie	82,94
5 - Komunikácie	209,63
8 - Rúrové vedenie	969,01
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	31,15
99 - Presun hmôt HSV	145,21

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-21 - SO-06.1 Gravitačná stoka AC6 - 6,0 m - CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**2 671,97**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**2 671,97**

D 1

Zemné práce

**1 234,03**

1	K	K044	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	2,960	6,67	19,74
2	K	K045	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	3,885	1,22	4,74
3	K	K046	Poplatky na skládke - asfalty vrátane dopravy, nakladania a vykladania. uloženia	t	0,699	47,70	33,34
4	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	1,302	24,34	31,69
5	K	K048	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	2,000	14,99	29,98
6	K	K114	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	11,483	8,01	91,98
7	K	K091	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	4,645	21,60	100,33
8	K	K058	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	28,440	1,88	53,47
9	K	K060	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	28,440	0,89	25,31
10	K	K161	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 m (na trvalú skládku)	m3	16,128	4,38	70,64
11	K	K212	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	16,128	0,91	14,68
12	K	K063	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	16,128	0,66	10,64
13	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	26,611	9,73	258,93
14	K	K249	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 fr.0-63mm	m3	14,643	3,85	56,38
15	K	K192	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr. 0-32mm	m3	2,876	43,81	126,00
16	M	M068	Strkodrva 0-63mm	t	24,893	12,17	302,95
17	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	6,600	0,49	3,23

D 4

Vodorovné konštrukcie

**82,94**

18	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	1,086	40,60	44,09
19	K	K216	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	2,000	9,25	18,50
20	M	M241	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/60/90	ks	1,000	9,64	9,64
21	M	M242	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/80/90	ks	1,000	10,71	10,71

D 5

Komunikácie

**209,63**

22	K	K071	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	3,885	0,79	3,07
23	K	K222	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrný 2x hr.50mm - PC vrátane zálievky	m2	3,885	31,75	123,35
24	K	K074	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV., hr.200 mm vrátane výstuže	m2	2,960	28,11	83,21

D 8

Rúrové vedenie

**969,01**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	K217	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	6,000	3,41	20,46
26	M	M076	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x9,2x5000	ks	2,000	114,38	228,76
27	K	K226	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,presuvka DN 300	ks	1,000	6,05	6,05
28	M	M227	PVC-U presuvka kanalizačná 315x 7.7 pre kanalizačné rúry hladké	ks	1,000	11,87	11,87
29	K	K228	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom,jednoosá DN 300	ks	1,000	6,05	6,05
30	M	M229	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	1,000	11,87	11,87
31	K	K231	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	6,000	2,85	17,10
32	K	K232	Dodávka a Zhotovenie kanalizačnej šachty DN 1000 vrátane materiálu (dno. skruže. kónus s poplast. stupačkami. vyrov. prstence. šachtové prechodky. Tesnenie, poklopy DN 600 tr. D400) v zmysle PD). vyspravenie spar. podkladné vrstvy.	ks	1,000	666,85	666,85
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				31,15
33	K	K077	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	3,700	2,36	8,73
34	K	K103	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	3,700	6,06	22,42
D 99			Presun hmôt HSV				145,21
35	K	K085	Doprava vybúraných hmôt (asfalt. betón. Kameň a ost.) vrátane nakladania a vykladania. uloženia a aj poplatku za skládku	t	29,818	4,87	145,21

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-22 - SO-06.1 Gravitačná stoka AC7 - 37,80 m - CÚ 2022**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**12 944,08**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	12 944,08	20,00%	2 588,82

**Cena s DPH**

**v EUR**

**15 532,90**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt: 002 - KANALIZÁCIA

Časť: 002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-22 - SO-06.1 Gravitačná stoka AC7 - 37,80 m - CÚ 2022**

Miesto: Hrubý Šúr  
Objednávateľ: Obec Hrubý Šúr  
Zhotoviteľ: AVA-štav, s.r.o.

Dátum: 27. 2. 2023  
Projektant:  
Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>12 944,08</b>
1 - Zemné práce	5 978,77
4 - Vodorovné konštrukcie	1 233,51
5 - Komunikácie	107,94
8 - Rúrové vedenie	5 274,79
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	40,42
99 - Presun hmôt HSV	308,65



# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-22 - SO-06.1 Gravitačná stoka AC7 - 37,80 m - CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**12 944,08**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**12 944,08**

D 1

Zemné práce

**5 978,77**

1	K	K044	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	3,840	6,67	25,61
2	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	1,320	24,34	32,13
3	K	K048	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	2,000	14,99	29,98
4	K	K049	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	1,000	11,55	11,55
5	K	K109	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	75,152	8,01	601,97
6	K	K091	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	11,858	21,60	256,13
7	K	K058	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	93,485	1,88	175,75
8	K	K060	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	93,485	0,89	83,20
9	K	K129	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na dočasnú skládku)	m3	42,337	4,38	185,44
10	K	K094	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na trvalú skládku)	m3	23,404	4,38	102,51
11	K	K212	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	108,078	0,91	98,35
12	K	K063	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	65,741	0,66	43,39
13	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	38,617	9,73	375,74
14	K	K249	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 fr.0-63mm	m3	123,043	3,85	473,72
15	K	K192	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr. 0-32mm	m3	20,938	43,81	917,29
16	M	M068	Strkodrva 0-63mm	t	209,173	12,17	2 545,64
17	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	41,580	0,49	20,37

D 4

Vodorovné konštrukcie

**1 233,51**

18	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	27,380	40,60	1 111,63
19	K	K216	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	6,000	9,25	55,50
20	M	M241	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/60/90	ks	1,000	9,62	9,62
21	M	M242	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/80/90	ks	2,000	10,71	21,42
22	M	M219	Vyrovnávací prstenec 625/100/90	ks	3,000	11,78	35,34

D 5

Komunikácie

**107,94**

23	K	K074	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV., hr.200 mm vrátane výstuže	m2	3,840	28,11	107,94
----	---	------	--	----	-------	-------	--------

D 8

Rúrové vedenie

**5 274,79**

24	K	K217	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	74,520	3,41	254,11
----	---	------	--	---	--------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	M076	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x9,2x5000	ks	16,290	114,38	1 863,25
26	K	K224	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 300	ks	2,000	6,05	12,10
27	M	M080	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 60 (45)°	ks	2,186	26,13	57,12
28	K	K226	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, presuvka DN 300	ks	4,000	6,05	24,20
29	M	M227	PVC-U presuvka kanalizačná 315x 7.7 pre kanalizačné rúry hladké	ks	4,372	11,87	51,90
30	K	K228	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 300	ks	7,000	6,05	42,35
31	M	M229	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	7,651	11,87	90,82
32	K	K231	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	74,520	2,85	212,38
33	K	K232	Dodávka a Zhotovenie kanalizačnej šachty DN 1000 vrátane materiálu (dno. skruže. kónus s poplast. stupačkami. vyrov. prstence. šachtové prechodky. Tesnenie, poklapy DN 600 tr. D400) v zmysle PD). vyspravenie spar. podkladné vrstvy.	ks	4,000	666,64	2 666,56
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				40,42
34	K	K077	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	4,800	2,36	11,33
35	K	K103	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	4,800	6,06	29,09
D 99			Presun hmôt HSV				308,65
36	K	K085	Doprava vybraných hmôt (asfalt. betón. Kameň a ost.) vrátane nakladania a vykladania. uloženia a aj poplatku za skládku	t	63,377	4,87	308,65

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-23 - SO-06.1 Gravitačná stoka AD - 281,20 m - CÚ 2022**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**145 502,18**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	145 502,18	20,00%	29 100,44

**Cena s DPH**

**v EUR**

**174 602,62**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-23 - SO-06.1 Gravitačná stoka AD - 281,20 m - CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**145 502,18**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**145 502,18**

1 - Zemné práce	58 223,12
2 - Zakladanie	13 641,55
4 - Vodorovné konštrukcie	2 103,40
5 - Komunikácie	51 370,06
8 - Rúrové vedenie	14 014,28
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 471,27
99 - Presun hmôt HSV	2 678,50

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠŪR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-23 - SO-06.1 Gravitačná stoka AD - 281,20 m - CÚ 2022**

Miesto: Hrubý Šúr  
Objednávateľ: Obec Hrubý Šúr  
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Dátum: 27. 2. 2023  
Projektant:  
Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**145 502,18**

D HSV Práce a dodávky HSV 145 502,18

D 1 Zemné práce 58 223,12

1	K	K089	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	455,695	6,67	3 039,49
2	K	K209	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, nad 500 m2, pruh nad 750 mm, hr. 50 mm	m2	2 107,260	2,35	4 952,06
3	K	K046	Poplatky na skládke - asfalty vrátane dopravy, nakladania a vykladania. uloženia	t	80,076	47,70	3 819,63
4	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	200,506	24,34	4 880,32
5	K	K048	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	22,000	14,99	329,78
6	K	K049	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	1,100	11,54	12,69
7	K	K109	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	659,773	8,01	5 284,78
8	K	K091	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	30,184	21,60	651,97
9	K	K058	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	719,872	1,88	1 353,36
10	K	K060	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	719,872	0,89	640,69
11	K	K094	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na trvalú skládku)	m3	689,957	4,38	3 022,01
12	K	K212	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	689,957	0,91	627,86
13	K	K213	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	689,957	0,58	400,18
14	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	1 138,429	9,73	11 076,91
15	K	K110	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 fr. 0-63mm	m3	441,161	3,85	1 698,47
16	K	K066	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr.0-32mm	m3	163,300	43,81	7 154,17
17	M	M068	Strkodrava 0-63mm	t	749,974	12,17	9 127,18
18	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	309,320	0,49	151,57

D 2 Zakladanie 13 641,55

19	K	K070	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	3,035	1 605,38	4 872,33
20	M	M071	Rohož Kari popúšťaná 8/100x8/150 mm	m2	590,520	14,85	8 769,22

D 4 Vodorovné konštrukcie 2 103,40

21	K	K252	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	46,839	40,60	1 901,66
22	K	K216	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	10,000	9,25	92,50
23	M	M217	Prefabrikát betónový - prstenec 625/60/90	ks	3,000	9,64	28,92
24	M	M218	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/80/90	ks	2,000	10,71	21,42
25	M	M219	Vyrovnávací prstenec 625/100/90	ks	5,000	11,78	58,90

D 5 Komunikácie 51 370,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	K071	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	1 062,130	0,79	839,08
27	K	K220	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrný (ABJ) hr.50mm - PC	m2	1 045,125	16,56	17 307,27
28	K	K221	Betón asfaltový s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení, tr.II lôžkový (ABL) hr.50 mm - PC	m2	1 024,125	16,57	16 969,75
29	K	K222	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrný hr2x.50mm - PC	m2	12,960	31,75	411,48
30	K	K074	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV.,hr.200 mm	m2	8,910	28,11	250,46
31	K	K075	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny I.a II.,hr.250 mm	m2	442,578	35,23	15 592,02

**D 8 Rúrové vedenie 14 014,28**

32	K	K217	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	281,200	3,41	958,89
33	M	M076	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x9,2x5000	ks	57,000	114,38	6 519,66
34	K	K224	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,odbočná DN 300	ks	22,000	6,05	133,10
35	M	M080	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 60 (45)°	ks	22,000	26,13	574,86
36	K	K226	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,presuvka DN 300	ks	7,000	6,05	42,35
37	M	M227	PVC-U presuvka kanalizačná 315x 7.7 pre kanalizačné rúry hladké	ks	7,000	11,87	83,09
38	K	K228	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom,jednoosá DN 300	ks	13,000	6,05	78,65
39	M	M229	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	13,000	11,87	154,31
40	K	K231	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	281,200	2,85	801,42
41	K	K232	Dodávka a Zhotovenie kanalizačnej šachty DN 1000 vrátane materiálu (dno. skruže. kónus s poplast. stupačkami. vyrov. prstence. šachtové prechodky. Tesnenie, poklopy DN 600 tr. D400) v zmysle PD). vyspravenie spar. podkladné vrstvy.	ks	7,000	666,85	4 667,95

**D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 471,27**

42	K	K101	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	61,864	3,89	240,65
43	K	K077	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	562,400	2,36	1 327,26
44	K	K103	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	16,200	6,06	98,17
45	K	K104	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm	m	273,100	6,61	1 805,19

**D 99 Presun hmôt HSV 2 678,50**

46	K	K085	Doprava vybúraných hmôt (asfalt. betón. Kameň a ost.) vrátane nakladania a vykladania. uloženia a aj poplatku za skládku	t	550,000	4,87	2 678,50
----	---	------	--	---	---------	------	----------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-24 - SO-06.1 Gravitačná stoka AE -250,64 m - CÚ 2022**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>73 416,92</b>
---------------------	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	73 416,92	20,00%	14 683,38

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>88 100,30</b>
-------------------	--------------	------------------

---

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-24 - SO-06.1 Gravitačná stoka AE -250,64 m - CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**73 416,92**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**73 416,92**

1 - Zemné práce	41 886,04
4 - Vodorovné konštrukcie	1 848,18
5 - Komunikácie	11 359,47
8 - Rúrové vedenie	12 944,24
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 775,19
99 - Presun hmôt HSV	3 603,80



# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-24 - SO-06.1 Gravitačná stoka AE -250,64 m - CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**73 416,92**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**73 416,92**

D 1

Zemné práce

**41 886,04**

1	K	K089	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	403,964	6,67	2 694,44
2	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	177,744	24,34	4 326,29
3	K	K048	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	17,000	14,99	254,83
4	K	K049	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	2,000	11,55	23,10
5	K	K109	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	625,221	8,01	5 008,02
6	K	K091	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	34,437	21,60	743,84
7	K	K058	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	659,302	1,88	1 239,49
8	K	K060	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	659,302	0,89	586,78
9	K	K160	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na trvalú skládku)	m3	659,658	4,38	2 889,30
10	K	K212	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	659,658	0,91	600,29
11	K	K063	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	659,658	0,66	435,37
12	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	1 088,436	9,73	10 590,48
13	K	K110	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 fr. 0-63mm	m3	432,311	3,85	1 664,40
14	K	K253	D+MObsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr.0-32mm	m3	145,127	12,06	1 750,23
15	M	M068	Strkodrva 0-63mm	t	734,929	12,17	8 944,09
16	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	275,704	0,49	135,09

D 4

Vodorovné konštrukcie

**1 848,18**

17	K	K251	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22mm	m3	42,028	40,60	1 706,34
18	K	K216	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	7,000	9,25	64,75
19	M	M241	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/60/90	ks	1,000	9,62	9,62
20	M	M242	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/80/90	ks	3,000	10,71	32,13
21	M	M219	Vyrovnávací prstenec 625/100/90	ks	3,000	11,78	35,34

D 5

Komunikácie

**11 359,47**

22	K	K074	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV., hr.200 mm vrátane výstuže	m2	403,964	28,12	11 359,47
----	---	------	--	----	---------	-------	-----------

D 8

Rúrové vedenie

**12 944,24**

23	K	K217	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	250,640	3,41	854,68
24	M	M076	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x9,2x5000	ks	51,000	114,38	5 833,38
25	K	K224	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 300	ks	16,000	6,05	96,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
26	M	M080	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 60 (45)°	ks	16,000	26,13	418,08	
27	K	K226	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, presuvka DN 300	ks	7,000	6,05	42,35	
28	M	M227	PVC-U presuvka kanalizačná 315x 7.7 pre kanalizačné rúry hladké	ks	7,000	11,87	83,09	
29	K	K228	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 300	ks	13,000	6,05	78,65	
30	M	M229	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	13,000	11,87	154,31	
31	K	K231	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	250,640	2,85	714,32	
32	K	K232	Dodávka a Zhotovenie kanalizačnej šachty DN 1000 vrátane materiálu (dno, skruže, kónus s poplast. stupačkami, vyrov. prstence, šachtové prechodky, Tesnenie, poklopy DN 600 tr. D400) v zmysle PD). vyspravenie spar. podkladné vrstvy.	ks	7,000	666,94	4 668,58	
<b>D 9</b>							<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>	<b>1 775,19</b>
33	K	K101	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	55,141	3,89	214,50	
34	K	K103	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	257,540	6,06	1 560,69	
<b>D 99</b>							<b>Presun hmôt HSV</b>	<b>3 603,80</b>
35	K	K085	Doprava vybúraných hmôt (asfalt, betón, Kameň a ost.) vrátane nakladania a vykladania, uloženia a aj poplatku za skládku	t	740,000	4,87	3 603,80	

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-25 - SO-06.1 Gravitačná stoka AE1 -35,60 m - CÚ 2022**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**11 412,16**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	11 412,16	20,00%	2 282,43

**Cena s DPH**

**v EUR**

**13 694,59**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-25 - SO-06.1 Gravitačná stoka AE1 -35,60 m - CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**11 412,16**

HSV - Práce a dodávky HSV

**11 412,16**

1 - Zemné práce

6 476,30

4 - Vodorovné konštrukcie

283,37

5 - Komunikácie

1 613,53

8 - Rúrové vedenie

1 970,82

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

461,94

99 - Presun hmôt HSV

606,20

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-25 - SO-06.1 Gravitačná stoka AE1 -35,60 m - CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**11 412,16**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**11 412,16**

D 1

Zemné práce

**6 476,30**

1	K	K044	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	57,380	6,67	382,72
2	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	25,247	24,34	614,51
3	K	K048	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	2,000	14,99	29,98
4	K	K114	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	82,012	8,01	656,92
5	K	K254	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3	m3	4,567	34,79	158,89
6	K	K058	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	169,456	1,88	318,58
7	K	K060	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	169,302	0,89	150,68
8	K	K094	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na trvalú skládku)	m3	86,579	4,38	379,22
9	K	K212	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	86,579	0,91	78,79
10	K	K063	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	86,579	0,66	57,14
11	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	142,855	9,73	1 389,98
12	K	K249	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 fr.0-63mm	m3	54,477	3,85	209,74
13	K	K192	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr. 0-32mm	m3	20,609	43,81	902,88
14	M	M068	Strkodrva 0-63mm	t	92,611	12,17	1 127,08
15	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	39,160	0,49	19,19

D 4

Vodorovné konštrukcie

**283,37**

16	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	5,970	40,60	242,38
17	K	K216	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	2,000	9,25	18,50
18	M	M242	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/80/90	ks	1,000	10,71	10,71
19	M	M219	Vyrovnávací prstenec 625/100/90	ks	1,000	11,78	11,78

D 5

Komunikácie

**1 613,53**

20	K	K074	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV., hr.200 mm vrátane výstuže	m2	57,380	28,12	1 613,53
----	---	------	--	----	--------	-------	----------

D 8

Rúrové vedenie

**1 970,82**

21	K	K217	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	35,600	3,41	121,40
22	M	M076	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x9,2x5000	ks	8,000	114,38	915,04
23	K	K224	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 300	ks	4,000	6,05	24,20
24	M	M080	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 60 (45)°	ks	4,000	26,13	104,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	K226	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, presuvka DN 300	ks	1,000	6,05	6,05
26	M	M227	PVC-U presuvka kanalizačná 315x 7.7 pre kanalizačné rúry hladké	ks	1,000	11,87	11,87
27	K	K228	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 300	ks	1,000	6,05	6,05
28	M	M229	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	1,093	11,87	12,97
29	K	K231	Skúška tesností kanalizácie D 300	m	35,600	2,85	101,46
30	K	K232	Dodávka a zhotovenie kanalizačnej šachty DN 1000 vrátane materiálu (dno, skruže, kónus s poplast. stupačkami, vyrov. prstence, šachtové prechodky. Tesnenie, poklopy DN 600 tr. D400) v zmysle PD). vyspravenie spar. podkladné vrstvy.	ks	1,000	667,26	667,26
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				461,94
31	K	K101	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	7,832	3,89	30,47
32	K	K103	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	71,200	6,06	431,47
D 99			Presun hmôt HSV				606,20
33	K	K085	Doprava vybúraných hmôt (asfalt, betón, kameň a ost.) vrátane nakladania a vykladania, uloženia a aj poplatku za skládku	t	124,476	4,87	606,20

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-26 - SO-06.1 Gravitačná stoka AE2 -94,12 m -CU 2022**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>31 219,71</b>
	<b>Základ dane</b>	<b>Sadzba dane</b>	<b>Výška dane</b>
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	31 219,71	20,00%	6 243,94
<b>Cena s DPH</b>			<b>37 463,65</b>
			<b>v EUR</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠŮR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-26 - SO-06.1 Gravitačná stoka AE2 -94,12 m -CU 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**31 219,71**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**31 219,71**

1 - Zemné práce	18 040,30
4 - Vodorovné konštrukcie	725,94
5 - Komunikácie	4 283,41
6 - Rúrové vedenie	5 723,47
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 221,28
99 - Presun hmôt HSV	1 225,31



# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-26 - SO-06.1 Gravitačná stoka AE2 -94,12 m -CU 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**31 219,71**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**31 219,71**

D 1

Zemné práce

**18 040,30**

1	K	K044	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	152,272	6,67	1 015,65
2	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	67,000	24,34	1 630,78
3	K	K048	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	9,000	14,99	134,91
4	K	K109	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	222,982	8,01	1 786,09
5	K	K254	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3	m3	19,130	34,79	665,53
6	K	K058	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	468,718	1,88	881,19
7	K	K060	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	468,718	0,89	417,16
8	K	K094	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na trvalú skládku)	m3	242,112	4,38	1 060,45
9	K	K212	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	242,112	0,91	220,32
10	K	K063	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	242,792	0,66	160,24
11	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	400,607	9,73	3 897,91
12	K	K249	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 fr.0-63mm	m3	153,836	3,85	592,27
13	K	K066	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr.0-32mm	m3	53,512	43,81	2 344,36
14	M	M068	Strkodrva 0-63mm	t	261,521	12,17	3 182,71
15	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	103,532	0,49	50,73

D 4

Vodorovné konštrukcie

**725,94**

16	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	15,914	40,60	646,11
17	K	K216	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	4,000	9,25	37,00
18	M	M241	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/60/90	ks	1,000	9,63	9,63
19	M	M242	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/80/90	ks	2,000	10,71	21,42
20	M	M219	Vyrovnávací prstenec 625/100/90	ks	1,000	11,78	11,78

D 5

Komunikácie

**4 283,41**

21	K	K074	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV., hr.200 mm vrátane výstuže	m2	152,272	28,13	4 283,41
----	---	------	--	----	---------	-------	----------

D 6

Rúrové vedenie

**5 723,47**

22	K	K217	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	94,120	3,41	320,95
23	M	M076	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x9,2x5000	ks	19,000	114,38	2 173,22
24	K	K224	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 300	ks	3,000	6,05	18,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	M080	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 60 (45)°	ks	3,000	26,13	78,39
26	K	K226	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,presuvka DN 300	ks	3,000	6,05	18,15
27	M	M227	PVC-U presuvka kanalizačná 315x 7.7 pre kanalizačné rúry hladké	ks	3,000	11,87	35,61
28	K	K228	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom,jednoosá DN 300	ks	8,000	6,05	48,40
29	M	M229	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	8,000	11,87	94,96
30	K	K231	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	94,120	2,85	268,24
31	K	K232	Dodávka a Zhotovenie kanalizačnej šachty DN 1000 vrátane materiálu (dno. skruže. kónus s poplast. stupačkami. vyrov. prstence. šachtové prechodky. Tesnenie, poklopy DN 600 tr. D400) v zmysle PD). vyspravenie spar. podkladné vrstvy.	ks	4,000	666,85	2 667,40
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 221,28
32	K	K101	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	20,706	3,89	80,55
33	K	K103	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	188,240	6,06	1 140,73
D 99			Presun hmôt HSV				1 225,31
34	K	K085	Doprava vybúraných hmôt (asfalt. betón. Kameň a ost.) vrátane nakladania a vykladania. uloženia a aj poplatku za skládku	t	251,603	4,87	1 225,31

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-27 - SO-06.1 Gravitačná stoka AE2-1 -60,00 m - CU 2022**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**18 313,73**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	18 313,73	20,00%	3 662,75

**Cena s DPH**

**v EUR**

**21 976,48**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-27 - SO-06.1 Gravitačná stoka AE2-1 -60,00 m - CU 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**18 313,73**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**18 313,73**

1 - Zemné práce	10 164,29
4 - Vodorovné konštrukcie	509,53
5 - Komunikácie	2 724,11
8 - Rúrové vedenie	3 364,20
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	778,55
99 - Presun hmôt HSV	773,05

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06,1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-27 - SO-06.1 Gravitačná stoka AE2-1 -60,00 m - CU 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**18 313,73**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**18 313,73**

D 1

Zemné práce

**10 164,29**

1	K	K044	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	96,840	6,67	645,92
2	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	42,610	24,34	1 037,13
3	K	K048	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	4,000	14,99	59,96
4	K	K109	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	120,806	8,01	967,66
5	K	K254	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3	m3	8,114	34,79	282,29
6	K	K058	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	254,400	1,88	478,27
7	K	K060	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	254,400	0,89	226,42
8	K	K160	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na trvalú skládku)	m3	128,920	4,38	564,67
9	K	K212	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	128,920	0,91	117,32
10	K	K063	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	128,920	0,66	85,09
11	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	212,718	9,73	2 069,75
12	K	K110	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 fr. 0-63mm	m3	84,994	3,85	327,23
13	K	K192	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr. 0-32mm	m3	34,508	43,81	1 511,80
14	M	M068	Strkodrva 0-63mm	t	144,490	12,17	1 758,44
15	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	66,000	0,49	32,34

D 4

Vodorovné konštrukcie

**509,53**

16	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	10,092	40,60	409,74
17	K	K216	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	5,000	9,25	46,25
18	M	M241	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/60/90	ks	2,000	9,64	19,28
19	M	M242	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/80/90	ks	1,000	10,70	10,70
20	M	M219	Vyrovnávaci prstenec 625/100/90	ks	2,000	11,78	23,56

D 5

Komunikácie

**2 724,11**

21	K	K074	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV., hr.200 mm vrátane výstuže	m2	96,840	28,13	2 724,11
----	---	------	--	----	--------	-------	----------

D 8

Rúrové vedenie

**3 364,20**

22	K	K217	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	60,000	3,41	204,60
23	M	M076	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x9,2x5000	ks	12,000	114,38	1 372,56
24	K	K224	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 300	ks	6,000	6,05	36,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	M084	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 60°	ks	6,000	26,13	156,78
26	K	K226	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, presuvka DN 300	ks	2,000	6,05	12,10
27	M	M227	PVC-U presuvka kanalizačná 315x 7.7 pre kanalizačné rúry hladké	ks	2,000	11,87	23,74
28	K	K228	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 300	ks	3,000	6,05	18,15
29	M	M229	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	3,000	11,87	35,61
30	K	K231	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	60,000	2,85	171,00
31	K	K232	Dodávka a Zhotovenie kanalizačnej šachty DN 1000 vrátane materiálu (dno. skruže. kónus s poplast. stupačkami. vyrov. prstence. šachtové prechodky. Tesnenie, poklopy DN 600 tr. D400) v zmysle PD). vyspravenie spar. podkladné vrstvy.	ks	2,000	666,68	1 333,36
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				778,55
32	K	K101	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	13,200	3,89	51,35
33	K	K103	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	120,000	6,06	727,20
D 99			Presun hmôt HSV				773,05
34	K	K085	Doprava vybraných hmôt (asfalt. betón. Kameň a ost.) vrátane nakladania a vykladania. uloženia a aj poplatku za skládku	t	158,738	4,87	773,05

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Uroveň 3:

**002-02-28 - SO-06.1 Gravitačná stoka AE3 -143,40 m - CU 2022**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>44 080,42</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	44 080,42	20,00%	8 816,08
<b>Cena s DPH</b>			<b>52 896,50</b>
<b>v EUR</b>			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-28 - SO-06.1 Gravitačná stoka AE3 -143,40 m - CU 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**44 080,42**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**44 080,42**

1 - Zemné práce	25 791,92
4 - Vodorovné konštrukcie	1 059,28
5 - Komunikácie	6 501,41
8 - Rúrové vedenie	7 322,12
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 860,73
99 - Presun hmôt HSV	1 544,96



# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠŮR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-28 - SO-06.1 Gravitačná stoka AE3 -143,40 m - CU 2022**

Miesto: Hrubý Šúr

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ: Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**44 080,42**

D HSV Práce a dodávky HSV

**44 080,42**

D 1 Zemné práce

**25 791,92**

1	K	K044	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	231,120	6,67	1 541,57
2	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	101,693	24,34	2 475,21
3	K	K048	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	10,000	14,99	149,90
4	K	K109	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	316,802	8,01	2 537,58
5	K	K254	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3	m3	17,562	34,79	610,98
6	K	K058	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	656,772	1,88	1 234,73
7	K	K060	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	656,772	0,89	584,53
8	K	K094	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na trvalú skládku)	m3	334,364	4,38	1 464,51
9	K	K212	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	334,364	0,91	304,27
10	K	K063	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	334,364	0,66	220,68
11	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	551,701	9,73	5 368,05
12	K	K110	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 fr. 0-63mm	m3	227,589	3,85	876,22
13	K	K192	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr. 0-32mm	m3	83,036	43,81	3 637,81
14	M	M246	Strkodrava 0-63mm	t	386,901	12,17	4 708,59
15	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	157,740	0,49	77,29

D 4 Vodorovné konštrukcie

**1 059,28**

16	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	24,045	40,60	976,23
17	K	K216	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	4,000	9,25	37,00
18	M	M242	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/80/90	ks	1,000	10,71	10,71
19	M	M219	Vyrovnávací prstenec 625/100/90	ks	3,000	11,78	35,34

D 5 Komunikácie

**6 501,41**

20	K	K074	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV., hr.200 mm vrátane výstuže	m2	231,120	28,13	6 501,41
----	---	------	--	----	---------	-------	----------

D 8 Rúrové vedenie

**7 322,12**

21	K	K217	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	143,400	3,41	488,99
22	M	M076	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x9,2x5000	ks	29,000	114,38	3 317,02
23	K	K224	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 300	ks	7,000	6,05	42,35
24	M	M080	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 60 (45)°	ks	7,000	26,13	182,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	K226	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,presuvka DN 300	ks	4,000	6,05	24,20
26	M	M227	PVC-U presuvka kanalizačná 315x 7.7 pre kanalizačné rúry hladké	ks	4,000	11,87	47,48
27	K	K228	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom,jednoosá DN 300	ks	8,000	6,05	48,40
28	M	M229	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	8,000	11,87	94,96
29	K	K231	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	143,400	2,85	408,69
30	K	K232	Dodávka a Zhotovenie kanalizačnej šachty DN 1000 vrátane materiálu (dno. skruže. kónus s poplast. stupačkami. vyrov. prstence. šachtové prechodky. Tesnenie, poklopy DN 600 tr. D400) v zmysle PD). vyspravenie spar. podkladné vrstvy.	ks	4,000	666,78	2 667,12
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 860,73
31	K	K101	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	31,548	3,89	122,72
32	K	K103	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	286,800	6,06	1 738,01
D 99			Presun hmôt HSV				1 544,96
33	K	K085	Doprava vybúraných hmôt (asfalt. betón. Kameň a ost.) vrátane nakladania a vykladania. uloženia a aj poplatku za skládku	t	317,241	4,87	1 544,96

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-29 - SO-06.1 Gravitačná stoka AE3-1 - 40,00 m - CU 2022**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>20 693,25</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	20 693,25	20,00%	4 138,65
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>24 831,90</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-29 - SO-06.1 Gravitačná stoka AE3-1 - 40,00 m - CU 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**20 693,25**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**20 693,25**

1 - Zemné práce	15 452,11
4 - Vodorovné konštrukcie	312,85
5 - Komunikácie	1 810,85
8 - Rúrové vedenie	1 965,02
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	519,03
99 - Presun hmôt HSV	633,39

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-29 - SO-06.1 Gravitačná stoka AE3-1 - 40,00 m - CU 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**20 693,25**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**20 693,25**

D 1

Zemné práce

**15 452,11**

1	K	K044	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	64,420	6,67	429,68
2	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	28,345	24,34	689,92
3	K	K048	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	4,000	14,99	59,96
4	K	K114	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	81,099	8,01	649,60
5	K	K254	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3	m3	4,038	34,79	140,48
6	K	K058	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	168,800	1,88	317,34
7	K	K060	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	168,800	0,89	150,23
8	K	K094	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na trvalú skládku)	m3	85,137	4,38	372,90
9	K	K212	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	85,137	0,91	77,47
10	K	K063	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	85,137	0,66	56,19
11	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	140,476	9,73	1 366,83
12	K	K110	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 fr. 0-63mm	m3	290,877	3,85	1 119,88
13	K	K192	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr. 0-32mm	m3	90,895	43,81	3 982,11
14	M	M068	Strkodrava 0-63mm	t	494,491	12,17	6 017,96
15	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	44,000	0,49	21,56

D 4

Vodorovné konštrukcie

**312,85**

16	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	6,696	40,60	271,86
17	K	K216	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	2,000	9,25	18,50
18	M	M242	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/80/90	ks	1,000	10,71	10,71
19	M	M219	Vyrovňavací prstenec 625/100/90	ks	1,000	11,78	11,78

D 5

Komunikácie

**1 810,85**

20	K	K074	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV..hr.200 mm vrátane výstuže	m2	64,420	28,11	1 810,85
----	---	------	---	----	--------	-------	----------

D 8

Rúrové vedenie

**1 965,02**

21	K	K217	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	40,000	3,41	136,40
22	M	M076	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x9,2x5000	ks	8,000	114,38	915,04
23	K	K224	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 300	ks	3,000	6,05	18,15
24	M	M084	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 60°	ks	3,000	26,13	78,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	K226	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,presuvka DN 300	ks	1,000	6,05	6,05
26	M	M227	PVC-U presuvka kanalizačná 315x 7.7 pre kanalizačné rúry hladké	ks	1,000	11,87	11,87
27	K	K228	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 300	ks	1,000	6,05	6,05
28	M	M229	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	1,093	11,87	12,97
29	K	K231	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	40,000	2,85	114,00
30	K	K232	Dodávka a zhotovenie kanalizačnej šachty DN 1000 vrátane materiálu (dno, skruže, kónus s poplast. stupačkami, vyrov. prstence, šachtové prechodky, Tesnenie, poklopy DN 600 tr. D400) v zmysle PD). vyspravenie spar. podkladné vrstvy.	ks	1,000	666,10	666,10
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							519,03
31	K	K101	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	8,800	3,89	34,23
32	K	K103	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	80,000	6,06	484,80
D 99 Presun hmôt HSV							633,39
33	K	K085	Doprava vybúraných hmôt (asfalt, betón, kameň a ost.) vrátane nakladania a vykladania, uloženia a aj poplatku za skládku	t	130,059	4,87	633,39

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-30 - SO-06.1 Gravitačná stoka AF - 291,20 m -CU 2022**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>154 775,22</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	154 775,22	20,00%	30 955,04

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>185 730,26</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-30 - SO-06.1 Gravitačná stoka AF - 291,20 m -CU 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**154 775,22**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**154 775,22**

1 - Zemné práce	61 554,26
2 - Zakladanie	10 765,93
4 - Vodorovné konštrukcie	2 103,40
5 - Komunikácie	55 539,08
8 - Rúrové vedenie	15 919,10
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 473,33
99 - Presun hmôt HSV	3 420,12



# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-30 - SO-06.1 Gravitačná stoka AF - 291,20 m -CU 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**154 775,22**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**154 775,22**

D 1

Zemné práce

**61 554,26**

1	K	K089	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	469,700	6,67	3 132,90
2	K	K209	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním,nad 500 m2,pruh nad 750 mm,hr.50 mm	m2	2 300,480	2,35	5 406,13
3	K	K046	Poplatky na skládke - asfalty vrátane dopravy, nakladania a vykladania. uloženia	t	87,418	47,70	4 169,84
4	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	206,668	24,34	5 030,30
5	K	K048	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	16,500	14,99	247,34
6	K	K049	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	1,100	11,55	12,71
7	K	K109	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	637,437	8,01	5 105,87
8	K	K091	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	39,337	21,60	849,68
9	K	K058	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložné do 4 m	m2	1 415,232	1,88	2 660,64
10	K	K060	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,príložné hĺbky do 4 m	m2	1 415,232	0,89	1 259,56
11	K	K094	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na trvalú skládku)	m3	676,774	4,38	2 964,27
12	K	K212	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	676,774	0,91	615,86
13	K	K213	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	676,774	0,58	392,53
14	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	1 116,677	9,73	10 865,27
15	K	K110	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 fr. 0-63mm	m3	461,750	3,85	1 777,74
16	K	K192	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodena sypaniny fr. 0-32mm	m3	167,850	43,81	7 353,51
17	M	M068	Strkodrva 0-63mm	t	784,975	12,17	9 553,15
18	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	320,320	0,49	156,96

D 2

Zakladanie

**10 765,93**

19	K	K070	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	2,395	1 606,27	3 847,02
20	M	M071	Rohož Kari popúšťaná 8/100x8/150 mm	m2	465,920	14,85	6 918,91

D 4

Vodorovné konštrukcie

**2 103,40**

21	K	K251	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22mm	m3	46,839	40,60	1 901,66
22	K	K216	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	10,000	9,25	92,50
23	M	M217	Prefabrikát betónový - prstenec 625/60/90	ks	3,000	9,64	28,92
24	M	M218	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/80/90	ks	2,000	10,71	21,42
25	M	M219	Vyrovnávací prstenec 625/100/90	ks	5,000	11,78	58,90

D 5

Komunikácie

**55 539,08**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	K071	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	1 150,240	0,79	908,69
27	K	K220	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný (ABJ) hr.50mm - PC	m2	1 149,450	16,57	19 046,39
28	K	K221	Betón asfaltový s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení, tr.II lôžkový (ABL) hr.50 mm - PC	m2	1 150,240	16,55	19 036,47
29	K	K075	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny I.a II.,hr.250 mm	m2	469,700	35,23	16 547,53
<b>D 8 Rúrové vedenie</b>							<b>15 919,10</b>
30	K	K217	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	291,200	3,41	992,99
31	M	M076	<i>Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x9,2x5000</i>	ks	59,000	114,38	6 748,42
32	K	K224	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,odbočná DN 300	ks	27,000	6,05	163,35
33	M	M080	<i>PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 60 (45)°</i>	ks	27,000	26,13	705,51
34	K	K226	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,presuvka DN 300	ks	9,000	6,05	54,45
35	M	M227	<i>PVC-U presuvka kanalizačná 315x 7.7 pre kanalizačné rúry hladké</i>	ks	9,000	11,87	106,83
36	K	K228	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom,jednoosá DN 300	ks	17,000	6,05	102,85
37	M	M229	<i>PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315</i>	ks	17,000	11,87	201,79
38	K	K231	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	291,200	2,85	829,92
39	K	K232	Dodávka a Zhotovenie kanalizačnej šachty DN 1000 vrátane materiálu (dno. skruže. kónus s poplast. stupačkami. vyrov. prstence. šachtové prechodky. Tesnenie, poklapy DN 600 tr. D400) v zmysle PD). vyspravenie spar. podkladné vrstvy.	ks	9,000	668,11	6 012,99
<b>D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							<b>5 473,33</b>
40	K	K101	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	64,064	3,89	249,21
41	K	K077	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	582,400	2,36	1 374,46
42	K	K104	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm	m	582,400	6,61	3 849,66
<b>D 99 Presun hmôt HSV</b>							<b>3 420,12</b>
43	K	K085	Doprava vybúraných hmôt (asfalt. betón. Kameň a ost.) vrátane nakladania a vykladania. uloženia a aj poplatku za skládku	t	702,283	4,87	3 420,12

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-31 - SO-06.1 Gravitačná stoka AG - 46,40 m - CÚ 2022**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>20 130,65</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	20 130,65	20,00%	4 026,13

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>24 156,78</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-31 - SO-06.1 Gravitačná stoka AG - 46,40 m - CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**20 130,65**

HSV - Práce a dodávky HSV

**20 130,65**

1 - Zemné práce	9 802,49
4 - Vodorovné konštrukcie	359,61
5 - Komunikácie	5 257,59
8 - Rúrové vedenie	2 957,31
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	782,30
99 - Presun hmôt HSV	971,35

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠŮR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-31 - SO-06.1 Gravitačná stoka AG - 46,40 m - CÚ 2022**

Miesto: Hrubý Šúr  
Objednávateľ: Obec Hrubý Šúr  
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Dátum: 27. 2. 2023  
Projektant:  
Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**20 130,65**

### D HSV Práce a dodávky HSV

**20 130,65**

#### D 1 Zemné práce

**9 802,49**

1	K	K044	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	74,240	6,67	495,18
2	K	K045	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	97,440	1,22	118,88
3	K	K046	Poplatky na skládke - asfalty vrátane dopravy, nakladania a vykladania. uloženia	t	17,539	47,70	836,61
4	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	32,666	24,34	795,09
5	K	K048	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	1,000	14,99	14,99
6	K	K109	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	109,828	8,01	879,72
7	K	K091	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	9,565	21,60	206,60
8	K	K058	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	235,712	1,88	443,14
9	K	K060	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	235,712	0,89	209,78
10	K	K094	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na trvalú skládku)	m3	119,393	4,38	522,94
11	K	K212	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	119,393	0,91	108,65
12	K	K063	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	119,393	0,66	78,80
13	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	180,498	9,73	1 756,25
14	K	K110	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 fr. 0-63mm	m3	87,861	3,85	338,26
15	K	K192	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr. 0-32mm	m3	26,360	43,81	1 154,83
16	M	M068	Strkodrva 0-63mm	t	149,364	12,17	1 817,76
17	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	51,040	0,49	25,01

#### D 4 Vodorovné konštrukcie

**359,61**

18	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	7,848	40,60	318,63
19	K	K216	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	2,000	9,25	18,50
20	M	M242	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/80/90	ks	1,000	10,70	10,70
21	M	M219	Vyrovňavací prstenec 625/100/90	ks	1,000	11,78	11,78

#### D 5 Komunikácie

**5 257,59**

22	K	K071	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	97,440	0,79	76,98
23	K	K222	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný hr.2x50mm - PC	m2	97,440	31,75	3 093,72
24	K	K074	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV., hr.200 mm vrátane výstuže	m2	74,240	28,11	2 086,89

#### D 8 Rúrové vedenie

**2 957,31**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	K217	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	46,400	3,41	158,22
26	M	M076	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x9,2x5000	ks	10,000	114,38	1 143,80
27	K	K224	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 300	ks	3,000	6,05	18,15
28	M	M084	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 60°	ks	3,000	26,13	78,39
29	K	K226	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, presuvka DN 300	ks	2,000	6,05	12,10
30	M	M227	PVC-U presuvka kanalizačná 315x 7.7 pre kanalizačné rúry hladké	ks	2,000	11,87	23,74
31	K	K228	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 300	ks	3,000	6,05	18,15
32	M	M229	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	3,279	11,87	38,92
33	K	K231	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	46,400	2,85	132,24
34	K	K232	Dodávka a zhotovenie kanalizačnej šachty DN 1000 vrátane materiálu (dno, skruže, kónus s poplast, stupačkami, vyrov. prstence, šachtové prechodky, Tesnenie, poklopy DN 600 tr. D400) v zmysle PD). vyspravenie spar. podkladné vrstvy.	ks	2,000	666,80	1 333,60
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				782,30
35	K	K101	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	10,208	3,89	39,71
36	K	K077	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	92,800	2,36	219,01
37	K	K103	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	86,400	6,06	523,58
D 99			Presun hmôt HSV				971,35
38	K	K085	Doprava vybraných hmôt (asfalt, betón, kameň a ost.) vrátane nakladania a vykladania, uloženia a aj poplatku za skládku	t	199,456	4,87	971,35

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Uroveň 3:

**002-02-32 - SO-06.1 Gravitačná stoka AH - 589,80 m - CÚ 2022**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**228 623,40**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	228 623,40	20,00%	45 724,68

**Cena s DPH**

**v EUR**

**274 348,08**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-32 - SO-06.1 Gravitačná stoka AH - 589,80 m - CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**228 623,40**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**228 623,40**

1 - Zemné práce	118 215,99
4 - Vodorovné konštrukcie	4 369,12
5 - Komunikácie	66 817,85
8 - Rúrové vedenie	24 655,58
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	10 436,99
99 - Presun hmôt HSV	4 127,87



# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠŮR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-32 - SO-06.1 Gravitačná stoka AH - 589,80 m - CÚ 2022**

Miesto: Hrubý Šúr  
Objednávateľ: Obec Hrubý Šúr  
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Dátum: 27. 2. 2023  
Projektant:  
Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**228 623,40**

D HSV Práce a dodávky HSV

**228 623,40**

D 1 Zemné práce

**118 215,99**

1	K	K044	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	943,680	6,67	6 294,35
2	K	K045	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	1 238,580	1,22	1 511,07
3	K	K046	Poplatky na skládke - asfalty vrátane dopravy, nakladania a vykladania. uloženia	t	222,944	47,70	10 634,43
4	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	415,219	24,34	10 106,43
5	K	K048	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	9,000	14,99	134,91
6	K	K049	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	1,000	11,52	11,52
7	K	K053	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	1 363,494	6,35	8 658,19
8	K	K091	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	77,969	21,60	1 684,13
9	K	K058	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	2 878,224	1,88	5 411,06
10	K	K060	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	2 878,224	0,89	2 561,62
11	K	K160	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na trvalú skládku)	m3	1 441,463	4,38	6 313,61
12	K	K212	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	1 441,463	0,91	1 311,73
13	K	K063	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	1 441,463	0,66	951,37
14	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	2 378,414	9,73	23 141,97
15	K	K110	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 fr. 0-63mm	m3	1 012,084	3,85	3 896,52
16	K	K192	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr. 0-32mm	m3	327,235	43,81	14 336,17
17	M	M068	Strkodrva 0-63mm	t	1 720,543	12,17	20 939,01
18	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	648,780	0,49	317,90

D 4 Vodorovné konštrukcie

**4 369,12**

19	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	98,949	40,60	4 017,33
20	K	K216	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	18,000	9,25	166,50
21	M	M241	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/60/90	ks	11,000	9,64	106,04
22	M	M242	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/80/90	ks	3,000	10,71	32,13
23	M	M219	Vyrovňavací prstenec 625/100/90	ks	4,000	11,78	47,12

D 5 Komunikácie

**66 817,85**

24	K	K071	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	1 238,580	0,79	978,48
25	K	K222	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný hr.2x50mm - PC	m2	1 238,580	31,74	39 312,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	K074	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV.,hr.200 mm vrátane výstuže	m2	943,680	28,11	26 526,84
<b>D 8</b>			<b>Rúrové vedenie</b>				<b>24 655,58</b>
27	K	K217	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	290,770	3,41	991,53
28	M	M076	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x9,2x5000	ks	59,000	114,38	6 748,42
29	K	K255	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 400	m	299,030	4,38	1 309,75
30	K	K224	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,odbočná DN 300	ks	10,000	6,05	60,50
31	M	M080	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 60 (45)°	ks	10,000	26,13	261,30
32	M	M257	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 400/160 60 (45)	ks	7,000	63,32	443,24
33	K	K226	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,presuvka DN 300	ks	8,000	6,05	48,40
34	M	M227	PVC-U presuvka kanalizačná 315x 7.7 pre kanalizačné rúry hladké	ks	8,000	11,87	94,96
35	M	M258	PVC-U presuvka kanalizačná 400x 9.8 pre kanalizačné rúry hladké	ks	9,000	34,63	311,67
36	K	K228	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom,jednoosá DN 300	ks	17,000	6,05	102,85
37	M	M229	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	11,000	11,87	130,57
38	M	M259	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 400	ks	17,000	34,63	588,71
39	K	K260	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope odbočných DN 400	ks	7,000	6,77	47,39
40	K	K261	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope presuviak DN 400	ks	9,000	6,77	60,93
41	K	K262	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope jednoosých DN 400	ks	17,000	6,77	115,09
42	K	K231	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	290,770	2,85	828,69
43	K	K263	Skúška tesnosti kanalizácie D 400	m	299,030	3,89	1 163,23
44	K	K232	Dodávka a Zhotovenie kanalizačnej šachty DN 1000 vrátane materiálu (dno. skruže. kónus s poplast. stupačkami. vyrov. prstence. šachtové prechodky. Tesnenie, poklopy DN 600 tr. D400) v zmysle PD). vyspravenie spar. podkladné vrstvy.	ks	17,000	667,55	11 348,35
<b>D 9</b>			<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>10 436,99</b>
45	K	K101	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	129,756	3,89	504,75
46	K	K077	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	1 179,600	2,36	2 783,86
47	K	K103	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	1 179,600	6,06	7 148,38
<b>D 99</b>			<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>4 127,87</b>
48	K	K085	Doprava vybúraných hmôt (asfalt. betón. Kameň a ost.) vrátane nakladania a vykladania. uloženia a aj poplatku za skládku	t	847,612	4,87	4 127,87

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV  
Objekt:  
002 - KANALIZÁCIA  
Časť:  
002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ  
Úroveň 3:

## 002-02-33 - SO-06.1 Gravitačná stoka AH2 -90,10 m - CÚ 2022

JKSO:  
Miesto: Hrubý Šúr

KS:  
Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:  
Obec Hrubý Šúr

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
AVA-stav, s.r.o.

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
Ing.BOTTLIK

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>27 688,08</b>
---------------------	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	27 688,08	20,00%	5 537,62

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>33 225,70</b>
-------------------	--------------	------------------

---

---

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-33 - SO-06.1 Gravitačná stoka AH2 -90,10 m - CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielú - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**27 688,08**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**27 688,08**

1 - Zemné práce	15 703,45
4 - Vodorovné konštrukcie	694,03
5 - Komunikácie	4 090,66
8 - Rúrové vedenie	5 074,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 169,12
99 - Presun hmôt HSV	956,82

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠŮR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-33 - SO-06.1 Gravitačná stoka AH2 -90,10 m - CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**27 688,08**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**27 688,08**

D 1

Zemné práce

**15 703,45**

1	K	K044	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	145,420	6,67	969,95
2	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	63,985	24,34	1 557,39
3	K	K048	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	5,000	14,99	74,95
4	K	K049	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	1,000	11,55	11,55
5	K	K109	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	195,594	8,01	1 566,71
6	K	K254	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3	m3	11,878	34,79	413,24
7	K	K058	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	373,014	1,88	701,27
8	K	K060	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	373,014	0,89	331,98
9	K	K094	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na trvalú skládku)	m3	207,472	4,38	908,73
10	K	K212	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	207,472	0,91	188,80
11	K	K063	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	207,472	0,66	136,93
12	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	342,329	9,73	3 330,86
13	K	K110	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 fr. 0-63mm	m3	126,272	3,85	486,15
14	K	K192	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr. 0-32mm	m3	53,959	43,81	2 363,94
15	M	M090	Strkodrva 0-63mm	t	214,662	12,17	2 612,44
16	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	99,110	0,49	48,56

D 4

Vodorovné konštrukcie

**694,03**

17	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	15,155	40,60	615,29
18	K	K216	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	4,000	9,25	37,00
19	M	M241	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/60/90	ks	2,000	9,64	19,28
20	M	M242	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/80/90	ks	1,000	10,68	10,68
21	M	M219	Vyrovnávací prstenec 625/100/90	ks	1,000	11,78	11,78

D 5

Komunikácie

**4 090,66**

22	K	K074	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV., hr.200 mm vrátane výstuže	m2	145,420	28,13	4 090,66
----	---	------	--	----	---------	-------	----------

D 8

Rúrové vedenie

**5 074,00**

23	K	K217	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	90,100	3,41	307,24
24	M	M076	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x9,2x5000	ks	19,000	114,38	2 173,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	K224	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 300	ks	6,000	6,05	36,30
26	M	M084	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 60°	ks	6,000	26,13	156,78
27	K	K226	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, presuvka DN 300	ks	3,000	6,05	18,15
28	M	M227	PVC-U presuvka kanalizačná 315x 7.7 pre kanalizačné rúry hladké	ks	3,000	11,87	35,61
29	K	K228	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 300	ks	5,000	6,05	30,25
30	M	M229	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	5,000	11,87	59,35
31	K	K231	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	90,100	2,85	256,79
32	K	K232	Dodávka a Zhotovenie kanalizačnej šachty DN 1000 vrátane materiálu (dno. skruže. kónus s poplast. stupačkami. vyrov. prstence. šachtové prechodky. Tesnenie, poklopy DN 600 tr. D400) v zmysle PD). vyspravenie spar. podkladné vrstvy.	ks	3,000	666,77	2 000,31
<b>D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							<b>1 169,12</b>
33	K	K101	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	19,822	3,89	77,11
34	K	K103	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	180,200	6,06	1 092,01
<b>D 99 Presun hmôt HSV</b>							<b>956,82</b>
35	K	K085	Doprava vybraných hmôt (asfalt. betón. Kameň a ost.) vrátane nakladania a vykladania. uloženia a aj poplatku za skládku	t	196,473	4,87	956,82

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-34 - SO-06.1 Gravitačná stoka AI - 15,51 m - CÚ 2022**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**7 052,62**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	7 052,62	20,00%	1 410,52

**Cena s DPH**

**v EUR**

**8 463,14**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-34 - SO-06.1 Gravitačná stoka AI - 15,51 m - CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**7 052,62**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**7 052,62**

1 - Zemné práce	3 057,75
4 - Vodorovné konštrukcie	214,32
5 - Komunikácie	527,06
8 - Rúrové vedenie	2 725,82
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	159,37
99 - Presun hmôt HSV	368,30



# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-34 - SO-06.1 Gravitačná stoka AI - 15,51 m - CÚ 2022**

Miesto: Hrubý Šúr  
Objednávateľ: Obec Hrubý Šúr  
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Dátum: 27. 2. 2023  
Projektant:  
Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**7 052,62**

D HSV Práce a dodávky HSV

**7 052,62**

D 1 Zemné práce

**3 057,75**

1	K	K044	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	16,160	6,67	107,79
2	K	K045	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	12,600	1,22	15,37
3	K	K046	Poplatky na skládke - asfalty vrátane dopravy, nakladania a vykladania. uloženia	t	2,268	47,70	108,18
4	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	7,110	24,34	173,06
5	K	K048	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	1,000	14,99	14,99
6	K	K049	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	1,000	11,57	11,57
7	K	K114	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	25,469	8,01	204,01
8	K	K091	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	12,015	21,60	259,52
9	K	K058	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	64,571	1,88	121,39
10	K	K060	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	64,571	0,89	57,47
11	K	K094	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na trvalú skládku)	m3	37,484	4,38	164,18
12	K	K212	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	37,484	0,91	34,11
13	K	K063	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	37,484	0,66	24,74
14	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	61,849	9,73	601,79
15	K	K249	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 fr.0-63mm	m3	34,176	3,85	131,58
16	K	K192	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr. 0-32mm	m3	7,135	43,81	312,58
17	M	M090	Štrkodrva 0-63mm	t	58,099	12,17	707,06
18	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	17,061	0,49	8,36

D 4 Vodorovné konštrukcie

**214,32**

19	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	2,847	40,60	115,59
20	K	K216	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	5,000	9,25	46,25
21	M	M241	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/60/90	ks	2,000	9,64	19,28
22	M	M242	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/80/90	ks	2,000	10,71	21,42
23	M	M219	Vyrovnávací prstenec 625/100/90	ks	1,000	11,78	11,78

D 5 Komunikácie

**527,06**

24	K	K071	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	6,600	0,79	5,21
25	K	K222	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrný hr.2x50mm - PC	m2	6,600	31,75	209,55
26	K	K074	Krý cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV., hr.200 mm vrátane výstuže	m2	11,110	28,11	312,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		8	Rúrové vedenie				2 725,82
27	K	K217	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	15,510	3,41	52,89
28	M	M091	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x9,2x5000 (Campri)	ks	3,390	114,38	387,75
29	K	K224	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 300	ks	2,000	6,05	12,10
30	M	M080	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 60 (45)°	ks	2,186	26,13	57,12
31	K	K226	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, presuvka DN 300	ks	3,000	6,05	18,15
32	M	M227	PVC-U presuvka kanalizačná 315x 7.7 pre kanalizačné rúry hladké	ks	3,279	11,87	38,92
33	K	K228	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 300	ks	6,000	6,05	36,30
34	M	M229	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	6,558	11,87	77,84
35	K	K231	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	15,510	2,85	44,20
36	K	K232	Dodávka a Zhotovenie kanalizačnej šachty DN 1000 vrátane materiálu (dno, skruže, kónus s poplast. stupačkami, vyrov. prstence, šachtové prechodky, Tesnenie, poklopy DN 600 tr. D400) v zmysle PD). vyspravenie spar. podkladné vrstvy.	ks	3,000	666,85	2 000,55
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				159,37
37	K	K101	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	2,222	3,89	8,64
38	K	K077	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	12,000	2,36	28,32
39	K	K103	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	20,200	6,06	122,41
D		99	Presun hmôt HSV				368,30
40	K	K085	Doprava vybúraných hmôt (asfalt, betón, Kameň a ost.) vrátane nakladania a vykladania, uloženia a aj poplatku za skládku	t	75,627	4,87	368,30

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-35 - SO-06.1 Gravitačná stoka AI1 - 6,00 m - CÚ 2022**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>2 498,88</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	2 498,88	20,00%	499,78	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>		<b>2 998,66</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-35 - SO-06.1 Gravitačná stoka AI1 - 6,00 m - CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**2 498,88**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**2 498,88**

1 - Zemné práce	1 054,28
4 - Vodorovné konštrukcie	85,31
5 - Komunikácie	269,86
8 - Rúrové vedenie	927,54
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	77,85
99 - Presun hmôt HSV	84,04

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-35 - SO-06.1 Gravitačná stoka AI1 - 6,00 m - CÚ 2022**

Miesto: Hrubý Šúr  
Objednávateľ: Obec Hrubý Šúr  
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Dátum: 27. 2. 2023  
Projektant:  
Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**2 498,88**

D HSV Práce a dodávky HSV **2 498,88**

D 1 Zemné práce **1 054,28**

1	K	K044	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	9,600	6,67	64,03
2	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	4,224	24,34	102,81
3	K	K114	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	9,557	8,01	76,55
4	K	K254	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3	m3	3,548	34,79	123,43
5	K	K058	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	24,120	1,88	45,35
6	K	K060	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	24,120	0,89	21,47
7	K	K094	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na trvalú skládku)	m3	13,105	4,38	57,40
8	K	K179	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	37,484	1,65	61,85
9	K	K063	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	13,105	0,66	8,65
10	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	21,623	9,73	210,39
11	K	K256	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 fr. 0-63mm	m3	6,240	3,85	24,02
12	K	K066	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr.0-32mm	m3	2,876	43,81	126,00
13	M	M090	Štrkodrava 0-63mm	t	10,608	12,17	129,10
14	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	6,600	0,49	3,23

D 4 Vodorovné konštrukcie **85,31**

15	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	1,086	40,60	44,09
16	K	K216	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	2,000	9,25	18,50
17	M	M242	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/80/90	ks	1,010	10,71	10,82
18	M	M219	Vyrovnávací prstenec 625/100/90	ks	1,010	11,78	11,90

D 5 Komunikácie **269,86**

19	K	K074	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV., hr.200 mm vrátane výstuže	m2	9,600	28,11	269,86
----	---	------	--	----	-------	-------	--------

D 8 Rúrové vedenie **927,54**

20	K	K217	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	6,000	3,41	20,46
21	M	M076	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x9,2x5000	ks	1,312	114,38	150,07
22	K	K224	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 300	ks	1,000	6,05	6,05
23	M	M084	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 60°	ks	1,093	26,13	28,56
24	K	K226	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, presuvka DN 300	ks	1,000	6,05	6,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	M227	PVC-U presuvka kanalizačná 315x 7.7 pre kanalizačné rúry hladké	ks	1,093	11,87	12,97
26	K	K228	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom jednoosá DN 300	ks	1,000	6,05	6,05
27	M	M229	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	1,093	11,87	12,97
28	K	K231	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	6,000	2,85	17,10
29	K	K232	Dodávka a Zhotovenie kanalizačnej šachty DN 1000 vrátane materiálu (dno. skruže. kónus s poplast. stupačkami. vyrov. prstence. šachtové prechodky. Tesnenie, poklopy DN 600 tr. D400) v zmysle PD). vyspravenie spar. podkladné vrstvy.	ks	1,000	667,26	667,26
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				77,85
30	K	K101	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	1,320	3,89	5,13
31	K	K103	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	12,000	6,06	72,72
D 99			Presun hmôt HSV				84,04
32	K	K085	Doprava vybúraných hmôt (asfalt. betón. Kameň a ost.) vrátane nakladania a vykladania. uloženia a aj poplatku za skládku	t	17,257	4,87	84,04

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-36 - SO-06.1 Gravitačná stoka AJ - 32,16 m - CÚ 2022**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**11 596,27**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	11 596,27	20,00%	2 319,25

**Cena s DPH**

**v EUR**

**13 915,52**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

**002-02-36 - SO-06.1 Gravitačná stoka AJ - 32,16 m - CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**11 596,27**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**11 596,27**

1 - Zemné práce	6 194,92
4 - Vodorovné konštrukcie	262,07
5 - Komunikácie	1 587,71
8 - Rúrové vedenie	2 457,59
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	427,02
99 - Presun hmôt HSV	666,96



# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Uroveň 3:

**002-02-36 - SO-06.1 Gravitačná stoka AJ - 32,16 m - CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**11 596,27**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**11 596,27**

D 1

Zemné práce

**6 194,92**

1	K	K044	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	51,456	6,67	343,21
2	K	K045	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	4,326	1,22	5,28
3	K	K046	Poplatky na skládke - asfalty vrátane dopravy, nakladania a vykladania. uloženia	t	0,779	47,71	37,17
4	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	22,641	24,34	551,08
5	K	K048	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	1,000	14,99	14,99
6	K	K049	Dočasné zaistenie káblov a káblových traťí do 6 káblov	m	3,000	11,55	34,65
7	K	K114	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	69,287	8,01	554,99
8	K	K091	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	9,094	21,60	196,43
9	K	K058	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	149,222	1,88	280,54
10	K	K060	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	149,222	0,89	132,81
11	K	K094	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na trvalú skládku)	m3	78,381	4,38	343,31
12	K	K212	Nakladanie neuhľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	78,381	0,91	71,33
13	K	K063	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	78,381	0,66	51,73
14	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	129,329	9,73	1 258,37
15	K	K110	Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 fr. 0-63mm	m3	61,967	3,85	238,57
16	K	K257	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr. 0-32mm	m3	17,829	43,81	781,09
17	M	M068	Strkodrva 0-63mm	t	105,344	12,17	1 282,04
18	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhrutnením	m2	35,376	0,49	17,33

D 4

Vodorovné konštrukcie

**262,07**

19	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	5,498	40,60	223,22
20	K	K216	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	2,000	9,25	18,50
21	M	M241	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/60/90	ks	1,000	9,64	9,64
22	M	M242	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/80/90	ks	1,000	10,71	10,71

D 5

Komunikácie

**1 587,71**

23	K	K071	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	4,326	0,79	3,42
24	K	K222	Betón asfaltový po zhrutnení III.tr. jemnozrný 2x hr.50mm - PC vrátane zálievky	m2	4,326	31,75	137,35
25	K	K074	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV., hr.200 mm vrátane výstuže	m2	51,456	28,12	1 446,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		8	Rúrové vedenie				2 457,59
26	K	K217	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	32,160	3,41	109,67
27	M	M076	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x9,2x5000	ks	7,000	114,38	800,66
28	K	K224	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 300	ks	1,000	6,05	6,05
29	M	M084	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 60°	ks	1,000	26,13	26,13
30	K	K226	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, presuvka DN 300	ks	2,000	6,05	12,10
31	M	M227	PVC-U presuvka kanalizačná 315x 7.7 pre kanalizačné rúry hladké	ks	2,000	11,87	23,74
32	K	K228	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 300	ks	3,000	6,05	18,15
33	M	M229	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	3,000	11,87	35,61
34	K	K231	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	32,160	2,85	91,66
35	K	K232	Dodávka a Zhotovenie kanalizačnej šachty DN 1000 vrátane materiálu (dno, skruže, kónus s poplast. stupačkami, vyrov. prstence, šachtové prechodky, Tesnenie, poklopy DN 600 tr. D400) v zmysle PD). vyspravenie spar. podkladné vrstvy.	ks	2,000	666,91	1 333,82
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				427,02
36	K	K101	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	7,075	3,89	27,52
37	K	K077	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	4,120	2,36	9,72
38	K	K103	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	64,320	6,06	389,78
D		99	Presun hmôt HSV				666,96
39	K	K085	Doprava vybúraných hmôt (asfalt, betón, Kameň a ost.) vrátane nakladania a vykladania. uloženia a aj poplatku za skládku	t	136,952	4,87	666,96

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-03 - SO-06.2 Kanalizačné prípojky

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**830 026,08**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	830 026,08	20,00%	166 005,22

**Cena s DPH**

**v EUR**

**996 031,30**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

**002-03 - SO-06.2 Kanalizačné prípojky**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**830 026,08**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**788 860,09**

1 - Zemné práce

498 356,20

2 - Zakladanie

15 597,72

4 - Vodorovné konštrukcie

23 097,29

5 - Komunikácie

69 026,66

8 - Rúrové vedenie

151 895,20

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

21 341,78

99 - Presun hmôt HSV

9 545,24

### M - Práce a dodávky M

**41 165,99**

23-M - Montáže potrubia

30 236,14

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

10 929,85

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-03 - SO-06.2 Kanalizačné prípojky

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**830 026,08**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**788 860,09**

D 1

Zemné práce

**498 356,20**

1	K	K043	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	590,908	5,27	3 114,09
2	K	K044	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	1 226,691	6,67	8 182,03
3	K	K045	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 2x 50 mm 0,038 t	m2	605,157	2,43	1 470,53
4	K	K046	Poplatky na skládke - asfalty vrátane dopravy, nakladania a vykladania. uloženia	t	108,928	47,70	5 195,87
5	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	799,744	24,34	19 465,77
6	K	K048	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	467,500	14,99	7 007,83
7	K	K049	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	233,750	11,55	2 699,81
8	K	K051	Výkop zapaženej jamy v hornine 3,nad 100 do 1000 m3	m3	1 221,000	8,05	9 829,05
9	K	K053	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	3 712,073	6,35	23 571,66
10	M	M055	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 16 , SDR11- 280x16,6mmm x L=6,0m	m	389,700	43,27	16 862,32
11	K	K056	Pretláčanie rúry v hor. tr. 1-4 v hĺ. od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 200 do 500 mm	m	389,700	360,23	140 381,63
12	K	K057	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	7 990,620	1,07	8 549,96
13	K	K058	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	2 508,000	1,88	4 715,04
14	K	K059	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	7 990,620	0,54	4 314,93
15	K	K060	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	2 508,000	0,89	2 232,12
16	K	K061	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4	m3	4 933,073	4,38	21 606,86
17	K	K062	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	4 933,073	1,65	8 139,57
18	K	K063	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	4 933,073	0,66	3 255,83
19	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	8 139,570	9,73	79 198,02
20	K	K065	D+M Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3 fr.0-63mm	m3	3 714,503	3,55	13 186,49
21	K	K066	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny 0-32mm	m3	857,078	43,81	37 548,59
22	M	M068	Strkodrva 0-63mm	t	6 314,655	12,17	76 849,35
23	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 997,655	0,49	978,85

D 2

Zakladanie

**15 597,72**

24	K	K070	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	3,470	1 606,33	5 573,97
25	M	M071	Rohož Kari popúšťaná 8/100x8/150 mm	m2	675,000	14,85	10 023,75

D 4

Vodorovné konštrukcie

**23 097,29**

26	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	299,648	40,60	12 165,71
27	K	K068	Dlažba na sucho bez vypln. škár do 20 m2, hr. 200 mm	m2	172,722	63,29	10 931,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 5			<b>Komunikácie</b>				<b>69 026,66</b>
28	K	K071	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	432,157	0,79	341,40
29	K	K072	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný (ABJ) hr.50mm	m2	432,157	36,99	15 985,49
30	K	K073	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV.,hr.150 mm	m2	402,980	22,11	8 909,89
31	K	K074	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV.,hr.200 mm	m2	750,714	28,11	21 102,57
32	K	K075	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny I.a II.,hr.250 mm	m2	643,977	35,23	22 687,31
D 8			<b>Rúrové vedenie</b>				<b>151 895,20</b>
33	K	K076	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	2 205,350	3,41	7 520,24
34	M	M077	Rúrka kanalizačná hrdlová z PVC 160x4,7x5000 mm - SN8	ks	442,000	68,34	30 206,28
35	K	K078	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,presuvka DN 150	ks	425,000	6,33	2 690,25
36	M	M079	Presuvka kanalizačná hladká D 160 (campri)	ks	425,000	2,35	998,75
37	K	K080	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom,jednoosá DN 150	ks	425,000	6,33	2 690,25
38	M	M081	Koncový K ryt - zátka DR 160 mm PVC kanalizačná	ks	425,000	1,10	467,50
39	M	M082	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 160/30 (45)°	ks	425,000	2,70	1 147,50
40	K	K083	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	2 205,350	1,81	3 991,68
41	K	K663	Montáž revíznej šachty z PVC, DN šachty 400, DN potrubia 160	kus	425,000	51,96	22 083,00
42	M	M664	Šachta univerzálna revízna DN 400	kus	425,000	92,48	39 304,00
43	K	K665	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom nad 50 do 100 kg	kus	425,000	20,54	8 729,50
44	M	M666	Krúžok tesniaci	kus	425,000	12,17	5 172,25
45	M	M667	Poklop liatinový	kus	425,000	63,28	26 894,00
D 9			<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>21 341,78</b>
46	K	K077	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	880,750	2,36	2 078,57
47	K	K081	Rezanie existujúceho betónovéhohotu alebo podkladu hĺbky nad 200 do 250 mm	m	1 018,140	18,92	19 263,21
D 99			<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>9 545,24</b>
48	K	K085	Doprava hmôt (asfalt. betón. Kameň a ost.) vrátane nakladania a vykladania. uloženia a poplatku za skládku	t	1 960,008	4,87	9 545,24
D M			<b>Práce a dodávky M</b>				<b>41 165,99</b>
D 23-M			<b>Montáže potrubia</b>				<b>30 236,14</b>
49	K	K086	Nasunutie potrubnej sekcie do oceľovej chráničky DN 250	m	389,300	44,51	17 327,74
50	M	M087	Raci objímky na D 160 - 4x segment T	kompl	360,000	18,01	6 483,60
51	M	M088	Manžety na chráničky DN280a potr DN1150	kus	120,000	53,54	6 424,80
D 46-M			<b>Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach</b>				<b>10 929,85</b>
52	K	K087	Rozobratie a znovuzriadenie dlažby ručne, z pieskového podkladu z kociek drobných, škáry nezaliate	m2	172,722	63,28	10 929,85

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13

Úroveň 3:

**002-04-01 - SO07-1 Výtlačné potrubie V 1 - D140- po km 1464,05 m - CÚ  
2022**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**254 010,06**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	254 010,06	20,00%	50 802,01

**Cena s DPH**

**v EUR**

**304 812,07**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13

Úroveň 3:

**002-04-01 - SO07-1 Výtlačné potrubie V 1 - D140- po km 1464,05 m - CÚ  
2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**254 010,06**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**250 433,34**

1 - Zemné práce	150 960,17
-----------------	------------

4 - Vodorovné konštrukcie	12 138,26
---------------------------	-----------

5 - Komunikácie	9 095,43
-----------------	----------

8 - Rúrové vedenie	56 887,37
--------------------	-----------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 642,88
---	----------

99 - Presun hmôt HSV	17 709,23
----------------------	-----------

### M - Práce a dodávky M

**3 576,72**

23-M - Montáže potrubia	2 296,41
-------------------------	----------

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	1 280,31
--	----------



# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13

Úroveň 3:

002-04-01 - SO07-1 Výtlačné potrubie V 1 - D140- po km 1464,05 m - CÚ  
2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

254 010,06

D HSV

Práce a dodávky HSV

250 433,34

D 1

Zemné práce

150 960,17

1	K	K088	Odstránenie tráv s uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	1 123,573	0,15	168,54
2	K	K089	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	267,510	6,67	1 784,29
3	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	133,755	24,34	3 255,60
4	K	K048	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	27,500	14,99	412,23
5	K	K090	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN 200-500	m	3,300	23,05	76,07
6	K	K049	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	4,400	11,55	50,82
7	K	K053	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	2 660,156	6,35	16 891,99
8	K	K091	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	33,298	21,60	719,24
9	K	K057	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	4 928,960	1,07	5 273,99
10	K	K058	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	90,288	1,88	169,74
11	K	K059	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	4 928,960	0,54	2 661,64
12	K	K060	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	90,288	0,89	80,36
13	K	K093	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4	m3	3 047,218	4,38	13 346,81
14	K	K094	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4	m3	1 255,917	4,38	5 500,92
15	K	K062	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	4 303,135	1,65	7 100,17
16	K	K063	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	2 779,526	0,66	1 834,49
17	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	2 072,263	9,73	20 163,12
18	K	K065	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3 fr. 0-63mm	m3	1 751,366	3,55	6 217,35
19	K	K066	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr.0-32mm	m3	616,370	43,81	27 003,17
20	M	M068	Strkodrava 0-63mm	t	2 977,322	12,16	36 204,24
21	K	K095	Založenie trávnikového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 123,573	0,87	977,51
22	M	M096	Travné semeno - parková zmes	kg	33,707	8,27	278,76
23	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 610,455	0,49	789,12

D 4

Vodorovné konštrukcie

12 138,26

24	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	241,820	40,60	9 817,89
25	K	K096	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 16/20	m3	8,022	115,77	928,71
26	K	K098	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	57,176	24,34	1 391,66

D 5

Komunikácie

9 095,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	K074	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV.,hr.200 mm	m2	46,200	28,11	1 298,68
28	K	K075	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny I.a II.,hr.250 mm	m2	221,310	35,23	7 796,75
D 8			Rúrové vedenie				56 887,37
29	K	K100	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	2,000	28,46	56,92
30	M	M101	Príruba zaslepovacia PN 1,6 Mpa 11375 D 100 mm	ks	2,000	16,99	33,98
31	K	K102	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 140 mm	m	1 446,050	3,41	4 931,03
32	M	M103	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 169 140 12,7 x L	m	1 446,050	15,94	23 050,04
33	M	M104	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 160 x 14,65 x L	m	18,000	20,92	376,56
34	K	K105	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 160 mm	m	18,000	3,41	61,38
35	K	K106	Montáž elektrovaroviek- zváraním na potrubí PE - D 140 a 160 - PC	ks	212,000	24,41	5 174,92
36	M	M107	HDPE el. tvarovka T D160/160 - (PC Campri)	ks	9,000	53,01	477,09
37	M	M108	Alupríruba DN 160/150 - PC	ks	46,000	18,63	856,98
38	M	M109	Alupríruba DN 140/125 - PC	ks	2,000	18,63	37,26
39	M	M110	Lemový nákrúžok D160 - (PC Campri)	ks	46,000	9,99	459,54
40	M	M111	Lemový nákrúžok D140 - (PC Campri)	ks	2,000	9,99	19,98
41	M	M112	El spoje D160 - (PC Campri)	ks	63,000	12,32	776,16
42	M	M113	HDPE El spoje D140 - (PC Campri)	ks	139,000	12,02	1 670,78
43	M	M114	HDPE El koleno 90 st- D140 - PC na tupo SDR 11	ks	1,000	33,77	33,77
44	M	M115	HDPE El koleno 45 st- D140 - (PC Campri)	ks	3,000	33,75	101,25
45	M	M116	HDPE Redukcia D 160/140 t - na tupo (PC Campri)	ks	19,000	17,04	323,76
46	M	M117	HDPEoblúk D140/ 30 st - na tupo (PC Campri)	ks	3,000	38,65	115,95
47	M	M118	HDPEoblúk D140/ 45 st - na tupo (PC Campri)	ks	1,000	33,85	33,85
48	K	K119	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 150	ks	18,000	39,53	711,54
49	M	M120	Posúvač S 15-111-610 P 3, PN 10, D 150 mm	ks	18,000	141,31	2 543,58
50	M	K121	Súprava zemná posúvačová teleskopická Y 1020 D150mm (PC Campri)	ks	18,000	43,81	788,58
51	K	K122	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125 (D140)	m	1 441,000	0,82	1 181,62
52	K	K123	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 150 alebo 200	m	18,000	1,07	19,26
53	K	K124	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	4,000	148,96	595,84
54	K	K125	Zaústenie výtaku do prefabrikovanej kanalizačnej šachty (búranie otvoru +osadenie+utesnenie) -PC	kompl	1,000	827,47	827,47
55	K	K126	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 1600 do 2000mm	ks	7,000	58,41	408,87
56	M	M127	PP šachty kanalizačné DN 800 Campri bez poklopu do hl.2,00m - PC	kompl	7,000	632,77	4 429,39
57	M	M128	PP šachty kanalizačné DN 800 Campri bez poklopu do hl.2,20m - PC	kompl	1,000	681,45	681,45
58	M	M129	PP šachty kanalizačné DN 800 Campri bez poklopu do hl.2,40m - PC	kompl	1,000	730,12	730,12
59	K	K130	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/200 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 40 t, hl. 2200 do 2500mm	ks	3,000	58,41	175,23
60	K	K131	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	6,000	29,56	177,36
61	K	K132	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	3,000	29,94	89,82
62	M	M133	Poklop VS tupný-nosnosť 40T D60	ks	6,000	111,95	671,70
63	M	M134	Komplet kanálový DN 600 - stredne ťažký	ks	6,000	131,42	788,52
64	K	K135	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	18,000	24,97	449,46
65	M	M136	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	18,180	19,57	355,78
66	K	K137	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	5,000	18,63	93,15
67	M	M138	Stĺpik z oceľovej rúrky SL 1 H 165 cm	ks	5,000	48,67	243,35
68	K	K139	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	1 458,800	1,60	2 334,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							<b>3 642,88</b>
69	K	K101	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	53,502	3,89	208,12
70	K	K103	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	84,000	6,06	509,04
71	K	K104	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm	m	442,620	6,61	2 925,72
<b>D 99 Presun hmôt HSV</b>							<b>17 709,23</b>
72	K	K085	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	3 636,393	4,87	17 709,23
<b>D M Práce a dodávky M</b>							<b>3 576,72</b>
<b>D 23-M Montáže potrubia</b>							<b>2 296,41</b>
73	K	K107	Montáž chráničky D x t 250 x 14,8	m	12,000	60,14	721,68
74	K	K086	Nasunutie potrubnej sekcie do oceľovej chráničky DN 250	m	12,000	44,51	534,12
75	M	M119	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 250 x 14,8 x L (chráničky)	m	13,116	34,25	449,22
76	M	M121	Raci objímky na potrubí D140 2xS+2xT - PC komplet	kompl	15,000	18,01	270,15
77	M	M122	Tesniaca manžeta na chráničky D145x275 - PC	ks	6,000	53,54	321,24
<b>D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach</b>							<b>1 280,31</b>
78	K	K108	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	1 464,050	0,57	834,51
79	M	M123	Výstražná fólia KANALIZÁCIA	m	1 537,253	0,29	445,80

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13

Uroveň 3:

002-04-02 - SO07-2 Výtlačné potrubie V 2- D110--po km 0,49470 na A  
=297,50m- CU 2022

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>42 610,92</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	42 610,92	20,00%	8 522,18
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>51 133,10</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13

Úroveň 3:

**002-04-02 - SO07-2 Výtlačné potrubie V 2- D110--po km 0,49470 na A  
=297,50m- CU 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**42 610,92**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**40 050,66**

1 - Zemné práce

18 859,20

4 - Vodorovné konštrukcie

2 633,59

5 - Komunikácie

5 373,52

8 - Rúrové vedenie

9 163,45

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 085,06

99 - Presun hmôt HSV

1 935,84

### M - Práce a dodávky M

**2 560,26**

23-M - Montáže potrubia

2 296,41

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

263,85

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13

Úroveň 3:

**002-04-02 - SO07-2 Výtlačné potrubie V 2- D110--po km 0,49470 na A  
=297,50m- CU 2022**

Miesto: Hrubý Šúr

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ: Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**42 610,92**

D HSV Práce a dodávky HSV 40 050,66

D 1 Zemné práce 18 859,20

1	K	K089	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	154,380	6,67	1 029,71
2	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	77,190	24,34	1 878,80
3	K	K048	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	15,400	14,99	230,85
4	K	K109	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	270,406	8,01	2 165,95
5	K	K091	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	4,950	21,60	106,92
6	K	K058	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	610,594	1,88	1 147,92
7	K	K060	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	610,594	0,89	543,43
8	K	K094	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na trvalú skládku)	m3	275,356	4,38	1 206,06
9	K	K062	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	275,356	1,65	454,34
10	K	K063	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	275,356	0,66	181,73
11	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	454,337	9,73	4 420,70
12	K	K110	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 fr. 0-63mm	m3	119,560	3,85	460,31
13	K	K111	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny fr.0-22mm	m3	130,640	18,36	2 398,55
14	M	M068	Strkodrva 0-63mm	t	203,252	12,17	2 473,58
15	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	327,250	0,49	160,35

D 4 Vodorovné konštrukcie 2 633,59

16	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	48,824	40,60	1 982,25
17	K	K096	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 16/20	m3	2,126	115,77	246,13
18	K	K098	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	16,648	24,34	405,21

D 5 Komunikácie 5 373,52

19	K	K074	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV., hr.200 mm	m2	9,780	28,11	274,92
20	K	K075	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny I.a II., hr.250 mm	m2	144,600	35,26	5 098,60

D 8 Rúrové vedenie 9 163,45

21	K	K100	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	2,000	28,46	56,92
22	M	M101	Príruba zaslepovacia PN 1,6 Mpa 11375 D 100 mm	ks	2,020	16,99	34,32
23	K	K112	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 110 mm	m	297,500	3,41	1 014,48
24	M	M124	Rúry pre rozvod vody (1/2) (PE80) PN 12.5 110 x 10.0 x L SDR 11	m	297,500	8,47	2 519,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	K127	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE otv. výkop zvár DN 110	kus	43,000	24,34	1 046,62
26	M	M130	HDPE el. tvarovka T 110/110 ( PC cena Campri)	ks	2,000	19,22	38,44
27	M	M131	Alupríruba DN 110/100 - (PC Campri)	ks	11,000	12,27	134,97
28	M	M132	Lemový nákrúžok D110 - (PC Campri)	ks	11,000	5,85	64,35
29	M	M135	HDPE El spoje D110 - (PC Campri)	ks	13,000	6,81	88,53
30	M	M137	HDPE El koleno 90 st- D110 - (PC Campri)	ks	1,000	18,59	18,59
31	M	M139	HDPE El koleno 45 st- D110 - (PC Campri)	ks	1,000	19,22	19,22
32	M	M140	HDPE nastaviteľné koleno D110/ do 24 st - na tupo - (PC Campri)	ks	2,000	37,97	75,94
33	M	M141	HDPE nastaviteľné koleno D110/ do 12 st - na tupo - (PC Campri)	ks	1,000	37,97	37,97
34	M	M142	Spatná klapka priebežná PVC kanalizačná D110	ks	1,000	209,30	209,30
35	K	K143	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	4,000	33,43	133,72
36	M	M144	Posúvač S 15-111-610 P 3, PN 10, D 100 mm - (PC Campri)	ks	4,000	131,42	525,68
37	M	M145	Súprava zemná posúvačová teleskopická Y 1020 D150mm - (PC Campri)	ks	4,000	37,97	151,88
38	K	K146	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100	m	297,500	0,82	243,95
39	K	K124	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	148,96	297,92
40	K	K147	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 1900 do 2200mm	ks	2,020	55,97	113,06
41	M	M148	PP šachty kanalizačné DN 630 bez poklopu do hl.2,20m	kompl	1,000	633,43	633,43
42	M	M149	PP šachty kanalizačné DN 630 bez poklopu do hl.2,40m	kompl	1,000	631,79	631,79
43	K	K132	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	2,000	29,94	59,88
44	M	M133	Poklop VS tupný-nosnosť 40T D60	ks	2,000	111,95	223,90
45	K	K135	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	4,000	24,97	99,88
46	M	M136	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	4,000	19,57	78,28
47	K	K137	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	2,000	18,63	37,26
48	M	M138	Stĺpik z oceľovej rúrky SL 1 H 165 cm	ks	2,000	48,67	97,34
49	K	K139	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	297,500	1,60	476,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 085,06

50	K	K101	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryté, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	30,578	3,89	118,95
51	K	K103	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	16,300	6,06	98,78
52	K	K104	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm	m	282,500	6,61	1 867,33

D 99 Presun hmôt HSV 1 935,84

55	K	K085	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	397,504	4,87	1 935,84
----	---	------	---	---	---------	------	----------

D M Práce a dodávky M 2 560,26

D 23-M Montáže potrubia 2 296,41

56	K	K107	Montáž chráničkyv D x t 250 x 14,8	m	12,000	60,14	721,68
57	K	K086	Nasunutie potrubnej sekcie do oceľovej chráničky DN 250	m	12,000	44,51	534,12
58	M	M119	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 250 x 14,8 x L (chráničky)	m	13,116	34,25	449,22
59	M	M121	Raci objímky na potrubí D140 2xS+2xT - PC komplet	kompl	15,000	18,01	270,15
60	M	M122	Tesniaca manžeta na chráničky D145x275 - PC	ks	6,000	53,54	321,24

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 263,85

61	K	K108	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do rýh, šírka 33 cm	m	306,800	0,57	174,88
62	M	M123	Výstražná fólia KANALIZÁCIA	m	306,800	0,29	88,97

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13

Úroveň 3:

**002-04-03 - SO07-3 Výtlačné potrubie V 3- D90--po km 0,69510 na A =10,45 m- CÚ 2022**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**8 566,18**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	8 566,18	20,00%	1 713,24

**Cena s DPH**

**v EUR**

**10 279,42**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13

Úroveň 3:

**002-04-03 - SO07-3 Výtlačné potrubie V 3- D90--po km 0,69510 na A =10,45 m- CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**8 566,18**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**6 985,49**

1 - Zemné práce

6 047,44

4 - Vodorovné konštrukcie

55,67

8 - Rúrové vedenie

797,03

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

79,32

99 - Presun hmôt HSV

6,03

### M - Práce a dodávky M

**1 580,69**

23-M - Montáže potrubia

1 567,40

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

13,29

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13

Úroveň 3:

**002-04-03 - SO07-3 Výtlačné potrubie V 3- D90--po km 0,69510 na A =10,45 m- CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**8 566,18**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**6 985,49**

D 1

Zemné práce

**6 047,44**

1	K	K044	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	8,000	6,67	53,36
2	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné	t	4,000	24,34	97,36
3	K	K048	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	1,100	14,99	16,49
4	K	K113	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	26,600	77,12	2 051,39
5	K	K052	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	13,300	1,29	17,16
6	K	K114	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	4,950	8,01	39,65
7	K	K056	Pretláčanie rúry v hor. tr. 1-4 v hf. od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 200 do 500 mm	m	9,000	360,20	3 241,80
8	K	K058	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	40,380	1,88	75,91
9	K	K060	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	40,380	0,89	35,94
10	K	K115	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m (na dočasnú skládku)	m3	30,657	4,38	134,28
11	K	K094	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na trvalú skládku)	m3	1,176	4,38	5,15
12	K	K062	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	62,490	1,65	103,11
13	K	K063	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	31,833	0,66	21,01
14	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	1,940	9,73	18,88
15	K	K116	D+M Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 fr. 0-63mm	m3	30,657	3,85	118,03
16	K	K111	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr.0-32mm	m3	0,640	18,36	11,75
17	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	12,595	0,49	6,17

D 4

Vodorovné konštrukcie

**55,67**

18	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	0,239	40,60	9,70
19	K	K096	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 16/20	m3	0,128	115,71	14,81
20	K	K098	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	1,280	24,34	31,16

D 8

Rúrové vedenie

**797,03**

21	K	K117	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 90 mm	m	10,450	3,41	35,63
22	M	M125	Rúry pre rozvod vody (1/2) (PE80) PN 12.5 90 x 8.2 x L	m	10,450	6,33	66,15
23	K	K128	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE otv. výkop zvár. DN 90	kus	7,000	24,34	170,38
24	M	M143	Alupríruba DN 90/80 - (PC Campri)	ks	1,000	9,70	9,70
25	M	M146	Lemový nákrúžok D90 - (PC Campri)	ks	1,000	4,93	4,93
26	M	M147	HDPE EI spoje D90 - (PC Campri)	ks	3,000	5,57	16,71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
27	M	M150	HDPE EI koleno 45 st- D90 - (PC Campri)	ks	1,000	12,59	12,59	
28	M	M151	HDPEoblúk D90/ 30 st - na tupo - (PC Campri)	ks	1,000	23,13	23,13	
29	K	K152	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	10,450	0,82	8,57	
30	K	K124	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	148,96	297,92	
31	K	K137	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	2,000	18,63	37,26	
32	M	M138	Stĺpik z oceľovej rúrky SL 1 H 165 cm	ks	2,000	48,67	97,34	
33	K	K139	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	10,450	1,60	16,72	
<b>D 9</b>							<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>	<b>79,32</b>
34	K	K104	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm	m	12,000	6,61	79,32	
<b>D 99</b>							<b>Presun hmôt HSV</b>	<b>6,03</b>
35	K	K085	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	1,239	4,87	6,03	
<b>D M</b>							<b>Práce a dodávky M</b>	<b>1 580,69</b>
<b>D 23-M</b>							<b>Montáže potrubia</b>	<b>1 567,40</b>
36	K	K118	Montáž plynovodov D x t 200	m	9,000	19,47	175,23	
37	K	K120	Nasunutie potrubnej sekcie do oceľovej chráničky DN 200	m	9,000	50,51	454,59	
38	M	M126	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 200 x 18,2 x L	m	9,000	32,78	295,02	
39	M	M152	Raci objímky na potrubí D90 AS+2xB - PC komplet	kompl	8,000	43,81	350,48	
40	M	M153	Tesniaca manžeta na chráničky D92/225 - PC	ks	2,000	146,04	292,08	
<b>D 46-M</b>							<b>Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach</b>	<b>13,29</b>
41	K	K108	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	15,450	0,57	8,81	
42	M	M123	Výstražná fólia KANALIZÁCIA	m	15,450	0,29	4,48	

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13

Uroveň 3:

**002-04-04 - SO07-4 Výtlačné potrubie V 4- D90--po km 0,95955 na A =24,15 m- CÚ 2022**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**5 286,50**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	5 286,50	20,00%	1 057,30

**Cena s DPH**

**v EUR**

**6 343,80**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13

Úroveň 3:

**002-04-04 - SO07-4 Výtlačné potrubie V 4- D90--po km 0,95955 na A =24,15 m- CÚ 2022**

Miesto: Hrubý Šúr

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ: Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**5 286,50**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**5 259,87**

1 - Zemné práce

1 836,72

4 - Vodorovné konštrukcie

207,77

5 - Komunikácie

1 634,03

8 - Rúrové vedenie

1 091,42

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

264,62

99 - Presun hmôt HSV

225,31

### M - Práce a dodávky M

**26,63**

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

26,63

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13

Úroveň 3:

**002-04-04 - SO07-4 Výtlačné potrubie V 4- D90--po km 0,95955 na A =24,15 m- CÚ 2022**

Miesto: Hrubý Šúr

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ: Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**5 286,50**

### D HSV Práce a dodávky HSV

**5 259,87**

#### D 1 Zemné práce

**1 836,72**

1	K	K044	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	24,807	6,67	165,46
2	K	K045	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	24,807	1,22	30,26
3	K	K046	Poplatky na skládke - asfalty vrátane dopravy, nakladania a vykladania. uloženia	t	0,943	47,70	44,98
4	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	12,404	24,34	301,91
5	K	K049	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	1,000	11,55	11,55
6	K	K114	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	32,541	8,01	260,65
7	K	K057	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	69,878	1,07	74,77
8	K	K059	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	69,878	0,54	37,73
9	K	K129	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na dočasnú skládku)	m3	2,607	4,38	11,42
10	K	K094	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na trvalú skládku)	m3	14,999	4,38	65,70
11	K	K062	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	20,213	1,65	33,35
12	K	K063	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	17,606	0,66	11,62
13	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	24,748	9,73	240,80
14	K	K110	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 fr. 0-63mm	m3	18,196	3,85	70,05
15	K	K111	D+M 0-22 Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	10,207	18,36	187,40
16	M	M068	Štrkodrva 0-63mm	t	22,683	12,17	276,05
17	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	26,565	0,49	13,02

#### D 4 Vodorovné konštrukcie

**207,77**

18	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	3,985	40,60	161,79
19	K	K096	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 16/20	m3	0,128	115,77	14,82
20	K	K098	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	1,280	24,34	31,16

#### D 5 Komunikácie

**1 634,03**

21	K	K071	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	24,807	0,79	19,60
22	K	K133	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný hr.50mm	m2	24,807	36,97	917,11
23	K	K074	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV., hr.200 mm	m2	24,807	28,11	697,32

#### D 8 Rúrové vedenie

**1 091,42**

24	K	K117	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 90 mm	m	25,250	3,41	86,10
----	---	------	--	---	--------	------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	M125	Rúry pre rozvod vody (1/2) (PE80) PN 12.5 90 x 8.2 x L	m	25,250	6,33	159,83
26	K	K128	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE otv. výkop zvár. DN 90	kus	10,000	24,34	243,40
27	M	M001	Alupríruba DN 90/80 - (PC Campri)	ks	1,000	9,70	9,70
28	M	M002	Lemový nákrúžok D90 - (PC Campri)	ks	1,000	4,94	4,94
29	M	M006	HDPE EI spoje D90 - (PC Campri)	ks	4,000	5,57	22,28
30	M	M008	HDPE EI koleno 45 st- D90 - (PC Campri)	ks	2,000	12,59	25,18
31	M	M151	HDPEoblúk D90/ 30 st - na tupo (PC Campri)	ks	2,000	23,13	46,26
32	K	K152	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	25,250	0,82	20,71
33	K	K124	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	149,01	298,02
34	K	K137	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	2,000	18,63	37,26
35	M	M138	Stĺpik z oceľovej rúrky SL 1 H 165 cm	ks	2,000	48,67	97,34
36	K	K139	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	25,250	1,60	40,40
<b>D 9</b> <b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							<b>264,62</b>
37	K	K077	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	28,750	2,36	67,85
38	K	K103	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	7,600	6,06	46,06
39	K	K104	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm	m	22,800	6,61	150,71
<b>D 99</b> <b>Presun hmôt HSV</b>							<b>225,31</b>
40	K	K085	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	46,265	4,87	225,31
<b>D M</b> <b>Práce a dodávky M</b>							<b>26,63</b>
<b>D 46-M</b> <b>Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach</b>							<b>26,63</b>
41	K	K108	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	30,450	0,57	17,36
42	M	M123	Výstražná fólia KANALIZÁCIA	m	31,973	0,29	9,27

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠŮR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13

Úroveň 3:

**002-04-05 - SO07-5 Výtlačné potrubie V 5- D63--po km 0,26158 na**

**AA=257,58 m - CÚ 2022**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>61 113,94</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	61 113,94	20,00%	12 222,79	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>73 336,73</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13

Úroveň 3:

**002-04-05 - SO07-5 Výtlačné potrubie V 5- D63--po km 0,26158 na  
AA=257,58 m - CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**61 113,94**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**59 243,83**

1 - Zemné práce

34 388,13

4 - Vodorovné konštrukcie

2 658,72

5 - Komunikácie

11 389,08

8 - Rúrové vedenie

6 131,19

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 348,32

99 - Presun hmôt HSV

2 328,39

### M - Práce a dodávky M

**1 870,11**

23-M - Montáže potrubia

1 681,73

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

188,38

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13

Úroveň 3:

**002-04-05 - SO07-5 Výtlačné potrubie V 5- D63--po km 0,26158 na AA=257,58 m - CÚ 2022**

Miesto: Hrubý Šúr

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ: Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**61 113,94**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**59 243,83**

D 1

Zemné práce

**34 388,13**

1	K	K089	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	172,850	6,67	1 152,91
2	K	K134	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,098 t	m2	172,850	1,22	210,88
3	K	K046	Poplatky na skládke - asfalty vrátane dopravy, nakladania a vykladania. uloženia	t	156,939	47,72	7 489,13
4	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	86,425	24,34	2 103,58
5	K	K136	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	hod	48,000	4,63	222,24
6	K	K138	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min.	deň	2,000	3,34	6,68
7	K	K140	Montáž odpadového potrubia menovitej svetlosti DN 150	m	20,000	75,18	1 503,60
8	K	K141	Demontáž odpadového potrubia menovitej svetlosti DN 150	m	20,000	3,52	70,40
9	K	K048	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	3,300	14,99	49,47
10	K	K090	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN 200-500	m	3,300	23,05	76,07
11	K	K049	Dočasné zaistenie káblov a káblových traťí do 6 káblov	m	2,000	11,55	23,10
12	K	K113	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	25,300	77,12	1 951,14
13	K	K052	Príplatek za lepivosť horniny 3	m3	12,650	1,29	16,32
14	K	K109	Výkop rhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	293,587	8,01	2 351,63
15	K	K091	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	8,742	21,60	188,83
16	K	K142	Pretláčanie rúry v hor. tr. 1-4 v hf. od 6 m dl. do 35 m vonkajšieho priemeru do 200 mm	m	5,000	345,36	1 726,80
17	K	K057	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	521,340	1,07	557,83
18	K	K059	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	521,340	0,54	281,52
19	K	K144	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na dočasnú skládku)	m3	84,942	4,38	372,05
20	K	K094	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na trvalú skládku)	m3	361,179	4,38	1 581,96
21	K	K062	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	531,063	1,65	876,25
22	K	K063	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	446,121	0,66	294,44
23	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	595,945	9,73	5 798,54
24	K	K110	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 fr. 0-63mm	m3	136,542	3,85	525,69
25	K	K145	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny fr. 0-22	m3	72,436	18,36	1 329,92
26	M	M068	Strkodrva 0-63mm	t	286,854	12,17	3 491,01
27	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	277,838	0,49	136,14

D 4

Vodorovné konštrukcie

**2 658,72**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	41,508	40,60	1 685,22
29	K	K096	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 16/20	m3	1,998	115,77	231,31
30	K	K097	Príplatok k cene za práce v štôlni pre betón dosky, sedlového lôžka alebo blokov	m3	1,998	5,17	10,33
31	K	K098	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	30,068	24,34	731,86
<b>D 5 Komunikácie</b>							<b>11 389,08</b>
32	K	K071	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	172,850	0,79	136,55
33	K	K148	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný 2x hr.50mm	m2	172,850	36,99	6 393,72
34	K	K074	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV., hr.200 mm	m2	172,850	28,11	4 858,81
<b>D 8 Rúrové vedenie</b>							<b>6 131,19</b>
35	K	K149	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových do DN 80 - (DN50)	ks	1,000	22,15	22,15
36	M	M154	Príruba zaslepovacia PN 1,6 Mpa 11375 DN 50 mm	ks	1,000	12,24	12,24
37	K	K155	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 63 mm	m	257,580	3,41	878,35
38	M	M156	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 63 x 5,8 x L	m	257,580	3,21	826,83
39	K	K157	Montáž elektrotvaroviek PE v otvorenom výkope D 63	ks	13,000	24,34	316,42
40	M	M158	HDPE EL-Tkus s redukciou 63/63	ks	1,000	7,90	7,90
41	M	M159	HDPE - E kus - d63 (lemový nákrúžok)	ks	6,000	3,02	18,12
42	M	M160	HDPE - FL kus - d63 ( príruba s oceľovým jadrom)	ks	6,000	7,33	43,98
43	M	M161	HDPE el. spoje - MB - d63	ks	8,000	3,32	26,56
44	M	M162	HDPE Koleno 90 st, SDR11, PE 100, PN 16 - D63	ks	4,000	7,03	28,12
45	M	M163	Spatná klapka prebežná D 63 - PC	ks	1,000	209,30	209,30
46	K	K164	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 50	ks	4,000	22,05	88,20
47	M	M165	Šupátka EKO PLUS, F5 - PN 16 - DN 50 mm	ks	4,000	131,42	525,68
48	M	M166	Súprava zemná posúvačová Y 1020 D 65 mm - teleskopická	ks	4,000	37,97	151,88
49	K	K152	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	257,580	0,82	211,22
50	K	K124	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	148,96	297,92
51	K	K147	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 1900 do 2200mm	ks	2,000	55,97	111,94
52	M	M167	PP šachty kanalizačné DN 800 bez poklopu do hl.2,20m	kompl	2,000	632,19	1 264,38
53	K	K131	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	2,000	29,56	59,12
54	M	M168	Komplet kanálový DN 600 - ťažký	ks	2,000	180,10	360,20
55	K	K135	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	4,000	24,97	99,88
56	M	M136	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	4,000	19,57	78,28
57	K	K137	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	2,000	18,63	37,26
58	M	M138	Stĺpik z oceľovej rúrky SL 1 H 165 cm	ks	2,000	48,67	97,34
59	K	K139	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	223,703	1,60	357,92
<b>D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							<b>2 348,32</b>
60	K	K101	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	44,036	3,89	171,30
61	K	K077	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	242,700	2,36	572,77
62	K	K104	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm	m	242,700	6,61	1 604,25
<b>D 99 Presun hmôt HSV</b>							<b>2 328,39</b>
63	K	K085	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	478,109	4,87	2 328,39
<b>D M Práce a dodávky M</b>							<b>1 870,11</b>

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		23-M	Montáže potrubia				1 681,73
64	K	K150	Montážchráničky D x t 160x14,6	m	5,000	19,47	97,35
65	K	K120	Nasunutie potrubnej sekcie do oceľovej chráničky DN 200	m	5,000	50,51	252,55
66	M	M155	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 200 x 18,2 x L (PC Campri)	m	9,000	32,78	295,02
67	M	M152	Raci objímky na potrubí D90 AS+2xB - PC komplet	kompl	8,000	43,81	350,48
68	M	M157	Raci objímky na potrubí D63 2xS - PC komplet	kompl	9,000	43,81	394,29
69	M	M164	Tesniaca manžeta na chráničky D60/160 - PC	ks	2,000	146,02	292,04
D		46-M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				188,38
70	K	K108	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	219,050	0,57	124,86
71	M	M123	Výstražná fólia KANALIZÁCIA	m	219,050	0,29	63,52

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13

Úroveň 3:

**002-04-06 - SO07-6 Výtlačné potrubie V 6- D50--po km 0,15140 na  
AB1=151,40 m - CÚ 2022**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.p.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>35 507,09</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	35 507,09	20,00%	7 101,42	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>		<b>42 608,51</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13

Úroveň 3:

**002-04-06 - SO07-6 Výtlačné potrubie V 6- D50--po km 0,15140 na  
AB1=151,40 m - CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**35 507,09**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**33 427,63**

1 - Zemné práce

18 189,49

4 - Vodorovné konštrukcie

1 453,83

5 - Komunikácie

6 592,18

8 - Rúrové vedenie

3 579,43

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 816,47

99 - Presun hmôt HSV

1 796,23

### M - Práce a dodávky M

**2 079,46**

23-M - Montáže potrubia

1 945,81

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

133,65

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13

Úroveň 3:

**002-04-06 - SO07-6 Výtlačné potrubie V 6- D50--po km 0,15140 na AB1=151,40 m - CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

P.Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
-----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**35 507,09**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**33 427,63**

D 1

Zemné práce

**18 189,49**

1	K	K089	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	104,650	6,67	698,02
2	K	K134	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,098 t	m2	96,650	1,22	117,91
3	K	K046	Poplatky na skládke - asfalty vrátane dopravy, nakladania a vykladania. uloženia	t	9,472	47,70	451,81
4	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	52,325	24,34	1 273,59
5	K	K048	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	2,200	14,99	32,98
6	K	K049	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	1,100	11,55	12,71
7	K	K113	Výkop zapaženej jamy v hornine 3,do 100 m3	m3	7,040	77,12	542,92
8	K	K052	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	3,520	1,29	4,54
9	K	K109	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	168,872	8,01	1 352,66
10	K	K091	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	4,292	21,60	92,71
11	K	K142	Pretláčanie rúry v hor. tr. 1-4 v hf. od 6 m dl. do 35 mvonkajšieho priemeru do 200 mm	m	10,000	345,36	3 453,60
12	K	K057	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložné do 2 m	m2	351,424	1,07	376,02
13	K	K059	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,príložné hĺbky do 2 m	m2	351,424	0,54	189,77
14	K	K094	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na trvalú skládku)	m3	180,405	4,38	790,17
15	K	K062	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	180,405	1,65	297,67
16	K	K063	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	180,405	0,66	119,07
17	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	297,668	9,73	2 896,31
18	K	K110	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 fr. 0-63mm	m3	151,602	3,85	583,67
19	K	K145	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr. 0-22	m3	92,084	18,36	1 690,66
20	M	M068	Štrkodrva 0-63mm	t	257,723	12,17	3 136,49
21	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	155,540	0,49	76,21

D 4

Vodorovné konštrukcie

**1 453,83**

22	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	23,394	40,60	949,80
23	K	K096	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 16/20	m3	1,031	115,77	119,36
24	K	K098	Debnenie v otvorenom výkope dosiek,sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	15,804	24,34	384,67

D 5

Komunikácie

**6 592,18**

25	K	K071	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	96,650	0,79	76,35
----	---	------	--	----	--------	------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	K151	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrný hr.50mm	m2	96,650	36,98	3 574,12
27	K	K074	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV.,hr.200 mm	m2	104,650	28,11	2 941,71
<b>D 8</b>			<b>Rúrové vedenie</b>				<b>3 579,43</b>
28	K	K149	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových do DN 80 - (DN50)	ks	1,000	22,15	22,15
29	M	M010	Príruba zaslepovacia PN 1,6 Mpa 11375 D 40 mm	ks	1,000	12,24	12,24
30	K	K153	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 50 mm	m	151,400	3,41	516,27
31	M	M169	PE - 80 SDR 11,0 (0,4 Mpa) 50x 4.6 nav	m	153,671	2,04	313,49
32	K	K170	Montáž elektrotvaroviek PE v otvorenom výkope D 63+ D 50	ks	13,000	24,34	316,42
33	M	M171	HDPE EL Tkus s redukciou 50/50	ks	1,000	7,82	7,82
34	M	M172	HDPE - E kus - d50 (ľemový nákrúžok)	ks	6,000	2,53	15,18
35	M	M173	HDPE - FL kus - d50 (príruba s oceľovým jadrom)	ks	4,000	7,14	28,56
36	M	M174	HDPE el. spoje - MB - d50	ks	8,000	3,17	25,36
37	M	M175	HDPE Koleno 45 st, SDR11, PE 100, PN 16 - D50	ks	2,000	7,98	15,96
38	M	M176	Spatná klapka prebežná D 50 - PC	ks	1,000	209,30	209,30
39	K	K177	Montáž vodovodného posúvača v otvorenom výkope s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 40	ks	2,000	22,05	44,10
40	M	M178	Šupátka EKO PLUS F5 PN 16 - D 40 mm	ks	2,000	131,42	262,84
41	M	M179	Súprava zemná posúvačová Y 1020 D50 mm - teleskopická	ks	2,000	37,97	75,94
42	K	K152	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	151,400	0,82	124,15
43	K	K124	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	148,96	297,92
44	K	K147	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 1900 do 2200mm	ks	1,000	55,97	55,97
45	M	M180	PP šachty kanalizačné DN 800 Campri bez poklopu do hl.2,20m	kompl	1,000	633,02	633,02
46	K	K131	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	1,000	29,56	29,56
47	M	M133	Poklop VS tupný-nosnosť 40T D60	ks	1,000	111,95	111,95
48	K	K135	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	2,000	24,97	49,94
49	M	M136	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	2,000	19,57	39,14
50	K	K137	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	2,000	18,63	37,26
51	M	M138	Stĺpik z oceľovej rúrky SL 1 H 165 cm	ks	2,000	48,67	97,34
52	K	K139	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	148,470	1,60	237,55
<b>D 9</b>			<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>1 816,47</b>
53	K	K101	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	30,583	3,89	118,97
54	K	K077	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	180,400	2,36	425,74
55	K	K104	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm	m	192,400	6,61	1 271,76
<b>D 99</b>			<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>1 796,23</b>
56	K	K085	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	368,835	4,87	1 796,23
<b>D M</b>			<b>Práce a dodávky M</b>				<b>2 079,46</b>
<b>D 23-M</b>			<b>Montáže potrubia</b>				<b>1 945,81</b>
57	K	K150	Montážchráničky D x t 160x14,6	m	10,000	19,47	194,70
58	K	K120	Nasunutie potrubnej sekcie do oceľovej chráničky DN 200	m	10,000	50,51	505,10
59	M	M014	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 160 x 14,65 x L (Campri PC)	m	10,000	20,92	209,20
60	M	M152	Raci objímky na potrubí D90 AS+2xB - PC komplet	kompl	8,000	43,81	350,48
61	M	M018	Raci objímky na potrubí D50 - I- PC komplet	kompl	9,000	43,81	394,29
62	M	M164	Tesniaca manžeta na chráničky D60/160 - PC	ks	2,000	146,02	292,04



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
	D	46-M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach					133,65
63	K	K108	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	155,400	0,57	88,58	
64	M	M123	Výstražná fólia KANALIZÁCIA	m	155,400	0,29	45,07	

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13

Úroveň 3:

002-04-07 - SO07-7 Výtlačné potrubie V 7- D50--po km 0,13635 na

AB2=136,35 m- CÚ 2022

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>22 491,89</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	22 491,89	20,00%	4 498,38
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>26 990,27</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13

Úroveň 3:

**002-04-07 - SO07-7 Výtlačné potrubie V 7- D50--po km 0,13635 na  
AB2=136,35 m- CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**22 491,89**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**20 774,35**

1 - Zemné práce	13 047,59
4 - Vodorovné konštrukcie	915,39
5 - Komunikácie	2 346,48
8 - Rúrové vedenie	1 946,85
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 554,56
99 - Presun hmôt HSV	963,48
<b>M - Práce a dodávky M</b>	<b>1 717,54</b>
23-M - Montáže potrubia	1 595,33
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	122,21

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13

Úroveň 3:

**002-04-07 - SO07-7 Výtlačné potrubie V 7- D50--po km 0,13635 na AB2=136,35 m- CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**22 491,89**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**20 774,35**

D 1

Zemné práce

**13 047,59**

1	K	K089	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	83,475	6,67	556,78
2	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	41,738	24,34	1 015,90
3	K	K048	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	11,000	14,99	164,89
4	K	K049	Dočasné zaistenie káblov a káblových traťí do 6 káblov	m	2,200	11,55	25,41
5	K	K113	Výkop zapaženej jamy v hornine 3,do 100 m3	m3	6,960	77,12	536,76
6	K	K109	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	131,327	8,01	1 051,93
7	K	K142	Pretláčanie rúry v hor. tr. 1-4 v hf. od 6 m dl. do 35 mvonkajšieho priemeru do 200 mm	m	10,000	345,36	3 453,60
8	K	K057	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložné do 2 m	m2	278,484	1,07	297,98
9	K	K059	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,príložné hĺbky do 2 m	m2	278,484	0,54	150,38
10	K	K094	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na trvalú skládku)	m3	138,488	4,38	606,58
11	K	K062	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	138,488	1,65	228,51
12	K	K154	Uloženie sypaniny na skládku	m3	138,488	0,66	91,40
13	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	228,505	9,73	2 223,35
14	K	K110	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 fr. 0-63mm	m3	68,795	3,85	264,86
15	K	K145	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr. 0-22	m3	48,358	18,36	887,85
16	M	M068	Strkodrava 0-63mm	t	116,952	12,17	1 423,31
17	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	138,985	0,49	68,10

D 4

Vodorovné konštrukcie

**915,39**

18	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	20,848	40,60	846,43
19	K	K096	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 16/20	m3	0,192	115,77	22,23
20	K	K098	Debnenie v otvorenom výkope dosiek,sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	1,920	24,34	46,73

D 5

Komunikácie

**2 346,48**

21	K	K074	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV.,hr.200 mm	m2	83,475	28,11	2 346,48
----	---	------	---	----	--------	-------	----------

D 8

Rúrové vedenie

**1 946,85**

22	K	K153	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 50 mm	m	136,350	3,41	464,95
23	M	M169	PE - 80 SDR 11,0 (0,4 Mpa) 50x 4.6 nav	m	136,350	2,04	278,15
24	K	K170	Montáž elektrotvaroviek PE v otvorenom výkope D 63+ D 50	ks	8,000	24,34	194,72
25	M	M172	HDPE - E kus - d50 (lemový nákrúžok)	ks	1,000	2,54	2,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	M173	HDPE - FL kus - d50 (príruha s oceľovým jadrom)	ks	1,000	7,14	7,14
27	M	M174	HDPE el. spoje - MB - d50	ks	3,000	3,17	9,51
28	M	M175	HDPE Koleno 45 st, SDR11, PE 100, PN 16 - D50	ks	2,000	7,98	15,96
29	M	M020	HDPE Koleno - PE100 - SDR 11 - PN 16 - 90 st - D50	ks	1,000	7,98	7,98
30	M	M176	Spatná klapka prebežná D 50 - PC	ks	1,000	209,30	209,30
31	K	K152	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	136,350	0,82	111,81
32	K	K124	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	148,96	297,92
33	K	K137	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	2,000	18,63	37,26
34	M	M138	Stĺpik z oceľovej rúrky SL 1 H 165 cm	ks	2,000	48,67	97,34
35	K	K139	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	132,668	1,60	212,27

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 554,56

36	K	K101	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	27,543	3,89	107,14
37	K	K077	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	174,700	2,36	412,29
38	K	K104	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm	m	156,600	6,61	1 035,13

D 99 Presun hmôt HSV 963,48

39	K	K085	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	197,839	4,87	963,48
----	---	------	---	---	---------	------	--------

D M Práce a dodávky M 1 717,54

D 23-M Montáže potrubia 1 595,33

40	K	K150	Montážchráničky D x t 160x14,6	m	10,000	19,47	194,70
41	K	K156	Nasunutie potrubnej sekcie do oceľovej chráničky DN 150	m	10,000	50,51	505,10
42	M	M104	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 160 x 14,65 x L	m	10,000	20,92	209,20
43	M	M018	Raci objímky na potrubí D50 - I- PC komplet	komp	9,000	43,81	394,29
44	M	M164	Tesniaca manžeta na chráničky D60/160 - PC	ks	2,000	146,02	292,04

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 122,21

45	K	K108	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	142,100	0,57	81,00
46	M	M123	Výstražná fólia KANALIZÁCIA	m	142,100	0,29	41,21

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13

Úroveň 3:

002-04-08 - SO07-8 Výtlačné potrubie V 8- D63--po km 0,61165 na

AC=192,41 m- CÚ 2022

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**30 647,05**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	30 647,05	20,00%	6 129,41

**Cena s DPH**

**v EUR**

**36 776,46**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13

Úroveň 3:

**002-04-08 - SO07-8 Výtlačné potrubie V 8- D63--po km 0,61165 na  
AC=192,41 m- CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**30 647,05**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**30 477,40**

1 - Zemné práce

14 124,78

4 - Vodorovné konštrukcie

1 727,66

5 - Komunikácie

7 016,94

8 - Rúrové vedenie

4 093,25

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 034,17

99 - Presun hmôt HSV

1 480,60

### M - Práce a dodávky M

**169,65**

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

169,65

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13

Úroveň 3:

**002-04-08 - SO07-8 Výtlačné potrubie V 8- D63--po km 0,61165 na AC=192,41 m- CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**30 647,05**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**30 477,40**

D 1

Zemné práce

**14 124,78**

1	K	K089	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	106,511	6,67	710,43
2	K	K134	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,098 t	m2	106,511	1,22	129,94
3	K	K046	Poplatky na skládke - asfalty vrátane dopravy, nakladania a vykladania. uloženia	t	10,438	47,70	497,89
4	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	53,256	24,34	1 296,25
5	K	K048	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	15,400	14,99	230,85
6	K	K049	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	1,100	11,55	12,71
7	K	K109	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	206,819	8,01	1 656,62
8	K	K091	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	4,488	21,60	96,94
9	K	K057	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	411,482	1,07	440,29
10	K	K059	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	411,482	0,54	222,20
11	K	K094	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na trvalú skládku)	m3	211,307	4,38	925,52
12	K	K062	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	211,307	1,65	348,66
13	K	K063	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	211,370	0,66	139,50
14	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	348,761	9,73	3 393,44
15	K	K110	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 fr. 0-63mm	m3	103,000	3,85	396,55
16	K	K145	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr. 0-22	m3	75,834	18,36	1 392,31
17	M	M068	Štrkodrva 0-63mm	t	175,100	12,17	2 130,97
18	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	211,651	0,49	103,71

D 4

Vodorovné konštrukcie

**1 727,66**

19	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	31,877	40,60	1 294,21
20	K	K096	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 16/20	m3	0,825	115,77	95,51
21	K	K098	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	13,884	24,34	337,94

D 5

Komunikácie

**7 016,94**

22	K	K071	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	106,511	0,79	84,14
23	K	K158	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. Jemnozrnny2x hr.50mm	m2	106,511	36,98	3 938,78
24	K	K074	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV., hr.200 mm	m2	106,511	28,11	2 994,02

D 8

Rúrové vedenie

**4 093,25**



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	K149	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových do DN 80 - (DN50)	ks	1,000	22,15	22,15
26	M	M154	Príruba zaslepovacia PN 1,6 Mpa 11375 DN 50 mm	ks	1,000	12,24	12,24
27	K	K155	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 63 mm	m	192,410	3,41	656,12
28	M	M156	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 63 x 5,8 x L	m	192,410	3,21	617,64
29	K	K157	Montáž elektrotvaroviek PE v otvorenom výkope D 63	ks	10,000	24,34	243,40
30	M	M158	HDPE EL-Tkus s redukciou 63/63	ks	1,000	7,89	7,89
31	M	M159	HDPE - E kus - d63 (lemový nákrúžok)	ks	6,000	3,02	18,12
32	M	M160	HDPE - FL kus - d63 ( príruba s oceľovým jadrom)	ks	6,000	7,33	43,98
33	M	M161	HDPE el. spoje - MB - d63	ks	8,000	3,32	26,56
34	M	M163	Spatná klapka prebežná D 63 - PC	ks	1,000	209,30	209,30
35	K	K164	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 50	ks	2,000	22,05	44,10
36	M	M165	Šupátka EKO PLUS, F5 - PN 16 - DN 50 mm	ks	2,000	131,42	262,84
37	M	M166	Súprava zemná posúvačová Y 1020 D 65 mm - teleskopická	ks	2,000	37,97	75,94
38	K	K152	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	192,410	0,82	157,78
39	K	K124	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	148,96	297,92
40	K	K147	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 1900 do 2200mm	ks	1,000	55,97	55,97
41	M	M180	PP šachty kanalizačné DN 800 Campri bez poklopu do hl.2,20m	kompl	1,000	633,39	633,39
42	K	K131	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	1,000	29,56	29,56
43	M	M134	Komplet kanálový DN 600 - stredne ťažký	ks	1,000	131,42	131,42
44	K	K135	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	2,000	24,97	49,94
45	M	M136	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	2,000	19,57	39,14
46	K	K137	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	2,000	18,63	37,26
47	M	M138	Stĺpik z oceľovej rúrky SL 1 H 165 cm	ks	2,000	48,67	97,34
48	K	K139	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	202,031	1,60	323,25
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 034,17
49	K	K101	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	38,867	3,89	151,19
50	K	K077	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	209,920	2,36	495,41
51	K	K104	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm	m	209,920	6,61	1 387,57
D 99			Presun hmôt HSV				1 480,60
52	K	K085	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	304,024	4,87	1 480,60
D M			Práce a dodávky M				169,65
D 46-M			Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				169,65
53	K	K108	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	197,260	0,57	112,44
54	M	M123	Výstražná fólia KANALIZÁCIA	m	197,260	0,29	57,21

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13

Úroveň 3:

002-04-09 - SO07-9 Výtlačné potrubie V 9- D63--po km 0,18649 na  
AC3=176,74 m- CÚ 2022

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>28 039,36</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	28 039,36	20,00%	5 607,87

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>33 647,23</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13

Úroveň 3:

**002-04-09 - SO07-9 Výtlačné potrubie V 9- D63--po km 0,18649 na  
AC3=176,74 m- CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**28 039,36**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**27 882,76**

1 - Zemné práce

12 715,17

4 - Vodorovné konštrukcie

1 691,62

5 - Komunikácie

6 320,82

8 - Rúrové vedenie

3 981,93

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 837,26

99 - Presun hmôt HSV

1 335,96

### M - Práce a dodávky M

**156,60**

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

156,60

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13

Úroveň 3:

**002-04-09 - SO07-9 Výtlačné potrubie V 9- D63--po km 0,18649 na AC3=176,74 m- CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**28 039,36**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**27 882,76**

D 1

Zemné práce

**12 715,17**

1	K	K089	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	95,930	6,67	639,85
2	K	K134	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,098 t	m2	95,930	1,22	117,03
3	K	K046	Poplatky na skládke - asfalty vrátane dopravy, nakladania a vykladania. uloženia	t	9,401	47,70	448,43
4	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	47,965	24,34	1 167,47
5	K	K048	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	8,800	14,99	131,91
6	K	K049	Dočasné zaistenie káblov a káblových traťí do 6 káblov	m	5,500	11,55	63,53
7	K	K109	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	186,395	8,01	1 493,02
8	K	K091	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	4,645	21,60	100,33
9	K	K057	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	367,320	1,07	393,03
10	K	K059	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	367,320	0,54	198,35
11	K	K094	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na trvalú skládku)	m3	191,040	4,38	836,76
12	K	K062	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	191,040	1,65	315,22
13	K	K063	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	191,040	0,66	126,09
14	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	315,216	9,73	3 067,05
15	K	K110	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 fr. 0-63mm	m3	91,576	3,85	352,57
16	K	K145	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr. 0-22	m3	69,426	18,36	1 274,66
17	M	M068	Strkodrva 0-63mm	t	155,679	12,17	1 894,61
18	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	194,414	0,49	95,26

D 4

Vodorovné konštrukcie

**1 691,62**

19	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	29,291	40,60	1 189,21
20	K	K096	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 16/20	m3	1,017	115,77	117,74
21	K	K098	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	15,804	24,34	384,67

D 5

Komunikácie

**6 320,82**

22	K	K159	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2	95,930	0,79	75,78
23	K	K151	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný hr.50mm	m2	95,930	36,99	3 548,45
24	K	K074	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV..hr.200 mm	m2	95,930	28,11	2 696,59

D 8

Rúrové vedenie

**3 981,93**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
25	K	K149	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových do DN 80 - (DN50)	ks	1,000	22,15	22,15	
26	M	M022	Príruba zaslepovacia PN 1,6 Mpa 11375 D 50 mm	ks	1,010	12,24	12,36	
27	K	K155	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 63 mm	m	176,740	3,41	602,68	
28	M	M156	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 63 x 5,8 x L	m	179,391	3,21	575,85	
29	K	K157	Montáž elektrotvaroviek PE v otvorenom výkope D 63	ks	9,000	24,34	219,06	
30	M	M158	HDPE EL-Tkus s redukciou 63/63	ks	1,015	7,88	8,00	
31	M	M159	HDPE - E kus - d63 (lemový nákrúžok)	ks	6,090	3,02	18,39	
32	M	M160	HDPE - FL kus - d63 ( príruba s oceľovým jadrom)	ks	6,090	7,33	44,64	
33	M	M161	HDPE el. spoje - MB - d63	ks	8,120	3,32	26,96	
34	M	M163	Spatná klapka prebežná D 63 - PC	ks	1,093	209,30	228,76	
35	K	K164	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 50	ks	2,000	22,05	44,10	
36	M	M165	Šupátka EKO PLUS, F5 - PN 16 - DN 50 mm	ks	2,020	131,42	265,47	
37	M	M024	Súprava zemná posúvačová Y 1020 D 65 mm -	ks	2,020	37,97	76,70	
38	K	K152	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	192,410	0,82	157,78	
39	K	K124	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	148,96	297,92	
40	K	K147	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 1900 do 2200mm	ks	1,000	55,97	55,97	
41	M	M180	PP šachty kanalizačné DN 800 Campri bez poklopu do hl. 2,20m	kompl	1,015	632,37	641,86	
42	K	K131	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	1,000	29,56	29,56	
43	M	M134	Komplet kanálový DN 600 - stredne ťažký	ks	1,010	131,42	132,73	
44	K	K135	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	2,000	24,97	49,94	
45	M	M136	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	2,020	19,57	39,53	
46	K	K137	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stípike oceľovom alebo betónovom	ks	2,000	18,63	37,26	
47	M	M138	Stĺpik z oceľovej rúrky SL 1 H 165 cm	ks	2,000	48,67	97,34	
48	K	K139	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	185,577	1,60	296,92	
<b>D 9</b>							<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>	<b>1 837,26</b>
49	K	K101	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	35,701	3,89	138,88	
50	K	K077	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	189,340	2,36	446,84	
51	K	K104	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm	m	189,340	6,61	1 251,54	
<b>D 99</b>							<b>Presun hmôt HSV</b>	<b>1 335,96</b>
52	K	K085	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	274,324	4,87	1 335,96	
<b>D M</b>							<b>Práce a dodávky M</b>	<b>156,60</b>
<b>D 46-M</b>							<b>Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach</b>	<b>156,60</b>
53	K	K108	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	182,090	0,57	103,79	
54	M	M123	Výstražná fólia KANALIZÁCIA	m	182,090	0,29	52,81	

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13

Úroveň 3:

002-04-10 - SO07-10 Výtlačné potrubie V 10- D50--po km 0,05190 na  
AC7=44,9 m-CÚ 2022

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>		<b>7 168,24</b>	
	<b>Základ dane</b>	<b>Sadzba dane</b>	<b>Výška dane</b>
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	7 168,24	20,00%	1 433,65
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>	<b>8 601,89</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13

Úroveň 3:

**002-04-10 - SO07-10 Výtlačné potrubie V 10- D50--po km 0,05190 na AC7=44,9 m-CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**7 168,24**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**7 092,58**

1 - Zemné práce

4 191,86

4 - Vodorovné konštrukcie

611,90

8 - Rúrové vedenie

1 637,19

99 - Presun hmôt HSV

651,63

### M - Práce a dodávky M

**75,66**

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

75,66

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13

Úroveň 3:

**002-04-10 - SO07-10 Výtlačné potrubie V 10- D50--po km 0,05190 na AC7=44,9 m-CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**7 168,24**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**7 092,58**

D 1

Zemné práce

**4 191,86**

1	K	K048	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	2,200	14,99	32,98
2	K	K114	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	74,676	8,01	598,15
3	K	K057	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	100,713	1,07	107,76
4	K	K059	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	100,713	0,54	54,39
5	K	K094	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na trvalú skládku)	m3	74,676	4,38	327,08
6	K	K062	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	74,676	1,65	123,22
7	K	K154	Uloženie sypaniny na skládku	m3	74,676	0,66	49,29
8	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	123,215	9,73	1 198,88
9	K	K110	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 fr. 0-63mm	m3	62,816	3,85	241,84
10	K	K145	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr. 0-22	m3	7,324	18,36	134,47
11	M	M068	Strkodrava 0-63mm	t	106,787	12,17	1 299,60
12	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	49,390	0,49	24,20

D 4

Vodorovné konštrukcie

**611,90**

13	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	13,939	40,60	565,92
14	K	K096	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 16/20	m3	0,128	115,77	14,82
15	K	K098	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	1,280	24,34	31,16

D 8

Rúrové vedenie

**1 637,19**

16	K	K153	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 50 mm	m	84,480	3,41	288,08
17	M	M026	PE - 80 SDR 11,0 (0,4 Mpa) 50x 4.6 nav SDR 11	m	84,480	3,21	271,18
18	K	K170	Montáž elektrotvaroviek PE v otvorenom výkope D 63+ D 50	ks	7,000	24,34	170,38
19	M	M172	HDPE - E kus - d50 (lemový nákrúžok)	ks	1,000	2,54	2,54
20	M	M173	HDPE - FL kus - d50 (príruha s oceľovým jadrom)	ks	1,000	7,14	7,14
21	M	M174	HDPE el. spoje - MB - d50	ks	3,000	3,17	9,51
22	M	M020	HDPE Kolená - PE100 - SDR 11 - PN 16 - 90 st - D50	ks	1,000	7,98	7,98
23	M	M028	HDPE - El. tvarovka - redukcia MR - d63/40	ks	1,000	27,26	27,26
24	M	M176	Spatná klapka prebežná D 50 - PC	ks	1,000	209,30	209,30
25	K	K152	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	84,480	0,82	69,27
26	K	K124	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	149,01	298,02
27	K	K137	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	2,000	18,63	37,26



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	M138	Stĺpik z oceľovej rúrky SL 1 H 165 cm	ks	2,000	48,67	97,34
29	K	K139	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	88,704	1,60	141,93
D 99			Presun hmôt HSV				651,63
30	K	K085	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	133,804	4,87	651,63
D M			Práce a dodávky M				75,66
D 46-M			Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				75,66
31	K	K108	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	87,980	0,57	50,15
32	M	M123	Výstražná fólia KANALIZÁCIA	m	87,980	0,29	25,51

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13

Úroveň 3:

002-04-11 - SO07-11 Výtlačné potrubie V 11- D63--po km 0,28205 na  
AE=282,05 m- CÚ 2022

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**44 876,20**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	44 876,20	20,00%	8 975,24

**Cena s DPH**

**v EUR**

**53 851,44**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13

Úroveň 3:

**002-04-11 - SO07-11 Výtlačné potrubie V 11- D63--po km 0,28205 na  
AE=282,05 m- CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**44 876,20**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**43 031,56**

1 - Zemné práce

25 997,15

4 - Vodorovné konštrukcie

2 329,04

5 - Komunikácie

4 425,98

8 - Rúrové vedenie

4 983,59

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 472,04

99 - Presun hmôt HSV

2 823,76

### M - Práce a dodávky M

**1 844,64**

23-M - Montáže potrubia

1 598,37

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

246,27

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13

Úroveň 3:

**002-04-11 - SO07-11 Výtlačné potrubie V 11- D63--po km 0,28205 na AE=282,05 m- CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**44 876,20**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**43 031,56**

D 1

Zemné práce

**25 997,15**

1	K	K089	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	157,545	6,67	1 050,83
2	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	78,773	24,34	1 917,33
3	K	K048	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	17,600	14,99	263,82
4	K	K049	Dočasné zaistenie káblov a káblových traťí do 6 káblov	m	2,200	11,55	25,41
5	K	K113	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	23,850	77,12	1 839,31
6	K	K109	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	261,179	8,01	2 092,04
7	K	K091	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	4,763	21,60	102,88
8	K	K142	Pretláčanie rúry v hor. tr. 1-4 v hĺ. od 6 m dĺ. do 35 m vonkajšieho priemeru do 200 mm	m	10,000	345,43	3 454,30
9	K	K057	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	341,350	1,07	365,24
10	K	K059	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	341,350	0,54	184,33
11	K	K160	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na trvalú skládku)	m3	289,792	4,38	1 269,29
12	K	K062	Nakladanie neuhľatého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	289,792	1,65	478,16
13	K	K063	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	289,792	0,66	191,26
14	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	478,157	9,73	4 652,47
15	K	K110	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 fr. 0-63mm	m3	244,134	3,85	939,92
16	K	K145	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr. 0-22	m3	107,464	18,36	1 973,04
17	M	M068	Strkodrva 0-63mm	t	415,028	12,17	5 050,89
18	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	299,255	0,49	146,63

D 4

Vodorovné konštrukcie

**2 329,04**

19	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	44,951	40,60	1 825,01
20	K	K096	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 16/20	m3	1,031	115,77	119,36
21	K	K098	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	15,804	24,34	384,67

D 5

Komunikácie

**4 425,98**

22	K	K074	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV., hr.200 mm	m2	157,452	28,11	4 425,98
----	---	------	--	----	---------	-------	----------

D 8

Rúrové vedenie

**4 983,59**

23	K	K149	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových do DN 80 - (DN50)	ks	1,000	22,15	22,15
24	M	M030	Príruba zaslepovacia PN 1,6 Mpa 11375 D 50 mm SDR 11	ks	1,000	12,24	12,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	K155	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 63 mm	m	282,050	3,41	961,79
26	M	M156	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 63 x 5,8 x L	m	282,050	3,21	905,38
27	K	K157	Montáž elektrotvaroviek PE v otvorenom výkope D 63	ks	13,000	24,34	316,42
28	M	M158	HDPE EL-Tkus s redukciou 63/63	ks	1,000	7,75	7,75
29	M	M159	HDPE - E kus - d63 (lemový nákrúžok)	ks	6,000	3,02	18,12
30	M	M160	HDPE - FL kus - d63 (príruba s oceľovým jadrom)	ks	6,000	7,33	43,98
31	M	M161	HDPE el. spoje - MB - d63	ks	9,000	3,32	29,88
32	M	M162	HDPE Koleno 90 st, SDR11, PE 100, PN 16 - D63	ks	2,000	7,03	14,06
33	M	M163	Spatná klapka prebežná D 63 - PC	ks	1,000	209,30	209,30
34	K	K164	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 50	ks	2,000	22,05	44,10
35	M	M165	Šupátka EKO PLUS, F5 - PN 16 - DN 50 mm	ks	2,000	131,42	262,84
36	M	M166	Súprava zemná posúvačová Y 1020 D 65 mm - teleskopická	ks	2,000	37,97	75,94
37	K	K152	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	282,050	0,82	231,28
38	K	M032	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	148,96	297,92
39	K	K147	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 1900 do 2200mm	ks	1,000	55,97	55,97
40	M	M180	PP šachty kanalizačné DN 800 Campri bez poklopu do hl.2,20m	kompl	1,000	632,77	632,77
41	K	K131	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	1,000	29,56	29,56
42	M	M134	Komplet kanálový DN 600 - stredne ťažký	ks	1,000	131,42	131,42
43	K	K135	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	2,000	24,97	49,94
44	M	M136	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	2,000	19,57	39,14
45	K	K137	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	2,000	18,63	37,26
46	M	M138	Stĺpik z oceľovej rúrky SL 1 H 165 cm	ks	2,000	48,67	97,34
47	K	K139	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	285,653	1,60	457,04
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 472,04
48	K	K101	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	54,944	3,89	213,73
49	K	K104	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm	m	341,650	6,61	2 258,31
D	99		Presun hmôt HSV				2 823,76
50	K	K085	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	579,828	4,87	2 823,76
D	M		Práce a dodávky M				1 844,64
D	23-M		Montáže potrubia				1 598,37
51	K	K150	Montážchráničky D x t 160x14,6	m	10,000	19,47	194,70
52	K	K156	Nasunutie potrubnej sekcie do oceľovej chráničky DN 150	m	10,000	50,51	505,10
53	M	M034	Rúry pre rozvod vody (1/2) (PE80) PN 12.5 160 x 14.6 x L	m	10,150	20,91	212,24
54	M	M157	Raci objímky na potrubí D63 2xS - PC komplet	kompl	9,000	43,81	394,29
55	M	M164	Tesniaca manžeta na chráničky D60/160 - PC	ks	2,000	146,02	292,04
D	46-M		Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				246,27
56	K	K108	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	286,360	0,57	163,23
57	M	M123	Výstražná fólia KANALIZÁCIA	m	286,360	0,29	83,04

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13

Úroveň 3:

002-04-12 - SO07-12 Výtlačné potrubie V 12- D63--po km 0,00465 na

AH1A=4,65 m- CÚ 2022

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**1 336,56**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 336,56	20,00%	267,31

**Cena s DPH**

**v EUR**

**1 603,87**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13

Úroveň 3:

**002-04-12 - SO07-12 Výtlačné potrubie V 12- D63--po km 0,00465 na AH1A=4,65 m- CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**1 336,56**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**1 332,13**

1 - Zemné práce	482,79
4 - Vodorovné konštrukcie	31,14
8 - Rúrové vedenie	679,36
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	87,07
99 - Presun hmôt HSV	51,77
<b>M - Práce a dodávky M</b>	<b>4,43</b>
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	4,43

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13

Úroveň 3:

**002-04-12 - SO07-12 Výtlačné potrubie V 12- D63--po km 0,00465 na AH1A=4,65 m- CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 336,56**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**1 332,13**

D 1

Zemné práce

**482,79**

1	K	K044	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	5,115	6,67	34,12
2	K	K045	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	5,115	1,22	6,24
3	K	K046	Poplatky na skládke - asfalty vrátane dopravy, nakladania a vykladania. uloženia	t	0,194	47,70	9,25
4	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	2,558	24,34	62,26
5	K	K049	Dočasné zaistenie káblov a káblových traťí do 6 káblov	m	2,200	11,55	25,41
6	K	K114	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	4,144	8,01	33,19
7	K	K058	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	19,251	1,88	36,19
8	K	K060	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	19,251	0,89	17,13
9	K	K161	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 m (na trvalú skládku)	m3	4,144	4,38	18,15
10	K	K062	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	4,144	1,65	6,84
11	K	K063	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	4,144	0,66	2,74
12	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	6,838	9,73	66,53
13	K	K110	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 fr. 0-63mm	m3	5,233	3,85	20,15
14	K	K145	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr. 0-22	m3	1,842	18,36	33,82
15	M	M068	Strkodrava 0-63mm	t	8,896	12,17	108,26
16	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	5,115	0,49	2,51

D 4

Vodorovné konštrukcie

**31,14**

17	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	0,767	40,60	31,14
----	---	------	---	----	-------	-------	-------

D 8

Rúrové vedenie

**679,36**

18	K	K155	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 63 mm	m	4,650	3,41	15,86
19	M	M156	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 63 x 5,8 x L	m	4,650	3,21	14,93
20	K	K157	Montáž elektrotvaroviek PE v otvorenom výkope D 63	ks	2,000	24,34	48,68
21	M	M159	HDPE - E kus - d63 (ľemový nákrúžok)	ks	1,000	3,02	3,02
22	M	M160	HDPE - FL kus - d63 (príruba s oceľovým jadrom)	ks	1,000	7,33	7,33
23	M	M161	HDPE el. spoje - MB - d63	ks	1,000	3,32	3,32
24	M	M163	Spatná klapka prebežná D 63 - PC	ks	1,000	209,30	209,30
25	K	K152	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	4,650	0,82	3,81
26	K	K124	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	149,00	298,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	K137	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	1,000	18,63	18,63
28	M	M138	Stĺpik z oceľovej rúrky SL 1 H 165 cm	ks	1,000	48,67	48,67
29	K	K139	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	4,883	1,60	7,81
<b>D 9</b>			<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>87,07</b>
30	K	K101	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	0,939	3,89	3,65
31	K	K077	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	9,300	2,36	21,95
32	K	K104	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm	m	9,300	6,61	61,47
<b>D 99</b>			<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>51,77</b>
33	K	K085	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	10,631	4,87	51,77
<b>D M</b>			<b>Práce a dodávky M</b>				<b>4,43</b>
<b>D 46-M</b>			<b>Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach</b>				<b>4,43</b>
34	K	K108	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	5,150	0,57	2,94
35	M	M123	Výstražná fólia KANALIZÁCIA	m	5,150	0,29	1,49

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13

Úroveň 3:

002-04-13 - SO07-13 Výtlačné potrubie V 13- D50--po km 0,15087 na  
AI=144,87 m- CÚ 2022

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>12 536,80</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	12 536,80	20,00%	2 507,36	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>		<b>15 044,16</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13

Úroveň 3:

**002-04-13 - SO07-13 Výtlačné potrubie V 13- D50--po km 0,15087 na  
AI=144,87 m- CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**12 536,80**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**12 408,77**

1 - Zemné práce

8 857,00

4 - Vodorovné konštrukcie

1 015,05

8 - Rúrové vedenie

2 047,83

99 - Presun hmôt HSV

488,89

### M - Práce a dodávky M

**128,03**

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

128,03

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-04 - SO-07 Výtlačné potrubia V1 - V13

Úroveň 3:

002-04-13 - SO07-13 Výtlačné potrubie V 13- D50--po km 0,15087 na

AI=144,87 m- CÚ 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

12 536,80

D HSV

Práce a dodávky HSV

12 408,77

D 1

Zemné práce

8 857,00

1	K	K048	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	1,100	14,99	16,49
2	K	K109	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	264,533	8,02	2 121,55
3	K	K057	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	480,968	1,07	514,64
4	K	K059	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	480,968	0,54	259,72
5	K	K144	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na dočasnú skládku)	m3	184,855	4,38	809,66
6	K	K094	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na trvalú skládku)	m3	79,679	4,38	348,99
7	K	K062	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	449,389	1,65	741,49
8	K	K154	Uloženie sypaniny na skládku	m3	264,534	0,66	174,59
9	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	131,470	9,73	1 279,20
10	K	K110	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 fr. 0-63mm	m3	216,726	3,85	834,40
11	K	K145	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr. 0-22	m3	55,491	18,36	1 018,81
12	M	M068	Štrkodrva 0-63mm	t	54,181	12,17	659,38
13	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	159,357	0,49	78,08

D 4

Vodorovné konštrukcie

1 015,05

14	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	23,904	40,54	969,07
15	K	K096	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 16/20	m3	0,128	115,77	14,82
16	K	K098	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	1,280	24,34	31,16

D 8

Rúrové vedenie

2 047,83

17	K	K153	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 50 mm	m	148,870	3,41	507,65
18	M	M169	PE - 80 SDR 11,0 (0,4 Mpa) 50x 4.6 nav	m	148,870	2,04	303,69
19	K	K170	Montáž elektrotvaroviek PE v otvorenom výkope D 63+ D 50	ks	7,000	24,34	170,38
20	M	M172	HDPE - E kus - d50 (ľemový nákrúžok)	ks	1,000	2,25	2,25
21	M	M173	HDPE - FL kus - d50 (príruha s oceľovým jadrom)	ks	1,000	7,14	7,14
22	M	M174	HDPE el. spoje - MB - d50	ks	3,000	3,17	9,51
23	M	M020	HDPE Koleno - PE100 - SDR 11 - PN 16 - 90 st - D50	ks	1,000	7,98	7,98
24	M	M175	HDPE Koleno 45 st, SDR11, PE 100, PN 16 - D50	ks	1,000	7,98	7,98
25	M	M028	HDPE- El. tvarovka - redukcia MR - d63/40	ks	1,000	27,26	27,26
26	M	M176	Spatná klapka prebežná D 50 - PC	ks	1,000	209,30	209,30
27	K	K152	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	144,870	0,82	118,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	K124	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	148,96	297,92
29	K	K137	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	2,000	18,63	37,26
30	M	M138	Stĺpik z oceľovej rúrky SL 1 H 165 cm	ks	2,000	48,67	97,34
31	K	K139	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	152,114	1,60	243,38
<b>D 99</b>							<b>488,89</b>
<b>Presun hmôt HSV</b>							
32	K	K085	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	100,388	4,87	488,89
<b>D M</b>							<b>128,03</b>
<b>Práce a dodávky M</b>							
<b>D 46-M</b>							<b>128,03</b>
<b>Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach</b>							
33	K	K108	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	148,870	0,57	84,86
34	M	M123	Výstražná fólia KANALIZÁCIA	m	148,870	0,29	43,17

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Úroveň 3:

002-05-01 - SO08-1-1 a 2-1 Prečerp. stanica PČS1 a AŠ1- na A - staveb.

časť-CÚ 2022

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>23 220,82</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	23 220,82	20,00%	4 644,16

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>27 864,98</b>
-------------------	--------------	------------------

---

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Úroveň 3:

**002-05-01 - SO08-1-1 a 2-1 Prečerp. stanica PČS1 a AŠ1- na A - staveb.  
časť-CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**23 220,82**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**23 220,82**

1 - Zemné práce	10 726,51
2 - Zakladanie	232,02
4 - Vodorovné konštrukcie	129,35
8 - Rúrové vedenie	11 869,30
99 - Presun hmôt HSV	263,64

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Úroveň 3:

002-05-01 - SO08-1-1 a 2-1 Prečerp. stanica PČS1 a AŠ1- na A - staveb.

časť-CÚ 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**23 220,82**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**23 220,82**

D 1

Zemné práce

**10 726,51**

1	K	K088	Odstránenie travín s uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	21,240	0,15	3,19
2	K	K163	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 100 do 150	m	60,000	17,35	1 041,00
3	K	K165	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 500 do 1000 l	hod	48,000	7,74	371,52
4	K	K166	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 500 do 1000l	deň	2,000	4,22	8,44
6	K	K113	Výkop zapaženej jamy v homine 3, do 100 m3	m3	72,575	77,12	5 596,98
8	K	K167	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	20,839	4,38	91,27
9	K	K168	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 8 m	m2	51,030	7,18	366,40
10	K	K169	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	20,839	1,30	27,09
11	K	K171	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 8 m	m2	51,030	2,35	119,92
12	K	K172	Vzopretie zapažených stien s prepažovaním pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	20,839	2,24	46,68
13	K	K173	Vzopretie zapažených stien s prepažovaním pri pažení príložnom hĺbky do 8 m	m2	51,030	2,52	128,60
14	K	K174	Odstránenie vzopretia stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	20,839	0,53	11,04
15	K	K175	Odstránenie vzopretia stien pri pažení príložnom hĺbky do 8 m	m2	51,030	0,55	28,07
17	K	K178	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	44,436	2,02	89,76
18	K	K160	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na trvalú skládku)	m3	28,139	4,38	123,25
19	K	K179	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	115,691	1,65	190,89
20	K	K180	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	72,575	0,70	50,80
21	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	46,429	9,73	451,75
22	K	K181	D+M Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 fr, 0-63mm	m3	44,436	43,81	1 946,74
23	K	K182	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr 0-32mm	m3	0,194	43,81	8,50
25	K	K095	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	21,240	0,87	18,48
26	M	M096	Travné semeno - parková zmes	kg	0,742	8,27	6,14

D 2

Zakladanie

**232,02**

27	K	K183	Betón základových konštrukcií prostý tr.C 16/20	m3	1,591	112,85	179,54
28	K	K184	Debnenie stien základových konštrukcií, zhotovenie-tradičné	m2	2,222	18,20	40,44
29	K	K185	Debnenie stien základových konštrukcií, odstránenie-tradičné	m2	2,222	5,42	12,04

D 4

Vodorovné konštrukcie

**129,35**



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	3,186	40,60	129,35
<b>D 8</b>			<b>Rúrové vedenie</b>				<b>11 869,30</b>
31	K	K186	Zriadenie šachiet prefabrikovaných 4-10t	ks	1,000	243,37	243,37
32	M	M187	Vodomerová šachta 2050x1400x1800/150 komplet (bez poklopu)	kompl	1,000	2 628,44	2 628,44
33	K	M188	Prečerpávacia stanica KL PS D 2000 - montáž	kompl	1,000	1 460,24	1 460,24
34	M	M189	Prečerpávacia stanica KL PS D 2000 dodávka H=4180 mm so stropnou doskou	kompl	1,000	6 396,45	6 396,45
35	K	K131	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	4,000	29,56	118,24
36	M	M190	Poklop 600x600 mm stredne ťažký B125,	ks	4,040	253,11	1 022,56
<b>D 99</b>			<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>263,64</b>
37	K	K191	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z blokov, výšky do 12 m	t	17,425	15,13	263,64

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Úroveň 3:

002-05-02 - SO08-1-2 a 2-2 Prečerp. stanica PČS2 a AŠ2 na A -staveb. časť-  
CÚ 2022

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**29 942,28**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	29 942,28	20,00%	5 988,46

**Cena s DPH**

**v EUR**

**35 930,74**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Úroveň 3:

**002-05-02 - SO08-1-2 a 2-2 Prečerp. stanica PČS2 a AŠ2 na A -staveb. časť-  
CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**29 942,28**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**29 942,28**

1 - Zemné práce	12 954,53
2 - Zakladanie	177,88
4 - Vodorovné konštrukcie	169,71
5 - Komunikácie	2 001,74
8 - Rúrové vedenie	12 444,36
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	307,67
99 - Presun hmôt HSV	1 886,39

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Úroveň 3:

**002-05-02 - SO08-1-2 a 2-2 Prečerp. stanica PČS2 a AŠ2 na A -staveb. časť-  
CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**29 942,28**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**29 942,28**

D 1

Zemné práce

**12 954,53**

1	K	K044	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	30,380	6,67	202,63
2	K	K045	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	30,380	1,22	37,06
3	K	K046	Poplatky na skládke - asfalty vrátane dopravy, nakladania a vykladania. uloženia	t	1,154	47,70	55,05
4	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	15,190	24,34	369,72
5	K	K163	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 100 do 150	m	50,000	17,35	867,50
6	K	K165	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 500 do 1000 l	hod	48,000	7,74	371,52
7	K	K166	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 500 do 1000l	deň	2,000	4,22	8,44
8	K	K048	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	12,000	14,99	179,88
9	K	K113	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	89,934	77,12	6 935,71
10	K	K167	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	31,788	4,38	139,23
11	K	K168	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 8 m	m2	68,600	7,18	492,55
12	K	K169	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	31,788	1,30	41,32
13	K	K171	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 8 m	m2	68,600	2,35	161,21
14	K	K172	Vzopretie zapažených stien s prepažovaním pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	31,788	2,24	71,21
15	K	K174	Odstránenie vzopretia stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	68,600	0,53	36,36
16	K	K061	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4	m3	89,934	4,38	393,91
17	K	K179	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	89,934	1,65	148,39
18	K	K180	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	89,934	0,70	62,95
19	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	89,934	9,73	875,06
20	K	K187	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 fr, 0-63mm	m3	55,677	3,85	214,36
21	K	K182	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr 0-32mm	m3	3,163	43,81	138,57
22	M	M068	Strkodrva 0-63mm	t	94,651	12,17	1 151,90

D 2

Zakladanie

**177,88**

23	K	K183	Betón základových konštrukcií prostý tr.C 16/20	m3	1,018	112,85	114,88
24	K	K184	Debnenie stien základových konštrukcií, zhotovenie-tradičné	m2	2,667	18,20	48,54
25	K	K185	Debnenie stien základových konštrukcií, odstránenie-tradičné	m2	2,667	5,42	14,46

D 4

Vodorovné konštrukcie

**169,71**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	4,180	40,60	169,71
D 5			Komunikácie	2 001,74			
27	K	K159	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2	30,380	0,79	24,00
28	K	K151	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný 2x hr.50mm	m2	30,380	36,99	1 123,76
29	K	K074	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV.,hr.200 mm	m2	30,380	28,11	853,98
D 8			Rúrové vedenie	12 444,36			
30	K	K186	Zriadenie šachiet prefabrikovaných 4-10t	ks	1,000	243,37	243,37
31	M	M035	Vodomerová šachta 2050x1400x1800/150 komplet (bez poklopu)	kpl	1,000	2 628,44	2 628,44
32	K	M036	Prečerpávacia stanica KL PS D 2000 - montáž (% z dodávky)	kpl	1,000	1 460,24	1 460,24
33	M	M037	Prečerpávacia stanica KL PS D 2000 dodávka H=4590 so strop. doskou	kpl	1,000	6 980,11	6 980,11
34	K	K132	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	4,000	29,94	119,76
35	M	M038	Poklop ťažký štvorcový s rámom 600 x 600 mm	ks	4,000	253,11	1 012,44
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie	307,67			
36	K	K077	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	34,300	2,36	80,95
37	K	K104	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm	m	34,300	6,61	226,72
D 99			Presun hmôt HSV	1 886,39			
38	K	K191	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z blokov, výšky do 12 m	t	124,679	15,13	1 886,39

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Úroveň 3:

**002-05-03 - SO08-1-3 a 2-3 Prečerp. stanica PČS3 a AŠ3 na A - staveb. časť-  
CÚ 2022**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>26 636,03</b>
---------------------	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	26 636,03	20,00%	5 327,21

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>31 963,24</b>
-------------------	--------------	------------------

---

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Úroveň 3:

**002-05-03 - SO08-1-3 a 2-3 Prečerp. stanica PČS3 a AŠ3 na A - staveb. časť-  
CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**26 636,03**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**26 636,03**

1 - Zemné práce	12 192,27
2 - Zakladanie	177,88
4 - Vodorovné konštrukcie	119,36
5 - Komunikácie	1 380,73
8 - Rúrové vedenie	12 250,03
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	184,96
99 - Presun hmôt HSV	330,80

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Uroveň 3:

**002-05-03 - SO08-1-3 a 2-3 Prečerp. stanica PČS3 a AŠ3 na A - staveb. časť-  
CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**26 636,03**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**26 636,03**

D 1

Zemné práce

**12 192,27**

1	K	K044	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	20,955	6,67	139,77
2	K	K045	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	20,955	1,22	25,57
3	K	K046	Poplatky na skládke - asfalty vrátane dopravy, nakladania a vykladania. uloženia	t	0,796	47,70	37,97
4	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	10,478	24,34	255,03
5	K	K163	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 100 do 150	m	50,000	17,35	867,50
6	K	K165	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 500 do 1000 l	hod	48,000	7,74	371,52
7	K	K166	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 500 do 1000l	deň	2,000	4,22	8,44
8	K	K048	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	12,000	14,99	179,88
9	K	K113	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	80,779	77,12	6 229,68
10	K	K167	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	22,245	4,38	97,43
11	K	K168	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 8 m	m2	68,600	7,18	492,55
12	K	K169	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	22,245	1,30	28,92
13	K	K171	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 8 m	m2	68,600	2,35	161,21
14	K	K172	Vzopretie zapažených stien s prepažovaním pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	15,210	2,24	34,07
15	K	K174	Odstránenie vzopretia stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	68,600	0,53	36,36
16	K	K061	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4	m3	55,342	4,38	242,40
17	K	K061	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4	m3	29,437	4,38	128,93
18	K	K179	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	140,121	1,65	231,20
19	K	K180	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	84,779	0,70	59,35
20	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	29,437	9,73	286,42
21	K	K181	D+M Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 fr. 0-63mm	m3	51,342	43,81	2 249,29
22	K	K182	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodena sypaniny fr 0-32mm	m3	0,657	43,81	28,78

D 2

Zakladanie

**177,88**

23	K	K183	Betón základových konštrukcií prostý tr.C 16/20	m3	1,018	112,85	114,88
24	K	K184	Debnenie stien základových konštrukcií, zhotovenie-tradičné	m2	2,667	18,20	48,54
25	K	K185	Debnenie stien základových konštrukcií, odstránenie-tradičné	m2	2,667	5,42	14,46

D 4

Vodorovné konštrukcie

**119,36**



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	2,940	40,60	119,36
D 5			Komunikácie				1 380,73
27	K	K159	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2	20,955	0,79	16,55
28	K	K188	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. Jemnozrnný 2x hr.50mm	m2	20,955	36,99	775,13
29	K	K074	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV.,hr.200 mm	m2	20,955	28,11	589,05
D 8			Rúrové vedenie				12 250,03
30	K	K186	Zriadenie šachiet prefabrikovaných 4-10t	ks	1,000	243,37	243,37
31	M	M035	Vodomerová šachta 2050x1400x1800/150 komplet (bez poklopu)	kpl	1,000	2 628,44	2 628,44
32	K	M036	Prečerpávacia stanica KL PS D 2000 - montáž (% z dodávky)	kpl	1,000	1 460,24	1 460,24
33	M	M191	Prečerpávacia stanica KL PS D 2000 dodávka H=4490 so strop. doskou	kpl	1,000	6 785,78	6 785,78
34	K	K132	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	4,000	29,94	119,76
35	M	M038	Poklop ťažký štvorcový s rámom 600 x 600 mm	ks	4,000	253,11	1 012,44
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				184,96
36	K	K077	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	20,620	2,36	48,66
37	K	K104	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm	m	20,620	6,61	136,30
D 99			Presun hmôt HSV				330,80
38	K	K191	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z blokov, výšky do 12 m	t	21,864	15,13	330,80

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Úroveň 3:

**002-05-04 - SO08-1-4 a 2-4 Prečerp. stanica PČS4 a AŠ4 na A - staveb časť-  
CÚ 2022**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>21 439,41</b>
DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižovaná	0,00	20,00%	0,00
	21 439,41	20,00%	4 287,88
<b>Cena s DPH</b>			<b>25 727,29</b>
<b>v EUR</b>			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Úroveň 3:

**002-05-04 - SO08-1-4 a 2-4 Prečerp. stanica PČS4 a AŠ4 na A - staveb časť-  
CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**21 439,41**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**21 439,41**

1 - Zemné práce	8 702,36
2 - Zakladanie	249,41
4 - Vodorovné konštrukcie	530,97
5 - Komunikácie	1 187,60
8 - Rúrové vedenie	9 000,95
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	163,52
99 - Presun hmôt HSV	1 604,60

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Úroveň 3:

**002-05-04 - SO08-1-4 a 2-4 Prečerp. stanica PČS4 a AŠ4 na A - staveb časť-  
CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**21 439,41**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**21 439,41**

D 1

Zemné práce

**8 702,36**

1	K	K044	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	18,024	6,67	120,22
2	K	K045	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	18,024	1,22	21,99
3	K	K046	Poplatky na skládke - asfalty vrátane dopravy, nakladania a vykladania. uloženia	t	0,685	47,70	32,67
4	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	9,012	24,34	219,35
5	K	K163	Ovvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 100 do 150	m	50,000	17,35	867,50
6	K	K165	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 500 do 1000 l	hod	48,000	7,74	371,52
7	K	K166	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 500 do 1000l	deň	2,000	4,22	8,44
8	K	K048	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	12,000	14,99	179,88
9	K	K113	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	59,598	77,13	4 596,79
10	K	K167	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	30,550	4,38	133,81
11	K	K168	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 8 m	m2	39,547	7,18	283,95
12	K	K169	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	30,550	1,30	39,72
13	K	K171	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 8 m	m2	39,547	2,35	92,94
14	K	K172	Vzopretie zapažených stien s prepažovaním pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	30,550	2,24	68,43
15	K	K174	Odstránenie vzopretia stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	39,547	0,53	20,96
16	K	K061.	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	38,545	4,38	168,83
17	K	K061	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4	m3	21,053	4,38	92,21
18	K	K179	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	98,143	1,65	161,94
19	K	K180	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	59,598	0,70	41,72
20	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	21,053	9,73	204,85
21	K	K187	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 fr. 0-63mm	m3	38,545	3,85	148,40
22	K	K182	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr 0-32mm	m3	0,657	43,81	28,78
23	M	M068	Strkodrva 0-63mm	t	65,527	12,17	797,46

D 2

Zakladanie

**249,41**

24	K	K183	Betón základových konštrukcií prostý tr.C 16/20	m3	1,623	112,85	183,16
25	K	K184	Debnenie stien základových konštrukcií, zhotovenie-tradičné	m2	2,805	18,20	51,05
26	K	K185	Debnenie stien základových konštrukcií, odstránenie-tradičné	m2	2,805	5,42	15,20

D 4

Vodorovné konštrukcie

**530,97**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	13,078	40,60	530,97
<b>D 5</b>			<b>Komunikácie</b>				<b>1 187,60</b>
28	K	K159	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2	18,024	0,79	14,24
29	K	K188	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. Jemnozrný 2x hr.50mm	m2	18,024	36,99	666,71
30	K	K074	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV.,hr.200 mm	m2	18,024	28,11	506,65
<b>D 8</b>			<b>Rúrové vedenie</b>				<b>9 000,95</b>
31	K	K186	Zriadenie šachiet prefabrikovaných 4-10t	ks	1,000	243,37	243,37
32	M	M035	Vodomerová šachta 2050x1400x1800/150 komplet (bez poklopu)	kpl	1,000	2 628,44	2 628,44
33	K	M039	Prečerpávacia stanica KL PS D 1390 - montáž (% z dodávky)	kpl	1,000	1 459,75	1 459,75
34	M	M040	Prečerpávacia stanica KL PS D 1390 dodávka H=4150 so strop. doskou	kpl	1,000	4 005,94	4 005,94
35	K	K132	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	2,000	29,94	59,88
36	M	M038	Poklop ťažký štvorcový s rámom 600 x 600 mm	ks	1,000	253,11	253,11
37	M	M041	Poklop ťažký obdĺžnikový 1200x600 mm - PC Klartec	ks	1,000	350,46	350,46
<b>D 9</b>			<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>163,52</b>
38	K	K077	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	18,230	2,36	43,02
39	K	K104	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm	m	18,230	6,61	120,50
<b>D 99</b>			<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>1 604,60</b>
40	K	K191	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z blokov, výšky do 12 m	t	106,054	15,13	1 604,60

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Úroveň 3:

002-05-05 - SO08-1-5 a 2-5 Prečerp. stanica PČS5 a AŠ5 na AA -staveb.časť-  
CÚ 2022

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>20 522,27</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	20 522,27	20,00%	4 104,45
<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>		<b>24 626,72</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Úroveň 3:

**002-05-05 - SO08-1-5 a 2-5 Prečerp. stanica PČS5 a AŠ5 na AA -staveb.časť-  
CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**20 522,27**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**20 522,27**

1 - Zemné práce	8 760,00
2 - Zakladanie	122,67
4 - Vodorovné konštrukcie	58,22
5 - Komunikácie	1 123,55
8 - Rúrové vedenie	9 230,23
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	56,70
99 - Presun hmôt HSV	1 170,90

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Úroveň 3:

**002-05-05 - SO08-1-5 a 2-5 Prečerp. stanica PČS5 a AŠ5 na AA -staveb.časť-  
CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**20 522,27**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**20 522,27**

D 1

Zemné práce

**8 760,00**

1	K	K044	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	17,052	6,67	113,74
2	K	K045	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	17,052	1,22	20,80
3	K	K046	Poplatky na skládke - asfalty vrátane dopravy, nakladania a vykladania. uloženia	t	0,648	47,70	30,91
4	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	8,526	24,34	207,52
5	K	K163	Ovvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 100 do 150	m	50,000	17,35	867,50
6	K	K165	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 500 do 1000 l	hod	100,000	7,74	774,00
7	K	K166	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 500 do 1000l	deň	5,000	4,22	21,10
8	K	K113	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	57,742	77,12	4 453,06
9	K	K167	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	29,869	4,38	130,83
10	K	K168	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 8 m	m2	41,516	7,18	298,08
11	K	K169	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	29,869	1,30	38,83
12	K	K171	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 8 m	m2	41,516	2,35	97,56
13	K	K172	Vzopretie zapažených stien s prepažovaním pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	29,869	2,24	66,91
14	K	K174	Odstránenie vzopretia stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	29,869	0,53	15,83
15	K	K061	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4	m3	57,742	4,38	252,91
16	K	K179	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	57,742	1,65	95,27
17	K	K180	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	58,041	0,70	40,63
18	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	35,473	9,73	345,15
19	K	K189	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 fr. 0-63mm	m3	36,243	3,85	139,54
20	M	M068	Strkodrva 0-63mm	t	61,613	12,17	749,83

D 2

Zakladanie

**122,67**

21	K	K183	Betón základových konštrukcií prostý tr.C 16/20	m3	0,795	112,85	89,72
22	K	K184	Debnenie stien základových konštrukcií, zhotovenie-tradičné	m2	1,395	18,20	25,39
23	K	K185	Debnenie stien základových konštrukcií, odstránenie-tradičné	m2	1,395	5,42	7,56

D 4

Vodorovné konštrukcie

**58,22**

24	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	1,434	40,60	58,22
----	---	------	---	----	-------	-------	-------

D 5

Komunikácie

**1 123,55**



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	K159	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	17,052	0,79	13,47
26	K	K151	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný 2x hr.50mm	m <sup>2</sup>	17,052	36,99	630,75
27	K	K074	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV.,hr.200 mm	m <sup>2</sup>	17,052	28,11	479,33
D 8			Rúrové vedenie				9 230,23
28	K	K186	Zriadenie šachiet prefabrikovaných 4-10t	ks	1,000	243,37	243,37
29	M	M035	Vodomerová šachta 2050x1400x1800/150 komplet (bez poklopu)	kpl	1,000	2 628,44	2 628,44
30	K	M192	Prečerpávacía stanica KL PS D 1390 - montáž (% z dodávky)	kpl	1,000	1 460,26	1 460,26
31	M	M193	Prečerpávacía stanica KL PS D 1390 dodávka H 4400 so strop doskoiu	kpl	1,000	4 234,71	4 234,71
32	K	K132	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	2,000	29,94	59,88
33	M	M038	Poklop ťažký štvorcový s rámom 600 x 600 mm	ks	1,000	253,11	253,11
34	M	M041	Poklop ťažký obdĺžnikový 1200x600 mm - PC Klartec	ks	1,000	350,46	350,46
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				56,70
35	K	K077	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	6,380	2,36	15,06
36	K	K104	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm	m	6,300	6,61	41,64
D 99			Presun hmôt HSV				1 170,90
37	K	K191	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z blokov, výšky do 12 m	t	77,389	15,13	1 170,90

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Úroveň 3:

**002-05-06 - SO08-1-6 a 2-6 Prečerp,stanica PČS6 a AŠ6 na AB1 -staveb  
časť- CÚ 2022**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**18 856,81**

DPH základná  
znižovaná

Základ dane

0,00

18 856,81

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

3 771,36

**Cena s DPH**

**v EUR**

**22 628,17**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Úroveň 3:

**002-05-06 - SO08-1-6 a 2-6 Prečerp,stanica PČS6 a AŠ6 na AB1 -staveb  
časť- CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**18 856,81**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**18 856,81**

1 - Zemné práce	7 608,41
2 - Zakladanie	244,28
4 - Vodorovné konštrukcie	62,04
5 - Komunikácie	1 015,63
8 - Rúrové vedenie	8 646,33
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	147,37
99 - Presun hmôt HSV	1 132,75

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠŮR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Uroveň 3:

**002-05-06 - SO08-1-6 a 2-6 Prečerp.stanica PČS6 a AŠ6 na AB1 -staveb  
časť- CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**18 856,81**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**18 856,81**

D 1

Zemné práce

**7 608,41**

1	K	K044	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	15,414	6,67	102,81
2	K	K045	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového,hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	15,414	1,22	18,81
3	K	K046	Poplatky na skládke - asfalty vrátane dopravy, nakladania a vykladania. uloženia	t	0,586	47,70	27,95
4	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	7,707	24,34	187,59
5	K	K163	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 100 do 150	m	50,000	17,35	867,50
6	K	K165	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 500 do 1000 l	hod	48,000	7,74	371,52
7	K	K166	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 500 do 1000l	deň	2,000	4,22	8,44
8	K	K113	Výkop zapaženej jamy v hornine 3,do 100 m3	m3	47,937	77,12	3 696,90
9	K	K167	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia,príložné hĺbky do 4m	m2	53,820	4,38	235,73
10	K	K169	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	53,820	1,30	69,97
11	K	K172	Vzopretie zapažených stien s prepažovaním pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	53,820	2,24	120,56
12	K	K174	Odstránenie vzopretia stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	53,820	0,53	28,52
13	K	K061	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4	m3	47,937	4,38	209,96
14	K	K179	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	47,937	1,65	79,10
15	K	K180	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	47,937	0,70	33,56
16	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	79,096	9,73	769,60
17	K	K190	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 fr.0-63mm	m3	30,609	3,85	117,84
18	K	K192	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr. 0-32mm	m3	0,657	43,81	28,78
19	M	M068	Strkodrava 0-63mm	t	52,035	12,17	633,27

D 2

Zakladanie

**244,28**

20	K	K183	Betón základových konštrukcií prostý tr.C 16/20	m3	1,587	112,85	179,09
21	K	K184	Debnenie stien základových konštrukcií, zhotovenie-tradičné	m2	2,760	18,20	50,23
22	K	K185	Debnenie stien základových konštrukcií, odstránenie-tradičné	m2	2,760	5,42	14,96

D 4

Vodorovné konštrukcie

**62,04**

23	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	1,528	40,60	62,04
----	---	------	---	----	-------	-------	-------

D 5

Komunikácie

**1 015,63**

24	K	K159	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2	15,414	0,79	12,18
----	---	------	--	----	--------	------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	K193	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný hr.2x50mm	m2	15,414	36,99	570,16
26	K	K074	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV.,hr.200 mm	m2	15,414	28,11	433,29
D 8			Rúrové vedenie				8 646,33
27	K	K186	Zriadenie šachiet prefabrikovaných 4-10t	ks	1,000	243,37	243,37
28	M	M194	Vodomerová šachta 1500x1400x1800/1800 komplet (bez poklopu)	kpl	1,000	2 044,34	2 044,34
29	K	M039	Prečerpávacia stanica KL PS D 1390 - montáž (% z dodávky)	kpl	1,000	1 460,24	1 460,24
30	M	M195	Prečerpávacia stanica KL PS D 1390 dodávka H=3150 so strop. doskou	kpl	1,000	4 234,93	4 234,93
31	K	K132	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	2,000	29,94	59,88
32	M	M038	Poklop ťažký štvorcový s rámom 600 x 600 mm	ks	1,000	253,11	253,11
33	M	M196	Poklop ťažký obdĺžnikový 1200x600 mm	ks	1,000	350,46	350,46
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				147,37
34	K	K077	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	16,430	2,36	38,77
35	K	K104	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm	m	16,430	6,61	108,60
D 99			Presun hmôt HSV				1 132,75
36	K	K191	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z blokov, výšky do 12 m	t	74,868	15,13	1 132,75

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Úroveň 3:

**002-05-07 - SO08-1-7 a 2-7 Prečerp. stanica PČS7 a AŠ7 na AB2 -  
staveb.časť- CÚ 2022**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>17 513,09</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	17 513,09	20,00%	3 502,62
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>21 015,71</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Úroveň 3:

**002-05-07 - SO08-1-7 a 2-7 Prečerp. stanica PČS7 a AŠ7 na AB2 -  
staveb.časť- CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**17 513,09**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**17 513,09**

1 - Zemné práce	6 313,91
2 - Zakladanie	244,28
4 - Vodorovné konštrukcie	62,04
5 - Komunikácie	1 015,63
8 - Rúrové vedenie	8 646,49
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	147,37
99 - Presun hmôt HSV	1 083,37

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Uroveň 3:

**002-05-07 - SO08-1-7 a 2-7 Prečerp. stanica PČS7 a AŠ7 na AB2 -  
staveb.časť- CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**17 513,09**

D	HSV	Práce a dodávky HSV						17 513,09
D	1	Zemné práce						6 313,91
1	K	K044	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	15,414	6,67	102,81	
2	K	K045	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	15,414	1,22	18,81	
3	K	K046	Poplatky na skládke - asfalty vrátane dopravy, nakladania a vykladania. uloženia	t	0,586	47,70	27,95	
4	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	7,707	24,34	187,59	
5	K	K113	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	47,077	77,12	3 630,58	
6	K	K167	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložené hĺbky do 4m	m2	63,339	4,38	277,42	
7	K	K169	Odstránenie paženia stien príložené hĺbky do 4 m	m2	63,339	1,30	82,34	
8	K	K172	Vzopretie zapažených stien s prepažovaním pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	63,339	2,24	141,88	
9	K	K174	Odstránenie vzopretia stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	63,339	0,53	33,57	
10	K	K061	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4	m3	47,077	4,38	206,20	
11	K	K179	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	47,077	1,65	77,68	
12	K	K180	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	47,077	0,70	32,95	
13	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	77,677	9,73	755,80	
14	K	K189	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 fr. 0-63mm	m3	28,915	3,85	111,32	
15	K	K192	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr. 0-32mm	m3	0,657	43,81	28,78	
16	M	M068	Strkodrva 0-63mm	t	49,156	12,17	598,23	
D	2	Zakladanie						244,28
17	K	K183	Betón základových konštrukcií prostý tr.C 16/20	m3	1,587	112,85	179,09	
18	K	K184	Debnenie stien základových konštrukcií, zhotovenie-tradičné	m2	2,760	18,20	50,23	
19	K	K185	Debnenie stien základových konštrukcií, odstránenie-tradičné	m2	2,760	5,42	14,96	
D	4	Vodorovné konštrukcie						62,04
20	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	1,528	40,60	62,04	
D	5	Komunikácie						1 015,63
21	K	K159	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2	15,414	0,79	12,18	
22	K	K188	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. Jemnozrnny 2x hr.50mm	m2	15,414	36,99	570,16	
23	K	K074	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV., hr.200 mm	m2	15,414	28,11	433,29	
D	8	Rúrové vedenie						8 646,49
24	K	K186	Zriadenie šachiet prefabrikovaných 4-10t	ks	1,000	243,37	243,37	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	M194	Vodomerová šachta 1500x1400x1800/1800 komplet (bez poklopu)	kpl	1,000	2 044,34	2 044,34
26	K	M039	Prečerpávacia stanica KL PS D 1390 - montáž (% z dodávky)	kpl	1,000	1 460,25	1 460,25
27	M	M042	Prečerpávacia stanica KL PS D 1390 dodávka H=3650 so strop. doskou	kpl	1,000	4 235,08	4 235,08
28	K	K132	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	2,000	29,94	59,88
29	M	M038	Poklop ťažký štvorcový s rámom 600 x 600 mm	ks	1,000	253,11	253,11
30	M	M041	Poklop ťažký obdĺžnikový 1200x600 mm - PC Klartec	ks	1,000	350,46	350,46
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				147,37
31	K	K077	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	16,430	2,36	38,77
32	K	K104	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm	m	16,430	6,61	108,60
D 99			Presun hmôt HSV				1 083,37
33	K	K191	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z blokov, výšky do 12 m	t	71,604	15,13	1 083,37

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Uroveň 3:

002-05-08 - SO08-1-8 a 2-8 Prečerp.stanica PČS8 a AŠ8 na AC - staveb.

časť-CÚ 2022

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Poznámka:

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH** **18 454,90**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	18 454,90	20,00%	3 690,98

**Cena s DPH** **v EUR** **22 145,88**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Úroveň 3:

**002-05-08 - SO08-1-8 a 2-8 Prečerp.stanica PČS8 a AŠ8 na AC - staveb.  
časť-CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**18 454,90**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**18 454,90**

1 - Zemné práce	7 775,78
2 - Zakladanie	122,67
4 - Vodorovné konštrukcie	58,22
8 - Rúrové vedenie	9 230,03
99 - Presun hmôt HSV	1 268,20

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Úroveň 3:

**002-05-08 - SO08-1-8 a 2-8 Prečerp.stanica PČS8 a AŠ8 na AC - staveb.  
časť-CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**18 454,90**

### D HSV

#### Práce a dodávky HSV

**18 454,90**

#### D 1

#### Zemné práce

**7 775,78**

1	K	K113	Výkop zapaženej jamy v hornine 3,do 100 m3	m3	63,786	77,13	4 919,81
2	K	K167	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia,príložné hĺbky do 4m	m2	31,069	4,38	136,08
3	K	K168	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia,príložné hĺbky do 8 m	m2	51,960	7,18	373,07
4	K	K169	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	31,069	1,30	40,39
5	K	K171	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 8 m	m2	51,960	2,35	122,11
6	K	K172	Vzopretie zapažených stien s prepažovaním pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	31,069	2,24	69,59
7	K	K173	Vzopretie zapažených stien s prepažovaním pri pažení príložnom hĺbky do 8 m	m2	51,960	2,52	130,94
8	K	K174	Odstránenie vzopretia stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	31,069	0,53	16,47
9	K	K175	Odstránenie vzopretia stien pri pažení príložnom hĺbky do 8 m	m2	51,960	0,55	28,58
10	K	K176	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV,nosením za každé 3 m výšky	M3	19,136	0,49	9,38
11	K	K178	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4	m3	46,392	2,02	93,71
12	K	K061	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4	m3	21,394	4,38	93,71
13	K	K179	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	114,283	1,65	188,57
14	K	K180	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	68,095	0,70	47,67
15	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	34,790	9,73	338,51
16	K	K189	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 fr. 0-63mm	m3	46,392	3,85	178,61
17	K	K192	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr. 0-32mm	m3	0,657	43,81	28,78
18	M	M068	Strkodrva 0-63mm	t	78,866	12,17	959,80

#### D 2

#### Zakladanie

**122,67**

19	K	K183	Betón základových konštrukcií prostý tr.C 16/20	m3	0,795	112,85	89,72
20	K	K184	Debnenie stien základových konštrukcií, zhotovenie-tradičné	m2	1,395	18,20	25,39
21	K	K185	Debnenie stien základových konštrukcií, odstránenie-tradičné	m2	1,395	5,42	7,56

#### D 4

#### Vodorovné konštrukcie

**58,22**

22	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	1,434	40,60	58,22
----	---	------	---	----	-------	-------	-------

#### D 8

#### Rúrové vedenie

**9 230,03**

23	K	K186	Zriadenie šachiet prefabrikovaných 4-10t	ks	1,000	243,37	243,37
24	M	M187	Vodomerová šachta 2050x1400x1800/150 komplet (bez poklopu)	komp	1,000	2 628,44	2 628,44
25	K	M039	Prečerpávacia stanica KL PS D 1390 - montáž (% z dodávky)	kpl	1,000	1 460,06	1 460,06
26	M	M043	Prečerpávacia stanica KL PS D 1390 dodávka H=4400 - so strop. doskou	kpl	1,000	4 234,71	4 234,71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	K132	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	2,000	29,94	59,88
28	M	M038	Poklop ťažký štvorcový s rámom 600 x 600 mm	ks	1,000	253,11	253,11
29	M	M041	Poklop ťažký obdĺžnikový 1200x600 mm - PC Klartec	ks	1,000	350,46	350,46
D 99			Presun hmôt HSV				1 268,20
30	K	K191	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z blokov, výšky do 12 m	t	83,820	15,13	1 268,20

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Úroveň 3:

**002-05-09 - SO08-1-9- a 2-9 Prečerp.stanica PČS9 a AŠ9 na AC3 -  
staveb.časť- CÚ 2022**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>18 520,38</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	18 520,38	20,00%	3 704,08
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>22 224,46</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Úroveň 3:

**002-05-09 - SO08-1-9- a 2-9 Prečerp.stanica PČS9 a AŠ9 na AC3 -  
staveb.časť- CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>18 520,38</b>
1 - Zemné práce	7 833,15
2 - Zakladanie	122,67
4 - Vodorovné konštrukcie	58,22
8 - Rúrové vedenie	9 230,31
99 - Presun hmôt HSV	1 276,03

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Úroveň 3:

**002-05-09 - SO08-1-9- a 2-9 Prečerp.stanica PČS9 a AŠ9 na AC3 -  
staveb.časť- CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**18 520,38**

### D HSV

#### Práce a dodávky HSV

**18 520,38**

#### D 1

#### Zemné práce

**7 833,15**

1	K	K113	Výkop zapaženej jamy v hornine 3,do 100 m3	m3	64,243	77,13	4 955,06
2	K	K167	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia,priložné hĺbky do 4m	m2	33,479	4,38	146,64
3	K	K168	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia,priložné hĺbky do 8 m	m2	45,781	7,18	328,71
4	K	K169	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	33,479	1,30	43,52
5	K	K171	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 8 m	m2	45,781	2,35	107,59
6	K	K172	Vzopretie zapažených stien s prepažovaním pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	33,479	2,24	74,99
7	K	K173	Vzopretie zapažených stien s prepažovaním pri pažení príložnom hĺbky do 8 m	m2	45,781	2,52	115,37
8	K	K174	Odstránenie vzopretia stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	33,479	0,53	17,74
9	K	K175	Odstránenie vzopretia stien pri pažení príložnom hĺbky do 8 m	m2	45,781	0,55	25,18
10	K	K061	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4	m3	42,932	4,38	188,04
11	K	K061	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4	m3	21,311	4,38	93,34
12	K	K179	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	114,901	1,65	189,59
13	K	K180	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	64,243	0,70	44,97
14	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	35,163	9,73	342,14
15	K	K189	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 fr. 0-63mm	m3	42,932	3,85	165,29
16	K	K192	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr. 0-32mm	m3	0,657	43,81	28,78
17	M	M068	Strkodrava 0-63mm	t	79,392	12,17	966,20

#### D 2

#### Zakladanie

**122,67**

18	K	K183	Betón základových konštrukcií prostý tr.C 16/20	m3	0,795	112,85	89,72
19	K	K184	Debnenie stien základových konštrukcií, zhotovenie-tradičné	m2	1,395	18,20	25,39
20	K	K185	Debnenie stien základových konštrukcií, odstránenie-tradičné	m2	1,395	5,42	7,56

#### D 4

#### Vodorovné konštrukcie

**58,22**

21	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	1,434	40,60	58,22
----	---	------	---	----	-------	-------	-------

#### D 8

#### Rúrové vedenie

**9 230,31**

22	K	K186	Zriadenie šachiet prefabrikovaných 4-10t	ks	1,000	243,37	243,37
23	M	M035	Vodomerová šachta 2050x1400x1800/150 komplet (bez poklopu)	kpl	1,000	2 628,44	2 628,44
24	K	M039	Prečerpávacia stanica KL PS D 1390 - montáž (% z dodávky)	kpl	1,000	1 460,34	1 460,34
25	M	M044	Prečerpávacia stanica KL PS D 1390 dodávka H=4400 so strop. doskou	kpl	1,000	4 234,71	4 234,71
26	K	K132	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	2,000	29,94	59,88



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	M038	Poklop ťažký štvorcový s rámom 600 x 600 mm	ks	1,000	253,11	253,11
28	M	M041	Poklop ťažký obdĺžnikový 1200x600 mm - PC Klartec	ks	1,000	350,46	350,46
D 99			Presun hmôt HSV				1 276,03
29	K	K191	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z blokov, výšky do 12 m	t	84,338	15,13	1 276,03

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Úroveň 3:

**002-05-10 - SO08-1-10 a 2-10 Prečerp. stanica PČS10 a AŠ10 na AC7-staveb.časť-CÚ 2022**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>15 241,17</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	15 241,17	20,00%	3 048,23	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>18 289,40</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Úroveň 3:

**002-05-10 - SO08-1-10 a 2-10 Prečerp. stanica PČS10 a AŠ10 na AC7-staveb.časť-CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**15 241,17**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**15 241,17**

1 - Zemné práce	6 092,21
2 - Zakladanie	244,28
4 - Vodorovné konštrukcie	62,04
8 - Rúrové vedenie	8 646,68
99 - Presun hmôt HSV	195,96

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Úroveň 3:

**002-05-10 - SO08-1-10 a 2-10 Prečerp. stanica PČS10 a AŠ10 na AC7-staveb.časť-CÚ 2022**

Miesto: Hrubý Šúr

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ: Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**15 241,17**

### D HSV Práce a dodávky HSV

**15 241,17**

#### D 1 Zemné práce

**6 092,21**

1	K	K113	Výkop zapaženej jamy v hornine 3,do 100 m3	m3	49,155	77,12	3 790,83
2	K	K167	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia,príložné hĺbky do 4m	m2	55,095	4,38	241,32
3	K	K169	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	55,095	1,30	71,62
4	K	K172	Vzopretie zapažených stien s prepažovaním pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	55,095	2,24	123,41
5	K	K174	Odstránenie vzopretia stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	55,095	0,53	29,20
6	K	K061	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4	m3	26,465	4,38	115,92
7	K	K061	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4	m3	18,690	4,38	81,86
8	K	K179	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	71,620	1,65	118,17
9	K	K180	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	45,155	0,70	31,61
10	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	30,839	9,73	300,06
11	K	K195	D+M Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 fr. 0-63mm	m3	26,465	43,81	1 159,43
12	K	K192	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr. 0-32mm	m3	0,657	43,81	28,78

#### D 2 Zakladanie

**244,28**

13	K	K183	Betón základových konštrukcií prostý tr.C 16/20	m3	1,587	112,85	179,09
14	K	K184	Debnenie stien základových konštrukcií, zhotovenie-tradičné	m2	2,760	18,20	50,23
15	K	K185	Debnenie stien základových konštrukcií, odstránenie-tradičné	m2	2,760	5,42	14,96

#### D 4 Vodorovné konštrukcie

**62,04**

16	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	1,528	40,60	62,04
----	---	------	---	----	-------	-------	-------

#### D 8 Rúrové vedenie

**8 646,68**

17	K	K186	Zriadenie šachiet prefabrikovaných 4-10t	ks	1,000	243,37	243,37
18	M	M197	Vodomerová šachta 1500x1400x1800/1800 komplet (bez poklopu)	ks	1,000	2 044,34	2 044,34
19	K	M198	Prečerpávacia stanica KL PS D 1390 - montáž % z dodávky)	kpl	1,000	1 460,24	1 460,24
20	M	M199	Prečerpávacia stanica KL PS D 1390 dodávka H= 3400 so strop doskou	kpl	1,000	4 235,28	4 235,28
21	K	K132	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	2,000	29,94	59,88
22	M	M038	Poklop ťažký štvorcový s rámom 600 x 600 mm	ks	1,000	253,11	253,11
23	M	M041	Poklop ťažký obdĺžnikový 1200x600 mm - PC Klartec	ks	1,000	350,46	350,46

#### D 99 Presun hmôt HSV

**195,96**

24	K	K191	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z blokov, výšky do 12 m	t	12,952	15,13	195,96
----	---	------	---	---	--------	-------	--------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Úroveň 3:

**002-05-11 - SO08-1-11 a 2-11Prečerp.stanica PČS11 a AŠ11 na AE -  
staveb.časť- CÚ 2022**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>19 495,00</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	19 495,00	20,00%	3 899,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>23 394,00</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Úroveň 3:

**002-05-11 - SO08-1-11 a 2-11Prečerp.stanica PČS11 a AŠ11 na AE -  
staveb.časť- CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>19 495,00</b>
1 - Zemné práce	8 808,31
2 - Zakladanie	122,67
4 - Vodorovné konštrukcie	58,22
8 - Rúrové vedenie	9 229,74
99 - Presun hmôt HSV	1 276,06

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Úroveň 3:

**002-05-11 - SO08-1-11 a 2-11Prečerp.stanica PČS11 a AŠ11 na AE -  
staveb.časť- CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**19 495,00**

### D HSV

### Práce a dodávky HSV

**19 495,00**

#### D 1

#### Zemné práce

**8 808,31**

1	K	K113	Výkop zapaženej jamy v hornine 3,do 100 m3	m3	61,324	77,20	4 734,21
2	K	K167	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia,priložné hĺbky do 4m	m2	33,479	4,38	146,64
3	K	K168	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia,priložné hĺbky do 8 m	m2	46,583	7,18	334,47
4	K	K169	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	33,479	1,30	43,52
5	K	K171	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 8 m	m2	46,583	2,35	109,47
6	K	K172	Vzopretie zapažených stien s prepažovaním pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	33,479	2,24	74,99
7	K	K173	Vzopretie zapažených stien s prepažovaním pri pažení príložnom hĺbky do 8 m	m2	46,583	2,52	117,39
8	K	K174	Odstránenie vzopretia stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	33,479	0,53	17,74
9	K	K175	Odstránenie vzopretia stien pri pažení príložnom hĺbky do 8 m	m2	46,583	0,55	25,62
10	K	K061	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4	m3	40,138	4,38	175,80
11	K	K061	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4	m3	21,186	4,38	92,79
12	K	K179	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	850,364	1,65	1 403,10
13	K	K180	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	61,324	0,70	42,93
14	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	34,957	9,73	340,13
15	K	K196	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	40,138	3,85	154,53
16	K	K192	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr. 0-32mm	m3	0,657	43,81	28,78
17	M	M068	Strkodrva 0-63mm	t	79,392	12,17	966,20

#### D 2

#### Zakladanie

**122,67**

18	K	K183	Betón základových konštrukcií prostý tr.C 16/20	m3	0,795	112,85	89,72
19	K	K184	Debnenie stien základových konštrukcií, zhotovenie-tradičné	m2	1,395	18,20	25,39
20	K	K185	Debnenie stien základových konštrukcií, odstránenie-tradičné	m2	1,395	5,42	7,56

#### D 4

#### Vodorovné konštrukcie

**58,22**

21	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	1,434	40,60	58,22
----	---	------	---	----	-------	-------	-------

#### D 8

#### Rúrové vedenie

**9 229,74**

22	K	K186	Zriadenie šachiet prefabrikovaných 4-10t	ks	1,000	243,37	243,37
23	M	M035	Vodomerová šachta 2050x1400x1800/150 komplet (bez poklopu)	kpl	1,000	2 628,44	2 628,44
24	K	M200	Prečerpávacia stanica KL PS D 1390 - montáž % z dodávky	kpl	1,000	1 459,77	1 459,77
25	M	M201	Prečerpávacia stanica KL PS D 1390 dodávka H=4400 so strop doskou	kpl	1,000	4 234,71	4 234,71
26	K	K132	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	2,000	29,94	59,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	M038	Poklop ťažký štvorcový s rámom 600 x 600 mm	ks	1,000	253,11	253,11
28	M	M041	Poklop ťažký obdĺžnikový 1200x600 mm.- PC Klartec	ks	1,000	350,46	350,46
D 99			Presun hmôt HSV				1 276,06
29	K	K191	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z blokov, výšky do 12 m	t	84,340	15,13	1 276,06



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Úroveň 3:

**002-05-12 - SO08-1-12 a 2-12 Prečerp.stanica PČS13 a AŠ13 na AI -  
staveb.časť-CÚ 2022**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**15 638,97**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	15 638,97	20,00%	3 127,79

**Cena s DPH**

**v EUR**

**18 766,76**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Úroveň 3:

**002-05-12 - SO08-1-12 a 2-12 Prečerp.stanica PČS13 a AŠ13 na AI -  
staveb.časť-CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**15 638,97**

HSV - Práce a dodávky HSV

**15 638,97**

1 - Zemné práce

6 720,12

4 - Vodorovné konštrukcie

104,22

8 - Rúrové vedenie

8 647,08

99 - Presun hmôt HSV

167,55

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-05 - SO-08.1 a SO-08.2 PČS 1-13 a AŠ 1-13

Úroveň 3:

**002-05-12 - SO08-1-12 a 2-12 Prečerp.stanica PČS13 a AŠ13 na AI -  
staveb.časť-CÚ 2022**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>15 638,97</b>
D	HSV	Práce a dodávky HSV					15 638,97
D	1	Zemné práce					6 720,12
1	K	K113	Výkop zapaženej jamy v hornine 3,do 100 m3	m3	48,199	77,12	3 717,11
2	K	K167	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia,príložné hĺbky do 4m	m2	60,406	4,38	264,58
3	K	K169	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	60,406	1,30	78,53
4	K	K172	Vzopretie zapažených stien s prepažovaním pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	60,406	2,24	135,31
5	K	K174	Odstránenie vzopretia stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	63,406	0,53	33,61
6	K	K061	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4	m3	35,486	4,38	155,43
7	K	K061	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4	m3	12,713	4,38	55,68
8	K	K179	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	118,049	1,65	194,78
9	K	K180	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	48,199	0,70	33,74
10	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	77,677	9,73	755,80
11	K	K195	D+M Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachtiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 fr. 0-63mm	m3	28,915	43,81	1 266,77
12	K	K192	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodena sypaniny fr. 0-32mm	m3	0,657	43,81	28,78
D	4	Vodorovné konštrukcie					104,22
13	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	2,567	40,60	104,22
D	8	Rúrové vedenie					8 647,08
14	K	K186	Zriadenie šachtiet prefabrikovaných 4-10t	ks	1,000	243,37	243,37
15	M	M194	Vodomerová šachta 1500x1400x1800/1800 komplet (bez poklopu)	kpl	1,000	2 044,34	2 044,34
16	K	M039	Prečerpávacía stanica KL PS D 1390 - montáž (% z dodávky)	kpl	1,000	1 460,24	1 460,24
17	M	M045	Prečerpávacía stanica KL PS D 1390 dodávka H=3400 so strop. doskou	kpl	1,000	4 235,68	4 235,68
18	K	K132	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	2,000	29,94	59,88
19	M	M038	Poklop ťažký štvorcový s rámom 600 x 600 mm	ks	1,000	253,11	253,11
20	M	M041	Poklop ťažký obdĺžnikový 1200x600 mm - PC Klartec	ks	1,000	350,46	350,46
D	99	Presun hmôt HSV					167,55
21	K	K191	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z blokov, výšky do 12 m	t	11,074	15,13	167,55

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-06 - SO-08.3 Vodovod.prípojky do AŠ

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>37 355,63</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	37 355,63	20,00%	7 471,13
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>	<b>44 826,76</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

**002-06 - SO-08.3 Vodovod.prípojky do AŠ**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**37 355,63**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**37 355,63**

1 - Zemné práce	16 124,38
4 - Vodorovné konštrukcie	577,94
5 - Komunikácie	13 526,49
8 - Rúrové vedenie	4 275,68
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 106,03
99 - Presun hmôt HSV	745,11

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-06 - SO-08.3 Vodovod.prípojky do AŠ

Miesto: Hrubý Šúr

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ: Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**37 355,63**

D HSV Práce a dodávky HSV

**37 355,63**

D 1 Zemné práce

**16 124,38**

1	K	K043	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	98,725	5,27	520,28
2	K	K045	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	122,650	1,22	149,63
3	K	K046	Poplatky na skládke - asfalty	t	4,661	47,70	222,33
4	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné	t	22,213	24,34	540,66
5	K	K258	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	205,171	18,61	3 818,23
6	K	K057	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	431,800	1,07	462,03
7	K	K059	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	431,800	0,54	233,17
8	K	K264	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4	m3	173,738	1,88	326,63
9	K	K061	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4	m3	32,435	4,38	142,07
10	K	K179	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	32,435	1,65	53,52
11	K	K180	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	32,435	0,70	22,70
12	K	K265	D+M Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 fr, 0-63mm	m3	202,278	41,36	8 366,22
13	K	K266	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr.0-32mm	m3	30,624	41,37	1 266,91

D 4 Vodorovné konštrukcie

**577,94**

14	K	K267	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 22 mm	m3	13,970	41,37	577,94
----	---	------	--	----	--------	-------	--------

D 5 Komunikácie

**13 526,49**

15	K	K268	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	0,440	3,85	1,69
16	K	K269	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	97,900	5,66	554,11
17	K	K270	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.150 mm	m2	98,340	15,69	1 542,95
18	K	K071	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	98,340	0,79	77,69
19	K	K271	Betón asfaltový po zhutnení I.tr. stredozrnný (ABS) hr.2x50mm	m2	98,340	73,99	7 276,18
20	K	K248	Krý z betónu prostého C 25/30 komunikácií pre peších hr.100 mm	m2	4,400	13,06	57,46
21	K	K272	Krý cementobetónový cestných komunikácií skupiny I.a II., hr.200 mm vrátane výstuže	m2	93,995	42,73	4 016,41

D 8 Rúrové vedenie

**4 275,68**

22	K	K273	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 32 mm	m	127,000	3,41	433,07
23	M	M274	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 32 x 2 x L, SDR 17	m	127,000	3,21	407,67
24	K	K276	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, ventil na vonkajších radoch DN 25	ks	11,000	24,34	267,74
25	K	K278	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast. DN 100	ks	11,000	56,54	621,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	M279	Navrtávací pás HOD s guf. ventilom PN16 na LT - DN100/1"	ks	11,000	116,78	1 284,58
27	M	M280	Súprava zemná posúvačová Y 1020 D 40 mm	ks	11,000	37,97	417,67
28	K	K152	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	127,000	0,82	104,14
29	M	M281	Armatury a príslušenstvo záhradný ventil 1"-gufový	ks	11,000	16,55	182,05
30	K	K282	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	11,000	29,20	321,20
31	M	M283	Poklop Y 4510 - ventilový	ks	11,000	21,42	235,62
<b>D 9</b>			<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>2 106,03</b>
32	K	K284	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	8,000	4,34	34,72
33	K	K285	Rezanie betónového krytu alebo podkladu hr. nad 100 do 150 mm	m	170,900	12,12	2 071,31
<b>D 99</b>			<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>745,11</b>
34	K	K085	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	153,001	4,87	745,11

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-07 - SO-08.4 Prekládka vodovodu pre PČS3

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>4 766,56</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 766,56	20,00%	953,31
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>5 719,87</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

**002-07 - SO-08.4 Prekládka vodovodu pre PČS3**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**4 766,56**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**4 752,16**

1 - Zemné práce

2 337,63

4 - Vodorovné konštrukcie

162,76

8 - Rúrové vedenie

2 226,40

99 - Presun hmôt HSV

25,37

### M - Práce a dodávky M

**14,40**

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

14,40

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-07 - SO-08.4 Prekládka vodovodu pre PČS3

Miesto: Hrubý Šúr

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ: Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**4 766,56**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**4 752,16**

D 1

Zemné práce

**2 337,63**

1	K	K043	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	15,400	5,27	81,16
2	K	K045	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	15,400	1,22	18,79
3	K	K046	Poplatky na skládke - asfalty	t	0,585	47,70	27,90
4	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné	t	3,465	24,34	84,34
5	K	K048	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	14,000	14,99	209,86
6	K	K114	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	25,410	8,01	203,53
7	K	K057	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	46,200	1,07	49,43
8	K	K059	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	46,200	0,54	24,95
9	K	K061	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4	m3	22,967	4,38	100,60
10	K	K061	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4	m3	2,443	4,38	10,70
11	K	K062	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	48,377	1,65	79,82
12	K	K063	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	25,410	0,66	16,77
13	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	4,031	9,73	39,22
14	K	K195	D+M Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 fr. 0-63mm	m3	27,997	43,79	1 225,99
15	K	K192	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr. 0-32mm	m3	3,584	43,81	157,02
16	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	15,400	0,49	7,55

D 4

Vodorovné konštrukcie

**162,76**

17	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	2,310	40,60	93,79
18	K	K096	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 16/20	m3	0,192	115,81	22,24
19	K	K098	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	1,920	24,34	46,73

D 8

Rúrové vedenie

**2 226,40**

20	K	K197	Výrez alebo výsek na potrubí z rúr liatinových tlakových DN 100	ks	2,000	141,19	282,38
21	K	K112	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 110 mm	m	14,000	3,41	47,74
22	M	M202	Rúry pre rozvod vody (1/2) (PE80) PN 6 110 x 6,6 x L	m	14,000	6,70	93,80
23	K	K127	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE otv. výkop zvár DN 110	kus	5,000	24,34	121,70
24	M	M203	HDPE - El spoje - d110	ks	3,000	26,28	78,84
25	M	M204	HDPE el. nastaviteľné koleno jednostranné do 24 st SDR11-D110 - PC	ks	1,000	53,54	53,54
26	M	M205	HDPE koleno elektrofúzne WB 22,5 st - d110 - nastaviteľné - PC	ks	1,000	53,54	53,54
27	M	M206	HDPE Koleno na tupo 30 st t. DN 110	ks	1,000	53,54	53,54
28	M	M207	Oprávná spojka MegaFit ( MaxiFit) DN 100 - PC	ks	2,000	486,75	973,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	K208	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	14,000	0,82	11,48
30	K	K124	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	148,96	297,92
31	K	K137	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	2,000	18,63	37,26
32	M	M138	Stĺpik z oceľovej rúrky SL 1 H 165 cm	ks	2,000	48,82	97,64
33	K	K139	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	14,700	1,60	23,52
<b>D 99 Presun hmôt HSV</b>							<b>25,37</b>
34	K	K085	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	5,209	4,87	25,37
<b>D M Práce a dodávky M</b>							<b>14,40</b>
<b>D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach</b>							<b>14,40</b>
35	K	K198	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy	m	14,700	0,49	7,20
36	M	M208	Výstražná fólia VODOVOD	m	14,700	0,49	7,20

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.2)

Úroveň 3:

**003-01-01 - PS-02.2 Elektro-technologická časť PČS**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>82 260,45</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	82 260,45	20,00%	16 452,09
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>98 712,54</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.2)

Úroveň 3:

**003-01-01 - PS-02.2 Elektro-technologická časť PČS**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**82 260,45**

M - Práce a dodávky M

**82 260,45**

---

21-M - Elektro-technologická časť PČS

**82 260,45**

---

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.2)

Úroveň 3:

**003-01-01 - PS-02.2 Elektro-technologická časť PČS**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**82 260,45**

D M

Práce a dodávky M

**82 260,45**

D 21-M

Elektro-technologická časť PČS

**82 260,45**

1	K	K027	Dodávka a montáž elektrotechnologického vybavenia a ASRTP - ozn PČS1	ks	1,000	6 327,73	6 327,73
2	K	K029	Dodávka a montáž elektrotechnologického vybavenia a ASRTP - ozn PČS2	ks	1,000	6 327,73	6 327,73
3	K	K031	Dodávka a montáž elektrotechnologického vybavenia a ASRTP - ozn PČS3	ks	1,000	6 327,73	6 327,73
4	K	K033	Dodávka a montáž elektrotechnologického vybavenia a ASRTP - ozn PČS4	ks	1,000	6 327,73	6 327,73
5	K	K034	Dodávka a montáž elektrotechnologického vybavenia a ASRTP - ozn PČS5	ks	1,000	6 327,73	6 327,73
6	K	K035	Dodávka a montáž elektrotechnologického vybavenia a ASRTP - ozn PČS6	ks	1,000	6 327,73	6 327,73
7	K	K036	Dodávka a montáž elektrotechnologického vybavenia a ASRTP - ozn PČS7	ks	1,000	6 327,73	6 327,73
8	K	K037	Dodávka a montáž elektrotechnologického vybavenia a ASRTP - ozn PČS8	ks	1,000	6 327,73	6 327,73
9	K	K038	Dodávka a montáž elektrotechnologického vybavenia a ASRTP - ozn PČS9	ks	1,000	6 327,73	6 327,73
10	K	K039	Dodávka a montáž elektrotechnologického vybavenia a ASRTP - ozn PČS10	ks	1,000	6 327,73	6 327,73
11	K	K040	Dodávka a montáž elektrotechnologického vybavenia a ASRTP - ozn PČS11	ks	1,000	6 327,73	6 327,73
12	K	K041	Dodávka a montáž elektrotechnologického vybavenia a ASRTP - ozn PČS12	ks	1,000	6 327,73	6 327,73
13	K	K042	Dodávka a montáž elektrotechnologického vybavenia a ASRTP - ozn PČS13	ks	1,000	6 327,69	6 327,69

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

**003-02-01 - NN prípojka 1**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**2 052,32**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	2 052,32	20,00%	410,46

**Cena s DPH**

**v EUR**

**2 462,78**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

**003-02-01 - NN prípojka 1**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**2 052,32**

HSV - Práce a dodávky HSV

683,73

1 - Zemné práce

683,73

M - Práce a dodávky M

1 154,42

21-M - Elektromontáže

834,75

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

319,67

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

214,17



# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

**003-02-01 - NN prípojka 1**

Miesto: Hrubý Šúr

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ: Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>2 052,32</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				683,73
D	1		Zemné práce				683,73
1	K	K001	Neradené zemné pretláčanie v horline tr. 3-4, priemer pretláčania cez 125 do 160 mm	m	9,000	75,97	683,73
D	M		Práce a dodávky M				1 154,42
D	21-M		Elektromontáže				834,75
2	K	K002	Rúrka elektroinštalačná oceľová, závitová, typ 6042, uložená pevne	m	3,000	3,30	9,90
3	M	M003	Rúrka oceľová závitová 6042 s vysokou mechanickou odolnosťou, pozinkovaná, D 54 mm	m	3,000	21,61	64,83
4	M	M004	Vývodka pre oceľovú rúrku PVC 4842/P, KB DN 42 mm	ks	2,000	0,55	1,10
5	M	M005	Upínací nerezový pás	ks	3,000	3,69	11,07
6	K	K006	Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 40 uložená pevne	m	6,000	1,88	11,28
7	M	M007	Rúrka ohybná 09040 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 40 mm	m	6,000	0,69	4,14
8	K	K008	Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 63 uložená pevne	m	13,000	2,18	28,34
9	M	M009	Rúrka ohybná 09063 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 63 mm	m	13,000	1,30	16,90
10	K	K010	Montáž svorky prepichovacej	ks	4,000	11,51	46,04
11	M	M011	Svorka odbočovacia prepichovacia 5212/3, 16-120/16-120 mm2	ks	4,000	3,21	12,84
12	K	K012	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	10,000	2,39	23,90
13	K	K013	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	8,000	3,15	25,20
14	K	K014	Poistka nožová veľkosť 000 do 160A 500 V	ks	3,000	1,83	5,49
15	M	M015	Poistková vložka nožová PNA000 40A gG, veľkosť 000	ks	3,000	2,40	7,20
16	K	K016	Skriňa prípojková plastová SPP 0 jeden odberateľ 3 x 63 A	ks	1,000	12,83	12,83
17	M	M017	Skriňa prípojková plastová SPP 0 na stĺp s EZ, 2x vývodky PG29 zdola, 1x PSZ 3, 63A s krytom, držiaky pre upínací pás, alebo ekvivalent	ks	1,000	39,74	39,74
18	M	M005	Upínací nerezový pás	ks	1,000	3,69	3,69
19	K	K018	Skriňa RE plastová, trojfázová, jednotarifná 1 odberateľ	ks	1,000	29,42	29,42
20	M	M019	Skriňa elektromerová RE 2.0 pilierová š. 400 mm s 3. modulmi a okienkom, istič 3P-B16, 20, resp.25, nulový mostík, možnosť doplnenia HDO	ks	1,000	170,36	170,36
21	K	K020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	m	8,000	1,49	11,92
22	M	M021	Uzemňovací vodič oceľový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	5,000	2,58	12,90
23	K	K022	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	3,000	2,94	8,82
24	M	M023	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	3,000	1,59	4,77
25	K	K024	Svorka FeZn prípojovacia SP	ks	1,000	2,05	2,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	M025	Svorka pripojovacia pre spojenie kovových súčiastok ocelová žiarovo zinkovaná označenie SP 1	ks	1,000	0,75	0,75
27	K	K026	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	6,000	14,23	85,38
28	M	M027	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	3,000	21,62	64,86
29	K	K028	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	9,000	1,67	15,03
30	M	M029	Kábel medený CYKY 5x6 mm <sup>2</sup>	m	9,000	4,02	36,18
31	K	K030	Kábel hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x16	m	18,000	1,76	31,68
32	M	M031	Kábel hliníkový NAYY 4x16 RE mm <sup>2</sup>	m	18,000	1,71	30,78
33	K	K032	Označovaci štítok na kábel	ks	4,000	1,05	4,20
34	M	M033	Označovač káblov	ks	4,000	0,29	1,16

**D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 319,67**

35	K	K003	Jama pre pilierový rozvádzač tr. 3	ks	1,000	24,34	24,34
36	K	K004	Štartovacia jama	ks	1,000	24,34	24,34
37	K	K005	Ukončovacia jama	ks	1,000	24,34	24,34
38	K	K007	Hĺbenie káblvej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	14,000	6,40	89,60
39	K	K009	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m <sup>3</sup>	3,920	0,27	1,06
40	K	K011	Zriad. káblvého lôžka z piesku vrstvy 10 cm, doskami naprieč kábla na šírku 35 cm	m	14,000	2,25	31,50
41	M	M012	Drvina vápencová zmes 0 - 4	t	1,568	17,52	27,47
42	M	M013	Plastový ochamný poklop	ks	14,000	1,59	22,26
43	K	K015	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	14,000	0,57	7,98
44	M	M016	Fólia červená v m	m	14,000	0,24	3,36
45	K	K017	Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	14,000	2,41	33,74
46	K	K019	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m <sup>2</sup>	14,000	2,12	29,68

**D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 214,17**

47	K	K021	Odborná skúška a odborná prehliadka, revízna správa	ks	1,000	116,82	116,82
48	K	K023	Projekt skutočného vyhotovenia	ks	1,000	97,35	97,35

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

**003-02-02 - NN prípojka 2**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**1 406,65**

DPH základná  
znižovaná

Základ dane

0,00

1 406,65

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

281,33

**Cena s DPH**

**v EUR**

**1 687,98**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

**003-02-02 - NN prípojka 2**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**1 406,65**

M - Práce a dodávky M

**1 192,48**

21-M - Elektromontáže

833,40

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

359,08

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

214,17

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

**003-02-02 - NN prípojka 2**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 406,65**

D M

Práce a dodávky M

**1 192,48**

D 21-M

Elektromontáže

**833,40**

1	K	K002	Rúrka elektroinštalačná oceľová, závitová, typ 6042, uložená pevne	m	3,000	3,30	9,90
2	M	M003	Rúrka oceľová závitová 6042 s vysokou mechanickou odolnosťou, pozinkovaná, D 54 mm	m	3,000	21,61	64,83
3	M	M004	Vývodka pre oceľovú rúrku PVC 4842/P, KB DN 42 mm	ks	2,000	0,55	1,10
4	M	M005	Upínací nerezový pás	ks	3,000	3,69	11,07
5	K	K006	Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 40 uložená pevne	m	11,000	1,88	20,68
6	M	M007	Rúrka ohybná 09040 dvojitá korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 40 mm	m	11,000	0,69	7,59
7	K	K008	Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 63 uložená pevne	m	5,000	2,18	10,90
8	M	M009	Rúrka ohybná 09063 dvojitá korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 63 mm	m	5,000	1,30	6,50
9	K	K010	Montáž svorky prepichovacej	ks	4,000	11,51	46,04
10	M	M011	Svorka odbočovacia prepichovacia 5212/3, 16-120/16-120 mm <sup>2</sup>	ks	4,000	3,21	12,84
11	K	K012	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm <sup>2</sup>	ks	10,000	2,39	23,90
12	K	K013	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm <sup>2</sup>	ks	8,000	3,15	25,20
13	K	K014	Poistka nožová veľkosť 000 do 160A 500 V	ks	3,000	1,83	5,49
14	M	M015	Poistková vložka nožová PNA000 40A gG, veľkosť 000	ks	3,000	2,40	7,20
15	K	K016	Skriňa prípojková plastová SPP 0 jeden odberateľ 3 x 63 A	ks	1,000	12,83	12,83
16	M	M017	Skriňa prípojková plastová SPP 0 na stĺp s EZ, 2x vývodky PG29 zdola, 1x PSZ 3, 63A s krytom, držiaky pre upínací pás, alebo ekvivalent	ks	1,000	39,75	39,75
17	M	M005	Upínací nerezový pás	ks	1,000	3,69	3,69
18	K	K018	Skriňa RE plastová, trojfázová, jednotarifná 1 odberateľ	ks	1,000	29,42	29,42
19	M	M019	Skriňa elektromerová RE 2.0 pilierová š. 400 mm s 3. modulmi a okienkom, istič 3P-B16, 20, resp.25, nulový mostík, možnosť doplnenia HDO	ks	1,000	170,67	170,67
20	K	K020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	m	8,000	1,49	11,92
21	M	M021	Uzemňovací vodič oceľový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	5,000	2,58	12,90
22	K	K022	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	3,000	2,94	8,82
23	M	M023	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	3,000	1,59	4,77
24	K	K024	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	1,000	2,05	2,05
25	M	M025	Svorka pripojovacia pre spojenie kovových súčiastok oceľová žiarovo zinkovaná označenie SP 1	ks	1,000	0,75	0,75
26	K	K026	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	6,000	14,23	85,38
27	M	M027	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	3,000	21,62	64,86
28	K	K028	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	15,000	1,67	25,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	M029	Kábel medený CYKY 5x6 mm <sup>2</sup>	m	15,000	4,02	60,30
30	K	K030	Kábel hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x16	m	12,000	1,76	21,12
31	M	M031	Kábel hliníkový NAYY 4x16 RE mm <sup>2</sup>	m	12,000	1,71	20,52
32	K	K032	Označovací štítok na kábel	ks	4,000	1,05	4,20
33	M	M033	Označovač káblov	ks	4,000	0,29	1,16

**D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 359,08**

34	K	K003	Jama pre pilierový rozvádzač tr. 3	ks	1,000	24,34	24,34
35	K	K007	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	19,000	6,40	121,60
36	K	K009	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m <sup>3</sup>	5,320	0,27	1,44
37	K	K011	Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, doskami naprieč kábla na šírku 35 cm	m	19,000	2,25	42,75
38	M	M012	Drvina vápencová zmes 0 - 4	t	2,128	17,52	37,28
39	M	M013	Plastový ochranný poklop	ks	19,000	1,59	30,21
40	K	K015	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	19,000	0,57	10,83
41	M	M016	Fólia červená v m	m	19,000	0,24	4,56
42	K	K017	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	19,000	2,41	45,79
43	K	K019	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hľadiny	m <sup>2</sup>	19,000	2,12	40,28

**D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 214,17**

44	K	K021	Odborná skúška a odborná prehliadka, revízna správa	ks	1,000	116,82	116,82
45	K	K023	Projekt skutočného vyhotovenia	ks	1,000	97,35	97,35

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

**003-02-03 - NN prípojka 3**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**1 374,22**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 374,22	20,00%	274,84

**Cena s DPH**

**v EUR**

**1 649,06**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

**003-02-03 - NN prípojka 3**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**1 374,22**

M - Práce a dodávky M

**1 160,05**

21-M - Elektromontáže

818,59

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

341,46

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

214,17



# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

**003-02-03 - NN prípojka 3**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 374,22**

D M

Práce a dodávky M

**1 160,05**

D 21-M

Elektromontáže

**818,59**

1	K	K002	Rúrka elektroinštalácia ocelová, závitová, typ 6042, uložená pevne	m	3,000	3,30	9,90
2	M	M003	Rúrka ocelová závitová 6042 s vysokou mechanickou odolnosťou, pozinkovaná, D 54 mm	m	3,000	21,61	64,83
3	M	M004	Vývodka pre ocelovú rúrku PVC 4842/P, KB DN 42 mm	ks	2,000	0,55	1,10
4	M	M005	Upínací nerezový pás	ks	3,000	3,69	11,07
5	K	K006	Rúrka ohybná elektroinštalácia z HDPE, D 40 uložená pevne	m	4,000	1,88	7,52
6	M	M007	Rúrka ohybná 09040 dvojitá korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 40 mm	m	4,000	0,69	2,76
7	K	K008	Rúrka ohybná elektroinštalácia z HDPE, D 63 uložená pevne	m	13,000	2,18	28,34
8	M	M009	Rúrka ohybná 09063 dvojitá korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 63 mm	m	13,000	1,30	16,90
9	K	K010	Montáž svorky prepichovacej	ks	4,000	11,51	46,04
10	M	M011	Svorka odbočovacia prepichovacia 5212/3, 16-120/16-120 mm2	ks	4,000	3,21	12,84
11	K	K012	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	10,000	2,39	23,90
12	K	K013	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	8,000	3,15	25,20
13	K	K014	Poistka nožová veľkosť 000 do 160A 500 V	ks	3,000	1,83	5,49
14	M	M015	Poistková vložka nožová PNA000 40A gG, veľkosť 000	ks	3,000	2,40	7,20
15	K	K016	Skriňa prípojková plastová SPP 0 jeden odberateľ 3 x 63 A	ks	1,000	12,83	12,83
16	M	M017	Skriňa prípojková plastová SPP 0 na stĺp s EZ, 2x vývodky PG29 zdola, 1x PSZ 3, 63A s krytom, držiaky pre upínací pás, alebo ekvivalent	ks	1,000	39,75	39,75
17	M	M005	Upínací nerezový pás	ks	1,000	3,69	3,69
18	K	K018	Skriňa RE plastová, trojfázová, jednotarifná 1 odberateľ	ks	1,000	29,42	29,42
19	M	M019	Skriňa elektromerová RE 2.0 pilierová š. 400 mm s 3. modulmi a okienkom, istič 3P-B16, 20, resp.25, nulový mostík, možnosť doplnenia HDO	ks	1,000	170,71	170,71
20	K	K020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	m	8,000	1,49	11,92
21	M	M021	Uzemňovacia vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	5,000	2,58	12,90
22	K	K022	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	3,000	2,94	8,82
23	M	M023	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	3,000	1,59	4,77
24	K	K024	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	1,000	2,05	2,05
25	M	M025	Svorka pripojovacia pre spojenie kovových súčiastok ocelová žiarovo zinkovaná označenie SP 1	ks	1,000	0,75	0,75
26	K	K026	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	6,000	14,23	85,38
27	M	M027	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	3,000	21,62	64,86
28	K	K028	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	7,000	1,67	11,69

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	M029	Kábel medený CYKY 5x6 mm <sup>2</sup>	m	7,000	4,02	28,14
30	K	K030	Kábel hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x16	m	18,000	1,76	31,68
31	M	M031	Kábel hliníkový NAYY 4x16 RE mm <sup>2</sup>	m	18,000	1,71	30,78
32	K	K032	Označovací štítok na kábel	ks	4,000	1,05	4,20
33	M	M033	Označovač káblov	ks	4,000	0,29	1,16

D		46-M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach					341,46
34	K	K003	Jama pre pilierový rozvádzač tr. 3	ks	1,000	24,34	24,34	
35	K	K007	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	18,000	6,40	115,20	
36	K	K009	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m <sup>3</sup>	5,040	0,27	1,36	
37	K	K011	Zriadiť káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, doskami naprieč kábla na šírku 35 cm	m	18,000	2,25	40,50	
38	M	M012	Drvina vápencová zmes 0 - 4	t	2,016	17,52	35,32	
39	M	M013	Plastový ochranný poklop	ks	18,000	1,59	28,62	
40	K	K015	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	18,000	0,57	10,26	
41	M	M016	Fólia červená v m	m	18,000	0,24	4,32	
42	K	K017	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	18,000	2,41	43,38	
43	K	K019	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hľadiny	m <sup>2</sup>	18,000	2,12	38,16	

D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby					214,17
44	K	K021	Odborná skúška a odborná prehliadka, revízná správa	ks	1,000	116,82	116,82	
45	K	K023	Projekt skutočného vyhotovenia	ks	1,000	97,35	97,35	

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

**003-02-04 - NN prípojka 4**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**1 440,39**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 440,39	20,00%	288,08

**Cena s DPH**

**v EUR**

**1 728,47**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

**003-02-04 - NN prípojka 4**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

	<b>1 440,39</b>
M - Práce a dodávky M	<b>1 226,22</b>
21-M - Elektromontáže	849,53
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	376,69
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	214,17

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

**003-02-04 - NN prípojka 4**

Miesto: Hrubý Šúr

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ: Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>1 440,39</b>
D	M		Práce a dodávky M				1 226,22
D	21-M		Elektromontáže				849,53
1	K	K002	Rúrka elektroinštalačná oceľová, závitová, typ 6042, uložená pevne	m	3,000	3,30	9,90
2	M	M003	Rúrka oceľová závitová 6042 s vysokou mechanickou odolnosťou, pozinkovaná, D 54 mm	m	3,000	21,61	64,83
3	M	M004	Vývodka pre oceľovú rúrku PVC 4842/P, KB DN 42 mm	ks	2,000	0,55	1,10
4	M	M005	Upínací nerezový pás	ks	3,000	3,69	11,07
5	K	K006	Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 40 uložená pevne	m	10,000	1,88	18,80
6	M	M007	Rúrka ohybná 09040 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 40 mm	m	10,000	0,69	6,90
7	K	K008	Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 63 uložená pevne	m	9,000	2,18	19,62
8	M	M009	Rúrka ohybná 09063 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 63 mm	m	9,000	1,30	11,70
9	K	K010	Montáž svorky prepichovacej	ks	4,000	11,51	46,04
10	M	M011	Svorka odbočovacia prepichovacia 5212/3, 16-120/16-120 mm2	ks	4,000	3,21	12,84
11	K	K012	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	10,000	2,39	23,90
12	K	K013	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	8,000	3,15	25,20
13	K	K014	Poistka nožová veľkosť 000 do 160A 500 V	ks	3,000	1,83	5,49
14	M	M015	Poistková vložka nožová PNA000 40A gG, veľkosť 000	ks	3,000	2,40	7,20
15	K	K016	Skriňa prípojková plastová SPP 0 jeden odberateľ 3 x 63 A	ks	1,000	12,83	12,83
16	M	M017	Skriňa prípojková plastová SPP 0 na stĺp s EZ, 2x vývodky PG29 zdola, 1x PSZ 3, 63A s krytom, držiaky pre upínací pás, alebo ekvivalent	ks	1,000	39,75	39,75
17	M	M005	Upínací nerezový pás	ks	1,000	3,69	3,69
18	K	K018	Skriňa RE plastová, trojfázová, jednotarifná 1 odberateľ	ks	1,000	29,42	29,42
19	M	M019	Skriňa elektromerová RE 2.0 pilierová š. 400 mm s 3. modulmi a okienkom, istič 3P-B16, 20, resp.25, nulový mostík, možnosť doplnenia HDO	ks	1,000	170,73	170,73
20	K	K020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	m	8,000	1,49	11,92
21	M	M021	Uzemňovací vodič oceľový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	5,000	2,58	12,90
22	K	K022	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	3,000	2,94	8,82
23	M	M023	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	3,000	1,59	4,77
24	K	K024	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	1,000	2,05	2,05
25	M	M025	Svorka pripojovacia pre spojenie kovových súčiastok oceľová žiarovo zinkovaná označenie SP 1	ks	1,000	0,75	0,75
26	K	K026	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	6,000	14,23	85,38
27	M	M027	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	3,000	21,62	64,86
28	K	K028	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	14,000	1,67	23,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	M029	Kábel medený CYKY 5x6 mm <sup>2</sup>	m	14,000	4,02	56,28
30	K	K030	Kábel hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x16	m	15,000	1,76	26,40
31	M	M031	Kábel hliníkový NAYY 4x16 RE mm <sup>2</sup>	m	15,000	1,71	25,65
32	K	K032	Označovacie štítky na kábel	ks	4,000	1,05	4,20
33	M	M033	Označovač káblov	ks	4,000	0,29	1,16

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 376,69

34	K	K003	Jama pre pilierový rozvádzač tr. 3	ks	1,000	24,34	24,34
35	K	K007	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	20,000	6,40	128,00
36	K	K009	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m <sup>3</sup>	5,600	0,27	1,51
37	K	K011	Zriadenie káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, doskami naprieč kábla na šírku 35 cm	m	20,000	2,25	45,00
38	M	M012	Drvina vápencová zmes 0 - 4	t	2,240	17,52	39,24
39	M	M013	Plastový ochranný poklop	ks	20,000	1,59	31,80
40	K	K015	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	20,000	0,57	11,40
41	M	M016	Fólia červená v m	m	20,000	0,24	4,80
42	K	K017	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	20,000	2,41	48,20
43	K	K019	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m <sup>2</sup>	20,000	2,12	42,40

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 214,17

44	K	K021	Odborná skúška a odborná prehliadka, revízná správa	ks	1,000	116,82	116,82
45	K	K023	Projekt skutočného vyhotovenia	ks	1,000	97,35	97,35

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

**003-02-05 - NN prípojka 5**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>1 895,73</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	1 895,73	20,00%	379,15	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>2 274,88</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

**003-02-05 - NN prípojka 5**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

	<b>1 895,73</b>
<b>M - Práce a dodávky M</b>	<b>1 681,56</b>
21-M - Elektromontáže	1 004,25
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	677,31
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	214,17



# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

003-02-05 - NN prípojka 5

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 895,73**

D M Práce a dodávky M

**1 681,56**

D 21-M Elektromontáže

**1 004,25**

1	K	K002	Rúrka elektroinštalčná oceľová, závitová, typ 6042, uložená pevne	m	3,000	3,30	9,90
2	M	M003	Rúrka oceľová závitová 6042 s vysokou mechanickou odolnosťou, pozinkovaná, D 54 mm	m	3,000	21,61	64,83
3	M	M004	Vývodka pre oceľovú rúrku PVC 4842/P, KB DN 42 mm	ks	2,000	0,55	1,10
4	M	M005	Upínací nerezový pás	ks	3,000	3,69	11,07
5	K	K006	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 40 uložená pevne	m	28,000	1,88	52,64
6	M	M007	Rúrka ohybná 09040 dvojitá korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 40 mm	m	28,000	0,69	19,32
7	K	K008	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 63 uložená pevne	m	10,000	2,18	21,80
8	M	M009	Rúrka ohybná 09063 dvojitá korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 63 mm	m	10,000	1,30	13,00
9	K	K010	Montáž svorky prepichovacej	ks	4,000	11,51	46,04
10	M	M011	Svorka odbočovacia prepichovacia 5212/3, 16-120/16-120 mm <sup>2</sup>	ks	4,000	3,21	12,84
11	K	K012	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm <sup>2</sup>	ks	10,000	2,39	23,90
12	K	K013	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm <sup>2</sup>	ks	8,000	3,15	25,20
13	K	K014	Poistka nožová veľkosť 000 do 160A 500 V	ks	3,000	1,83	5,49
14	M	M015	Poistková vložka nožová PNA000 40A gG, veľkosť 000	ks	3,000	2,40	7,20
15	K	K016	Skriňa prípojková plastová SPP 0 jeden odberateľ 3 x 63 A	ks	1,000	12,83	12,83
16	M	M017	Skriňa prípojková plastová SPP 0 na stĺp s EZ, 2x vývodky PG29 zdola, 1x PSZ 3, 63A s krytom, držiaky pre upínací pás, alebo ekvivalent	ks	1,000	39,21	39,21
17	M	M005	Upínací nerezový pás	ks	1,000	3,69	3,69
18	K	K018	Skriňa RE plastová, trojfázová, jednotarifná 1 odberateľ	ks	1,000	29,42	29,42
19	M	M019	Skriňa elektromerová RE 2.0 pilierová š. 400 mm s 3. modulmi a okienkom, istič 3P-B16, 20, resp.25, nulový mostík, možnosť doplnenia HDO	ks	1,000	170,36	170,36
20	K	K020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	m	8,000	1,49	11,92
21	M	M021	Uzemňovací vodič oceľový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	5,000	2,58	12,90
22	K	K022	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	3,000	2,94	8,82
23	M	M023	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	3,000	1,59	4,77
24	K	K024	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	1,000	2,05	2,05
25	M	M025	Svorka pripojovacia pre spojenie kovových súčiastok oceľová žiarovo zinkovaná označenie SP 1	ks	1,000	0,75	0,75
26	K	K026	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	6,000	14,23	85,38
27	M	M027	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	3,000	21,62	64,86
28	K	K028	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	32,000	1,67	53,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	M029	Kábel medený CYKY 5x6 mm <sup>2</sup>	m	32,000	4,02	128,64
30	K	K030	Kábel hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x16	m	16,000	1,76	28,16
31	M	M031	Kábel hliníkový NAYY 4x16 RE mm <sup>2</sup>	m	16,000	1,71	27,36
32	K	K032	Označovacie štítky na kábel	ks	4,000	1,05	4,20
33	M	M033	Označovač káblov	ks	4,000	0,29	1,16

**D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 677,31**

34	K	K003	Jama pre pilierový rozvádzač tr. 3	ks	1,000	24,34	24,34
35	K	K007	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	37,000	6,43	237,91
36	K	K009	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m <sup>3</sup>	10,360	0,27	2,80
37	K	K011	Zriadiť káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, doskami naprieč kábla na šírku 35 cm	m	37,000	2,25	83,25
38	M	M012	Drvina vápencová zmes 0 - 4	t	4,144	17,52	72,60
39	M	M013	Plastový ochranný poklop	ks	37,000	1,59	58,83
40	K	K015	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	37,000	0,57	21,09
41	M	M016	Fólia červená v m	m	37,000	0,24	8,88
42	K	K017	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	37,000	2,41	89,17
43	K	K019	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m <sup>2</sup>	37,000	2,12	78,44

**D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 214,17**

44	K	K021	Odborná skúška a odborná prehliadka, revízná správa	ks	1,000	116,82	116,82
45	K	K023	Projekt skutočného vyhotovenia	ks	1,000	97,35	97,35

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

**003-02-06 - NN prípojka 6**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**1 474,28**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 474,28	20,00%	294,86

**Cena s DPH**

**v EUR**

**1 769,14**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

**003-02-06 - NN prípojka 6**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**1 474,28**

HSV - Práce a dodávky HSV

303,96

1 - Zemné práce

303,96

M - Práce a dodávky M

956,15

21-M - Elektromontáže

777,44

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

178,71

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

214,17

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

**003-02-06 - NN prípojka 6**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>1 474,28</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				303,96
D	1		Zemné práce				303,96
1	K	K001	Neriadené zemné pretláčanie v hornine tr. 3-4, priemer pretláčania cez 125 do 160 mm	m	4,000	75,99	303,96
D	M		Práce a dodávky M				956,15
D	21-M		Elektromontáže				777,44
2	K	K002	Rúrka elektroinštalačná oceľová, závitová, typ 6042, uložená pevne	m	3,000	3,30	9,90
3	M	M003	Rúrka oceľová závitová 6042 s vysokou mechanickou odolnosťou, pozinkovaná, D 54 mm	m	3,000	21,61	64,83
4	M	M004	Vývodka pre oceľovú rúrku PVC 4842/P, KB DN 42 mm	ks	2,000	0,55	1,10
5	M	M005	Upínací nerezový pás	ks	3,000	3,69	11,07
6	K	K006	Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 40 uložená pevne	m	3,000	1,88	5,64
7	M	M007	Rúrka ohybná 09040 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 40 mm	m	3,000	0,69	2,07
8	K	K008	Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 63 uložená pevne	m	7,000	2,18	15,26
9	M	M009	Rúrka ohybná 09063 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 63 mm	m	7,000	1,30	9,10
10	K	K010	Montáž svorky prepichovacej	ks	4,000	11,51	46,04
11	M	M011	Svorka odbočovacia prepichovacia 5212/3, 16-120/16-120 mm2	ks	4,000	3,21	12,84
12	K	K012	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	10,000	2,39	23,90
13	K	K013	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	8,000	3,15	25,20
14	K	K014	Poistka nožová veľkosť 000 do 160A 500 V	ks	3,000	1,83	5,49
15	M	M015	Poistková vložka nožová PNA000 40A gG, veľkosť 000	ks	3,000	2,40	7,20
16	K	K016	Skriňa prípojková plastová SPP 0 jeden odberateľ 3 x 63 A	ks	1,000	12,83	12,83
17	M	M017	Skriňa prípojková plastová SPP 0 na stĺp s EZ, 2x vývodky PG29 zdola, 1x PSZ 3, 63A s krytom, držiaky pre upínací pás, alebo ekvivalent	ks	1,000	39,75	39,75
18	M	M005	Upínací nerezový pás	ks	1,000	3,69	3,69
19	K	K018	Skriňa RE plastová, trojfázová, jednotarifná 1 odberateľ	ks	1,000	29,42	29,42
20	M	M019	Skriňa elektromerová RE 2.0 pilierová š. 400 mm s 3. modulmi a okienkom, istič 3P-B16, 20, resp.25, nulový mostík, možnosť doplnenia HDO	ks	1,000	170,36	170,36
21	K	K020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	m	8,000	1,49	11,92
22	M	M021	Uzemňovacia tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie O 10	kg	5,000	2,58	12,90
23	K	K022	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	3,000	2,94	8,82
24	M	M023	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	3,000	1,59	4,77
25	K	K024	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	1,000	2,05	2,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	M025	Svorka pripojovacia pre spojenie kovových súčiastok ocelová žiarovo zinkovaná označenie SP 1	ks	1,000	0,75	0,75
27	K	K026	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	6,000	14,23	85,38
28	M	M027	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	3,000	21,62	64,86
29	K	K028	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	7,000	1,67	11,69
30	M	M029	Kábel medený CYKY 5x6 mm2	m	7,000	4,02	28,14
31	K	K030	Kábel hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x16	m	13,000	1,76	22,88
32	M	M031	Kábel hliníkový NAYY 4x16 RE mm2	m	13,000	1,71	22,23
33	K	K032	Označovací štítok na kábel	ks	4,000	1,05	4,20
34	M	M033	Označovač káblov	ks	4,000	0,29	1,16

**D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 178,71**

35	K	K003	Jama pre pilierový rozvádzač tr. 3	ks	1,000	24,36	24,36
36	K	K004	Štartovacia jama	ks	1,000	24,31	24,31
37	K	K005	Ukončovacia jama	ks	1,000	24,34	24,34
38	K	K007	Hĺbenie káblvej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	6,000	6,40	38,40
39	K	K009	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	1,680	0,27	0,45
40	K	K011	Zriad. káblvého lôžka z piesku vrstvy 10 cm, doskami naprieč kábla na šírku 35 cm	m	6,000	2,25	13,50
41	M	M012	Drvina vápencová zmes 0 - 4	t	0,672	17,52	11,77
42	M	M013	Plastový ochranný poklop	ks	6,000	1,59	9,54
43	K	K015	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	6,000	0,57	3,42
44	M	M016	Fólia červená v m	m	6,000	0,24	1,44
45	K	K017	Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	6,000	2,41	14,46
46	K	K019	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	6,000	2,12	12,72

**D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 214,17**

47	K	K021	Odborná skúška a odborná prehliadka, revízná správa	ks	1,000	116,82	116,82
48	K	K023	Projekt skutočného vyhotovenia	ks	1,000	97,35	97,35

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

**003-02-07 - NN prípojka 7**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>1 429,38</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 429,38	20,00%	285,88
<b>Cena s DPH</b>			<b>1 715,26</b>
<b>v EUR</b>			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

**003-02-07 - NN prípojka 7**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**1 429,38**

M - Práce a dodávky M

**1 215,23**

21-M - Elektromontáže

697,03

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

518,20

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

214,15



# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

**003-02-07 - NN prípojka 7**

Miesto: Hrubý Šúr

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ: Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 429,38**

D M Práce a dodávky M

**1 215,23**

D 21-M Elektromontáže

**697,03**

1	K	K006	Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 40 uložená pevne	m	3,000	1,88	5,64
2	M	M007	Rúrka ohybná 09040 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 40 mm	m	3,000	0,69	2,07
3	K	K008	Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 63 uložená pevne	m	26,000	2,18	56,68
4	M	M009	Rúrka ohybná 09063 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 63 mm	m	26,000	1,30	33,80
5	K	K012	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm <sup>2</sup>	ks	10,000	2,39	23,90
6	K	K013	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm <sup>2</sup>	ks	8,000	3,15	25,20
7	K	K014	Poistka nožová veľkosť 000 do 160A 500 V	ks	3,000	1,83	5,49
8	M	M015	Poistková vložka nožová PNA000 40A gG, veľkosť 000	ks	3,000	2,40	7,20
9	K	K018	Skriňa RE plastová, trojfázová, jednotarifná 1 odberateľ	ks	1,000	29,42	29,42
10	M	M019	Skriňa elektromerová RE 2.0 pilierová š. 400 mm s 3. modulmi a okienkom, istič 3P-B16, 20, resp.25, nulový mostík, možnosť doplnenia HDO	ks	1,000	170,36	170,36
11	K	K020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	m	8,000	1,49	11,92
12	M	M021	Uzemňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	5,000	2,58	12,90
13	K	K022	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	3,000	2,94	8,82
14	M	M023	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	3,000	1,59	4,77
15	K	K024	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	1,000	2,05	2,05
16	M	M025	Svorka pripojovacia pre spojenie kovových súčiastok ocelová žiarovo zinkovaná označenie SP 1	ks	1,000	0,75	0,75
17	K	K026	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	6,000	14,23	85,38
18	M	M027	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	3,000	21,62	64,86
19	K	K028	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	7,000	1,67	11,69
20	M	M029	Kábel medený CYKY 5x6 mm <sup>2</sup>	m	7,000	4,02	28,14
21	K	K030	Kábel hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x16	m	29,000	1,76	51,04
22	M	M031	Kábel hliníkový NAYY 4x16 RE mm <sup>2</sup>	m	29,000	1,71	49,59
23	K	K032	Označovací štítok na kábel	ks	4,000	1,05	4,20
24	M	M033	Označovač káblov	ks	4,000	0,29	1,16

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

**518,20**

25	K	K003	Jama pre pilierový rozvádzač tr. 3	ks	1,000	24,34	24,34
26	K	K007	Hĺbenie káblovej rhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	28,000	6,42	179,76
27	K	K009	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m <sup>3</sup>	7,840	0,27	2,12
28	K	K011	Zriadi. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, doskami naprieč kábla na šírku 35 cm	m	28,000	2,25	63,00
29	M	M012	Drvina vápencová zmes 0 - 4	t	3,136	17,52	54,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	M	M013	Plastový ochranný poklop	ks	28,000	1,59	44,52
31	K	K015	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	28,000	0,57	15,96
32	M	M016	Fólia červená v m	m	28,000	0,24	6,72
33	K	K017	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	28,000	2,41	67,48
34	K	K019	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	28,000	2,12	59,36

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 214,15

35	K	K021	Odborná skúška a odborná prehliadka, revízná správa	ks	1,000	116,82	116,82
36	K	K023	Projekt skutočného vyhotovenia	ks	1,000	97,33	97,33

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

**003-02-08 - NN prípojka 8**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**1 923,83**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 923,83	20,00%	384,77

**Cena s DPH**

**v EUR**

**2 308,60**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

**003-02-08 - NN prípojka 8**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**1 923,83**

M - Práce a dodávky M

**1 709,75**

21-M - Elektromontáže

979,90

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

729,85

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

214,08

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Uroveň 3:

003-02-08 - NN prípojka 8

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>1 923,83</b>
D	M		Práce a dodávky M				1 709,75
D	21-M		Elektromontáže				979,90
1	K	K002	Rúrka elektroinštalácia oceľová, závitová, typ 6042, uložená pevne	m	3,000	3,30	9,90
2	M	M003	Rúrka oceľová závitová 6042 s vysokou mechanickou odolnosťou, pozinkovaná, D 54 mm	m	3,000	21,61	64,83
3	M	M004	Vývodka pre oceľovú rúrku PVC 4842/P, KB DN 42 mm	ks	2,000	0,55	1,10
4	M	M005	Upínací nerezový pás	ks	3,000	3,69	11,07
5	K	K006	Rúrka ohybná elektroinštalácia z HDPE, D 40 uložená pevne	m	9,000	1,88	16,92
6	M	M007	Rúrka ohybná 09040 dvojitá korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 40 mm	m	9,000	0,69	6,21
7	K	K008	Rúrka ohybná elektroinštalácia z HDPE, D 63 uložená pevne	m	29,000	2,18	63,22
8	M	M009	Rúrka ohybná 09063 dvojitá korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 63 mm	m	29,000	1,30	37,70
9	K	K010	Montáž svorky prepichovacej	ks	4,000	11,51	46,04
10	M	M011	Svorka odbočovací prepichovací 5212/3, 16-120/16-120 mm2	ks	4,000	3,21	12,84
11	K	K012	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	10,000	2,39	23,90
12	K	K013	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	8,000	3,15	25,20
13	K	K014	Poistka nožová veľkosť 000 do 160A 500 V	ks	3,000	1,83	5,49
14	M	M015	Poistková vložka nožová PNA000 40A gG, veľkosť 000	ks	3,000	2,40	7,20
15	K	K016	Skriňa prípojková plastová SPP 0 jeden odberateľ 3 x 63 A	ks	1,000	12,83	12,83
16	M	M017	Skriňa prípojková plastová SPP 0 na stĺp s EZ, 2x vývodky PG29 zdola, 1x PSZ 3, 63A s krytom, držiaky pre upínací pás, alebo ekvivalent	ks	1,000	39,75	39,75
17	M	M005	Upínací nerezový pás	ks	1,000	3,69	3,69
18	K	K018	Skriňa RE plastová, trojfázová, jednotarifná 1 odberateľ	ks	1,000	29,42	29,42
19	M	M019	Skriňa elektromerová RE 2.0 pilierová š. 400 mm s 3. modulmi a okienkom, istič 3P-B16, 20, resp.25, nulový mostík, možnosť doplnenia HDO	ks	1,000	170,36	170,36
20	K	K020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	m	8,000	1,49	11,92
21	M	M021	Uzemňovací vodič oceľový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	5,000	2,58	12,90
22	K	K022	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	3,000	2,94	8,82
23	M	M023	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	3,000	1,59	4,77
24	K	K024	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	1,000	2,05	2,05
25	M	M025	Svorka pripojovacia pre spojenie kovových súčiastok oceľová žiarovo zinkovaná označenie SP 1	ks	1,000	0,75	0,75
26	K	K026	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	6,000	14,23	85,38
27	M	M027	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	3,000	21,62	64,86
28	K	K028	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	13,000	1,67	21,71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	M029	Kábel meďený CYKY 5x6 mm <sup>2</sup>	m	13,000	4,02	52,26
30	K	K030	Kábel hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x16	m	35,000	1,76	61,60
31	M	M031	Kábel hliníkový NAYY 4x16 RE mm <sup>2</sup>	m	35,000	1,71	59,85
32	K	K032	Označovací štítok na kábel	ks	4,000	1,05	4,20
33	M	M033	Označovač káblov	ks	4,000	0,29	1,16

D		46-M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach					729,85
34	K	K003	Jama pre pilierový rozvádzač tr. 3	ks	1,000	24,34	24,34	
35	K	K007	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	40,000	6,42	256,80	
36	K	K009	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m <sup>3</sup>	11,200	0,27	3,02	
37	K	K011	Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, doskami naprieč kábla na šírku 35 cm	m	40,000	2,25	90,00	
38	M	M012	Drvina vápencová zmes 0 - 4	t	4,480	17,52	78,49	
39	M	M013	Plastový ochranný poklop	ks	40,000	1,59	63,60	
40	K	K015	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	40,000	0,57	22,80	
41	M	M016	Fólia červená v m	m	40,000	0,24	9,60	
42	K	K017	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	40,000	2,41	96,40	
43	K	K019	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m <sup>2</sup>	40,000	2,12	84,80	

D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby					214,08
44	K	K021	Odborná skúška a odborná prehliadka, revízná správa	ks	1,000	116,82	116,82	
45	K	K023	Projekt skutočného vyhotovenia	ks	1,000	97,26	97,26	

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

**003-02-09 - NN prípojka 9**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**1 258,59**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 258,59	20,00%	251,72

**Cena s DPH**

**v EUR**

**1 510,31**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

**003-02-09 - NN prípojka 9**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

	<b>1 258,59</b>
<b>M - Práce a dodávky M</b>	<b>1 044,42</b>
21-M - Elektromontáže	650,10
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	394,32
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	214,17



# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

003-02-09 - NN prípojka 9

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 258,59**

D M

Práce a dodávky M

**1 044,42**

D 21-M

Elektromontáže

**650,10**

1	K	K006	Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 40 uložená pevne	m	4,000	1,88	7,52
2	M	M007	Rúrka ohybná 09040 dvojitá korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 40 mm	m	4,000	0,69	2,76
3	K	K008	Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 63 uložená pevne	m	18,000	2,18	39,24
4	M	M009	Rúrka ohybná 09063 dvojitá korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 63 mm	m	18,000	1,30	23,40
5	K	K012	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm <sup>2</sup>	ks	10,000	2,39	23,90
6	K	K013	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm <sup>2</sup>	ks	8,000	3,15	25,20
7	K	K014	Poistka nožová veľkosť 000 do 160A 500 V	ks	3,000	1,83	5,49
8	M	M015	Poistková vložka nožová PNA000 40A gG, veľkosť 000	ks	3,000	2,40	7,20
9	K	K018	Skriňa RE plastová, trojfázová, jednotarifná 1 odberateľ	ks	1,000	29,42	29,42
10	M	M019	Skriňa elektromerová RE 2.0 pilierová š. 400 mm s 3. modulmi a okienkom, istič 3P-B16, 20, resp.25, nulový mostík, možnosť doplnenia HDO	ks	1,000	170,77	170,77
11	K	K020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	m	8,000	1,49	11,92
12	M	M021	Uzemňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	5,000	2,58	12,90
13	K	K022	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	3,000	2,94	8,82
14	M	M023	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	3,000	1,59	4,77
15	K	K024	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	1,000	2,05	2,05
16	M	M025	Svorka pripojovacia pre spojenie kovových súčiastok ocelová žiarovo zinkovaná označenie SP 1	ks	1,000	0,75	0,75
17	K	K026	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	6,000	14,23	85,38
18	M	M027	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	3,000	21,62	64,86
19	K	K028	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	8,000	1,67	13,36
20	M	M029	Kábel medený CYKY 5x6 mm <sup>2</sup>	m	8,000	4,02	32,16
21	K	K030	Kábel hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x16	m	21,000	1,76	36,96
22	M	M031	Kábel hliníkový NAYY 4x16 RE mm <sup>2</sup>	m	21,000	1,71	35,91
23	K	K032	Označovací štítok na kábel	ks	4,000	1,05	4,20
24	M	M033	Označovač káblov	ks	4,000	0,29	1,16

D 46-M

Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

**394,32**

25	K	K003	Jama pre pilierový rozvádzač tr. 3	ks	1,000	24,34	24,34
26	K	K007	Hĺbenie káblovej rhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	21,000	6,40	134,40
27	K	K009	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m <sup>3</sup>	5,880	0,27	1,59
28	K	K011	Zriadiť kábelového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, doskami naprieč kábla na šírku 35 cm	m	21,000	2,25	47,25
29	M	M012	Drvina vápencová zmes 0 - 4	t	2,352	17,52	41,21

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	M	M013	Plastový ochranný poklop	ks	21,000	1,59	33,39
31	K	K015	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	21,000	0,57	11,97
32	M	M016	Fólia červená v m	m	21,000	0,24	5,04
33	K	K017	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	21,000	2,41	50,61
34	K	K019	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	21,000	2,12	44,52

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

214,17

35	K	K021	Odborná skúška a odborná prehliadka, revízná správa	ks	1,000	116,82	116,82
36	K	K023	Projekt skutočného vyhotovenia	ks	1,000	97,35	97,35

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Uroveň 3:

003-02-10 - NN prípojka 10

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27.2.2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**2 149,26**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	2 149,26	20,00%	429,85

**Cena s DPH**

**v EUR**

**2 579,11**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

**003-02-10 - NN prípojka 10**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**2 149,26**

M - Práce a dodávky M

1 935,39

21-M - Elektromontáže

1 046,80

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

888,59

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

213,87

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

003-02-10 - NN prípojka 10

Miesto: Hrubý Šúr

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ: Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**2 149,26**

D M Práce a dodávky M

**1 935,39**

D 21-M Elektromontáže

**1 046,80**

1	K	K002	Rúrka elektroinštalačná ocelová, závitová, typ 6042, uložená pevne	m	3,000	3,30	9,90
2	M	M003	Rúrka ocelová závitová 6042 s vysokou mechanickou odolnosťou, pozinkovaná, D 54 mm	m	3,000	21,61	64,83
3	M	M004	Vývodka pre ocelovú rúrku PVC 4842/P, KB DN 42 mm	ks	2,000	0,55	1,10
4	M	M005	Upínací nerezový pás	ks	3,000	3,69	11,07
5	K	K006	Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 40 uložená pevne	m	44,000	1,88	82,72
6	M	M007	Rúrka ohybná 09040 dvojitá korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 40 mm	m	44,000	0,69	30,36
7	K	K008	Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 63 uložená pevne	m	6,000	2,18	13,08
8	M	M009	Rúrka ohybná 09063 dvojitá korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 63 mm	m	6,000	1,30	7,80
9	K	K012	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm <sup>2</sup>	ks	10,000	2,39	23,90
10	K	K013	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm <sup>2</sup>	ks	8,000	3,15	25,20
11	K	K014	Poistka nožová veľkosť 000 do 160A 500 V	ks	3,000	1,83	5,49
12	M	M015	Poistková vložka nožová PNA000 40A gG, veľkosť 000	ks	3,000	2,40	7,20
13	K	K016	Skríňa prípojková plastová SPP 0 jeden odberateľ 3 x 63 A	ks	1,000	12,83	12,83
14	M	M017	Skríňa prípojková plastová SPP 0 na stĺp s EZ, 2x vývodky PG29 zdola, 1x PSZ 3, 63A s krytom, držiaky pre upínací pás, alebo ekvivalent	ks	1,000	39,75	39,75
15	M	M005	Upínací nerezový pás	ks	1,000	3,69	3,69
16	K	K018	Skríňa RE plastová, trojfázová, jednotarifná 1 odberateľ	ks	1,000	29,42	29,42
17	M	M019	Skríňa elektromerová RE 2.0 piliárová š. 400 mm s 3. modulmi a okienkom, istič 3P-B16, 20, resp.25, nulový mostík, možnosť doplnenia HDO	ks	1,000	170,36	170,36
18	K	K020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10mm	m	8,000	1,49	11,92
19	M	M021	Uzemňovacia tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie O 10	kg	5,000	2,58	12,90
20	K	K022	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	3,000	2,94	8,82
21	M	M023	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	3,000	1,59	4,77
22	K	K024	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	1,000	2,05	2,05
23	M	M025	Svorka pripojovacia pre spojenie kovových súčiastok ocelová žiarovo zinkovaná označenie SP 1	ks	1,000	0,75	0,75
24	K	K026	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	6,000	14,23	85,38
25	M	M027	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	3,000	21,62	64,86
26	K	K028	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	48,000	1,67	80,16
27	M	M029	Kábel medený CYKY 5x6 mm <sup>2</sup>	m	48,000	4,02	192,96
28	K	K030	Kábel hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x16	m	11,000	1,76	19,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	M031	Kábel hliníkový NAYY 4x16 RE mm2	m	11,000	1,71	18,81
30	K	K032	Označovací štítok na kábel	ks	4,000	1,05	4,20
31	M	M033	Označovač káblov	ks	4,000	0,29	1,16
<b>D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach</b>							<b>888,59</b>
32	K	K003	Jama pre pilierový rozvádzač tr. 3	ks	1,000	24,34	24,34
33	K	K007	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	49,000	6,42	314,58
34	K	K009	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	13,720	0,27	3,70
35	K	K011	Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, doskami naprieč kábla na šírku 35 cm	m	49,000	2,25	110,25
36	M	M012	Drvina vápencová zmes 0 - 4	t	5,488	17,52	96,15
37	M	M013	Plastový ochranný poklop	ks	49,000	1,59	77,91
38	K	K015	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	49,000	0,57	27,93
39	M	M016	Fólia červená v m	m	49,000	0,24	11,76
40	K	K017	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	49,000	2,41	118,09
41	K	K019	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	49,000	2,12	103,88
<b>D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby</b>							<b>213,87</b>
42	K	K021	Odborná skúška a odborná prehliadka, revízna správa	ks	1,000	116,82	116,82
43	K	K023	Projekt skutočného vyhotovenia	ks	1,000	97,05	97,05

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

**003-02-11 - NN prípojka 11**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**1 788,25**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 788,25	20,00%	357,65

**Cena s DPH**

**v EUR**

**2 145,90**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

**003-02-11 - NN prípojka 11**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**1 788,25**

HSV - Práce a dodávky HSV

380,10

1 - Zemné práce

380,10

M - Práce a dodávky M

1 193,98

21-M - Elektromontáže

680,51

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

513,47

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

214,17



# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

**003-02-11 - NN prípojka 11**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 788,25**

D		HSV	Práce a dodávky HSV				380,10
D		1	Zemné práce				380,10
1	K	K001	Neriadene zemné pretlačanie v hornine tr. 3-4, priemer pretlačania cez 125 do 160 mm	m	5,000	76,02	380,10
D		M	Práce a dodávky M				1 193,98
D		21-M	Elektromontáže				680,51
2	K	K006	Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 40 uložená pevne	m	8,000	1,88	15,04
3	M	M007	Rúrka ohybná 09040 dvojitá HDPE, bezhalogénová, D 40 mm	m	8,000	0,69	5,52
4	K	K008	Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 63 uložená pevne	m	18,000	2,18	39,24
5	M	M009	Rúrka ohybná 09063 dvojitá HDPE, bezhalogénová, D 63 mm	m	18,000	1,30	23,40
6	K	K012	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm <sup>2</sup>	ks	10,000	2,39	23,90
7	K	K013	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm <sup>2</sup>	ks	8,000	3,15	25,20
8	K	K014	Poistka nožová veľkosť 000 do 160A 500 V	ks	3,000	1,83	5,49
9	M	M015	Poistková vložka nožová PNA000 40A gG, veľkosť 000	ks	3,000	2,40	7,20
10	K	K018	Skriňa RE plastová, trojfázová, jednotarifná 1 odberateľ	ks	1,000	29,42	29,42
11	M	M019	Skriňa elektromerová RE 2.0 pilierová š. 400 mm s 3. modulmi a okienkom, istič 3P-B16, 20, resp.25, nulový mostík, možnosť doplnenia HDO	ks	1,000	170,36	170,36
12	K	K020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	m	8,000	1,49	11,92
13	M	M021	Uzemňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	5,000	2,58	12,90
14	K	K022	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	3,000	2,94	8,82
15	M	M023	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	3,000	1,59	4,77
16	K	K024	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	1,000	2,05	2,05
17	M	M025	Svorka pripojovacia pre spojenie kovových súčiastok ocelová žiarovo zinkovaná označenie SP 1	ks	1,000	0,75	0,75
18	K	K026	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	6,000	14,23	85,38
19	M	M027	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	3,000	21,62	64,86
20	K	K028	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	11,000	1,67	18,37
21	M	M029	Kábel medený CYKY 5x6 mm <sup>2</sup>	m	11,000	4,02	44,22
22	K	K030	Kábel hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x16	m	22,000	1,76	38,72
23	M	M031	Kábel hliníkový NAYY 4x16 RE mm <sup>2</sup>	m	22,000	1,71	37,62
24	K	K032	Označovací štítok na kábel	ks	4,000	1,05	4,20
25	M	M033	Označovač káblov	ks	4,000	0,29	1,16
D		46-M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				513,47
26	K	K003	Jama pre pilierový rozvádzač tr. 3	ks	1,000	24,34	24,34
27	K	K004	Štartovacia jama	ks	1,000	24,34	24,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	K005	Ukončovacia jama	ks	1,000	24,34	24,34
29	K	K007	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	25,000	6,40	160,00
30	K	K009	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	7,000	0,27	1,89
31	K	K011	Zriadiť káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, doskami naprieč kábla na šírku 35 cm	m	25,000	2,25	56,25
32	M	M012	Drvina vápencová zmes 0 - 4	t	2,800	17,52	49,06
33	M	M013	Plastový ochranný poklop	ks	25,000	1,59	39,75
34	K	K015	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	25,000	0,57	14,25
35	M	M016	Fólia červená v m	m	25,000	0,24	6,00
36	K	K017	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	25,000	2,41	60,25
37	K	K019	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	25,000	2,12	53,00

**D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 214,17**

38	K	K021	Odborná skúška a odborná prehliadka, revízná správa	ks	1,000	116,82	116,82
39	K	K023	Projekt skutočného vyhotovenia	ks	1,000	97,35	97,35

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

003-02-12 - NN prípojka 12

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Poznámka:

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**1 351,20**

DPH základná  
znižovaná

Základ dane  
0,00  
1 351,20

Sadzba dane  
20,00%  
20,00%

Výška dane  
0,00  
270,24

**Cena s DPH**

**v EUR**

**1 621,44**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

**003-02-12 - NN prípojka 12**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**1 351,20**

HSV - Práce a dodávky HSV

228,03

1 - Zemné práce

228,03

M - Práce a dodávky M

909,00

21-M - Elektromontáže

589,33

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

319,67

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

214,17

# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

**003-02-12 - NN prípojka 12**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 351,20**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				228,03
D	1		Zemné práce				228,03
1	K	K001	Neriadene zemné pretláčanie v hornine tr. 3-4, priemer pretláčania cez 125 do 160 mm	m	3,000	76,01	228,03
D	M		Práce a dodávky M				909,00
D	21-M		Elektromontáže				589,33
2	K	K006	Rúrka ohybná elektroinštaláčna z HDPE, D 40 uložená pevne	m	3,000	1,88	5,64
3	M	M007	Rúrka ohybná 09040 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 40 mm	m	3,000	0,69	2,07
4	K	K008	Rúrka ohybná elektroinštaláčna z HDPE, D 63 uložená pevne	m	10,000	2,18	21,80
5	M	M009	Rúrka ohybná 09063 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 63 mm	m	10,000	1,30	13,00
6	K	K012	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm <sup>2</sup>	ks	10,000	2,39	23,90
7	K	K013	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm <sup>2</sup>	ks	8,000	3,15	25,20
8	K	K014	Poistka nožová veľkosť 000 do 160A 500 V	ks	3,000	1,83	5,49
9	M	M015	Poistková vložka nožová PNA000 40A gG, veľkosť 000	ks	3,000	2,40	7,20
10	K	K018	Skriňa RE plastová, trojfázová, jednotarifná 1 odberateľ	ks	1,000	29,45	29,45
11	M	M019	Skriňa elektromerová RE 2.0 pilierová š. 400 mm s 3. modulmi a okienkom, istič 3P-B16, 20, resp.25, nulový mostík, možnosť doplnenia HDO	ks	1,000	170,36	170,36
12	K	K020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	m	8,000	1,49	11,92
13	M	M021	Uzemňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	5,000	2,58	12,90
14	K	K022	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	3,000	2,94	8,82
15	M	M023	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	3,000	1,59	4,77
16	K	K024	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	1,000	2,05	2,05
17	M	M025	Svorka pripojovacia pre spojenie kovových súčiastok ocelová žiarovo zinkovaná označenie SP 1	ks	1,000	0,75	0,75
18	K	K026	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	6,000	14,23	85,38
19	M	M027	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	3,000	21,62	64,86
20	K	K028	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	7,000	1,67	11,69
21	M	M029	Kábel medený CYKY 5x6 mm <sup>2</sup>	m	7,000	4,02	28,14
22	K	K030	Kábel hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x16	m	14,000	1,76	24,64
23	M	M031	Kábel hliníkový NAYY 4x16 RE mm <sup>2</sup>	m	14,000	1,71	23,94
24	K	K032	Označovací štítok na kábel	ks	4,000	1,05	4,20
25	M	M033	Označovač káblov	ks	4,000	0,29	1,16
D	46-M		Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				319,67
26	K	K003	Jama pre pilierový rozvádzač tr. 3	ks	1,000	24,34	24,34
27	K	K004	Štartovacia jama	ks	1,000	24,34	24,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	K005	Ukončovacia jama	ks	1,000	24,34	24,34
29	K	K007	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	14,000	6,40	89,60
30	K	K009	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	3,920	0,27	1,06
31	K	K011	Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, doskami naprieč kábla na šírku 35 cm	m	14,000	2,25	31,50
32	M	M012	Drvina vápencová zmes 0 - 4	t	1,568	17,52	27,47
33	M	M013	Plastový ochranný poklop	ks	14,000	1,59	22,26
34	K	K015	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	14,000	0,57	7,98
35	M	M016	Fólia červená v m	m	14,000	0,24	3,36
36	K	K017	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	14,000	2,41	33,74
37	K	K019	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	14,000	2,12	29,68

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

214,17

38	K	K021	Odborná skúška a odborná prehliadka, revízna správa	ks	1,000	116,82	116,82
39	K	K023	Projekt skutočného vyhotovenia	ks	1,000	97,35	97,35

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

**003-02-13 - NN prípojka 13**

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**1 219,56**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 219,56	20,00%	243,91

**Cena s DPH**

**v EUR**

**1 463,47**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

**003-02-13 - NN prípojka 13**

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

	<b>1 219,56</b>
M - Práce a dodávky M	<b>1 005,39</b>
21-M - Elektromontáže	787,26
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	218,13
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	214,17



# ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

003 - NN PRÍPOJKY K PČS 1 AŽ 13

Časť:

003-02 - Stavebné objekty (SO 09)

Úroveň 3:

003-02-13 - NN prípojka 13

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Spracovateľ: Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 219,56**

D M

Práce a dodávky M

**1 005,39**

D 21-M

Elektromontáže

**787,26**

1	K	K002	Rúrka elektroinštalačná oceľová, závitová, typ 6042, uložená pevne	m	3,000	3,30	9,90
2	M	M003	Rúrka oceľová závitová 6042 s vysokou mechanickou odolnosťou, pozinkovaná, D 54 mm	m	3,000	21,61	64,83
3	M	M004	Vývodka pre oceľovú rúrku PVC 4842/P, KB DN 42 mm	ks	2,000	0,55	1,10
4	M	M005	Upínací nerezový pás	ks	3,000	3,69	11,07
5	K	K006	Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 40 uložená pevne	m	5,000	1,88	9,40
6	M	M007	Rúrka ohybná 09040 dvojitá korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 40 mm	m	5,000	0,69	3,45
7	K	K008	Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 63 uložená pevne	m	6,000	2,18	13,08
8	M	M009	Rúrka ohybná 09063 dvojitá korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 63 mm	m	6,000	1,30	7,80
9	K	K010	Montáž svorky prepichovacej	ks	4,000	11,51	46,04
10	M	M011	Svorka odbočovacia prepichovacia 5212/3, 16-120/16-120 mm <sup>2</sup>	ks	4,000	3,21	12,84
11	K	K012	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm <sup>2</sup>	ks	10,000	2,39	23,90
12	K	K013	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm <sup>2</sup>	ks	8,000	3,15	25,20
13	K	K014	Poistka nožová veľkosť 000 do 160A 500 V	ks	3,000	1,83	5,49
14	M	M015	Poistková vložka nožová PNA000 40A gG, veľkosť 000	ks	3,000	2,40	7,20
15	K	K016	Skriňa prípojková plastová SPP 0 jeden odberateľ 3 x 63 A	ks	1,000	12,83	12,83
16	M	M017	Skriňa prípojková plastová SPP 0 na stĺp s EZ, 2x vývodky PG29 zdola, 1x PSZ 3, 63A s krytom, držiaky pre upínací pás, alebo ekvivalent	ks	1,000	39,75	39,75
17	M	M005	Upínací nerezový pás	ks	1,000	3,69	3,69
18	K	K018	Skriňa RE plastová, trojfázová, jednotarifná 1 odberateľ	ks	1,000	29,42	29,42
19	M	M019	Skriňa elektromerová RE 2.0 pilierová š. 400 mm s 3. modulmi a okienkom, istič 3P-B16, 20, resp.25, nulový mostík, možnosť doplnenia HDO	ks	1,000	170,61	170,61
20	K	K020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	m	8,000	1,49	11,92
21	M	M021	Uzemňovací vodič oceľový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	5,000	2,58	12,90
22	K	K022	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	3,000	2,94	8,82
23	M	M023	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	3,000	1,59	4,77
24	K	K024	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	1,000	2,05	2,05
25	M	M025	Svorka pripojovacia pre spojenie kovových súčiastok oceľová žiarovo zinkovaná označenie SP 1	ks	1,000	0,75	0,75
26	K	K026	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	6,000	14,23	85,38
27	M	M027	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	3,000	21,62	64,86
28	K	K028	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	9,000	1,67	15,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	M029	Kábel medený CYKY 5x6 mm <sup>2</sup>	m	9,000	4,02	36,18
30	K	K030	Kábel hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x16	m	12,000	1,76	21,12
31	M	M031	Kábel hliníkový NAYY 4x16 RE mm <sup>2</sup>	m	12,000	1,71	20,52
32	K	K032	Označovací štítok na kábel	ks	4,000	1,05	4,20
33	M	M033	Označovač káblov	ks	4,000	0,29	1,16

**D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 218,13**

34	K	K003	Jama pre pilierový rozvádzač tr. 3	ks	1,000	24,34	24,34
35	K	K007	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	11,000	6,40	70,40
36	K	K009	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m <sup>3</sup>	3,080	0,27	0,83
37	K	K011	Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, doskami naprieč kábla na šírku 35 cm	m	11,000	2,25	24,75
38	M	M012	Drvina vápencová zmes 0 - 4	t	1,232	17,52	21,58
39	M	M013	Plastový ochranný poklop	ks	11,000	1,59	17,49
40	K	K015	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	11,000	0,57	6,27
41	M	M016	Fólia červená v m	m	11,000	0,24	2,64
42	K	K017	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	11,000	2,41	26,51
43	K	K019	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m <sup>2</sup>	11,000	2,12	23,32

**D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 214,17**

44	K	K021	Odborná skúška a odborná prehliadka, revízná správa	ks	1,000	116,82	116,82
45	K	K023	Projekt skutočného vyhotovenia	ks	1,000	97,35	97,35

## Príloha A.1 Čestné vyhlásenie o akceptácii podmienok verejnej súťaže a o neprítomnosti konfliktu záujmov

Spoločnosť *AVA-stav, s.r.o.* so sídlom *Puškinova 700/90, 924 1 Galanta* zastúpená *Alexandrom Gyurkovicsom, konateľom* ako uchádzač, ktorý predložil ponuku do verejnej súťaže na obstaranie nadlimitnej zákazky **Hrubý Šúr – kanalizácia a ČOV** vyhlásenej verejným obstarávateľom **Obec Hrubý Šúr, Hrubý Šúr 205, 903 01 Senec, IČO: 00 305 987** (ďalej len „**Verejný obstarávateľ**“) oznámením o vyhlásení verejného obstarávania vo Vestníku verejného obstarávania 227/2022 zo dňa 20.10.2022] pod číslom 44372-MSP a v Dodatku k Úradnému vestníku Európskej únie 2022/S 202-573627 zo dňa 19.10.2022 (ďalej len „**verejná súťaž**“), týmto

**čestne vyhlasujem, že**

**1) v súvislosti s konfliktom záujmov v zmysle § 23 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení (ďalej len „ZVO“) v rámci zadávania tejto zákazky,**

- som nevyvíjal a nebudem vyvíjať voči žiadnej osobe na strane verejného obstarávateľa, ktorá je alebo by mohla byť zainteresovaná v zmysle ustanovení § 23 ods. 3 ZVO („**zainteresovaná osoba**“) akékoľvek aktivity, ktoré by mohli viesť k zvýhodneniu nášho postavenia vo verejnej súťaži,
- neposkytol som a neposkytnem akejkolvek čo i len potencionálne zainteresovanej osobe priamo alebo nepriamo akúkoľvek finančnú alebo vecnú výhodu ako motiváciu alebo odmenu súvisiacu so zadaním tejto zákazky,
- budem bezodkladne informovať verejného obstarávateľa o akejkolvek situácii, ktorá je považovaná za konflikt záujmov alebo ktorá by mohla viesť ku konfliktu záujmov kedykoľvek v priebehu procesu verejného obstarávania,
- poskytnem verejnému obstarávateľovi v postupe tohto verejného obstarávania presné, pravdivé a úplné informácie;

**2) v súvislosti s akceptáciou podmienok tejto verejnej súťaže,**

- že v plnom rozsahu a bez výhrad súhlasím so všetkými podmienkami verejnej súťaže uvedenými v oznámení o vyhlásení verejnej súťaže, v súťažných podkladoch pre vypracovanie ponúk a ich prílohách, ktoré som v súvislosti s touto verejnou súťažou prevzal, vrátane obchodných podmienok (uvedených v Prílohe E.1 Návrh zmluvy o dielo), ktoré tvoria súčasť súťažných podkladov pre vypracovanie ponuky, a
- všetky mnou predložené doklady a údaje uvedené v ponuke sú pravdivé a úplné;

**3) v súvislosti s využitím subdodávateľov v rámci realizácie predmetu zákazky,**

- v prípade uzavretia záväzkového vzťahu s verejným obstarávateľom na vyššie uvedený predmet obstarávania:
  - nebudem plnenie predmetu zmluvy poskytovať prostredníctvom subdodávateľa/-ov,
  - informácie o subdodávateľoch uvediem obstarávateľovi najneskôr v čase uzavretia zmluvy (napr. z dôvodu, že v čase predkladania ponuky mi informácie o subdodávateľoch nie sú známe),
  - budem plnenie predmetu zmluvy poskytovať prostredníctvom nasledovných subdodávateľov v nasledovnom rozsahu:

Obchodné meno	Sídlo	IČO	Informácie o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa			Podiel subdodávky v %	Podiel subdodávky v EUR bez DPH	Predmety subdodávok	Subdodávateľ ziska zo subdodávky finančné prostriedky prevyšujúce 100.000 EUR bez DPH
			meno a priezvisko	adresa pobytu	dátum narodenia				
HYCOPROJEKT, a.s.	Prešovská 55 Bratislava 821 02	35703377	Ing. Jozef Krčmárik	Imelová 6 Bratislava 821 07		1,21 %	93.836,29 €	Projektčné práce	<input type="checkbox"/> Áno <input checked="" type="checkbox"/> Nie
Ing. Marián Sahul STAVEKO	Benkova 13 Nitra 949 11	14410923	Ing. Marián Sahul	Benkova 13 Nitra 949 11		0,23 %	18.000,00 €	Činnosť stavbyve- dúceho	<input type="checkbox"/> Áno <input checked="" type="checkbox"/> Nie
PRAKTIKUMPUMP, s.r.o.	Jesenského 621/63 Zvolen 960 01	36647861	Jozef Hyriak, MBA	Hronská 99/12 Heľpa 976 68		10,61 %	825.223,84 €	Technológia ČOV, Prečerpávacie stanice	<input checked="" type="checkbox"/> Áno <input type="checkbox"/> Nie
Doprastav, a.s. závod Bratislava	Drieňová 31 Bratislava 821 01	31333320	Ing. Dušan Mráz	Stromová 472/7 Budča 962 33		5,20 %	405.156,88 €	Asfaltárske práce	<input checked="" type="checkbox"/> Áno <input type="checkbox"/> Nie
DAISY-ELEKTRO, s.r.o.	Šafárikova 443/16 Galanta 924 01	34127607	Atila Forró	Kráľová nad Váhom 346 925 91		0,68 %	52.723,02 €	Elektroinštalácie, NN prípojky k PČS	<input type="checkbox"/> Áno <input checked="" type="checkbox"/> Nie
A-HÍD Zrt.	Karikás Frigyes u.20 Budapest 1138 Maďarsko	24857538-2-44	Sal László			2,85 %	223.043,00 €	Stavebné práce na ČOV	<input checked="" type="checkbox"/> Áno <input type="checkbox"/> Nie

**4) v súvislosti s vypracovaním ponuky v zmysle § 49 ods. 5 ZVO,**

- sme ako uchádzač vypracovali túto ponuku
  - samostatne,
  - s využitím služieb alebo podkladov nasledovných osôb (pozn.: osôb odlišných od zamestnancov uchádzača):

Obchodné meno / názov	Sídlo / adresa pobytu	IČO (ak bolo pridelené)

*\*Pri vyplňaní berte, prosím, do úvahy metodické usmernenie Úradu pre verejné obstarávanie zo dňa 14.02.2019, východiskom ktorého je dôvodová správa k novele zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, ktorá v súvislosti s uvedením údajov osoby, ktorej služby uchádzač využil uvádza, že v praxi sa vyskytujú prípady, keď sa v tom istom verejnom obstarávaní objavia ponuky obsahujúce rovnaké chyby, formulácie, prípadne iné znaky, ktoré sa javia ako indície protisúťažného správania. V rámci prešetrovania možného protisúťažného konania sa následne zistí, že podklady pre uchádzačov pripravoval ten istý externý subjekt, a tak sa pristúpilo k zavedeniu povinnosti uviesť údaje o takomto subjekte v ponuke. Vzhľadom na uvedené je možné vyjadriť názor, že v prípade, ak sa na vypracovaní ponuky podieľal iný subjekt (napr. subdodávateľ) túto skutočnosť uchádzač uvedie.*

**5) v súvislosti s ochranou osobných údajov v zmysle zákona č. 18/2019 o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej aj ako „ZoOÚ“),**

- v rozsahu, v akom to predpisuje ZoOÚ, som si od všetkých dotknutých osôb, ktorých osobné údaje sú obsiahnuté v mojej ponuke, zabezpečil všetky potrebné súhlasy so spracovaním osobných údajov za účelom podania tejto ponuky a poučil všetky dotknuté osoby o spôsobe a rozsahu spracovania ich osobných údajov na účel podania tejto ponuky a
- všetky dotknuté osoby mi udělili svoj súhlas na to, aby tieto osobné údaje boli poskytnuté, a aby ich ďalej za deklarovaným účelom spracovával tak verejný obstarávateľ ako aj spoločnosť Tatra Tender s.r.o., ktorá pre verejného obstarávateľa vykonáva niektoré činnosti spojené s realizáciou tohto verejného obstarávania.

6) v súvislosti so sankciami voči Ruskej federácii,

- v spoločnosti, ktorá je uchádzačom nefiguruje ruská účasť, ktorá prekračuje limity stanovené v článku 5k nariadenie Rady (EÚ) č. 833/2014 z 31. júla 2014 o reštriktívnych opatreniach s ohľadom na konanie Ruska, ktorým destabilizuje situáciu na Ukrajine v znení nariadenie Rady (EÚ) č. 2022/578 z 8. apríla 2022, predovšetkým vyhlasujem, že:
  - a) uchádzač nie je ruským štátnym príslušníkom ani fyzickou alebo právnickou osobou, subjektom alebo orgánom so sídlom v Rusku;
  - b) uchádzač nie je právnickou osobou, subjektom alebo orgánom, ktorých vlastnícke práva priamo alebo nepriamo vlastní z viac ako 50% subjekt uvedený v písm. a) vyššie;
  - c) uchádzač nie je fyzická alebo právnická osoba, subjekt alebo orgán, ktorý koná v menej alebo na príkaz subjektu uvedeného v písm. a) alebo b) vyššie;
  - d) subdodávatelia alebo subjekty, ktorých kapacity uchádzač využíva na preukázanie podmienok účasti, ktoré sú subjektami uvedenými v písm. a) až c) vyššie, nemajú účasť vyššiu ako 10% hodnoty zákazky.

V Galante dňa 28.02.2023

---

Bc. Tibor Polák  
Na základe plnej moci